
Téměř o čtvrtinu stoupla me-
ziročně spotřeba krve v pro-
stějovské nemocnici.
Zabezpečit tuto spotřebu je
pro zařízení transfuzní služby
naší nemocnice prvořadým

úkolem. Splnit ho však
mnohdy nebývá snadné,
neboť zajištění potřebných
krevních skupin mnohdy vy-
žaduje dovoz i z několika set
kilometrů vzdálených trans-
fuzních zařízení, pokud jich
není dostatek v blízkém regi-
onu. Nedostatek potřebné
krve tak může přímo ohrozit
životy pacientů!
V posledních letech velmi často
chybí transfuzní přípravky pře-
devším Rh negativních krevních
skupin. "Především pak univer-
sální nula Rh negativní. Je to
nejen tím, že jejich výskyt v po-
pulaci je výrazně nižší, ale často
se používají i pro pacienty ji-
ných krevních skupin," říká
MUDr. Jiří Šlézar, primář trans-
fuzního oddělení prostějovské
nemocnice. 

Donedávna umožňovala zabez-
pečit spotřebu krve v prostějov-
ské nemocnici stabilní
dárcovská základna. "I dárcům
však roky přibývají, zpřísňují se
podmínky pro bezplatné dár-
covství krve a navyšující se spo-
třeba transfuzních přípravků
vyžaduje neustále obnovovat
tyto úbytky. Proto se naše zaří-
zení transfuzní služby zapojuje
do všech celostátně pořádaných
náborových akcí a snaží se i
vlastním náborem řady dárců
rozšířit," objasňuje primář s tím,
že oddělení pomáhá i řada sa-
motných dárců, kteří v rámci ná-
borové akce „Přiveď k nám
svého kolegu“ získávají pro
spolupráci v této oblasti své
známé a kolegy.
Nejkritičtější situace v zásobení
transfuzními přípravky bývá

v letních měsících, kdy řada
dárců čerpá zaslouženou dovo-
lenou. Spotřeba přípravků při-
tom neklesá – naopak někdy
narůstá v důsledku zvýšeného
cestování a dopravních úrazů.
"Cílem všech náborových akcí je
opětovná stabilizace dárcovské
základny. Pouze dostatečná a
rozsáhlá dárcovská základna
totiž umožní zabezpečit dosta-
tečné množství krve potřebných
krevních skupin i v krizových si-
tuacích, například při hromadné
silniční nehodě," vysvětluje pri-
mář.
Dárcem se může stát každý člo-
věk od 18 do 60 let s váhou nad
52 kilogramů, který v minulosti
neprodělal žádný typ infekčního
zánětu a není sledován v sou-
časné době pro žádné onemoc-

nění. "Pokud vám není lhostejné
ohrožení zdraví a životů vašich
spoluobčanů, blízkých a příbuz-
ných, zařaďte se i vy mezi bez-
příspěvkové dárce krve našeho
regionu, rádi vás uvítáme,"
vzkazuje i našim čtenářům pri-
mář Šlézar. -mik-

Každý policista vám potvrdí, že
dopadnout zloděje jízdních kol,
natož hned celý gang, není nic
jednoduchého. O to větší
úspěch zaznamenali minulý
týden prostějovští policisté,
když se jim podařilo vypátrat
skupinku tří velice dobře orga-
nizovaných zlodějů kol. Hlava
této skupiny je nyní obviněna z
devatenácti skutků, při nichž
zmizelo z Prostějova majitelům
neuvěřitelných 125 bicyklů!
"Policie ČR v Prostějově odhalila
skupinu pachatelů, kteří se
podíleli na trestné činnosti ma-
jetkového charakteru, a to přede-
vším na krádežích kvalitních
jízdních kol. Tato jízdní kola
pachatelé nejčastěji odcizili ze
sklepních prostor a sklepních kójí
domů. Pachatelé se této trestné
činnosti dopouštěli od dubna do
července letošního roku," uvedl
Petr Weisgärber, tiskový mluvčí

Policie ČR v Prostějově.
"Část skupiny uvedených
pachatelů se zabývala výlučně
krádežemi jízdních kol, další
pachatelé tato kola upravili a
předělali tak, aby následně ztížili
jejich možnou budoucí identi-
fikaci. Takto předělaná jízdní kola
následně prodávali za nízké
částky náhodným zájemcům,"
dodal mluvčí policie. 
Mezi hlavní postavy této organi-
zované skupiny patřil sed-
matřicetiletý muž z Prostějova,
který se zabýval především
krádežemi těchto kol. Tento
pachatel byl obviněn z celkem 19
krádeží  a vzhledem k tomu, že i
nadále pokračoval v trestné čin-
nosti, byl umístěn do Vazební
věznice v Olomouci. Pachatel se
kromě krádeží jízdních kol za-
měřoval taktéž na krádeže jiných
nejrůznějších věcí. "Další dva
pachatelé, kteří se společně

podíleli na této trestné činnosti
jsou muži ve věku 20 a 30 let z
Prostějova. Ukradená jízdní kola
předělávali, aby ztížili jejich iden-
tifikaci. Nakonec byli i oni obv-
iněni z trestného činu, a to
podílnictví. Celková škoda,
kterou pachatelé způsobili, nebyla
doposud vyčíslena," uvedl ještě
Petr Weisgärber.
Škoda na ukradených kolech ale
může jít podle všeho do statisíců
korun. Rekordním lupem byl pro
tříčlenný gang ukradený bicykl,
jehož cenu vyčíslil majitel na 80
tisíc korun. Bohužel, ukradená
kola nebudou majitelům vrácena.
Pachatelé se sice k jejich krádeži
přiznali, ale veškeré odcizené bi-
cykly přemontovali a prodali je
pod cenou. Náhodným zájemcům
na ulici či po hospodách. "Lidem,
kteří od neznámého člověka
koupili v nedávné minulosti drahé
kolo za nějakou tisícovku či pětis-

tovku, muselo být jasné, že
pochází z trestné činnosti. Sami se
tak nyní vystavují riziku trestního
stíhání za podílnictví, protože
používají kradenou věc," řekl
prostějovský kriminalista. 

I když nyní prostějovská policie
eliminovala tyto pachatele, lidé by
neměli polevovat v ostražitosti.
Krádeže kol totiž patří k ne-
jčastějším trestným činům
různých pachatelů. -mik- 
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Jen zázrakem přežila hrůzo-
strašný karambol starší řidička,
která se po nárazu do stromů
převrátila s autem na záda. 
"V pondělí ráno jela jede-
našedesátiletá řidička s osobním
vozidlem Ford Escort po silnici z
obce Suchdol směrem na Ptenský
Dvorek. Z důvodu nevěnování se
řízení vozidla strhla řidička na
přímém úseku komunikace řízení,
vyjela mimo vozovku, kde narazila
do dvou stromů. Poté se s autem
převrátila na střechu a zůstala stát
mimo komunikaci. Při dopravní ne-
hodě došlo ke hmotné škodě na
vozidle, na stromech u komunikace
a dále k lehkému zranění řidičky a
spolujezdce. Alkohol byl u řidičky

vyloučen negativní dechovou zk-
ouškou. Celková způsobená škoda
je nejméně 61 tisíc korun," popsal ná

hrůzostrašně vypadající karambol
Petr Weisgärber, tiskový mluvčí
Policie ČR v Prostějově -mik-

Nebezpečný KOTRMELEC

Tak jestli si jedna z našich čtenářek z nás chtěla udělat srandu nebo
naopak nás redakční houbaře naštvat, tak se jí to povedlo
náramně! Tento snímek gigantického hřiba a neznámého muže
nám přišel minulý týden. A ač jsme fotografii zkoumali sebevíc,
nemohli jsme se shodnout, zda jde o autentický snímek či zdařilou
fotomontáž. Co vy na to? Zatím alespoň vezměte zavděk komen-
tářem, kterým čtenářka tuto fotografii doprovodila. "Jak to vy-
padá, když má chlap pořádnýho macka!" -mik-

PROBOHA,
co to je?

U Lukášů se minulý týden sla-
vilo až běda! Člen Hasičského
záchranného sboru v Prostě-
jově a elitní záchranář Radim
Lukáš se stal podruhé otcem. 
Potencionální nový hasič se na-
rodil 11. července a jmenuje se
Jakub. "Prý jsem to celý já,
takže to hasič asi bude! Samo-
zřejmě jsem ho už byl s kolegy
pořádně zapít, pochopitelně po
směně. No a v sobotu to ještě
zopakuji s kolegy hasiči ze Stra-
žiska. Řekl bych, že to bude
hodně dlouhé," svěřil se nám
Radim Lukáš, prostějovský
hasič. 
K jeho dalšímu přírůstku mu a
jeho manželce samozřejmě gra-
tulujeme i my. Další narozená
miminka z minulého týdne na-
jdete tradičně uvnitř našeho tý-
deníku. -mik-

Elitní prostějovský hasič
PODRUHÉ OTCEM

Je to celý on! Hasičská rodina Lukášova se rozrostla o dalšího člena.
Blahopřejeme! 

POPLACH v naší nemocnici:

Koncert skupiny Olympic je přesunutý 
ze 3.7. na pátek 23.7., 

vstupenky zakoupené v předprodeji 
jsou platné pro náhradní termín!

LÉTO U VRBIČEK 2010:
koncert Olympicu přeložen!

více informací na straně 5

Kde je vás víc? Mezi pravidelné dárce krve patří strážníci Měst-
ské policie v Prostějově. Nemocnice však teď zoufale hledá další
dárce.

Policie pozatýkala tříčlenný
GANG zlodějů kol

Chybí nám KREV!

LL ii dd ii   ppoozzoorr,,   
nnaakkoouupp ii ll ii   jj ss tt ee

112255   kk rraaddeennýýcchh
bb ii ccyykk ll ůů !!

Od dubna do července to-
hoto roku řádili v Prostějově
organizovaní zloději kol. Teď
je vypátrala a zatkla policie.

Foto: www.NaKole.cz



19. července 2010

Informace do této rubriky poskytují: Pohřební služba A.S.A. TS, Žižko-

vo nám. 19, tel.: 582344073, mobil 602/581098, Pohřební služba Václav-

ková  a spol., s.r.o., Dolní 21, tel. 582340004, Mlýnská 31, tel.:

582343883, Pohřební služba Pavel Makový, Kravařova 11, tel. 582332100.

Pondělí 19. července 2010

Milan Petrásek 1953 Mostkovice 10.40 Obřadní síň Prostějov

Středa 21. července 2010

Růžena Martinová 1930 Ivaň 10.00 Obřadní síň Prostějov

Jaromír Pospíšil 1946 Prostějov 11.20 Obřadní síň Prostějov

Nejsou j iz  mezi  námi. . .
Vlasta Židlíková 1930 Prostějov 

Vojtěška Otrubová 1922 Pěnčín

Marie Mazalová 1921 Čechovice 

Jan Petržela 1945 Drahany 

Josefa Vetešníková 1934 Prostějov

Josef Jedlička 1936 Dobromilice 

Štěpánka Onderková 1932 Klenovice 

Zdeňka Kočiříková 1929 Prostějov 

Anna Štenclová 1952 Prostějov
Václav Klimeš 1945 Plumlov

Milada Neckařová 1919 Držovice
Ludmila Míčková 1926 Němčice n/H.
Jaroslav Bilík 1959 Hruška
Vlastimila Chromcová 1925 Laškov
Františka Halašová 1923 Lešany
František Tokoš 1920 Prostějov
Ladislav Konečný 1931 Smržice
Rudolf Kaplánek 1931 Otaslavice
Renata Černá 1933 Prostějov
Jiřina Smejkalová 1919 Prostějov

Pohøby v tomto týdnu

1168hodin s Mìstskou68hodin s Mìstskou
policií v Prostìjovìpolicií v Prostìjovì
Prázdninové zpestření  
V rámci prostějovského léta

navštívili strážníci v odpoled-

ních hodinách aquapark, kde

měli přichystány pro návštěvní-

ky dvě stanoviště. Na prvním

byla připravena laserová střelni-

ce a na druhém překážková drá-

ha. Tu měli soutěžící zdolat s na-

sazenými brýlemi simulující po-

žití alkoholu. Této možnosti vy-

užily nejen děti, ale i dospělí. Po-

dobné setkání se uskuteční v srp-

nu v podvečer ve Smetanových

sadech.

To je hazard!
Před třiadvacátou hodinou si

hlídka na ulici Vápenice po-

všimla nákladního vozidla, které

prudce změnilo směr jízdy. Dů-

vodem byl neosvětlený  kličku-

jící cyklista. Strážníci ho dojeli a

zastavili. V tomto okamžiku do-

konce upadl z kola na silnici.

Muž byl natolik pod vlivem al-

koholu, že se u něj dechová

zkouška nedala provést. Čtyři-

krát se pokusil do přístroje dých-

nout, ale ani jednou se mu to ne-

povedlo. Odběr krve odmítl. Pa-

desátiletý cyklista je tímto pode-

zřelý z několika přestupků. Celá

událost byla postoupena správ-

nímu orgánu, kde mu hrozí za

požití alkoholu pokuta až 25 000

korun. Dotyčný může mluvit o

štěstí. Jen duchapřítomností řidi-

če a jeho rychlým manévrem ne-

skončil pod autem.

Povedení sourozenci
Třicet minut po půlnoci bylo při-

jato na linku 156 několik ozná-

mení od občanů o skupině čtyř

osob, které se hlučně pohybova-

ly po ulici Svatoplukova smě-

rem na náměstí Spojenců. Něk-

teří z nich se věšeli na dopravní

značky a hrubým způsobem s

nimi třásli. Pomocí městského

kamerového systému toto dění

bylo zaznamenáno. Vyslané

hlídce se podařilo zajistit dva

účastníky z dané skupiny. Jedna-

lo se o třiadvacetiletého mladíka

a jeho šestnáctiletou sestru, která

byla svědkem bujarého chování

svého bratra. Jelikož zajištěný

způsobil prasknutí kotvící patice

u jedné dopravní značky, byl o

škodě informován i dispečer

správy silnic. Vyčíslená škoda

dosáhla částky téměř 700 korun.  

Svobody si neužil
Po dvacáté hodině bylo přijato

sdělení na linku 156 o nalezení

papouška u rybníka v Krasicích.

Strážníci od oznamovatele ptáka

převzali a umístili do převozní

klece. Opeřenec měl poraněné

křídlo. Ráno byl převezen na ve-

terinární ošetření. Jelikož se ma-

jitel nepřihlásil, putoval papou-

šek na druhý den k ochráncům

přírody.

Všímaví občané
Patnáct minut po dvacáté hodině

bylo na linku 156 přijato upozor-

nění o podezřelém chování muže

v prostorách stavby bývalé budo-

vy Telecomu na ulici Sádky.

Strážníci tuto lokalitu prověřili,

ale v těchto místech nikoho neza-

stihli. Následně se od kolemjdou-

cího muže dozvěděli, že viděl

mladíka se ženou, jak tlačí kočá-

rek, na kterém byly položené

elektrické kabely. Dvojice šla

směrem k benzínce Shell na

Újezd. Hlídka po chvíli tyto oso-

by dostihla. Dvacetiletý muž tvr-

dil, že dělníci ze stavby mu dovo-

lili večer si kabely odnést. Kon-

krétně, kdo mu toto sdělil, nebyl

schopen říci. Proto byly věci na

místě odebrány a pokud jeho pro-

hlášení stavbyvedoucí nepotvrdí,

bude celá záležitost předána

správnímu orgánu k dořešení.

Vzal, co mu nepatřilo 
Po poledni na ulici Za drahou

byl spatřen muž nesoucí lešeňo-

vé trubky. Hlídka tuto informaci

prověřila. V daném úseku zadr-

žela pětapadesátiletého chlapí-

ka, který postával u komunika-

ce. Vedle něj ležely dvě pozinko-

vané lešeňové trubky o průměru

50 mm a déce 2,5 metru. Dotyč-

ný přiznal, že je vzal od rekon-

struovaného domu na ulici Puj-

manová, neboť tam jen tak vol-

ně ležely a sběrné suroviny jsou

nedaleko. Strážníci vyhledali

pracovníka z této nedaleké stav-

by. Ten si trubky převzal. Škoda

byla vyčíslena na 500 korun. Pro

podezření z přestupku krádeže

byla celá událost postoupena

správnímu orgánu.

2

Zkušenost
„Jsou to dvojnásobné výdaje a ra-

dost poloviční,“ komentoval zku-

šený muž svoji zkušenost, když

oproti zvyklostem vzal na lázeň-

ský pobyt s sebou také svoji man-

želku. Inu, rčení o nošení dříví do

lesa si patrně jen tak někdo z prs-

tu nevycucal! Za každým tako-

vým moudrem je třeba hledat ži-

votní zkušenost. A podle nového

myšlení je třeba také nechat za-

sáhnout ruku trhu. Takže manžel-

ka zajisté pochopí, že pro příště by

měl její muž znovu vyrazit sám.

Čistě jen kvůli optimalizaci ná-

kladů.

Havárie
V kvapném kroku při snaze stih-

nout zelenou na přechodu –

MiH- téměř porazil jedoucího

cyklistu, čímž se mu touto cestou

omlouvá, nicméně pokud by ča-

sování zelené na přechodech

mělo maličko trvanlivější a vydr-

žela aspoň po dobu chůze ze jed-

noho břehu na druhý, nemusel

by člověk být Usainem Boltem a

prokazovat svoje sprinterské

kvality, když je pár kroků od pře-

chodu.

Noční život
Vzhledem k ukrutánským ve-

drům je nejspíš na čase také uva-

žovat o změně rytmu života a po-

ohlédnout o zvyklostech národů

tropických. Nedá se nic dělat, pro-

padnout zhýralému nočnímu ži-

votu se zdá být životní nutností,

neb po nocích se nic jiného, než

hýrat nedá, a přes den odpočívat

uklizeni ve stínu. Ač bychom moc

rádi dřeli jak stachanovci, v tako-

vém vedru to prostě nejde. To

každý musí uznat! -MiH- 

VVidìno - idìno - SSlyšenolyšenoZnalci potvrdili nároky Držovic
Město má sousední obci zaplatit 9,5 milionu korun

Poslanec MUDr. Pavel Holík
otevřel svoji poslaneckou kancelář

Doslova jen pár dní trvalo, než

prostějovská policie dopadla

šestnáctiletého lupiče. Ten si

před deseti dny vyšlápl na

pouze o rok staršího chlapce a

pod pohrůžkou násilí ho v

Plumlovské ulici obral o tele-

fon. 

Z trestného činu loupeže byl ob-

viněn šestnáctiletý mladík z

Prostějova, který dne 9. července

2010 ve večerních hodinách v

Prostějově na ulici Plumlovská

přistoupil k rovněž mladému

sedmnáctiletému muži a vyzval

jej, aby mu vydal mobilní telefon.

Poté, co mu poškozený muž

odmítl telefon vydat, pachatel

před jeho tělem provedl kop

nohou do úrovně výšky hlavy,

čímž přinutil poškozeného k vy-

dání mobilního telefonu, jelikož

se poškozený obával z možného

fyzického napadení. Pachatel

svým jednáním způsobil

celkovou škodu nejméně 2 600

korun. Za trestný čin loupeže

pachateli hrozí trest odnětí svo-

body na dva roky až deset let,"

sdělil nám Petr Weisgärber,

tiskový mluvčí Policie ČR v

Prostějově. -mik-

Poslanec Poslanecké sněmovny

Parlamentu České republiky

MUDr. Pavel Holík v minulých

dnech oficiálně zahájil provoz

své poslanecké kanceláře.

Občané, kteří by se chtěli osobně

obrátit na pana poslance, mohou

navštívit jeho regionální posla-

neckou kancelář na níže uvedené

adrese. Mohou též využít formu

komunikace prostřednictvím

telefonního kontaktu a to buď

přes pevnou linku do kanceláře

anebo prostřednictvím mobilního

telefonu na asistenta poslance.

Další formou kontaktu s

poslancem je níže uvedený e-

mail či pevně stanovené úřední

hodiny kanceláře. Ať vážení

občané zvolíte tu či onu formu

kontaktu s panem poslance,

budeme se na vás a vaše podněty

a připomínky těšit. 

Pavel Smetana, 
asistent poslance 

Kontakt:
Regionální poslanecká kancelář

MUDr. Pavel Holík, Netušilova

1623/1, Prostějov. 

Asistent: Pavel Smetana, mobil

602 266 505, telefon 582 330

722, e-mail: holikp@psp.cz ,

hodiny pro veřejnost: Po, St

8.00 -17.00 hodin.

Dále je možné sjednat schůzku

individuálně po telefonické

domluvě.

Zbytečně velká rychlost i

srážka se zvěří. Policisté spo-

lečně s hasiči a lékaři vyjížděli

během uplynulých dnů k dal-

ším dopravním nehodám. 

"V neděli 11. července v ran-

ních hodinách jel šestapadesáti-

letý řidič s vozidlem Škoda Oc-

tavia po komunikaci mezi

obcemi Krumsín a Prostějovič-

kami, kdy mu dle jeho vyjá-

dření vběhlo do cesty několik

srn. Ty chtěl objet a najel přitom

s vozidlem na levý kraj komu-

nikace a poté do příkopu, kde

narazil do části sloupu telefo-

nického vedení a s vozidlem

zůstal stát na polní ploše. Došlo

k lehkému zranění řidiče, po-

škození vozidla  a také části

sloupu. Celková způsobená

škoda je nejméně 155 tisíc

korun," uvedl k první havárii

Petr Weisgärber, tiskový mluvčí

Policie ČR v Prostějově.  

O tři dny později havarovala na

křižovatce za Kosteleckou ulicí

mladá motorkářka. "Ve středu

odpoledne jela osmnáctiletá

řidička motocyklu po silnici

od obce Smržice směrem na

obec Domamyslice, přitom v

křižovatce se silnicí na Most-

kovice řidička nepřizpůso-

bila rychlost motocyklu

dopravně-technickému stavu

vozovky a při odbočování na

uvedené křižovatce začala

prudce brzdit. Přitom došlo k

podklouznutí zadního kola

motocyklu na štěrku a ná-

slednému pádu řidičky na

vozovku, při kterém si způ-

sobila těžké zranění. De-

chová zkouška u řidičky byla ne-

gativní," sdělil mluvčí policie. 

-mik- Čí to byl nápad? Tento snímek jsme pořídili na křižovatce ulic Lidická a Okružní.
Nutno dodat, že těsně předtím jsme zamyšleni při chůzi po chodníku málem
vrazili nosem přímo do dopravní značky. "Stopku" totiž nejmenovaní chytráci z
kompetentní firmy umístili tak šikovně přímo doprostřed chodníku, že mnoha
lidem tady hrozí úraz hlavy. Hlavně v noci. Stejně jako další chodci i my čekáme
co nejrychlejší nápravu... -red-

Sebral trubky
Dosud neznámý pachatel vni-

kl na pozemek chaty v katast-

rálním území obce Mostkovi-

ce, kde následně vnikl do pří-

střešku u chaty, odkud odcizil

lešenářské trubky. Tímto svým

jednáním pachatel způsobil

celkovou škodu nejméně 3

200 korun. Za trestný čin krá-

deže pachateli hrozí trest odně-

tí svobody až na dvě léta. 

Zloděj cigaret
V noci vnikl dosud neznámý

pachatel do novinového stán-

ku na Floriánském náměstí v

Prostějově. Z vnitřních prostor

stánku pachatel odcizil dosud

neurčené množství cigaret.

Svým jednáním pachatel způ-

sobil celkovou škodu nejméně

47 000 korun. Za trestný čin

krádeže pachateli hrozí trest

odnětí svobody až na dvě léta. 

Kolo z nádraží 
Dne 10. 7. 2010 ve večerních

hodinách došlo v Konici u au-

tobusového nádraží k odcizení

uzamčeného sportovního hor-

ského jízdního kola modré bar-

vy s černými doplňky. Dosud

neznámý pachatel způsobil

tímto svým jednáním škodu

nejméně 15 900 korun. Za

trestný čin krádež přitom pa-

chateli hrozí trest odnětí svo-

body až na dvě léta. 

Razie na silnicích
V rámci územního odboru Po-

licie ČR Prostějov proběhla

dne 8. 7. 2010 v odpoledních

hodinách dopravně bezpeč-

nostní akce se zaměřením na

dodržování platných ustano-

vení zákona o provozu na po-

zemních komunikacích. Cel-

kově bylo do akce nasazeno 36

policistů. Policisté v rámci vý-

konu služby zkontrolovali 648

vozidel a 97 osob. Bylo zjiště-

no celkem 70 přestupků, z ni-

chž 45 bylo vyřešeno bloko-

vou pokutou na místě a dalších

25 blokovou pokutou na místě

nezaplacenou. Policisté ve 12

případech taktéž zjistili poru-

šení rychlosti. Řidiči v 8 přípa-

dech nepoužili bezpečnostní

pásy ve vozidle. Z celkového

počtu kontrolovaných vozidel

bylo celkem 29 vozidel v ne-

vyhovujícím technickém sta-

vu. 

Málo, ale přece 
V pondělí v ranních hodinách

bylo hlídkou DI PČR Prostě-

jov kontrolováno v obci Vrbát-

ky osobní motorové vozidlo

Citroen Jumper. U dvaačtyři-

cetiletého řidiče vozidla byla

provedena dechová zkouška s

pozitivním výsledkem měření,

a to 0,28 promile alkoholu. Ři-

diči byl zadržen řidičský prů-

kaz a zakázána další jízda s

motorovými vozidly. Věc dále

šetří dopravní inspektorát Poli-

cie ČR Prostějov. 

Straka na benzínce
V noci z pondělí na úterý se do-

sud neznámý pachatel vloupal

do uzamknuté čerpací stanice

na ulici Plumlovská v Prostě-

jově. Pachatel zde odcizil přes-

ně nezjištěné množství cigaret

různých značek. Svým jedná-

ním pachatel způsobil celko-

vou škodu nejméně 15 000 ko-

run. Za trestné činy krádež a

poškození cizí věci pachateli

hrozí trest odnětí svobody až

na dva roky.

Nezvaný host
V poledních hodinách vnikl

podezřelý devatenáctiletý muž

z Prostějova do domu v obci

Lipová. Zde byl mladík ná-

sledně přistižen majitelem do-

mu. Na dotaz majitele, co zde

dělá, podezřelý žádal o nějaký

sběr. Majitel vykázal ze svého

domu, následně ovšem zjistil,

že podezřelý v domě odcizil fi-

nanční hotovost ve výši 3 800.

Pachatel je tímto svým jedná-

ním podezřelý z trestných činů

krádeže a porušování domovní

sobody, kdy mu za dané jedná-

ní hrozí trest odnětí svobody na

šest měsíců až tři léta. 

Policie ČR v souvislosti s tím-

to případem doporučuje: Za-

mykejte vstupní dveře a zaví-

rejte okna vždy, když opouští-

te domácnost, i když jdete tře-

ba jen na chvíli pryč. Pootevře-

ná balkonová okna nebo větra-

cí okénka jsou pro zloděje vel-

kým lákadlem. Venkovní, by-

tové i balkonové dveře v noci

zamykejte, i když jste doma. 

Vytrhl jí kabelku
V úterý v odpoledních hodi-

nách vytrhl dosud neznámý

pachatel poškozené sedmaše-

desátileté ženě při nakupování

v obchodním domě ve  Vraho-

vicích tašku, v níž měla poško-

zená peněženku, finanční ho-

tovost a osobní doklady. Svým

jednáním pachatel způsobil

celkovou škodu nejméně 3

600 korun.  

Nesmí jezdit
V úterý večer byl v obci Těše-

tice kontrolován hlídkou Ob-

vodního oddělení Policie ČR

Němčice nad Hanou devate-

náctiletý řidič osobního moto-

rového vozidla Škoda Octavia.

Následnou kontrolou bylo

zjištěno, že řidič není oprávně-

ný k řízení motorových vozi-

del, jelikož má na základě roz-

hodnutí Městského úřadu ve

Vyškově vysloven zákaz čin-

nosti a byl mu odebrán řidič-

ský průkaz. Pachatel se tímto

svým jednáním dopustil trest-

ného činu maření výkonu

úředního rozhodnutí a vykázá-

ní, kdy mu za jeho jednání hro-

zí trest odnětí svobody až na tři

léta. 

Další kontroly
Ve středu v ranních hodinách

byla v rámci působnosti ob-

vodních oddělení Policie ČR

Němčice nad Hanou a Prostě-

jov 2 provedena dopravně bez-

pečnostní akce zaměřená na

dodržování platných ustano-

vení zákona o provozu na po-

zemních komunikacích, ze-

jména na dodržování zákazu

požívání alkoholických nápo-

jů a jiných návykových látek

ze strany řidičů. Policisté

zkontrolovali celkem 211 vo-

zidel, přičemž zjistili 14 pře-

stupků v dopravě a ve třech pří-

padech bylo zjištěno požití al-

koholických nápojů ze strany

řidičů motorových vozidel. 

Lapka na stavbě
Neznámý pachatel vnikl do

novostavby rodinného domu

na ulici Wichterlova v Prostě-

jově, odkud následně odcizil

obklady a dlažbu. Tímto svým

jednáním pachatel způsobil

celkovou škodu nejméně 27

000 korun.  

Vyloupil náklaďák
Ve čtvrtek vnikl dosud nezná-

mý pachatel do kabiny náklad-

ního vozidla Renault na Újez-

dě v Prostějově, odkud násled-

ně odcizil sportovní batohy,

peněženky, mobilní telefon,

platební kartu, finanční hoto-

vost a další osobní věci. Tímto

svým jednáním pachatel způ-

sobil celkovou škodu nejméně

4 650 korun.  

Opilý řidič
Ve čtvrtek ráno byl hlídkou

Dopravního inspektorátu Po-

licie ČR v obci Kostelec na

Hané kontrolován sedmadva-

cetiletý řidič osobního moto-

rového vozidla Škoda Favo-

rit. U řidiče byla provedena

dechová zkouška na alkohol s

naměřenou hodnotou 1,89

promile alkoholu. Řidiči byl

na místě zadržen řidičský

průkaz a zakázána další jízda

s motorovými vozidly. Muž

je tímto svým jednáním pode-

zřelý z trestného činu ohrože-

ní pod vlivem návykové lát-

ky, kdy mu hrozí trest odnětí

svobody až na jeden rok, pe-

něžitý trest nebo zákaz čin-

nosti. 

Loupež na poště 
Dne 16. 7. 2010 v odpoled-

ních hodinách v obci na Pro-

stějovsku vešel neznámý

maskovaný pachatel do pro-

storu České pošty. V tu dobu

zde nebyl žádný zákazník.

Muž přistoupil k přepážce, v

ruce držel krátkou střelnou

zbraň a požadoval po obsluze

vydání finanční hotovosti. Za-

městnanec pošty mu vydal v

obavě o život hotovost v desít-

kách tisíc korun. Pachatel po-

té z místa utekl, aniž by došlo

ke zranění osob. Případ se šet-

ří pro zločin loupež a lupiči

hrozí odnětí svobody na dvě

léta až deset let. 

Popis pachatele: muž štíhlé až

hubené postavy, výšky asi 180

cm, na hlavě měl pruhovaný

plátěný klobouk s pruhy mod-

ré a béžové barvy, na očích už-

ší sluneční brýle tzv. zrcadlov-

ky, přes obličej si držel papíro-

vý leták, oblečenou měl mod-

robílou pruhovanou košili,

dlouhé kalhoty světlé barvy,

mluvil slovensky.

ÈÈerná kronikaerná kronika

Policie chytila mladého lupiče

OOBBRRAAZZEEMM

Na silnicích se nepříjemně bouralo
Na riskantní jízdu doplatila zraněním mladá motorkářka

Znalecká zpráva, kterou si ne-

chala obec Držovice vypraco-

vat, aby mohla splnit

požadavek soudu na přesnou

specifikaci svých nároků, po-

tvrdila její nároky v celkové

výši 9 551 716,17 korun. Na

tento požadavek vůči městu

Prostějovu tak byla upravena

žaloba. 

Znalecká zpráva konstatovala,

že město Prostějov poškodilo

obec při dělení majetku k 30.

červnu 2006 o 4 130 276,88 ko-

runy tím, že nezahrnul do dělení

všechna aktiva a v dalším půl-

roce, co na ni čerpal daňové vý-

nosy, o dalších 5 421 439,29

koruny. To dělá celkem částku 9

551 716,17 koruny. Tím se po-

tvrdilo, že podezření zastupitelů

Držovic bylo správné.  

Blanka Kolečkářová, starostka

Držovic:

"Tím samozřejmě ještě není

rozhodnuto, ale je to velmi vý-

znamný posun. Máme nyní

v rukou stanovisko znalce

s takzvaným kulatým razítkem,

které hovoří zcela jasně. I proto

jsme opětovně nabídli Prostě-

jovu, ať to uzavřeme mimo

soud. V případě, že by se k věci

postavil čelem, nemusíme třeba

požadovat úroky z prodlení, což

taky není malá částka – jsou to

statisíce. Musím říct, že jsem

byla napjatá, jak posouzení do-

padne, a teď si mohu oddych-

nout. Nechtěli jsme po Prostě-

jovu nic, na co bychom neměli

nárok. Pouze je to dnes přesně

vyčísleno. A pro Držovice je to

obrovská částka, o kterou by

obec jinak nenávratně přišla.

Naše šance na úspěch se tak

velmi výrazně zvýšila."

Mgr. Jana Hamplová, advo-

kátka:

"Musím po pravdě říct, že jsem

ještě nikdy nesepisovala tak slo-

žitou žalobu. Je totiž první v re-

publice, a jak pro soud, tak pro

mne jako právní zástupkyni, to

tedy není vůbec snadný případ.

Dnes si však myslím, že žaloba

je již podána zcela jasně, je pod-

ložena znaleckou zprávou, a

nárok v ní uvedený lze těžko

zpochybňovat. Možná je to ta

pravá chvíle se s Prostějovem

domluvit. Pokud totiž Prostějov

bude protahovat soudní řízení,

může se stát, že na úrocích

z prodlení zaplatí další miliony.

Kdybych byla jeho právní zá-

stupkyní, v tuto chvíli bych do-

hodu doporučila. Jako právní

zástupkyně obce Držovice jsem

byla z obsahu znalecké zprávy

skutečně šťastná, protože celý

vznik obce s Držovickými pro-

žívám od počátku, včetně pře-

kážek, které jim Prostějov

kladl." 

Držovice poskytly zastupitelům

Prostějova závěry znalecké

zprávy, aby se mohli sami pře-

svědčit, jak se věci mají. Jak

říká starostka Blanka Kolečká-

řová, spoléhá teď na zdravý

úsudek volených prostějov-

ských zástupců, kteří by tak

ještě před volbami mohli tuto

kauzu uzavřít se ctí.  -red-
V pátek jsme oslovili místostarostu Prostějova Miroslava Pišťáka se

žádostí o vyjádření k této kauze. Místostarosta zodpovědný za hos-

podaření města nám přislíbil rozhovor na toto téma do příštího vy-

dání Prostějovského Večerníku. -mik-

Starostka Držovic Blanka Kolečká-
řová nyní věří ve zdravý úsudek
prostějovských radních a zastupitelů.

Řidič této Octavie se snažil na
silnici vyhnout srnám, sám
skončil s rozbitým autem v poli.

Mladá motorkářka se těžce zranila při
pádu ve velké rychlosti na křižovatce
mezi Smržicemi a Mostkovicemi



Není divu, že při současných
vedrech míří většina lidí k
vodě. Kdo zavčas "neprchnul"
na dovolenou k moři, ten bere
zavděk koupališti v regionu.
Pod velkým náporem
návštěvníků se ocitá i
prostějovský aquapark, ve
kterém už třítisícové návštěvy
nejsou žádnou výjimkou. 
Naše největší koupaliště jsme
navštívili v pátek zrovna v době,
kdy tady probíhala kontrola
provozu ze strany Domovní
správy v Prostějově. "Hlavním
posláním naší společnosti Do-
movní správy je správa, provoz,
údržba, modernizace a rekon-
strukce městského domovního
fondu. Mezi tyto činnosti patří i
správa tělovýchovných zařízení
a pochopitelně i prostějovského
aquaparku. Jeho provoz kon-
trolujeme pravidelně," řekla na
úvod Marie Hájková z Domovní
správy, která má kontrolní čin-
nost v aquaparku na starosti. Ze-
jména jde o kontrolu bezpečnosti
a hygieny. "O bezpečí
návštěvníků se tady stará tým
plavčíků. Letos měl už práce
hodně, došlo tady k 78 úrazům,
při nichž ve třech případech
musela být přivolána rychlá
zdravotnická pomoc a zranění
lidé byli převezeni do nemoc-
nice," sdělila Marie Hájková.
Další její kontrola v oblasti hy-
gieny dopadla bez námitek, při
teplotě vzduchu přes 35 stupňů a
vody 26 stupňů byla právě
kvalita vody na velmi vysokém
stupni. "Provoz koupaliště byl
letos zahájen 28. května a údržba
vody stála již statisíce korun.
Naštěstí hlavně v posledních
dnech je návštěvnost velmi
vysoká a získané tržby pomáhají
vysokou kvalitu vody udržet.
Ale nejenom to, udržovat je za-
potřebí i další vybavení koupal-
iště, sedačkové houpačky,
kolotoče, tobogán, skluzavky a
rovněž přilehlá sportoviště.
Skutečně to není jednoduché a
proto jsme rádi, že se to daří a
také že návštěvníci jsou zde
spokojeni," dodává Marie
Hájková. 
Hlavně minulý týden byly
návštěvy aquaparku hodně
vysoké. K rekordní návštěvě
došlo v neděli 11. července, kdy
do areálu zamířilo 3 100 lidí,
přičemž tržba v tento den činila
zhruba 193 tisíce korun.
Provoz prostějovského aqua-
parku je nejvíce náročný na
údržbu vody. "Všechny bazény

našeho koupaliště obsahují 1 700
kubíků vody, přičemž 180
kubíků se musí denně vyměnit.
Jeden návštěvník totiž z bazénů
vynese za den až 60 litrů vody.
Takže za jediný den nás stojí jen

dodávání nové vody do bazénů
zhruba 10 tisíc korun. K tomu
musíme připočíst praní filtrů, při
kterém spotřebujeme dalších
200 kubíků vody. Další deseti-
tisíce korun vynaložíme za

chemické ošetření vody, což je
pro nás alfou a omegou celého
provozu. Náklady na aquapark
jsou skutečně vysoké," dokládá
správce našeho největšího
koupaliště Miloš Kaštil. -mik-

A už se nám to hezky sumíruje, přeskupují se síly, uzavírají spojenectví. Tak
nějak také vypadají přípravy na blížící se komunální volby. Také ve zna-
telném duchu politického zemětřesu po nedávných volbách parlament-
ních. Populární kroužkování sice pooddělilo zrna od plev, ovšem v
žádném případě by to nemělo jednoznačně znamenat, že všechno nové je
dobré a všichni noví jsou lepší. To se nedá nic dělat! Naopak vždycky se také najde dost těch,
co jsou obdařeni vševěděním, je jim jasné, jak by všechno mělo fungovat a kdyby oni, tak…,
a ve chvíli přijmutí odpovědnosti skutek jaksi někam utíká. Obvykle s tvrzením, že se na to mů-
že…, ať si to dělá, kdo chce. Věci totiž mnohdy ve skutečnosti fungují úplně jinak, než by si
člověk zvenčí uměl představit a nakonec i nesmlouvavý radikál v reálném kontaktu s problé-
mem zjistí, že jedinou cestou je přijmout technologii zaběhnutou, protože měnit řád věcí je-
nom kvůli tomu, aby byly změněny, je sice dobře vypadající, ovšemže před efektností by mě-
la mít přednost efektivita. Jenomže dost často to bývá právě naopak. Obráceně je těžké si asi
udržet zdravou míru nadhledu a objektivnosti především v tom, jak se člověk sám chová, pak-
liže si už zvykne rozhodovat a postupně získává pocit, že všechno dělá správně jenom on, vše
vzkvétá jenom jeho přičiněním. Těžko říct, jakého najít arbitra pro rozhodnutí, zda je to nové
lepší, zda ti, co se hrnou vpřed se, dokáží zavčas zastavit, nebo naopak ti zasloužilí dokážou
připustit, že pravdu může mít i někdo jiný. Občasné zemětřesení nemusí být na škodu, ale když
se nenajde zdravá míra, může nastartovat vlnu tsunami, která už nezná bratra! Tak bacha… 
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Pohledem shoraPohledem shora
Pohledem shoraPohledem shora

Z výšky 430 metrù nad moøem se dívá Miloslav Havelka

ZEMĚTŘES

Pamětníci válečných dob upo-
zorňují, že německá armáda
při svém ústupu ukryla na dno
Plumlovské přehrady spoustu
munice a možná ještě mnoho
dalších věcí. První části munice
se nyní na dně vypuštěné 
nádrže začínají objevovat. 
V sobotu 10. července 2010 v
odpoledních hodinách oznámil
na Policii ČR šestatřicetiletý
muž, že na dně Plumlovské pře-
hrady, v katastrálním území obce
Mostkovice, nalezl starou mu-
nici. Přivolaný pracovník pyro-

technické služby Policie ČR na-
lezenou munici zajistil a určil, že
se jedná o dělostřelecký granát
německé výroby pocházející z
období druhé světové války. Věc
v současné době šetří Obvodní
oddělení Policie ČR Plumlov. 
Pyrotechnická služba nalezenou
munici zneškodní přímo na
místě nebo jí převáží ke zne-
škodnění na určená místa," sdě-
lil nám Petr Weisgärber, tiskový
mluvčí Policie ČR v Prostějově.
Mluvčí našich policistů nevylu-
čuje, že nejde o poslední případ.

"Jelikož bylo okolí Plumlovské
přehrady v minulosti vojenskou
oblastí, předpokládá se, že se zde
munice bude i nadále nacházet.
V současné době Policie ČR sa-
mozřejmě zvýšenou pozornost
Plumlovské přehradě věnuje,
žádná prioritní opatření se
ovšem zatím neplánují. Pokud
by docházelo ke zvýšenému
nálezu munice, až poté se bude
uvažovat o zvýšených bezpe-
čnostních opatřeních ze strany
Policie ČR," uvedl Petr Weisg-
ärber. -mik-

MUNICE NA DNĚ PŘEHRADY
POTVRZUJÍ SE SLOVA PAMĚTNÍKŮ?

Prostějovská policie vyhlásila
další celostátní pátrání po
třech mužích. Strážci zákona
spoléhají na osvědčenou po-
moc veřejnosti. Pokud jste ně-
koho z hledaných spatřili, vo-
lejte prosím ihned policii. 

L U D Ě K
KŘUPKA
se narodil 26.
srpna 1978 a
trvalé bydli-
ště má hláše-
no v ulici J.
Krezy číslo 1
ve Smržicích

v okrese Prostějov. Na hledaného
vydal Městský soud v Brně
příkaz k zatčení pro trestný čin
zanedbání povinné výživy. Jeho
zdánlivé stáří je 30 let, měří 170
centimetrů, má hubenou posta-
vu, oválný tvar hlavy zúžený k
bradě, husté obloukovité obočí,
hnědé a krátké vlasy. 

M I L A N
NOVÁK se
narodil 29.
března 1981
a trvalé byd-
liště má
hlášeno v
ulici Dlouhá
Loučka čís-

lo 86 ve Svitavách. Na hle-
daného vydalo Okresní státní
zastupitelství v Prostějově sou-
hlas k zadržení pro podezření z
přečinu neoprávněného opa-
tření, padělání a pozměnění
platebního prostředku. Jeho
zdánlivé stáří je v rozmezí od
29 do 32 let, měří 180 centi-
metrů, má střední postavu,
hnědé oči a hnědé rovné a
středně dlouhé vlasy. 
VOJTĚCH PAVELKA se na-
rodil 4. března 1965 a trvalé byd-
liště má hlášeno v České ulici čís-
lo 71 v Prostějově. Na hledaného

vydal Ob-
vodní soud
Praha 8
příkaz k za-
tčení pro
trestný čin
podvodu. Je-
ho zdánlivé
stáří je v roz-

mezí od 44 do 50 let, měří 178
centimetrů, má střední postavu,
nos zahnutý vpravo, shrbené tě-
lo, oválný tvar hlavy zúžený k
bradě, modré oči a hnědé krátké
vlasy. Nosí bradku. 
Prostějovská policie žádá obča-
ny, aby v případě zjištění místa
pobytu výše uvedených osob ne-
prodleně kontaktovali kterékoliv
oddělení Policie ČR prostřednic-
tvím bezplatné linky 158 nebo
zavolali přímo na Službu krimi-
nální policie a vyšetřování v Pro-
stějově na tel. číslo 974 781 326.

-mik- 

Olomoucká společnost
Manthellan vyhrála před ča-
sem výběrové řízení na stav-
bu obřího obchodního a kul-
turního centra na lukrativ-
ních pozemcích v okolí sou-
časného Společenského do-
mu. Výstavbě centra už od
pátku nic nebrání, město po-
depsalo s firmou smlouvu. 
"V pátek 16. července byla po-
depsána starostou města Janem
Tesařem a zástupcem firmy Ri-
chardem Morávkem smlouva o
smlouvě budoucí mezi Mě-
stem Prostějov a společností
Manthellan. Minimálně dva
roky ještě bude trvat než
proběhnou veškeré přípravné

práce směřující k výstavbě
nového centra ve středu města.
Jsme však velmi potěšeni, že v
této práci pomáhá investorovi

v jeho projektu významný svě-
toznámý odborník,“ uvedl
místostarosta Vlastimil Uchy-
til. -mik-

Na muže byl vydán zatykač

Výstavbě obchodního centra už nic nebrání
Město podepsalo smlouvu s firmou Manthellan

Kolik ještě?Na dně Plumlovské přehrady se objevují první součásti munice německé armády ze druhé světové
války. Potvrdí se tak slova pamětníků, že dno nádrže toho skrývá mnohem víc?

Návštěvnost aquaparku láme REKORDY
Kontrola na koupališti zjistila jen samou kvalitu

Minulý týden byl dětskému od-
dělení prostějovské nemocnice
slavnostně předán přístroj na
měření hladiny CRP, který byl
zakoupen z výtěžku charitativ-
ní sbírky občanského sdružení
Život dětem. Mediální partne-
rem sbírky byl Prostějovský Ve-
černík, patronem pak Okrašlo-
vací spolek města Prostějova.
Na kontu sbírky se nashro-
máždilo více finančních pro-
středků, díky nim a sdružení
dalších financí dětské oddělení
získá další potřebné přístroje.  
Slavnostního předání se mimo
jiné zúčastnili místostarosta Mi-
roslav Pišťák a radní Zdeněk Pe-
ichl, kteří na sbírku přispěli výz-
namnými částkami. 
Pomocí přístroje na měření
CRP a přídavného modulu mo-
hou lékaři během několika
málo minut poznat, jestli dítě tr-
pí bakteriální nebo virovou in-
fekcí. „Dříve se toto stěžejní vy-
šetření před rozhodováním o
způsobu léčby provádělo ode-
bráním krve ze žíly, vzorek se
musel odnést do laboratoře a če-
kalo se nejméně dvě hodiny na
výsledek. Celý čas museli rodi-
če s dětmi čekat na ambulanci.
Nyní se vzorek odebere takřka
bezbolestným píchnutím do
prstu a výsledek je během dvou
minut,“ uvedl Josef Tenora, pri-
mář dětského oddělení prostě-
jovské nemocnice. 
„Investice do zdraví dětí je in-
vesticí stoprocentně návratná.
V případě zakoupení přístroje na
měření CRP se navíc jedná o in-
vestici do humánnějšího způso-

bu vyšetření, omezuje se trau-
matizující zážitek z vpichu do
žíly. Všechny věci, které umo-
žňují zlepšení pobytu
v nemocnici, ať se jedná o kli-
matizaci, umožnění návštěv bě-
hem celého dne, pobyt rodičů
s dětmi během hospitalizace, hry
a další, považuji za stejně
přínosné jako zavádění nejnově-
jších léčebných metod či striktní
používání prostředků na tlumení
bolesti při náročných vyšetře-
ních. Mým cílem je vést odděle-
ní přátelské k dětem, rodičům a
zároveň aplikovat nejnovější po-

znatky vědy, tyto dvě větve by se
měly spojit v jeden proud a vy-
tvořit to nejoptimálnější prostře-
dí,“ dodal primář Tenora
s poděkováním všem dárcům,
díky nimž mohl být přístroj na
měření CRP zakoupen.
Radní Zdeněk Peichl zmínil svoji
osobní zkušenost s dětským oddě-
lením prostějovské nemocnice.
„Před měsícem byl u nás vnuk,
který jinak bydlí v Praze a opako-
vaně měl problém s vysokými ho-
rečkami. V jisté pražské fakultní
nemocnici byl na několika vyše-
třeních a  přesto nebyla stanovena

přesná diagnóza, náběhy vyso-
kých teplot se stále opakovaly.
Stalo se to, i když k nám přijel do
Prostějova, na zdejším dětském
oddělení vnuka diagnostikovali
naprosto perfektně, nakonec i
v Praze uznali, že takovéto vyše-
tření tam neprovádí. Během čtyř
dnů byl vnuk vyléčen. Takže
z vlastní zkušenosti mohu říct, že
v Prostějově, přestože se jedná o
okresní nemocnici, máme dětské
oddělení, které se podle mé vlast-
ní zkušenosti může srovnávat
s nejprestižnějšími pracovišti u
nás,“ řekl Z. Peichl. -bp-

Potřebný přístroj již slouží malým pacientům
Díky charitativní sbírce se zlepší způsob vyšetření

Směle do toho!Starosta Jan Tesař popřál zástupci firmy Manthellan Ri-
chardu Morávkovi hodně úspěchů v přípravách výstavby obchodního a kul-
turního centra. 

Marie Hájková společně s Milošem Kaštilem provádějí kon-
trolu denních záznamů provozu aquaparku.

Marie Hájková kontroluje na našem největším
koupališti i činnost plavčíků.

Snímek ze slavnostního předání přístroje na měření CRP. Zleva vrchní sestra Jitka Voříšková, staniční sestra Jana 
Dočkalová, primář Josef Tenora, zastupitel Jiří Svatoš, radní Zdeněk Peichl, místostarosta Miroslav Pišťák a  předsed-
kyně Okrašlovacího spolku Milada Sokolová
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Pátek 23. července 2010

15.45 - zahájení festivalu KN 2010 (Tom Somr - starý Vi-

king) 

16.00 - Maidens of Samhain (CZ) 

17.25 - Samhain + Asonance revival (CZ) 

18.45 - Bellators - keltské boje 

19.00 - Irish Rose (SK) 

20.20 - pořadatelský vstup (Erika Bábková - keltská čaro-

dějka) 

20.30 - Bran (BRETAGNE, CZ) 

21.45 - 1. představení partnerů + Rituální kruh - p. Křížová 

22.05 - Démáirt - irské tance 1 (CZ) 

22.25-Tom Somr (Irish Morning) 

22.35 - Gráda (IRELAND, NEW ZEALAND) 

23.55 - 2. představení partnerů festivalu 

24.00 - Démáirt - irské tance 2 (CZ) 

00.20 - Akáda & Meče blesky - půlnoční ohňová show 

00.40 - Happy To Meet (CZ) 

02.00 - závěr prvního festivalového dne 

Sobota 24. července 2010

12.00 - Jam Session (volná improvizace hudebníků) 

12.35 - zahájení druhého dne (Tom Somr - starý Viking) 

12.40 - Jauvajs (CZ) 

14.00 - Navostro (CZ) 

15.15 - Scottish living history + The Rebel Pipers 

15.30 - Poitín (CZ, UK) 

16.45 - Scottish living history 2 + Bellators 

17.00 - Gwalarn (BRETAGNE, CZ) 

17.00 - Erika Bábková - seminář keltské čarodějky 

18.00 - The Rebel Pipers - Pipes and Drums 

18.15 - výuka irských tanců (Seamróg) 

18.45 - Tomáš Kočko a Orchestr (CZ) 

20.10 - 1. představení partnerů festivalu 

20.15 - Before Breakfast (CZ) 

21.30 - 2. představení partnerů + Rituální kruh - p. Křížová 

21.55 - Seamróg - irské tance 1 (CZ) 

22.10 - Sliotar (IRELAND) 

23.40 - Seamróg - irské tance 2 

24.00 - Akáda & Meče blesky - půlnoční ohňová show 

00.30 - soutěž o ceny v režii partnera festivalu 

00.40 - Hakka Muggies (CZ) 

02.00 - závěr festivalu KN 2010 

I letos se můžete těšit na ukázky keltských řemesel, keltský

kovář Celtic Smith pořádá sobotní workshop s možností

ukout si svůj vlastní šperk ... keltský tábor, pečení chleba,

ražba mincí, tkaní oděvů (Boiové a Fergunna) a spoustu

dalších doprovodných akcí. Festivalovými dny vás bude

provázet svým odborným komentářem pan Jiří Moravský

Brabec.
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Jaké jsou kosmetické trendy letošního léta?

Galerie Metro 70 tentokrát láká na návštěvu Jižní Ameriky

Známý vizážista Kája Pav-

líček, jehož rukama procháze-

jí známé celebrity jako jsou

například oblíbené herečky a

seriálové hvězdy Alice Bendo-

vá a Dana Morávková či plav-

kyně Iveta Hlaváčová, učil sp-

rávnému líčení prostějovské

ženy a dívky. Na prezentaci v

kosmetickém studiu NAISY

usměvavý a dobře naladěný

Kája nalíčil a upravil nejednu

prostějovskou krasavici.

V těch nejžhavějších „in„ tó-

nech své oblíbené italské kos-

metické fitmy NEE kouzlil na

tvářích make-up v duchu trendů

letošního léta. 

„Nejdůležitější v péči o pleť je

její čištění. Mnohé ženy si mys-

lí, že přes noc se pleť neušpiní,

ale i ve spánku sedá na pokožku

drobný prach. A proto je i po

ránu důležité dokonale pleť vy-

čistit, omýt, pak teprve dál kos-

meticky ošetřit a nanášet make-

up. Každá žena by měla své ple-

ti věnovat náležitou péči, uvařit

si třeba kafe, než se pořádně

vstřebá podkladový ošetřující

krém, a pak teprve nanášet ma-

ke-up. Krém se musí dostatečně

vstřebat,„ prozrazoval své kos-

metické fígle Kája Pavlíček.

Jako svého favorita v líčení na-

bídl dámám trik v podobě proja-

sňovače očního okolí. Podle něj

by na toto místo neměl přijít ma-

ke-up, ale právě prosvětlovací

korektor, který nezanechává

nánosy. Místečko po místečku

pak předváděl na modelce líčení

očí, rtů a dělil se s přítomnými

dámami o své poznatky a zkuše-

nosti. 

„V létě je mak-up velice důleži-

tý. Obličej vystavujeme slunci

nejen u vody, ale i ve městě,

když třeba sedíme u osvěžu-

jícího laté na zahrádce restaura-

ce pod slunečníkem. Proto by-

chom v létě měli používat opa-

lovací a hydratující  krémy i pro

běžný den, stejně jako pečovat o

rty a dodávat jim dostatek hy-

dratujících prvků,„ upozorňo-

val. 

Přestože je kosmetická firma

NEE zaměřena na profi kosme-

tiku pro film, média a reklamu,

dostala se v posledních letech i

do prodeje exkluzívně pro kos-

metická a kadeřnická studia. Jak

potvrdila Pavla Vačkářová z

NAISY-studia, i u nich touto

kosmetikou odborně ženy a dív-

ky ošetří. 

„Letos je in námořnický styl a k

němu výborně ladí odstín čer-

vené MM. Každá žena, která

chce vypadat dobře a prodloužit

si své mládí, by měla o svou pleť

pečovat co nejlépe,„ doplnila vi-

zážistu Vačkářová.

Kája Pavlíček je známý z tele-

vizních pořadů Mladší o pár let,

Nahá jsi krásná nebo z TOP

STAR magazínu. -jap- 

Argentinu, Peru, Bolívii, Chile

a další destinace Jižní Ameriky

představuje výstava fotografií v

galerii Metro 70, která až do 8.

srpna nabídne pohled na exo-

tickou krajinu i lidi – potomky

Indiánů, jež tady žijí. 

Výstava nazvaná WILDa AME-

RICA je přehlídkou zajímavých

snímků, které zachytil hledáčkem

svého fotoaparátu cestovatel a fo-

tograf Jan William Drnek za své-

ho šedesátidenního pobytu v Jižní

Americe. Kontinent projel křížem

krážem na palubě speciálního vo-

zidla – hotelbusu.

„Byla to moje první velká fotoex-

pedice, měl jsem možnost vidět,

nafotit a hlavně zažít nejkrásnější

místa tohoto kontinentu. Zlatým

hřebem se pro mě stalo Peru a je-

ho poklady jako jsou jezero Titi-

caca, plovoucí ostrovy Indiánů

kmene Uros, záhadná planina

Nazca. A především Cuzco - hlav-

ní město někdejší říše Inků a mys-

teriózní Machu Picchu. Splnil se

mi sen. Posvátné údolí Inků, im-

pozantní říše kdysi největšího sta-

rověkého útvaru Jižní Ameriky,

mě jednoduše dostalo. Architek-

tonicky dokonalé stavby a okolní

přírodní scenérie svědčí o výjime-

čnosti těchto sídel. Nejen Peru, ale

celá Jižní Amerika ve mně zane-

chala silný pocit sounáležitosti

člověka s přírodou, pokoru k

přírodním silám a obdiv k dáv-

ným civilizacím,„ podělil se o své

dojmy zanícený fotograf s účast-

níky vernisáže. 

J. W. Drnek je člověk veskrze „re-

nesanční„, rozptyl jeho zájmů je

velice široký. Od matematiky a

kybarnetiky, kterou vystudoval,

až po cestování, výtvarnou čin-

nost, hudební obory a filmařinu.

Procestoval Asii, severní Evropu,

Afriku a všude pořizoval snímky

a videozáznamy. Jeho „nádo-

bíčko„ filmové a fotografické

techniky váží až 120 kilo, jeho fo-

to a video archív čítá tisíce sním-

ků.

„Když jsem poprvé viděl Wildo-

vy fotografie, věděl jsem hned, že

jednou budou i tady v galerii Met-

ro 70. A teď jsem rád, že si ve

svém nabitém programu udělal

místo právě pro Prostějov, a že

můžeme jeho čisté záběry obdi-

vovat,„ uvedl galerista Jiří And-

rýsek. 

Drnek vystavuje v současné době

také v Praze snímky z africké di-

vočiny a současně i v New Yorku,

kde se svými fotografiemi podílí

na úspěšné výstavě Talking Glass

architekta Bořka Šípka a hráče na

didgeridoo Ondřeje Smeykala.  

Výstava v galerii Metro 70 nazva-

ná WILDa AMERICA se koná za

finanční porpory Města Prostějov.   

-jap- 

Vizážista Kája Pavlíček i Pavla Vačkářová radili dívkám a ženám, jak
ošetřovat pleť v horkém létě.

O svých cestách, fotografování a filmování dokáže J. W. Drnek pou-
tavě vyprávět. 

Koncert skupiny Olympic je přesunutý ze  3.7.
na 23.7., vstupenky zakoupené v předprodeji
jsou platné pro náhradní termín. Předprodej
vstupenek byl prodloužen do 21.7. a je možné
je zakoupit na všech předprodejních místech.
Koncert byl přeložen z důvodu náhlé hospitali-
zace Petra Jandy.

LÉTO U VRBIČEK 2010:
koncert Olympicu přeložen!

Program mezinárodního hudebního festivalu KELTSKÁ NOC

SOUTĚŽ O VSTUPENKY NA KN 2010
Odpovězte na soutěžní otázku a vyhrajte vstupenku na

Keltskou noc: Z kolika zemí budou umělci vystu-

pující na Mezinárodním hudebním festivalu Kelt-

ská noc 2010?  Odpovědi zasílejte do čtvrtku 22.7. do
12.00 hod na e-mail: vecernik@pv.cz nebo telefo-

nicky: 582 333 433. Nezapomeňte uvést svůj telefon

pro rychlý kontakt! Výherce budeme kontaktovat

telefonicky!!!

Správná odpověď z minulého čísla: Jam Session se

uskuteční v sobotu ve 12.00 hodin. Výherci vstupe-

nek: Anděla Pazderová, Prostějov; Rostislav Hare-

nčák Prostějov; Petra Šustrová, Prostějov; Marcela

Vaculová, Prostějov; Blanka Faltýnková, Prostějov.

Vstupenky si vyzvedněte v redakci!

Výlet do světa krásné a zdravé pleti s Kájou Pavlíčkem 



Spojitost mezi muzeem histo-

rických kočárů a řemeslnické-

ho setkání JOSEFKOL by asi

nebylo třeba příliš osvětlovat.

Vše má totiž společného jmeno-

vatele v jednom jméně: Václav

Obr. Přesně na den si minulou

neděli připomnělo kočárové

muzeum svoje první narozeni-

ny, rok od svého otevření. Me-

zinárodní přehlídka starých ře-

mesel JOSEFKOL bude mít

pro změnu o tomto víkendu už

svůj třetí díl.

Zámecký park v Čechách pod

Kosířem o tomto znovu prodchne

patinou let dávno minulých. Zno-

vu zde ožijí stará řemesla, jejich

mistři se často v dnešní době po-

čítají na prstech jedné ruky, mno-

zí se ve svém řemesle vrátili v ča-

se takřka ke kořenům a museli se

od úplných základů učit všechny

fígle a dovednosti, díky nimž je-

jich předchůdci dokázali vyrobit

věci, nad kterými dnes leckdo je-

nom nevěřícně krčí rameny.

Nemalý podíl na tom, že stará ře-

mesla jsou ‚nucena‘ znovu ožívat

mají i lidé, mezi něž Václav Obr

bezesporu patří. Pro restaurování

kočárů je nezbytné přesvědčit po-

třebné lidi, aby se jednoduše po-

kusili o nemožné a naučili se zno-

vu dělat věci, jako kdysi. Samo-

zřejmě by se dalo na věc jít i s mo-

derními technologiemi, jenomže

to potom jaksi není ONO. Svým

obdivem nejen ke starým řemes-

lům, ale i řemeslníkům, tedy li-

dem s konkrétní prací spojeným,

se Václav Obr nikdy netajil, a to,

že jim chce vzdát hold i prostřed-

nictvím podobné akce, jakou je

JOSEFKOL, je vlastně z jeho po-

hledu vlastně zcela přirozené.

„Jedním z cílů je určitě i to, aby-

chom řemesla jednak představili,

ale také třeba oslovili ty, kteří by

se jim mohli začít sami věnovat,“

říká Václav Obr. Proto považuje

JOSEFKOL také za důležitou

zpětnou vazbu. 

Řemeslnické setkání s přímými

ukázkami prací si získává na vě-

hlasu kromě návštěvníků také

mezi lidmi ‚z branže‘. Jak Vác-

lav Obr říká, pro letošek se už

pozvánky připravovaly v jazy-

kových mutacích a rozesílaly do

světa. „Už se nám ozvali řemesl-

níci z Dánska a Kanady, že chtě-

jí přijet. Předpokládám, že ver-

cajk sem s sebou nepovezou, ale

takové setkání bude rozhodně

velmi zajímavé,“ dodává V. Obr

a připouští, že právě kontakt

s novými lidmi je to, na co se

rozhodně během JOSEFKOLU

hodně těší.

Podle jeho slov by určitě stálo za

to nabídnout výuku starých řeme-

sel přímo jako součást souvisejí-

cích učebních oborů, kde by měli

studenti možnost trochu ‚přičich-

nout‘ k věcem, které se dnes už

běžně nedělají a právě lidé, co je

umí, jsou velmi vyhledávaní a ce-

nění. Sám hledá cesty, jak tuto

možnost mladým nabídnout.

Jak ale dál říká, JOSEFKOL je

svým způsobem také osvětou.

„Pro spousty lidí, kteří doma ma-

jí nějaké staré věci a chtějí je vy-

hodit je to příležitost se přesvěd-

čit, že to má smysl je zachraňo-

vat,“ říká Václav Obr. To chce

sám prezentovat i na ukázkách re-

konstrukcí kočárů, kde budou mít

během víkendu premiéru nově

zrestaurované exponáty jeho

sbírky, do parku přijede také nej-

větší smuteční kočár všech dob,

který je nyní vystaven v muzeu a

čeká na svoji postupnou opravu.

„Myslím, že hlavně svojí prací

můžeme získat důvěru lidí, které

jsme před časem také oslovili a

požádali o příspěvek do sbírky na

záchranu největšího smutečního

kočáru všech dob. Je až překva-

pující, s jakým ohlasem se naše

prosba setkala, což si vysvětluji

především tím, že lidé mají mož-

nost vidět, co za námi stojí, bere-

me to jako projev důvěry,“ po-

znamenává.

Všechny kováře, koláře, ale také

třeba člověka, který představí

pletení bičů, bude příležitost vi-

dět v akci během tohoto víkendu,

kdy se budeme moct podívat také

na hamrování, ohýbání dřeva,

v doprovodném programu se i

svézt kočárem nebo si počkat na

bubenický koncert. Jako překva-

pení je připravena komponovaná

ukázka řemesel. 

To všechno tedy tento víkend.

Kdo ale přišel minulou neděli do

muzea kočárů v Čechách p/K,

možná ho trochu překvapilo, že

na konci prohlídky na něj čekala

porce narozeninového dortu.

Přesně 11. července 2009 bylo to-

tiž muzeum slavnostně otevřeno

a na den přesně slavilo první na-

rozeniny. Během prohlídky jako

bonus mohli návštěvníci nahléd-

nout do zlatého arcibiskupského

kočáru. Ten se podle Václava Ob-

ra bude otevírat právě jednou roč-

ně vždy při příležitosti narozenin,

aby se mohli všichni nadýchnout

atmosféry časů, kdy právě mistři

starých řemesel vkládali všechen

svůj um, aby vyrobili něco tak

majestátného, jak je právě arci-

biskupský kočár. A pokud vás ješ-

tě nedokáže strhnout zaujetí Vác-

lava Obra, čemuž asi odolá málo-

kdo, pak při nahlédnutí do tako-

vého mistrovského díla prostě

nemáte šanci. Dokonalost nemu-

sí být vždy jenom dílem nejvy-

spělejší techniky, tím nejdokona-

lejším nástrojem asi vždy zůsta-

nou ruce pravých mistrů. –MiH-  
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Hodinu před páteční půlnocí

zalarmoval dobrovolné hasiče

17. okrsku rychlý poplach.

Dvacítka dětí z dětského tábo-

ra v Pavlovicích u Kojetína se

ocitla v ohrožení a bylo nutné

je urychleně evakuovat. 

Hrozivá situace byla naštěstí jen

scénářem neobvyklého náměto-

vého cvičení, které však proběh-

lo naostro. Noční evakuaci dět-

ského tábora provedla naprosto

bez komplikací padesátka dob-

rovolných hasičů, dorazili i sta-

rostové Hrubý z Dřevnovic a

Knap z Mořic.  

„Po příjezdu všech jednotek

jsme rozdělili úkoly - čtyři sbory

stavěly stany na náhradním mís-

tě, kde další sbor zabezpečoval

osvětlení a další zajišťoval eva-

kuaci dětí do vybudovaného zá-

ložního tábora. Evakuaci jsme

prováděli se všemi náležitostmi,

tedy i s evidencí evakuovaných

osob a jejich věcí,“ vysvětlil sta-

rosta okrsku Jan Fidra. 

Přes pokročilou noční hodinu si

děti pochutnaly na pravém ha-

sičském gulášku a pak spokoje-

ně ulehly pod bedlivým dohle-

dem hasičů na svá lehátka do

spacáků. 

„Celý tábor i s vybavením byl

přemístěn do 40 minut. Evakuo-

vané osoby byly zapsány do se-

znamu a rozděleny do jednotli-

vých stanů a uloženy k spánku.

Hasiči drželi ve vybudovaném

táboře služby až do ranních ho-

din,“ popsal následující okamži-

ky velitel okrsku a starosta

Dřevnovic Miroslav Hrubý.

Noční cvičení, které se s tímto

námětem a bez asistence Hasič-

ského záchranného sboru, usku-

tečnilo vůbec poprvé v prostě-

jovském regionu, si nenechal

ujít vrchní velitel dobrovolných

hasičů – náměstek Krajského

sdružení hasičů Jan Brabec.   

V sobotu ráno v 7 hodin odpís-

kali hasiči budíček a před přesu-

nem na základnu připravili dě-

tem společnou rozcvičku. Pak

zlikvidovali záložní tábor a

mohli se s uspokojením pustit do

snídaně. Mnozí z těch neohrože-

ných chlapáků si stejně jako děti

pochutnali na horkém kakau.  

„Dětský tábor pořádáme v areá-

lu obecního úřadu už popáté.

Každý rok spolupracujeme s ha-

siči, přijedou se zajímavou

ukázkou nebo simulovanou zá-

sahovou akcí, aby děti věděly, co

všechno tato důležitá činnost

obnáší. Letos měly děti na tábo-

ře obzvlášť vzrušující zážitek,

ale všechno proběhlo v na-

prostém pořádku. Budou mít na

co vzpomínat a navíc dostalo

každé dítě něco na památku od

profi hasičů z HZS Prostějov,“

vysvětlila starostka Pavlovic u

Kojetína Marcela Soviárová a

vyslovila poděkování všem ha-

sičům, kteří u této náročné akce

byli a zabezpečili bezproblémo-

vý průběh, jmenovitě starostovi

okrsku Janu Fidrovi, veliteli okr-

sku Miroslavu Hrubému a veli-

teli Vladimíru Kyselákovi. 

Celého námětového cvičení se

zúčastnilo 41 dobrovolných ha-

sičů, z toho 8 žen.  -jap-

Plumlovský workshop překvapila bouřka
Hasiči v noci evakuovali dětský tábor

Česká podnikatelská pojišťovna
se přemístila do nových prostor

LIDOVÁ HVĚZDÁRNA V PROSTĚJOVĚ, P. O.,

TELEFON 582 344 130, OD  19.7. DO 25.7.2010:

„XXI. LETNÍ ŠKOLA ASTRONOMIE – DOTKNI SE

MĚSÍCE!“ se koná 19. – 24. 7. vždy v čase 21. 00 – 23. 30

hodin. Od 21. 00 hodin se budou konat teoretické lekce v

přednáškovém sále a od 22. 30 hodin pozorovatelská

praktika, tj. pozorování noční oblohy astronomickými

dalekohledy. Žádná omezení pokud se týká věku a vzdě-

lání. Celková cena za celý týden, včetně učebnice, je 100

Kč.

POZOROVÁNÍ SLUNCE resp. sluneční fotosféry se za bez-

mračné oblohy koná v pondělí a ve čtvrtek v 15. 00 hodin.

VEČERNÍ POZOROVÁNÍ se koná za bezmračné oblohy v

pondělí a ve čtvrtek ve 22. 30 hodin. 

Výstavy STRHUJÍCÍ SNÍMKY Z VESMÍRU a Z DĚJIN

PROSTĚJOVSKÉ ASTRONOMIE jsou přístupné na začát-

ku výše zmíněných pozorování. Prvně jmenovanou výstavu

nabízíme k bezplatnému zapůjčení.

V pondělí 12. červen-

ce byla slavnostně

otevřena pobočka

České podnikatelské

pojišťovny, a. s., kte-

rá dříve sídlila v ma-

lých prostorách v pa-

sáži MIKA. Nyní se

pojišťovna přemísti-

la do větších kance-

láří z boku Obchod-

ního domu Prior, te-

dy na Dukelskou brá-

nu číslo 7. 

Nové pobočce po-

přáli mnoho úspěchů

a spokojených klien-

tů jak oblastní ředi-

telka České podnika-

telské pojišťovny

Ing. Zdena Hrubá,

tak i zástupci města,

místostarostové Mi-

roslav Pišťák a Alena

Rašková. -red- 

Letošní plumlovský Meziná-

rodní divadelně-taneční

workshop, na kterém se už po

deváté setkali mladí amatérsští

tanečníci a elévové divadla ze

všech koutů Čech, Moravy i

Slovenska, zakončila nečekaně

už páteční půlnoční generálka.

Sobotní premiéra a derniéra

taneční koláže Obrázky z vý-

stavy se nekonala kvůli bouřce.   

Mladí tanečníci zakončili svůj

dvoutýdenní maraton zkoušek a

tvůrčího snažení pouze páteční

generálkou. I ta bývá naštěstí ve-

řejná a jak je v Plumlově zvykem,

i toto představení je u tancemilov-

ného publika oblíbené a navštěvo-

vané. V pátek o půlnoci byly obě

tribuny zaplněné a kdo si nenechal

zkoušku ujít, nelitoval. 

„Škoda, že se v sobotu představe-

ní nestihlo. Bouřka byla tak vydat-

ná, že se to nedalo. Tanečníci v ne-

děli odjeli, zklamání je určitě veli-

ké jak u nich, tak u návštěvníků

Plumlovského léta,“ zalitoval Sta-

nislav Bureš z Klubového zařízení

města Plumlov, které každoroční

workshop pořádá. 

Osvědčený autorský tým ze Slo-

venska - režisér Vlado Sadílek,

Marian Lacko a Renata Bubnia-

ková spolu s dalšími spolupracov-

níky připravili pro letošní předsta-

vení jedinečnou taneční fantazii a

nazvali ji Obrázky z výstavy pod-

le hudebního díla ruského sklada-

tele M. P.  Musorgského. A stejně

jako v předchozích letech, nacvi-

čili ji s omladinou za pouhých 14

dní. Letos se na pódiu pod noční

oblohou a v kulisách plumlovské-

ho zámku neodehrával příběh, jak

tomu bylo v minulých letech. Au-

toři vytvořili sled různých taneč-

ních obrazů a variací na hudební

hity a chytlavé melodie popových

hitparád, které jsou dnešní mláde-

ži blízké. Inspirace Musorgského

dílem spočívala v tom, že taneční

variace se střídaly na pódiu stejně

jako náměty obrázků, které si pro-

hlíží návštěvník galerie, a které

tvůrci plumlovského představení

promítali na kulisy.

„Letošní představení je jiné a pře-

ce stejné. Stejné v tom, že ho vy-

tvořil tým, který tady dva týdny

dokázal denně dřít do padnutí, ne-

hleděl na únavu a bolest. A teď se

všichni mladí představí na pódiu a

dají všechny své síly a um do to-

hoto hodinového představení.

Buďte k nim shovívaví a odměňte

je potleskem, protože si ho zaslou-

ží, čekají na něj a bude to pro ně

obrovské povzbuzení a odměna,“

řekl při veřejné páteční generálce

režisér Vladimír Sadílek, který

stojí u tanečního workshopu už od

jeho počátků v roce 2001 a do

Plumlova se rád vrací vždy s no-

vým námětem, novým představe-

ním. 

„Není jednoduché vymyslet kaž-

dý rok nové téma. Tentokrát jím

určitým způsobem vzdávám hold

svému příteli Maňo Lackovi, kte-

rý je nejen skvělý scénograf a mu-

zikant, ale také výtvarník. Pokaž-

dé, když jsem v Rimavské Sobo-

tě, přespávám v jeho ateliéru. Má

v něm spoustu svých obrazů, ve

kterých vždy objevím něco nové-

ho. A v tom je inspirace pro letoš-

ní představení,“ nastínil Sadílek

prvotní myšlenku letošního ná-

mětu plumlovského workshopu. 

Divadelní workshop je již tradičně

součástí Plumlovského léta. Sou-

časně  probíhal Festival scénické a

divadelní tvorby, který nabídl pře-

hlídku amatérských divadelních

souborů a kapel různých žánrů. 

-jap-

Na pódiu se odehrával jeden taneční obraz za druhým.

Tvůrci vzdali hold i legendárnímu zpěvákovi a tanečníkovi Michaelu Jacksonovi. 

Noční přesun dětského tábora byl pro mládež obrovským dobrodružstvím
a zážitkem.

Kočárové muzeum oslavilo narozky a chystá se na JOSEFKOL 2010

„OHLÁSILI SE NÁM ŘEMESLNÍCI Z DÁNSKA I KANADY,“ říká V. Obr

KLADKY – Výročí 130 let od za-

ložení zdejšího SDH spojené

s žehnáním hasičského a obecní-

ho praporu spojili organizátoři

také se sjezdem rodáků. Osla-

vám patřil celý uplynulý víkend,

během něhož se představili hasi-

či v námětovém cvičení, bylo při-

praveno dětské odpoledne i

ochutnávala se také slivovice.

Do Malého Říma, jak jsou také

v historických pramenech Kladky

nazývány, si pozvali svoje rodáky.

„Oslavy výročí obce připadají až

za několik roků. Spojili jsme tedy

výročí založení zdejšího hasičské-

ho sboru se sjezdem rodáků, který

byl v Kladkách naposledy před pě-

tačtyřiceti lety,“ řekl našemu zpra-

vodajství na začátku oslav starosta

Kladek Josef Hofman.

Sváteční víkend začal v sobotu po

ránu přivítáním účastníků na hřišti,

odkud prošel průvod s novými

symboly obce a SDH ke kostelu,

kde se konala slavnostní mše sva-

tá. Během ní byly symboly pože-

hnány. Hlavním atributem nového

znaku obce je biskupská mitra, kte-

rá podle starosty v sobě spojuje tro-

jí symboliku. Připomíná moravské

věrozvěsty Cyrila a Metoděje,

jimž je zasvěcen zdejší kostel, zá-

roveň také sv. Mikuláše, který byl

patronem původní kaple. Do třeti-

ce mitra též připomíná historické

prameny, podle nichž byly Kladky

lénem olomouckého arcibiskupa

v mohelnické provincii.

Průvod přivedly ke kostelu mažo-

retky spolu s Koničankou, největší

část průvodu tvořili uniformovaní

hasiči nejen z Kladek, ale také

z okolních sborů. Po položení věn-

ce k pomníku padlých přišli hasiči

se svým i obecním praporem k ol-

táři zdejšího kostela, kde jim bě-

hem mše požehnal P. Josef Pejř. 

„Na sjezd rodáků jsme rozeslali asi

700 pozvánek, kolik jich dnes do-

razilo, zatím nevíme,“ pokračuje

starosta Hofman. Jak nám prozra-

dil, pozvánky putovaly také do za-

hraničí, konkrétně do Německa a

na Slovensko. „Rodina z Německa

sem jezdí pravidelně, takže jsou ta-

dy i dnes,“ dodává.

Sjezd rodáků je vždycky příleži-

tostí k setkání těch, kteří jakémko-

liv údobí svého života nějak spoji-

li s konkrétním místem a samo-

zřejmě i ke vzpomínkám. Během

celého víkendu byla ve škole otev-

řena výstava, kde zároveň při dni

otevřených dveří si mohl najít kaž-

dý to svoje místo ve školní lavici…

Zatímco sobotní odpoledne patřilo

spíš hasičům, kteří se prezentovali

v námětovém cvičení a ukázkami

požární techniky, nedělní program

mělo odstartovat dopolední fotba-

lové utkání domácích se Sigmou

Lutín, odpolední program pak byl

připraven pro děti, ale samozřejmě

se předpokládalo, že nepřijdou sa-

my. Moderátorská role byla svěře-

na Láďovi ‚Sovjetu‘ Rusovi s hu-

dební kulisou ETIEN BANDU.

V sobotu odpoledne a večer byla

také příležitost posedět při cimbálu

s muzikou Jožky Severina v Kla-

decké palírně, kde nemohl chybět

ani košt slivovice. –MiH-

DO MALÉHO ŘÍMA SE SJELI RODÁCI
Symbolem Kladek se stala biskupská mitra

Koncert kultovní kapely Tři sest-

ry se blíží a je nejvyšší čas také

prozradit, kdo v naší soutěži měl

štěstí a vyhrál volňásek do konic-

kého parku. Ti ostatní ale nemu-

sejí zoufat, protože tento týden

budeme hrát o další biletky, pro

změnu na Benátskou noc, mimo

jiné s pánským a dámským strip-

týzem.

Tři sestry po čase znovu míří na své

šňůře do Konice a my jsme slíbili,

že za správnou odpověď na naši

otázku, jak že se jmenuje frontman

kapely, máte možnost vyhrát vol-

nou vstupenku. Odpovědí nám do

redakce dorazila spousta, a k tomu

ještě všechny správné. Je tedy zřej-

mé, že jméno Fanánka Hagena alis

Františka Moravce není ničím ne-

známým, a leckdo samozřejmě ta-

ké ví, že jako textař ‚nedělá‘ jenom

pro svoji domovskou kapelu, ale  je

vyhledáván také spoustou dalších

interpretů. Ovšem to jenom tak

okrajově. 

Ještě než si připomene základní da-

ta týkající se pátečního koncertu,

zbavíme napětí účastníky soutěže a

představíme dva výherce volňás-

ků. První z nich je Terezie Frgalo-

váSídliště Svobody 21/76, Prostě-

jov, druhý je Michal Komárek, Ja-

na Zrzavého 14, Prostějov. Není ji-

stě bez zajímavosti, že mírnou pře-

vahu mezi soutěžícími

měly dívky. Že by to ně-

co vypovídalo směrem

ke Třem sestrám? Ale

zpět k věci. Vstupenky,

jak už bývá zvykem,

nedostanete u nás v re-

dakci, ale po předložení

průkazu totožnosti pří-

mo na místě u vstupu do

parku. Tím je také řeče-

no, kde koncert kapely

v Konici bude. Tři sest-

ry si sebou přivezou ta-

ké hosty - E!E, Doctor P.

P. a DE BILL HEADS. Začíná se

tento pátek od 20 hodin, otevřeno

bude už o hodinu dřív.

Jak už bylo řečeno, letní soutěžení

pokračuje. Dalším bezva stráve-

ným večerem by mohla být Benát-

ská noc s nezbytným ohňostrojem.

A jaká by to byla Benátská noc,

kdyby se nedala prožít pod otevře-

ným nebem. Benátské nebe se pre-

miérově otevře nad zámeckým par-

kem v Konici posledního července

(sobota 31.7.), a pořadatelé slibují,

že je opravdu se na co těšit. Kromě

spousty dobrot je v plánu také třeba

pánský a dámský striptýz, či pěno-

vá show. A navíc pořadatelé vzka-

zují, že byste si v žádném případě

neměli doma zapomenout plavky.

Tak uvidíme, co na nás nachystali. 

Ale jak jsme předeslali, dá-

me do hry znovu dvě vstu-

penky na tuto show. Na

správné odpovědi znovu če-

káme do pátku a měly obsa-

hovat číslovku označující

kolikátá že to Benátská noc

v Konici bude. Možná se zdá

otázka trochu záludná, ale

při pozorném přečtení na ni

odpověď v článku najdete.

Takže do toho, za zkoušku to

určitě stojí a příští týden se

zase dozvíte, komu se poš-

těstilo. -red-

Volňásky na Tři sestry už mají majitele, můžete ale hrát pro změnu o Benátskou noc
Od pátku do soboty opět do Voj-

těchova doputovala country.

Zdejší country-festival načíná

svoji druhou dekádu a podle or-

ganizátora Břetislava Hrdy byl

letošní ročník mimo jiné výji-

mečný počtem kapel, kterých se

tady vystřídaly téměř dvě desít-

ky, z toho také tři slovenské.

„Na první ročník si dobře vzpomí-

nám. Vystupovalo tady tehdy ‚ce-

lých‘ šest kapel,“ odpovídá na otáz-

ku Večerníku organizátor festivalu

Country Vojtěchov 2010 Břetislav

Hrda. Na rozdíl od festivalu letoš-

ního, tedy už jedenáctého v pořadí,

se tehdy samozřejmě stihlo během

jednoho odpoledne. „Na letošek

jsme pozvali původně 18 kapel,

teď ještě na poslední chvíli jsme

program doplnili v původně pláno-

vané polední pauze vystoupením

devatenáctým, takže co do počtu je

to určitě ročník nejvíc obsazený,“

podotýká Břetislav Hrda.

Jestli by to měl být ale trend dalšího

rozšiřování programu, si netroufal

během sobotního dopoledního pro-

gramového bloku říct. Podle jeho

slov pro řadu pravidelných návštěv-

níků ‚tahákem‘ mimo jiné také ta-

ková domácká atmosféra, jejíž

duch festival pravidelně provází.

„Právě ta atmosféra náš festival vý-

razně odlišuje od těch velkých. Ta-

dy v jedné frontě na pivo stojí jak

návštěvníci, tak třeba i slavná jmé-

na v tomto žánru. Nikomu to nepři-

jde divné a naopak ani vystupujícím

to nevadí. Nejsou tady žádné V.I.P.

zóny, kde by se schovávali a nikdo

v tom nevidí žádný problém,“ při-

bližuje B. Hrda jedinečnou atmo-

sféru vojtěchovského festu.

Právě na tradiční ‚klientelu‘ se or-

ganizátoři mohli spolehnout i letos,

podle Břetislava Hrdy především

pravidelní návštěvníci tvoří drtivou

většinu publika. A nejsou to pouze

řekněme ‚našinci‘, přijíždějí kvůli

festivalu i z relativně větší dálky. „A

jezdí sem právě proto, že je festival

právě takový, a měl by takový i zů-

stat,“ vrací se znovu k otázce další-

ho směrování. Jinak ale onu do-

máckou atmosféru si dotváří právě

sami návštěvníci, kteří se už větši-

nou dobře znají.  

S obsazováním programu organi-

zátoři problém nemají, Vojtěchov

si za ta léta už získal renomé, díky

němuž mají kapely samy zájem se

zde představit. Jak Břetislav Hrda

naopak poznamenává, nebyl by

problém pozvat i interprety zvuč-

ných jmen, otázkou ale vždycky je,

na co festival ‚má‘. „Samozřejmě

není problém pozvat třeba Čecho-

mor i s filharmonií, ale vždycky

v první řadě si musíme říct, jestli

jsme schopni to zaplatit. Kromě

dvou sponzorů a přispění Olo-

mouckého kraje se celý program

‚samofinancuje‘ ze vstupného,“

dodává.

Jak už bylo zmíněno, kapel do

Vojtěchova přijely téměř dvě de-

sítky, nebylo ani výjimkou, že sa-

motní aktéři mimo svoje vystou-

pení absolvovali podstatnou část

festivalu také jako posluchači. Na

co se ale z ‚jídelního lístku‘ těšil

nejvíc B. Hrda? „Když jsme ně-

kdy před dvaceti lety začínali

s muzikou, byla pro nás naprostou

ikonou skupina Cop, která před

časem také vystoupením v Lucer-

ně oslavila svoje třicetiny. Pozvali

jsme ji už vloni, ale kvůli špatné-

mu počasí sem nestihli přejet

z předchozího vystoupení. Takže

věříme, že letos se to podaří,“ pro-

zradil nám B. Hrda.

Obecně jako pro pořadatele je prá-

vě takový festivalový zápřah kapel

trochu problém, protože se to neo-

bejde bez velkých přejezdů z jed-

noho vystoupení na druhé. Což

konkrétně pro Cop platilo i letos,

kdy do Vojtěchova měli muzikanti

dorazit z jiného pódia někde u Pra-

hy. Jsem nejklidnější, když tak ho-

dinu před plánovaným vystoupe-

ním je kapela tady a mám jistotu, že

je všechno v pořádku. Někdy to ale

při nejlepší vůli možné není a na sil-

nici se může stát spousta nepříjem-

ností,“ bere věci realisticky. Do pá-

tečního poledne ale všechno klaplo

bez závad, takže věřme, že ve stej-

né pohodě se podařilo ‚jízdní řád‘

dotáhnout až do finálového count-

ry-bálu. A příští rok třetí červenco-

vý víkend znovu do Vojtěchova.  

–MiH-

Vojtěchov znovu ‚přepadla‘ country

Kapela EARLY TIMES se nejen hudebně, ale také vizuálně dokonale stylizovala
do období americké country 50. let, které vévodil mimo jiné Earl Scruggs

Vystoupení kapely Tři sestry je vždycky především pohodička či-
šící z pódia k posluchačům. Stejné to bude určitě i v pátek v Ko-
nici.
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Pokud jste minulý týden za-

slechli v ulicích našeho města

angličtinu, může za to ANG-

LIČTINA PRO DĚTI PRO-

STĚJOV. 

Bezmála 20 dětí od 4,5 do 11 let

se zúčastnilo příměstského

Anglicko-divadelního tábora,

během kterého vyrážely děti do

ulic města, dopravních pro-

středků, restaurace, parků, mu-

zea, Aquaparku nebo ZOO, aby

se v terénu naučily to, co by

mohly slyšet, kdybychom naše

město přemístili do nějaké ang-

licky mluvící země. Podle tep-

lot, které minulý týden panova-

ly, by to mohl být třeba některý

ze států USA - Arizona, New

Mexico, Texas či Florida. Ně-

kolikrát denně podnikaly děti

dobrodružství s mapou, podle

které hledaly třeba ten red cars

(10 červených aut), a swim-

ming pool (bazén), a pond (ryb-

ník), a bridge (most), a museum

(muzeum), a bakery (pekárnu)

v závislosti na tom, které téma

se zrovna probíralo. Vedle těch-

to každodenních dobrodružství

stál před nimi velký úkol – pre-

zentovat se na středověkém ve-

čeru ve Smetanových sadech

ve dvou krátkých divadelních

představeních – samozřejmě v

angličtině. Mladší děti jste

mohli vidět jako zlobivé opice

(naughty monkeys), které kra-

dly čepice podomnímu prodej-

ci těchto pokrývek hlavy

(peddler).  Po nich se divákům

představily „rainbow girls“

(duhové holky), od nichž jste se

mohli dozvědět, kde bydlí, co si

oblékají nebo čím jezdí do ško-

ly.  Shlédnutí těchto divadel-

ních představení pak bylo první

disciplínou bodovanou kredi-

tem pro všechny soutěžící děti,

které na středověký večer při-

šly.  Dalšími disciplínami bylo

malování erbu vašeho králov-

ství, skok přes hradní příkopy,

oblékání sukniček princezně

nebo rozpoznávání vlajek sou-

sedních království. 

Pro velký zájem dětí a rodičů

o tento příměstský tábor se

uskuteční ještě jeden turnus,

a to v srpnu od 2. – 6. 8. 2010,

uzávěrka všech přihlášek je

do 26. 7. 2010. 

Kontakt a více informací na

www.anglictinaprodetiproste

jov.cz. -red-

Z důvodu plánovaných prací na

zařízení distribuční soustavy - re-

konstrukcí, oprav, údržbových a

revizních prací - bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Obec: Prostějov  

Dne: 26.07.2010 od 06:45 do

08:15 hod

Vypnutá oblast: ul. Havlíčkova

celá pravá strana od č.2 po č.26A

vč. Okresního soudu, Policie čR,

oboustranně ul. Šafaříkova od ul.

Havlíčkova po Olomouckou, ul.

Olomoucká levá strana od č. 1A

po č.43A včetně, pravá strana od

č. 6 po č.34, Vápenice č. 25 až 31,

Vojáčkovo nám od č.2 po č.5, Par-

tyzánská č. 31, 33, 34 (MŠ), 35 . 

Obec: Dobromilice   

Dne 26.07.2010 od 07:30 do

15:00 hod

Vypnutá oblast: část obce Dobro-

milice - oboustranně ulička od č.p.

160 a 166 po č.p. 135, 136.

Obce: Budětsko, Konice, Zava-

dilka, Štarnov, Slavíkov, Nová

Dědina, Přemyslovice  

Dne 26.07.2010 od 07:30 do

15:00 hod

Vypnutá oblast: celé obce včetně

podnikatelských subjektů: Zava-

dilka, Budětsko, Štarnov, Sla-

víkov, Nová Dědina, část města

Konice s ulicemi: Cihelna 1 a 2,

část ul. Chmelnice od Moděvy po

ul. Kostelní,  ul. Nad Šafranicí a

Zádvoří celé po konec města sm.

Budětsko a Štarnov, Vyšehrad vč.

SUS a čS PHM, dále

spodní část obce Přemyslovice

oboustranně od č. 30 a 361 (u kos-

tela) směr Pěnčín, včetně místní

části Habeš a chatové lokality.

Obce: Skřípov, Šubířov, Cho-

byně  

Dne 28.07.2010 od 07:30 do

15:00 hod  

Vypnutá oblast: celé obce Skřípov

a Šubířov včetně části Chobyně.

Dále odběratelské trafostanice

Skřípov ZD (č. 300819) - fa. XA-

VERgen a Skřípov vojsko (č.

300818) - Obec Skřípov.

Obec: Plumlov  

Dne 30.07.2010 od 07:15 do

15:30 hod

Vypnutá oblast: část města Plum-

lov od křižovatky u rybníka ve

směru  obcí Vícov a Soběsuky po

konec vč. vodárny, čOV, mimo pi-

lu Plumlov, celá lokalita Vinoh-

rádek s ul. Vinohrádky, Lesnická,

ul. V Borkách (vč. hřiště), ul. Bos-

kovická od č. 296 a 383 po hřbitov

vč. veškerých podnikatelských

subjektů, GREWIS s.r.o, staveb-

nin, autoservisů, PNEU Bureš

s.r.o, ZOD Plumlov vč. firem v

areálu, zahradnictví.

Dne 30.07.2010 od 08:00 do

15:00 hod

Vypnutá oblast: levá strana ul. Bu-

dovatelské od č. 271 po č. 405, celá

ul. Balkán, zástavba u Dětského do-

mova včetně DD a chatová lokalita

za DD po č. 29, 54, 242,101, 298.

Obec: Mořice 

Dne 30.07.2010 od 07:30 do

14:30 hodin  

Vypnutá oblast: část obce Mořice

- zástavba RD podél st. silnice od

Nezamyslic na konec obce směr

Vrchoslavice, přilehlé ulice ko-

nčící RD č.p. 149 a 164, RD podél

silnice na konec obce ve směru k

dálnici. Uvedená lokalita včetně

podnikatelských subjektů napáje-

ných z distribuční sítě NN (česká

pošta). 

E.ON Česká republika, s.r.o.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

BANDA DRZÝCH OPIC ŘÁDILA VE SMETANOVÝCH SADECH

Diváci shlédli dvě představení -  “zlobivé opice” a “duhové holky”

Pro velký zájem se koná druhý turnus příměstského tábora s výukou angličtiny



SPORTCENTRUM 
- DDM Prostějov 

Relaxační tábor u moře pro děti a
rodiny s dětmi "Itálie - Caorle" 

termín: 28.8.2010 - 5.9.2010; místo

pobytu: Itálie - Caorle, kemp San

Francesco; ubytování: mobilhome

(asi 500m od moře) pro 4 až 5 osob (2

oddělené ložnice, kuchyňka, soc. za-

řízení); strava: rozšířená česká polo-

penze plná; doprava: autobusem; ce-

na: jednotná pro děti i dospělé 5 500

Kč. Pedagogický dozor a program

pro děti zajištěn. Přihlášky - telefonic-

ky nebo písemně na Sportcentrum -

DDM, Olympijská 4, Prostějov 796

01. Informace: Mgr. Tereza Zajíčko-

vá, e-mil:  e-mail:  tzajicko-

va@sportcentrumddm.cz , tel. 582

332 297, 737 069 621

Club Zátiší, Lidická 28, PV. Pá + so

DISCO 80“   90“. Vstup free.

www.clubzatisi.cz

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. v

Prostějově, Kostelecká 17, nabízí k

zapůjčení kompenzační pomůcky,

např. polohovací lůžka, ortopedické

vozíky, chodítka, WC křesla aj. Slu-

žby jsme rozšířili i o rozvoz pomůcek.

Bližší informace v kanceláři č. 106

nebo na tel. č. 588 000 167.

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s.,

místní organizace v Prostějově, Kos-

telecká 17 pořádá pro členy i nečleny

jednodenní zájezdy do Velkých Losin  
termální bazén ve dnech: 13, 27. čer-

vence a 10. srpna. Jste srdečně zváni.

Bližší informace v kanceláři č. 106

nebo na tel.č. 588 000 167, 724

706 773.

Půjčovna LAZARIÁNSKÉHO
SERVISU oznamuje změnu sídla
zul. Lidická 86, PV na HACAROVA
2, PV - zabezpečuje pro tělesně posti-

žené občany a seniory zapůjčení po-

můcek: polohovací lůžka, ortope-

dické vozíky, pevná a pojízdná WC

křesla, pevná a pojízdná chodítka, se-

dačky do vany, francouzské hole. Pů-

jčování zajištěno po telefonické do-

mluvě: pí. V. Zapletalová 776

054 299.

Program MC Cipísek 

Letní provoz probíhá pouze v MC

Dvořákova. Příměstské tábory pro ro-

diče s dětmi 19.7.-23.7. Letem svě-

tem s Cipískem, 26.7.-30.7. Z pohád-

ky do pohádky- pouze pro přihlášené

MC sídliště Svobody je do 31.8.

uzavřeno. 

Léto v bradavicích - Prázdninová

škola Čar a kouzel -7. Ročník zážit-

kové hry v přírodě -  staří i noví ka-

marádi, noční dobrodružství, roman-

tická cesta vlakem v území zakázané-

ho lesa. 6 dnů zábava, pohyb + tvoře-

ní, koupání   bazén, dřevěný srub.

Ubytování a strava-penzion pohoda

Šubířov. I. turnus: 11. - 16. července

2010 6 - 9 let, II. turnus:  18. - 23. čer-

vence 2010  9 -11 let, III. turnus: 25. -

30. července 2010 11 -14 let. Kapaci-

ta omezená - pro rezervaci záloha:

1.000 Kč. Sportcentrum-DDM,

Vápenice 9, Prostějov, tel. 582 344

125  mkoudelkova@ sportcent-

rumddm.cz, www.sportcentrumddm.

cz

Letní cvičení v REMI Sport na Čes-

kobratrské ul. 13, Začínáme od
7.7.2010: Aerobic + bodyform s Ja-

nou, každé pondělí 19.00 až 20.00

hod., s Pavlínou v pondělí 18.00 až

19.00 hod. Aerobic a středa 19.00 až

20.00 hod. Step aerobic. Další infor-

mace na tel. 582 344 912.

BONSAI  KLUB HANÁ při ZO 1

ČZS Prostějov zahajuje činnost. 

Pěstitelé bonsají i zájemci o tuto čin-

nost mohou využít poradenské služby

každou 2. středu v měsíci v době

16.30 - 17.30 hod. v klubovně ČZS,

Daliborka 3, Prostějov. 

Kontakt: p. Růžičková 606 339 258.

ZO SPCCH Prostějov, Kostelecká
17, pořádá v roce 2010 pro své čle-

ny i širokou veřejnost, tyto zájezdy:

- září: Pivovar Černá hora a Cent-

rum Sladovna, prohlídka hradu

Špilberk. - říjen: zájezd do Polské-
ho Těšína. Přihlášky na zájezdy a

podrobné informace přijímá a po-

dává p. A. Hořava každé úterý od

9.00 hod - 11.00 hod v kanceláři ZO

SPCCH, Kostelecká 17, Prostějov,

dveře č. 109.

„SEMTAMNÍK“ pro členy 

OO SONS Prostějov

22.7. čtvrtek – od 9.00 do 14.00 h

Pletení z pedigu – pořádá TyfloCent-

rum v Prostějově ve spolupráci se

SONS v klubovně SONS. Pletení z

palmového vlákna.

23.7. pátek – Výlet - procházka z

Alojzova do Domamyslic - odjezd z

Pv busem do Alojzova v 9.30 hod. ze

stan. č. 12 od Alberta. S sebou poho-

dlnou obuv, svačinu, špekáčky a turis-

tické nadšení. Cestou není možnost

občerstvení. Předpokládaná délka

trasy – asi 6 km. 

28.7. středa – Výlet do Boskovic s

prohlídkou zámku a hradu - odjezd z

Pv busem v 8.20 hod. ze stan. 11.

Muzeum Prostějovska v Prostějově

Z HISTORIE ČETNICTVA A PO-
LICIE. Výstavu můžete navštívit

denně mimo pondělí 9.30   12.00 a

13.00   17.00 hod. do 5. září 2010.

Muzeum Prostějovska vProstějověa

Památník Terezín si Vás dovolují po-

zvat na výstavu RODINNÝ TÁBOR,
připravenou k 65. výročí ukončení II.

světové války v Muzeu Prostějovska

na nám. T.G.Masaryka 2. Výstava po-

trvá do 5. září 2010.

Slovácké muzeum v Uherském Hra-

dišti, Muzeum města Brna a Muzeum

Prostějovska v Prostějově Vás zvou

na výstavu ZA KRÁSOU, KTERÁ
HŘEJE. Gotické a renesanční kach-

le Moravy a Slezska. Výstava potrvá

do 9.9.2010 ve výstavních sálech

Muzea Prostějovska. 

Otevřeno denně mimi pondělí: 9.30  

12.00 a 13.00   17.00 hod.

Muzeum Prostějovska v Prostějově,

601. Skupina speciálních sil generála

Moravce, Technické muzeum vBrně,

Armádní sportovní oddíl parašutismu

DUKLA Prostějov, si Vás dovolují

pozvat do výstavních sálů Špalíčku,

Úprkova 18, na výstavu 601. SKUPI-
NA SPECIÁLNÍCH SIL GENE-
RÁLA MORAVCE   pokračovatelé
22. výsadkové brigády, pod záštitou

ředitele Vojenského zpravodajství

genpor. Ing. Ondreje Páleníka. Výsta-

va potrvá do 19.9.2010.

HELLO EVERYBODY!! 

Mezinárodní hudební festival
KELTSKÁ NOC 23.7. a 24.7.2010
opět v kempu Žralok na Plumlově. V
programu vystoupí umělci z 6-ti ze-

mí. Hudba, tanec, keltská řemesla,

skotský regiment, rituální kruhy a

magie, ohňová show, pohoštění vše-

ho druhu, včetně pravé keltské medo-

viny. Zvýhodněný předprodej vstu-

penek již nyní na

www.ticketstream.cz. Staňte se na-

ším fanouškem i na facebooku! 

Kompletní informace na

www.keltska-noc.cz

Slavné stavby Prostějova do 16. září,

zámek Pernštýnské náměstí.Otevře-

no: pondělí   pátek 9:00   17:00, sobota,

neděle: 9:00   12:00 hod.

Národní dům Prostějov   OBRAZY
RUDOLF NĚMEC. Výstava potrvá

do 1.9.2010.

Z POHÁDKY DO POHÁDKY -

zážitková dovolená pro rodiny s dět-

mi. Ubytování v penzionu, plná pen-

ze, celodenní program. Od 8. - 15.8. v

Šubířově. Přihlášky ve Fit klubu Li-

nie na Újezdě, info 608 881
704.

Sportcentrum DDM Prostějov po-

řádá tábor v Horním Žlebu v

krásném prostředí Nízkého Jeseníku.

Termín od 1.8. do 12.8.2010.

Informace a přihlášky: Mgr. Tereza

Zajíčková, tel. 582 332 297 nebo

hlavní vedoucí Mgr. Zdeněk Rajtr, tel.

606 421 542, e-mail: Zdenek.Rajtr

@seznam.cz

Apoštolská církev Prostějov Vám

představí dne 6. srpna od 16.00 hod. na

nám. T.G.Masaryka v PV (před radni-

cí) – KING´S KIDS – celosvětové

hnutí mládeže s misií pro děti i do-

spělé. Vystoupí děti z Česka, Švýcar-

ska, Německa, Francie, Běloruska –

Bůh, tanec, hudba, pantomima.

Sbor dobrovolných hasičů Soběsu-

ky pořádá v pátek 30. 7. 2010 od

20:00 hod  na výletním místě v Olšin-

kách taneční zábavu. Hraje skupina

AREST. Občerstvení zajištěno. Srde-

čně všechny zveme.Hasiči Soběsuky

Cestou necestou biokoridorem

Hloučela. KDY: čtvrtek 22. červen-

ce. KDE: sraz v 9:00 u mostu přes

Hloučelu na Olomoucké ulici. Pro-

cházka naučnou stezkou na Hloučele,

spojená s výkladem o přírodě a drob-

nými aktivitami pro děti. Vycházku

ukončíme přibližně v 11:30 u Abra-

hámka.

SDH Dětkovice pořádá v sobotu

24.7.2010 tradiční HODOVOU

ZÁBAVU. Hraje skupina Spectrum,

tomobola, občerstvení, vstupné 50

Kč.

O pohár starosty obce Dětkovice -

divácky atraktivní soutěž v požárním 

útoku se  uskuteční 24. července na

hasičském cvičišti U lip v Dětkovi-

cích. Kategorie: muži, ženy, mládež.

Program od 12:30 hodin.

Nohejbalový turnaj v Křenůvkách

v sobotu 24.července na místním

hřišti. Začátek v 9.00 hod.

Nemocnice Prostějov, která je

členem skupiny AGEL, otevřela

zmodernizované prostory onko-

logického oddělení. Díky rekon-

strukci za bezmála šest milionů

korun se pacienti dočkají vyš-

šího komfortu a zkvalitnění

zdravotní péče. Původně se on-

kologické oddělení nacházelo v

5. patře budovy Polikliniky, po

rekonstrukci se oddělení přestě-

hovalo do zcela nových prostor

pavilonu následné péče.

Nově zrekonstruované onkolo-

gické oddělení nabízí pacientům

tři nové klimatizované ambulance

včetně odběrové místnosti a pro-

storný moderní sál pro podávání

cytostatik, který bude vybaven te-

levizemi. „K rekonstrukci jsme se

rozhodli zejména proto, abychom

zvýšili komfort pro pacienty a

také, abychom zlepšili pracovní

podmínky a zázemí pro zamě-

stnance,„ říká ředitel Nemocnice

Prostějov Ing. Tomáš Uvízl s tím,

že rekonstrukce trvala celkem tři

měsíce. „Kvalita zdravotní péče je

na oddělení onkologie velmi vyso-

ká, ale současné prostory v budově

polikliniky již nebyly vyhovující.

Chtěli jsme našim pacientům na-

bídnout nejen vysokou úroveň

medicíny, ale také  moderní a

příjemné prostředí,„ dodává ředi-

tel Uvízl.    

Prostějovská nemocnice trvale in-

vestuje do modernizace svého vy-

bavení. Jen za minulý rok nemoc-

nice proinvestovala téměř čtyřicet

milionů korun, přičemž největší

investiční akcí bylo vybudování

nového pracoviště počítačové to-

mografie.  „Bez vysoce kvalifiko-

vaných zdravotníků a kvalitního

přístrojového a technického vyba-

vení se moderní medicína dělat

nedá. Kromě těchto předpokladů

se ale stále více dbá na příjemné,

komfortní a intimitu pacienta pod-

porující prostředí. Proto neustále

modernizujeme jednotlivá oddě-

lení, abychom těmto trendům vy-

hověli,„ uzavírá Ing. Uvízl. -mik-

Pondělí 19. července:

18.30 Toy Story 3

Americký animovaný 

rodinný film     

21.00 Serge Gainsbourg: Je t´aime

Francouzský životopisný 

film

Úterý 20. července:

18.30 Toy Story 3                                        

21.00 Serge Gainsbourg: Je t´aime 

Středa 21. července:

18.30 Toy Story 3                                        

21.00 Serge Gainsbourg: Je t´aime 

Čtvrtek 22. července:

18.30 Twillight sága: Zatmění 

Americký romantický horor  

21.00 Twillight sága – Zatmění   

Středa 23. července:

18.30 Twillight sága – Zatmění   

21.00 Twillight sága – Zatmění

Sobota 24. července:

18.30 Twillight sága – Zatmění    

21.00 Twillight sága – Zatmění

Neděle 25. července:

18.30 Twillight sága – Zatmění      

21.00 Twillight sága – Zatmění   

Letní kino Mostkovice

Pondělí 19. července:

21.30 Jak vycvičit draka

Animovaná komedie 

Úterý 20. července:

21.30 Alenka v říši divů

Animovaný rodinný

dobrodružný film 

Středa 21. července:

21.30 I Love You Philips Morris

Výjimečný příběh o útěcích 

za láskou

Čtvrtek 22. července:

21.30 Sherlock Holmes

Slavná detektivka

Pátek 23. července:

21.30 Moon

Britská detektivka 

Sobota 24. července:

21.30 Na hraně temnoty

Detektivní thriller 

Neděle 25. července:

21.30 Ženy v pokušení

Česká komedie

Apollo 13

Středa 21. července:

20.00 LIVE ON GRAMOFÓN  

Pátek 23. července:

21.00 NEUROTHICA  

Simetrix

Pátek 23. července:

DJ Martin Čapka 

Sobota 24. července:

DJ Iceman

U Vrbiček

Plumlovská přehrada

Neděle 25. července:

16.00 Romantica

Roman „Pytlík“ Doležel

19. července 2010

Berani - 21.3.-20.4. Klid v tomto týdnu naruší jen menší hádka s

příbuznými. Půjde tak trochu o peníze či majetek. Na druhé straně

se ale mezi vámi pročistí vzduch, spor bude urovnán k oboustranné

spokojenosti. 

Býci - 21.4.-21.5. Stáhněte se do ústraní, nechte přemýšlet někoho

jiného. Doposud jste sice hráli první housle, teď je ale řada na dru-

hých. Klidně si odpočiňte, nevylučuje se ani dlouhodobá dovolená. 

Blíženci - 22.5.-21.6. Sice máte plno nápadů jak zlepšit svůj život,

ale nemáte čas své plány realizovat. Zřejmě si ho ale budete muset

udělat, neboť stávající situace je už neudržitelná. Neváhejte. 

Raci - 22.6.-22.7. Čeká vás týden plný překvapení, kdy každý den

se nebudete stačit divit. Nemáte se čeho bát, protože změny, ke kte-

rým určitě dojde, vám budou hrát do karet. Užívejte si radovánek. 

Lvi - 23.7.-23.8. Ve vaší bezprostřední blízkosti dojde k neobvyklé

situaci, která rapidně ovlivní váš současný život. Budete si muset

zvykat na jiný styl a zřejmě i na jiného partnera. Čeká vás rozchod. 

Panny - 24.8.-23.9. Budíte dojem bezproblémových lidí, ale jen do

té doby, než vám někdo šlápne na kuří oko. Dokážete se vehe-

mentně bránit, takže se z vás stane saň. I k tomu dojde v nejbližších

dnech. 

Váhy - 24.9.-23.10. Současné vedro vám hodně vadí, nemáte nála-

du ani chuť do práce. Jenomže dovolenou si plánovat zatím nemů-

žete, jedině že byste vykradli banku. Finanční situace se lepšit ne-

bude. 

Štíři - 24.10.-22.11. Zbytečně se stresujete maličkostmi, které by

stejně klidně mohli za vás vyřešit kamarádi. Požádejte je proto o

pomoc, vy sami teď budete potřebovat klid od všeho, co vás trápí. 

Střelci - 23.11.-21.12. Váš milostný románek se změní v trvalý

vztah. Už taky bylo na čase, dosavadní volný život už nebyl pro vás.

Budete si ale muset zvykat na změny, už si nebudete moci dělat co

chcete. 

Kozorohové - 22.12.-20.1. Dávejte pozor všude tam, kudy budete

chodit. V nejbližších dnech není vyloučeno nebezpečí úrazu. A je-

likož se blíží dovolená, nějaké to zranění by přineslo velké kompli-

kace. 

Vodnáři - 21.1.-19.2. Můžete se klidně svěřit i s tím největším

osobním tajemstvím, ovšem dávejte pozor, koho si vyberete za vr-

bu. Nejlépe by mělo jít o člověka, který toho o vás ví už beztak

hodně. 

Ryby - 20.2.-20.3. Dovolená vám začne hodně neobvykle, hned v

úvodu budete muset řešit spletitý partnerský či dokonce manželský

trojúhelník. Menší hádka ale nebude na škodu, následovat bude ro-

mantika. 

Kino Metro 70* Pozvánky * Oznámení * Pozvánky * Oznámení  * Pozvánky * Oznámení * Pozvánky * Oznámení 

Správná odpověď z č. 26 : Na snímku je budova na ulici Rejskova 16 , PV.  Vylosovaným výhercem se stává

paní Eva Šťastná, Moravská 9,  PV Naše dnešní otázka: Kde v Prostějově najdete objekt na snímku? Své od-

povědi posílejte, telefonujte, nebo osobně přineste do 27. července 2010, 15.00 hodin na adresu redakce

uvedenou v tiráži, nebo volejte na tel. 582 333 433. Jméno výherce zveřejníme v pondělí 2. srpna 2010.

Cenu do soutěže, bavlněné povlečení, věnuje firma PROFITEX PROSTĚJOV,  WOLKEROVA 37, TEL:

582 346 300 

KUPÓN č. 28

Tento kupon platí vždy pro jednu osobu. Kupon platí současně 

na soutěž  KDE NAJDETE  a na KŘÍŽOVKU.

9Kultura & zábava

Letní kino Mostkovice

Apollo 13

Simetrix

LÉTO U VRBIČEK
Plumlovská přehrada

Prostějovská nemocnice
zmodernizovala ONKOLOGII

PPRROODDEEJJ  
NNEEPPŘŘEERRUUŠŠEENN!!

PPOOHHOODDLLNNÉÉ  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ
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Vítejte na světě

Tereza Kovaříková
13. 7. 2010, 50 cm/3,45 kg

Určice

Tereza Zvonková
13. 7. 2010, 48 cm/3,10 kg

Prostějov

Amálka Václavková
9. 7. 2010, 49 cm/3,60 kg

Skřípov

Tomáš Fialka
12. 7. 2010, 49 cm/3,10 kg

Vrchoslavice

Ivana Vařeková
14. 7. 2010, 49 cm/3,10 kg

Brodek u Konice

Adam Smutný
15. 7. 2010, 50 cm/3,20 kg

Lutotín

Pavel Dvořák
14. 7. 2010, 53 cm/3,90kg

Držovice

Martin Rosberg
15. 7. 2010, 51 cm/3,55 kg

Určice

Matyáš Hadra
13. 7. 2010, 54 cm/4,10 kg

Prostějov

Jakub Lukáš
11. 7. 2010, 52 cm/3,75 kg

Prostějov

Bazén plný chladivé vody

byl nej-větším lákadlem

Táborákového odpoledne,

které pro své děti připravili

zaměstnanci v Centru soci-

álních služeb v Lidické uli-

ci. Nejdříve se však ratoles-

ti malé i odrostlejší zapojily

do soutěží a her, které vůbec

nebyly jen jako.

Zvládnout doopravdickou ry-

bářskou udici a vylovit z ka-

šny rybičku, vyzkoušet si

střelbu hokejkou, skákání v

pytlích, házení sněhových

koulí a vypořádat se s řadou

dalších zábavných soutěží

nebylo v pátečním vedru ni-

jak jednoduché. Zvlášť když

lákal ke koupeli bazének.

„Vytýčili jsme dětem barev-

nými fáborky trasu parkem a

čím dřív jí zvládly a splnily

dobře všechny úkoly, tím dřív

mohly hupnout do chladivé

vody,„ shodli se pořadatelé.

Kromě soutěží byly připrave-

ny i ukázkové akce dobrovol-

ných hasičů z Určic a pejska-

řů ze Psí školičky Maja. Hasi-

či ukázali hašení velkého

ohně a děti si mohly vyzkou-

šet hašení proudnicí. Pejskaři

zase ukázali, co všechno se

může naučit pejsek, napří-

klad udělat „mrtvolku", za-

štěkat na povel, nesníst paml-

sek,který má sice na do-

sah,ale nemá dovoleno od

"páníčka" ho vzít. Děti si

mohly vyzkoušet i aporto-

vání a hlavně se s pejsky po-

mazlit.

Přestože venku bylo jako v

peci, jejich rozzářené oči z

množství zážitků svědčily o

tom, že odpoledne nemělo

chybu!!  -jap-

Táborákové odpoledne rozzářilo dětem oči

Psí školička MAJA  A SDH Určice
se podíleli na zpříjemnění
horkého odpoledne.
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Není člověka, který by si nemusel někdy pů-

jčit. I pan Karel byl jedním z nich. Jenže ouha!

Karel potřeboval provést opravy na svém

domě, tak si prostě vzal u banky úvěr. Poté mu

vypovědělo službu jeho auto a oprava stála ne-

malý peníz. Jak to vyřešit, když finance v ba-

ráku prostě nejsou? Karel našel řešení v dalším

úvěru. Zatím vše probíhalo v pohodě, úvěry

splácel včas a bez problémů. Pak Karel potře-

boval další finanční injekci, banka mu nepů-

jčila, proto se obrátil na společnost poskytující

nebankovní úvěry, která ochotně Karlovi pů-

jčila. Jenže přišla krize a pan Karel byl na se-

znamu lidí, které propustili. Pravidelný přísun

peněz tímto ustal a pan Karel se dostal do pro-

blémů. Splátky úvěrů a půjček nešlo odložit,

Karel se sice snažil, ale postupně se ve splácení

začal opožďovat, až nakonec přestal platit

úplně. Samozřejmě věřitelé začali na pana

Karla dotírat a vyhrožovali exekučním říze-

ním. Aby se vyhnul hrozící exekuci, rozhodl

se, že prodá svůj rodinný dům a z peněz utrže-

ných z prodeje uhradí všechny své závazky.

Jenže měl smůlu. Vybral si totiž neseriózní

společnost, která mu přislíbila, že dům koupí

a za pana Karla vše zaplatí. Skutečně uhradila

dva Karlovy úvěry, ale zbytek jeho závazků

už ne a zbývající peníze z prodeje domu Karel

dodnes neviděl. Rozhodl se dát celou záleži-

tost k soudu, ale při dnešní rychlosti rozhod-

nutí soudů je výsledek v nedohlednu. Karel

zůstal se svými dluhy a přišel o dům. Jak se

dostat z téhle zapeklité situace? Naštěstí Karel

věděl něco o insolvenčním řízení a obrátil se

na firmu Abivia s.r.o., aby mu pomohla. Pra-

covníci Abivie sepsali s panem Karlem žádost

o insolvenci s Návrhem na oddlužení, který

posléze odeslali příslušnému krajskému

soudu. Ten panu Karlovi povolil oddlužení

formou splátkového kalendáře. Během pěti let

bude splácet jednu splátku a ví, že mu na ži-

vobytí postačí zákonem stanovená nezabavi-

telná částka. Jen lituje toho, že své problémy s

dluhy neřešil o něco dříve. Mohl dnes stále

bydlet ve svém domě, který teď užívá někdo

jiný. -in-

Vyhledal pomoc pozdě a přišel o dům



PROSTĚJOV - Ve středu 
odpoledne se v prostorách 
Víceúčelové haly rozeběhla 
příprava „A“-mužstva nově 
zrozeného LHK Jestřábi 
Prostějov, který přímo navazuje 
na historii HK Jestřábi a 
předtím HC Prostějov. Nejen 
nás tak zajímalo, kdo dávky pod 
vedením trenérského dua Petr 
Zachar – Martin Kužílek zahájí 
a hlavně, kteří hráči obléknou 
dres Jestřábů v nadcházejícím 
ročníku druhé ligy? Jedním 
z nich může být i nestárnoucí 
doyen Petr „Pupa“ Doseděl! 
„Dohodli jsme se, že to u nás 
zkusí,“ prozradil kouč Zachar.
„Ještě nemám všechny hráče 
pod smlouvou, jsou dovolené 
a někteří agenti prostě nejsou k 
zastižení. Ale některé kluky můžu 
jmenovat,“ přivítal nás Michal 
Tomiga, předseda prostějovského 
hokejového klubu. Jak nám dále 
prozradil, o brankářské jedničce 
je jasno. „Bude jím Jiří Slovák, 
naposledy chytají za Nový Jičín. 
Jinak si myslím, že o post dvojky 
se budou zdravě rvát mladí junioři, 
jinak zařazení ve své kategorii. 
Do obrany počítáme s těmito 
borci: Halouska, Peštuka, Lukáš 
Kutmon, Doseděl, Jedlička a 
junioři Kolibár, Finkes a Tomiga. 
V útoku by měli nastupovat 
Duba, Stejskal, Žajgla, David 
Šebek, Šimo, Berčák, Jelínek a 
trénují s námi i junioři Zachar, 
Stráněl, Matoušek a Kryl,“ přečetl 
výčet hráčů, s nimiž je dohodě 
o kontraktu na příští sezonu 
nový první muž prostějovského 
hokeje. Pracuje se ještě na 
dalších posilách? „Podle výčtu 
hráčů vidíte, že ještě se bude tým 
doplňovat, takže máme spolu s 
trenérem v hledáčku dva až tři 
obránce a pět útočníků,“ sdělil M. 
Tomiga.
Na průběh letní přípravy jsme 
se pak zeptali hlavního trenéra 

LHK Jestřábi Prostějov 
Petra Zachara. „Pokud se 
nezmění termín zahájení 
druhé ligy, čeká nás celkem 
osm týdnů přípravy. První 
tři strávíme na suchu, 
dalších pět na ledě, na který 
bychom měli poprvé vyjet 
čtvrtého srpna. Pochopitelně 
se v této fázi zaměřujeme na 
fyzickou kondici, protože 
řada hráčů toho kvůli svým 
pracovním povinnostem moc 
nenatrénovala. Je třeba se tak 
dostat co nejdříve do optimální 
tělesné kondice,“ uvedl Zachar. 
„Schází se nás tak kolem 
dvaceti, z toho je šest juniorů a 
zbytek jsou hráči přímo usilující 
o místo v kádru. Dosud jsem 

nezaznamenal žádný problém. 
Až na gólmana a obránce 
Halousku jsou zde všichni hráči, 
kteří odtud pochází, nebo zde již 
působili. Věřím tak, že vytvoříme 
dobrý tým,“ snažil se lodivod 
přiblížit atmosféru panující v 

nově se rodícím kolektivu. 
„Nevím, jaké tady byly 
vztahy dřív, ale já udělám 
vše proto, aby byla v 
kabině pohoda,“ dodal. 
Až do srpna budou hráči 
trénovat výhradně jednou 
denně v odpoledních 
hodinách. „Většina z 
nich má své zaměstnání. 
Jsem tak rád, že po práci 
vůbec chodí nechat se 
ode mě trápit,“ pousmál 

se nad morálkou svých svěřenců 
trenér, který se do Prostějova 
vrátil z německého angažmá.
Další informace z hokejového 
prostředí a představení kádru 
můžete najít na stranách 22 a 23.   
 -pk-

KONICE SPOKOJENA
Tým Sokola 

dosáhl 
nejlepšího 
umístění
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HANÁ CUP SE VYDAŘIL
Hodnocení 
největšího 

turnaje 
Strana 20Strana 20Strana 20

ÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ CCCC
malá kopaná

VečerníkovskéVečerníkovské
SPORTOVNÍ

MM
EE
NN
UU

d
h
d
tr
o
T
N
se

přátelské utkání
1.HFK OLOMOUC 
- SOKOL KONICE
ÚTERÝ 20. 7. 2010 

17:00 HODIN
fotbalový areál v Hodolanech

1. kolo Poháru ČMFS - 
„ONDRÁŠOVKA CUP“

SOKOL KONICE - SULKO 
ZÁBŘEH NA MORAVĚ

SOBOTA 24. 7. 2010 17:00 HODIN
fotbalový areál v Konici

přátelské utkání
FC KRALICE NA HANÉ – 

SOKOL ČECHOVICE
STŘEDA 21. 7. 2010 

18:00 HODIN
fotbalový areál v Kralicích na Hané

přátelské utkání
SOKOL URČICE – OCHOZ U BRNA

SOBOTA 24. 7. 2010 
17:00 HODIN
fotbalový areál 

v Určicích

turnaj čtyř týmů
MEMORIÁL KARLA BÖHMA

Účastníci: FC Kostelec na Hané, 
Sokol Čechovice, TJ Smržice, 
Sokol Přemyslovice
SOBOTA 24. 7. 2010 13:00 HODIN
fotbalový areál v Kostelci na Hané

přátelské utkání
FC KRALICE NA HANÉ 

– SK NÁMĚŠŤ NA HANÉ
NEDĚLE 25. 7. 2010 

17:30 HODIN
fotbalový areál v Kralicích na Hané

VELKÁ CENA PROSTĚJOVSKA - 4. závod 
hasičská liga mužů a žen

„O POHÁR STAROSTY OBCE 
DĚTKOVIC“ 

SOBOTA 24. 7. 2010 13:00 HODIN
hasičské cvičiště U Lip 

v Dětkovicích

turnaj neregistrovaných 
týmů

SOBOTA 24. 7. 2010 
9:00 HODIN

sportovní areál 
v Křenůvkách

FOTBAL

FOTBALFOTBAL

FOTBALFOTBAL

FOTBALFOTBAL

NOHEJBALNOHEJBALPOŽÁRNÍ SPORT:POŽÁRNÍ SPORT:FOTBALFOTBAL

FOTBALFOTBAL

VYHRÁLI ANDĚLÉ!
Klání v Hrubčicích 

ovládl tým 
z Prostějova
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VYHRRRRÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLI A
Bedihošť Cup 2010

VÝZVA PRO FOTBALOVÉ KLUBY!VÝZVA PRO FOTBALOVÉ KLUBY!
Chcete dát vědět o přípravě svého týmu? Potřebujete na zápasech 

fanoušky? Pište SMS 608 706 148, 
nebo zašlete e-mail na adresu: sport@vecernikpv.cz  kdy, kde a v kolik 

hodin se hraje. Čekáme na vaše tipy!

PROSTĚJOV – Hodně 
překvapující název klubu jsme 
v pátek odpoledne našli mezi 
přihlášenými oddíly do nejnižší 
soutěže Okresního fotbalového 
svazu Prostějov, který měl 
právě v tento den na programu 
losovací aktiv. Účastníkem IV. 
třídy a její skupiny „B“ totiž 
bude tým 1.SK Prostějov, který 
se tak na fotbalovou mapu vrací 
po čtyř sezonách pauzy, když 
naposledy startoval v Přeboru 
Olomouckého KFS. Znamená 
snad tato informace záblesk 

světlejších zítřků prostějovské 
kopané?
„To si netroufám říct,“ reagoval 
sportovní ředitel 1.SK Prostějov 
František Jura. „My jsme se 
prostě rozhodli přihlásit mužstvo 
do nejnižší soutěže a co to dál 
přinese, to ukáže budoucnost. V 
každém případě se to dá brát jako 
nový začátek,“ sdělil Večerníku 
Jura. Co představitele klubu se 
slavnou minulostí inspirovalo k 
návratu na scénu? „Uvažovali 
jsme o tom již delší dobu. Nyní 
nás k tomu přivedly diskuse s 

bývalými hráči i příznivci. Všichni 
nás podporovali, ať to zkusíme, 
tak do toho jdeme,“ prozradil 
zákulisní „nátlaky“ 
ke znovuobnovení 
seniorského celku 
František Jura. A s 
jakými ambicemi 
bude tým 1.SK 
v y s t u p o v a t ? 
„Určitě chceme 
postoupit, ale že 
bychom se už teď 
viděli v krajském 
přeboru, to ne. Budeme 

chtít hrát co nejlíp a uvidíme.“
Zajímalo nás také, kdo že 

obrozený celek povede 
z trenérské lavičky. 

„Oslovili jsme dvojici 
Pavel Musil a Karol 
Dankovič, kteří by 
se měli v nejbližší 
době vyjádřit. Mezi 
hráči by měli být 
například Michal 
Kocoure, David 

Griglák, Miroslav 
Komárek,  Lukáš 

Martínek a další kluci, co 

v y r o s t l i 
na stadionu ve Sportovní ulici,“ 
nastínil složení týmu František 
Jura. Své domácí zápasy však 
Prostějov nebude moci hrát tam, 
kde jsou fanoušci zvyklí, ani 
tam, kde by to možná očekávali. 
„Majitel areálu ve Sportovní ulici 
pan Kresta by nám sice vyšel 
vstříc, ale i při nízkém nájmu 
bychom nebyli schopni tam 
fungovat. Na to ekonomicky 
momentálně nestačíme. Druhá 
možnost, že bychom působili 
v areálu Za místním nádražím 

padla, neboť ten je již teď přetížen 
a vedení se obává, že jakýkoliv 
další dorostenecký či seniorský 
tým by mohl hrací plochy zničit. 
Proto jsme tak vzali zavděk 
nabídkou spolupráce Mostkovic, 
které jsou vlastně ještě součástí 
Prostějova. Věřím tak, že si za 
námi příznivci cestu najdou,“ 
poznamenal Jura.
Podrobnější informace k této 
senzační novince připravuje 
PROSTĚJOVSKÝ Večerník do 
dalšího čísla.    -pk-

   Více najdete 
                      na straně  
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„PUPA“ se znovu uchází o prostějovský dres!„PUPA“ se znovu uchází o prostějovský dres!
Hokejisté ve středu zahájili přípravu na novou sezonu
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TO JSOU ONY! Stylově V nových dresech vyjedou na led hráči zbrusu nového týmu, který má nové vedení, nové trené-
ry, ale některé staronové hráče. Tak co, líbí?    Foto: www.lhkjestrabi.cz

V sobotu 24.července bude X. 
ROČNÍKEM MEMORIÁLU 
K. BÖHMA uzavřena desetiletá 
pocta kosteleckých funkcionářů, 
svému bývalému hráči a funkci-
onáři za jeho přínos a rozvoj kos-
telecké kopané. K této příležitosti 
bylo vydáno mimořádné číslo 
ZPRAVODAJE FC s bohatou 
foto přílohou ze života svého 
kamaráda, aktuálních informa-
cí FC, včetně rozpisu podzimní 
části roku 2010. Při vstupu na 
stadion obdrží každý návštěv-
ník symbolický suvenýr FC a 
pak může shlédnout boje tradič-
ních účastníků turnaje Sokola 
Čechovice,jejichž jméno je na 
podstavci poháru vyryto již 3 x, 

za vítězství v letech 2002,2003 
a 2006. Dalším účastníkem jsou 
Smržice, loňský vítěz, Sokol 
Přemyslovce a místní FC, který 
si palmu vítězství odnesl v letech 
2000 a 2004. Vítěz prvních 2 
ročníků Sokol Plumlov se letos 
nepřihlásil. Že to kostelečtí se 
svoji příslovečnou dobrou organi-
zaci akcí mysli vážně i v letošním 
roce, vyplývá také z pozornosti ke 
svým divákům, pro něž připravili 
řadu překvapení, at‘ již jde o sloso-
vání vstupenek, slosování zvlášt-
ního čísla Zpravodaje FC, či v 
neposlední řadě slosováním bohaté 
tomboly, do niž přispěly tradiční 
sponzoři a jejíž hlavní cenou je 
horské kolo. Že si kostelečtí funkci-

onáři uvědomují, že kořením kopa-
né jsou góly, dokazují tím, že v pře-
stávce utkání budou oceněni střelci, 
kteří se umístnili na prvních mís-
tech jednotlivých družstev, v rámci 
soutěže o ZLATOU KOPAČKU 
Fe. Mimo to v průběhu odpoled-
ne proběhnou vložené soutěže, 
čímž chtějí m.j. zpříjemnit divá-
kům chvíle sobotního odpoledne. 
Tomu Určitě také přispěje bohatá 
nabídka z vlastní udírny a grilu a po 
skončení turnaje, předání cen bude 
následovat přátelské posezení 
při živé hudbě a celý memoriál 
pak zakončen velkým ohňostro-
jem. Takže všichni jste v sobotu 
24.července vítání v Kostelci na 
Hané.  -jg-

PROSTĚJOV - Přestože by 
se na první pohled mohlo 
zdát, že úspěšný hráč finalis-
ty Stanleyova poháru Lukáš 
Krajíček má v domácím pro-
středí rodného Prostějova klid 
a žije s hlavou v oblacích, až tak 
tomu není. Sedmadvacetiletý 
obránce ještě dnes neví, který 
dres bude oblékat v nové sezo-
ně. On sám má přitom jasno, 
přál by si zůstat ve Philadelphii. 
A když se to nepovede, jedno je 
jisté, pokud bude o něj zájem, 
NHL neopustí!
Krajíček se prvního července 
stal neomezeně volným hráčem, 

tudíž si může vybírat ze vše-
možných nabídek. Na novém 
kontraktu se ale zatím s žádným 
klubem nedohodl. Trh NHL se 
totiž rozbíhal pomalu a přednost 
dostávají pochopitelně ofenzivní 
esa. Přehnaně nervózní být ale 
sedmadvacetiletý zadák nemusí. 
Pokud by se rozhodl pro návrat do 
Evropy, neměl by o nabídky nou-
ze. Podobně jako v průběhu minu-
lé sezony je na našem kontinentu 
o tvrdého zadáka velký zájem, 
především pak v Rusku. Prioritou 
pro Krajíčka však zůstává setrvání 
v NHL, nejlépe na domácím ledě 
Philadelphie ve Wachovia Center. 

„Osobně je pro mě velkým přáním 
zůstat i nadále hráčem Flyers. Můj 
agent má pro to jasné instrukce 
- dohodnout se,“ přeje si Lukáš 
Krajíček setrvání na místě, kde 
dohrával nakonec úspěšnou sezo-
nu. „Kdyby to nevyšlo, šel by ji-
nam v NHL. Slyšel jsem, že pár 
týmů má zájem,“ dodal Krajíček 
alespoň s vědomím, že bez angaž-
má v nové sezoně určitě nezůsta-
ne. 
Exkluzivní rozhovor s prvním 
prostějovským hokejistou, kte-
rý si zahrál finále Stanley Cupu, 
Lukášem Krajíčkem si můžete 
přečíst na straně 24.    -pk-

Jubilejní, již desátý ročník memoriálu 
KARLA BÖHMA v Kostelci na Hané

1.SK 1.SK PROSTĚJOVPROSTĚJOV  
se vrací na scénu!se vrací na scénu!

Kam povedou další kroky finalisty Stanley Cupu?
„Mám zájem zůstat ve Philadelphii,“ říká Lukáš Krajíček
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BYTY- PRONÁJEM
1+kk ul. Palackého, PV. Cihl. nový, 42m2    
 4500Kč/měs. + ink.
1+kk E. Husserla 6000Kč/měs. + inkaso
3+1 Puškinova ul.          5.900Kč/měs. + inkaso
Pronájem zařízeného nového bytu 2+kk, ul. 
Krasická, PV.� $ UFKLWHNWHP � Q DY Uå HQ ê � LQ WHULHU� �
Balkon.  Cena: 8500Kč/měs. + ink.

BYTY- PRODEJ
� � � � � ' REURYVNpKR� � 39� � GUX å � � � EDONRQ
 Cena: 700 000Kč
2+1, B. Šmerala, PV, dr. 65,5m2, po rekonstr., 
balkon     Cena: 1 250 000Kč

Pronájem nebyt. prostoru 90m2 v centru města. 
Přt] HP t� � VDP RVW� � Y FKRG � � Y KRG Q p� Q D� REFKRG � L� VOX å E\ �
 Cena: 7000Kč/měV� � � � VOX å E\

Prodej RD 2+1 do tvaru písmene L v obci 
Dobrčice, okres Přerov. Průjezd, hospod. 
stavení, dvůr, zahrada. Zast. plocha 719m2, 
zahrada 752m2. Cena dohodou

Prodej RD 2+1 s průjezdem a zahrádkou 
v Určicích. Koupelna s vanou, splach. WC. 
2 EHFQ t� Y RG D� � Y \ WiSěQ t� Q D� WX Ki � SDOLY D� � SO\ Q � Sřed 
domem. Zast. plocha 316m2, zahrada 160m2.  
  Cena: 700.000 Kč

3URGHM� GYRX SRGODå Q tKR� NRP HUčního objektu 
V� Y\ X å LW ê P � SRGNURYtP � X � F HQ W UD� 3URVW ějova. 
9 � REMHNWX � VH� Q DFKi ] HMt� REFKRG Q t� D� NDQ FHOiřské 
SURVWRU\ � = iVRERY i Q t� ] � G Y RUQ tKR� WUDNWX � � NG H� MVRX �
VLWX RY i Q \ � L� JDUi å H� D� SDUNRY Lã Wě� � % OLå ã t� LQ IR� Y � 5. � �
 Cena:osobní jednání

Pronájem sklad. haly 150m2 v Prostějově - 
Drozdovicích. 9UDWD� Q D� G iONRY p� RY Oi G i Q t� � Y MH] G �
do dvora,alarm. I na malovýrobu.
 Cena: 7000Kč/měs. + inkaso
Pronájem obchodu 60m2 v Prostějově. 
6DP RVWDW� Y FKRG � � Y ê ORK\ � � NDQ FHOiř� � 0 Rå Q RVW�
SDUNRY i Q t� Sřed obchodem.  
 Cena: 8000Kč/měs. + inkaso
Pronájem obchodu v centru PV. Přízemí, 
Y ê ORK\ � � ,Q IR� Y � 5. � � � Cena: 7500Kč/měs.+ ink.
Pronájem prodejny 95m2 a skladu 30m2 
v centru města. 0 Rå Q R� Y \ X å tW� L� Q D� VOX å E\ �
DokončRY DFt� SUiFH�O] H� SURY pVW� G OH�Sři Q t� Q iMHP FH�
  Cena: 12 000Kč/měs. + inkaso
Pronájem nebyt. prostor 200m2 v Prostějově. 
6Q tå HQ p� Sřt] HP t� � G Y D� Y FKRG \ � � � [ � : & � � VSUFKD� �
G ODå ED� � Y DULDELOQ t� SURVWRU� � 9 KRG Q p� L� Q D� FX NUiUQ X � �
SHNiUQ X � DWG � � � Cena: 14 000Kč/měV� � � � VOX å E\
Pronájem nebyt. prostoru 90m2 v centru 
města  Cena: 6000Kč/měV� � � � VOX å E\

Prodej polyfunkčního areálu v obci Určice, 
okr. Prostějov. 3ORFKD� DUHiOX � FFD� � � � � P 2, 
čWY HUFRY ê � WY DU� � $ G P LQ � � EX G RY D� � VWiMH� � Eê Y DOi �
Vê SND� D� VNODG � KDOD� � � P � [ � � � � � P � � 3Uůběå Q i �
~ G Uå ED�  Cena: DOHODOU

POZEMKY

Prodej pozemku 10 000m2� Y� ' Uå RYLF tF K na 
Y ê VWDY EX � 5 ' � � � Cena: 600Kč/m2

Prodej pozemku 916m2 včetně části 
komunikace na RD ve Vrahovicích. 
 Cena: 899Kč/m2

Prodej pozemku 956m2 na RD v Prostějově 
Vrahovicích. Voda, kanalizace, el.e. v místě. 
 Cena: 990Kč/m2

Prodej oplocené zahrady 804m2 v 
Ondraticích. 2 Y RFQ p� VWURP \ � � VNOHQ tN� � HO� � HQ HUJLH�
na pozemku.  Cena: 62 000 Kč
Prodej zahrady 3277m2 se zděnou zahrad. 
chatkou, skleníkem, studnou a el. energií v 
Dobromilicích.  Cena: dohodou

realityarea@volny.cz

Kancelář: Poděbradovo nám. 11-12 

(budova Komerční banky) 2. patro

Mobil: 777 619 939
1 RYp�E \W \�3 9 �� �' UR] GRYLF H���� NN�Då ��� NN��

vlastní dvůr,  parkování, ihned k nastěhování.

Byty pronájem
1+kk 39 � ( � % HQ Hã H� � SR� UHN� �  5.900 Kč vč. en

1+1 39 � / LEX ã LQ ND  5.800 Kč vč. en

3+kk PV Drozdovice, 90m2,  11.000 Kč+en

Byty prodej
1+kk DV, 39 � ( � % HQ Hã H  690tis Kč

1+1 OV, 39 � / LEX ã LQ ND  750tis Kč

1+1 OV, ( � % HQ Hã H  709tis Kč

2+1 DV, PV Fanderlíkova, k rek.  830tis Kč

2+1 OV, PV Sídl. sv., po rek.  1.240tis Kč

3+1 OV, PV Pod Kosířem, cihla.  1.250tis Kč

3+1 OV, 39 � & � � % RX G \ � � FLKOD  1.560tis Kč

3+1 OV,� 39 � 0 RUDY VNi � � 1.330tis Kč

3+1 OV, 39 � ' RP DP \ VOLFH� � FLKOD� � SR� UHN�  1.690tis Kč

4+kk DV� � 39 � $ Q JOLFNi � 1.130tis Kč

RD Určice 3+1, zahrada, dílna  1.590tis Kč

RD PV Vrahovice, 4+1, k rek.  890tis Kč

RD ČHFK\ � S� � . � � � � � � � � � � � � � ] DKUDG D  1.700tis Kč

RD PV Drozdovice, 3+1, 2+1, k rek.  1.350tis Kč

Poz. ' RP DP \ VOLFH, 1426m2.  1450 Kč/m2

Pronájem SURG HMQ \ � � 39 � ' REURY VNpKR� � � � P 2.  

 17tis Kč

Pronájem ordinace, PV Karlov.  5tis Kč

Myslejovice, chata  290tis Kč

Mobil: 775 246 321

Byty prodej
1+kk OV, 39 � ( � % HQ Hã H  629tis Kč

2+1 DV, PV Svatoplukova  750tis Kč

2+1 DV, PV Zrzavého  850tis Kč

2+1 OV,� 39 � 6tG O� � VY RERG \ � � SR� UHN�   1.250tis Kč

3+1 OV, 39 � ( � % HQ Hã H  1.099tis Kč

3+1 OV, 39 � 6tG O� � 6Y RERG \ � � SR� UHN�   1.350tis Kč

3+1 DV, PV Mozartova, po rek.  1.390tis Kč

3+1 OV, PV E. Beneše, po kompl. rek. 1.410tis Kč

3+1 OV,� 39 � FHQ WUX P � � VH� Y VWX SHP � G R� ] DKUDG \ �  

 2.590tis Kč

RD Pěnčín� � � [ � � � � V� JDUi å t�  799tis Kč

RD Čelechovice� . DSOH� � � � � � Y HONi � ] DKUDG D 

 890tis Kč

RD PV Melantrichova, 2 byty-3+1, k rek. 

 1.790tis Kč

RD Vrbátky, 5+1. 2.390tis Kč

RD PV 6RNROVNi � � � � � � SR� UHN� � 3.600tis Kč

RD PV ' DOLERUND� � � � [ � � � � � � ] DKUDG D 4.990tis Kč

Prodej komerčních prostor, 50m2, 890tis Kč

Prodej chaty, Okluky, velký pozemek, 450tis Kč

Mobil: 776 29 44 98

Byty prodej
3+1 OV, PV, Svatoplukova, cihla, 70m2 1.490tis Kč

4+1 OV, PV centrum, 130m2, nadstandard, 

 2.590tis Kč

4+1 OV, 39 � . UDVLFH� � � � P 2, po rekonstrukci, 

 1.690tis Kč

RD Vranovice, nadstandard. novostavba 4.250tis Kč

RD HradčDQ \ � � � � � � � Y HONi � ] DKUDG D 550tis Kč

RD 1 H] DP \ VOLFH� � � � � � � Y HONi � ] DKUDG D�  1.650tis Kč

www.cmreality.cz

 
  

BYTY – PRONÁJEM:
1+kk, Waitova ul. – pro studentky  
 Kč 2.100,-/měsíc vč. inkasa/lůžko
1+1, E. Beneše  Kč 5.000,-/měsíc vč. inkasa
2+kk, Rejskova ul.  Kč 6.000,-/měsíc + inkaso 
2+1, nám. Spojenců  Kč 4.900,-/měsíc + inkaso
3+1, Brněnská ul.   Kč 7.000,-/měsíc + inkasa

Foto každého bytu najdete na:
www.jhreality.cz

 
Prostějov, Šlikova ul.
Prodej cihlového bytu 2+1 (60 m2) v osobním vl., 
2 balkony, 2. patro, nová koupelna, měs. náklady celkem 
Kč 3.000,-.                                                                 Cena: Kč 1.150.000,-

 
Prostějov, Vrahovická ul.
AKCE! Při rezervaci bytu do 30. 9. kuchyňská 
linka v hodnotě 60.000 Kč zdarma! 
Prodej nových bytů:
3 x 3+kk (80 m2)   Kč 1.999.000,-
2 x 3+kk (81 m2)   Kč 2.009.000,-
1 x 4+kk (94 m2)   Kč 2.302.000,-
U každého bytu je v ceně garáž, balkon, sklep.

 
Prostějov, Domamyslice
Prodej volně stojícího domu s krásnou vzrostlou za-
hradou. Vel. 5+kk s garáží, dílnou a terasou. Veškeré 
inž. sítě. Zast. plocha 133 m2, zahrada 828 m2. 
 Cena: Kč 5.900.000,-

 
Prostějov - Čechovice
Prodej nových rodinných domů 4+kk s parkovacím 
stáním, včetně pozemku, obytná plocha 100 m2. 
Dveře SAPELI, plovoucí podlahy, obklady, dlažba, 
kuchyňská linka (v hodnotě Kč 70.000,-) – vše v ceně. 
Pozemek celkem 170 m2.   Cena: Kč 2.990.000,-

 
Brodek u Pv, okr. Prostějov
Prodej rodinného domu 5+1 s garáží, dílnou, plyn. 
ÚT. Ihned k bydlení. Zast. plocha 288 m2, zahrada 
517 m2 – pěkná, udržovaná.  Cena: Kč 1.290.000,-

 
Mořice, okr. Prostějov
Rodinný dům 3+1 ihned k bydlení, s možností rozší-
ření do podkroví. El., plyn. ÚT, vodovod. 2 vjezdy na 
pozemek. Vzdálenost 2 km od dálnice. Zast. plocha 
342 m2, zahrada 1375 m2 Cena: Kč 1.299.000,-

 
Prostějov, Kotkova ul.
Prodej zrekonstruovaného RD 4+kk. Plyn. 
ÚT + boiler, nová střecha, instalace, eurook-
na, podlahy, izolace, koupelna, WC, dveře, 
kuch. linka vč. spotřebičů. Zast. plocha 98 
m2, udržovaná zahrada 143 m2. 
 Cena: Kč 3.800.000,-

Odrůvky, okr. Vyškov
Prodej stavebního pozemku uprostřed cha-
lupářské obce na Drahanské vrchovině, 
598 m2 (16x38 m). Pozemek evidován v kú, 
jako zbořeniště. Velmi pěkné místo k rekreaci. 
Elektřina před pozemkem. Obec. voda, kana-
lizace ani plyn v obci není.

BYTY – PRODEJ:
1+1, Martinákova ul.   OV, 6. p., 34 m2, lodžie, 
na opravu Kč 630.000,-
1+1, Dobrovského ul. – DB, 4. p., 34 m2, lodžie, 
pl. okna Kč 630.000,-
1+1, Tovačovského ul. – DB (možno převést do 
OV), zv. přízemí, cihla, po rek., 40 m2   Kč 770.000,-
2+1, ul. Budovcova – DB, cihla, 55 m2, 3. p., bez 
výtahu, pův. stav  Kč 750.000,- SLEVA!
2+kk, Studentská ul. – DB, cihla, 55 m2, 2. p., 
výtah   Kč 1.080.000,-
2+1, Šlikova ul. – OV,  60 m2,  2. p.,  2 balkony  
  Kč 1.150.000,-
3+1, sídl. Svornosti – OV,  85 m2, 4. p., lodžie  
 Kč 1.400.000,-

TRADICE KVALITNÍCH 
SLUŽEB UŽ OD ROKU 1992

ROSTISLAVOVA 8, PROSTĚJOV
tel.: 582 346 749, tel. fax: 582 341 705

775 341 705, 608 805 659
e-mail: jhreality@jhreality.cz

www.jhreality.cz
PROJEKTY-VÝSTAVBA

Nové projekty RD EUROLINE 2010
v naší kancelářL� � � � � � � W \ SRYê F K� SURMHNW ů RD.

Poradenství, konzultace, financování, 
Yê Eěr pozemku.

RODINNÉ DOMY

3URQ i MHP � URGLQ Q pKR� GRP X � � � � � V� JDUi å t� D�
se zahrádkou v obci Mostkovice. 
 12 000 Kč/měs.

Prodej přízem. RD k rekonstr. PV-
-LKRVORY DQ VNi � � Q \ Q t� REFKRG Q t� SURVWRU\ � �
 SLEVA! 830.000 Kč

Prodej přízemního RD 3+1 Němčice nad 
Hanou, dvůr a zahrada s vl.studnou, sklení-
kem a 2 přtVWDY N\ � � = 3� � � � � P 2� � ] DKUDG D� � � � � P 2. 
 NOVÁ CENA 790.000 Kč !
Prodej dvougeneračního RD 5+2+Z 
Vilémov, okr. Olomouc. U domu dvorek se 
zahradou. ZP 222 m2.  Cena 810.000 Kč

BYTY PRODEJ

Prodej bytu 3+1, PV-E.Beneše, 77 m2 
 1.300.000 Kč
OV 1+1, PV - Tovačovského, 36 m2, 
2.p., cihla, po rek. Cena: 1.000.000 Kč
Prodej bytu 1+1, PV-Pujmanova 
 Cena 820.000 Kč
Prodej DB 3+1 Němčice n.Hanou, 
75 m2� � EDONRQ � � ] Y ê ã � � Sřízemí.

BYTY PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+1 PV-Zrzavého, po rekon-
strukci, 76 m2, 7p. s výtahem,  
 cena: 9 000  Kč/měs. včetně en.
Pronájem bytu 4+kk+Z v přízemí RD, 
PV-Krasice  8 000 + 3 000 Kč/měs.
Pronájem bytu 3+1 PV - . RVWHOHFNi� �SDQ HO� � � � S� � �
  8 500 Kč/měs. včetně en.

Kompletní nabídka v kanceláři

KOMERČNÍ NEMOVITOSTI

Pronájem zavedené restaurace v centru 
Prostějova.
 Výměra 230 m2, kapacita rest. 60 míst + bar, 
VDORQ HN� � � � [ � : & � � NX FK\ Q ě. Interiér po rekon-
strukci. 9 ê W ěå Q RVW � F F D� � � � � REědů denně. 
 Cena:  30.000 Kč/měsíc + energie
3URQ i MHP � REF KRGX � V� Yê ORKRX � � Y� ã LUã tP �
centru PV, � � � � P 2, přízemí, ihned volné,  
 15.000 Kč/měs. 
Pronájem kanceláře � � P 2, PV-centrum. 
 4500 Kč+en.
Pronájem kanceláře 36m2, PV-centrum. 
 4300 Kč+en.
3URGHM� Yê U� � KDO\ � V� NDQ F � � SURVW RU\ � � VNODG\ � D� SRG�
kr. bytem v prům. části PV, ZP celkem 1765 m2, 
nutné dokončRY DFt� SUiFH�  7.750.000 Kč
Prodej zavedené pivnice v centru nám. T. G. 
M., 140 m2� � � P RP HQ WiOQ ě pronajato.   
 Cena: 2.490.000,-
Prodej kompl. zrekonstr. čW\ řpodl. čLQ å RY Q tKR�
G RP X � V� � � � E\ WRY ê P L� MHG Q � � � UHVWDX UDFt� � Y LQ iUQ RX � �
vitotékou a dvěP D�REFKRG \ � Y �KLVWRULFNpP �FHQ WUX �
Prostějova.  Cena v RK.
Prodej/pronájem prům. budov  252 m2, 390 
m2, 413 m2, 544 m2, 594 m2, 1050 m2, 1155 m2 
v prům. čiVWL� 39  Cena dohodou
Pronájem obchodu 50 m2 v centru PV, 
suterén  15.000 Kč/měs.
Pronájem obchodu 75 m2 Prostějov - Dolní 
ul.   10.000 Kč/měs
 Pronájem 400 m2 v suterénu centra PV  
 cena dohodou
Prodej novostavby sportovního areálu  s re-
staurací a tanečním parketem Dobromilice 
 3.000.000 Kč

9HONê � Yê Eěr kancelářVNê F K� SURVW RU� N� SURQ i MP X � � � �

POZEMKY PRODEJ

PROSTĚJOV, VW� � SR] � � � � � � P 2 1290 Kč/m2

PROSTĚJOV, SR] � � � � � � � P 2 1000 Kč/m2

PROSTĚJOV, poz. 2163 m2 1000 Kč/m2

Otaslavice, RUQ i � Sůda � � � � � P 2 50 Kč/m2

Dobrochov� VW� � SR] � � � NRP SO� � ,6� � � [ � � � � � � P 2    
 550 Kč/m2

Kostelec na Hané čiVW� VW� SR] � � � � � � P 2  
 320 Kč/m2 NÁŠ TIP
Vřesovice parcela 744 m2  350.000 Kč
Alojzov parcela 1200 m2    550 Kč/m2

Hluchov 695 m2 200.000 Kč
Kostelec na Hané, 2520 m2  195 Kč/m2 NÁŠ TIP

Kompletní nabídka v kanceláři

* $ 5 È ä (

3URGHM� Q DGVW DQ GDUW Q t� JDUi å H� � � � P 2, 
HO� � � � � � � � 9� � ( = 6� � G DOã t� ] DEH] S� � � RG Y ěWUi Y i Q t� �
PV-ul. Pod Kosířem  240.000 Kč
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Koupíme RD nebo chalupu 
k rekonstrukci. 
Platba hotově.

  Reality

KUCHYŇSKÁ LINKA ZDARMA!

        

Tel.: 606 922 838
*NOVINKA* RD 4+1 v Čechovicích, cih-

ORY ê � � SODVWRY i � RNQ D� � 3řízemí - obývací pokoj, 

SRNRM� SUR� KRVW\ � � P tVWQ RVW� V� : & � � SO\ Q RY ê P �

NRWOHP � D� ERMOHUHP � � 9 � � 1 3� � NX FK\ Q ě, dětský 

SRNRM� � ORå Q LFH� D� NRX SHOQ D� � + ORX ENRY i � NDQ � � �

Y RG RY RG � � SO\ Q � � HO� � � � � 9 � � � � 9 � � VNOHS� � P 2.  

ZastavěQ i � SORFKD� � � P 2� � X G Uå RY DQ i � ] DKUDG D� R�

výměře 190m2. Cena 3.000.000Kč.

 � 5 ' � � � � � Y� ' Uå RYLF tF K� � cihlový, k celkové rekon-

VWUX NFL� � Y Hã NHUp� ,6� � ] DVWDY ěQ i � SORFKD� � � � P 2, roz-

ViKOi � ] DKUDG D� R� Y ê P ěře 2479m2� � / 8 . 5 $ 7,9 1 Ë �

/ 2 . $ / ,7$ � � �  Cena k jednání 3.700.000Kč.

* RD 1+1 v Přemyslovicích po rekonstrukci. 

( O� � SRG ODKRY p� Y \ WiSěQ t� � NUE� � Q RY p� UR] Y RG \ � Y RG \ � D�

elektřLQ \ � � G ům je podřezaný včetně izolace, plasto-

Y i � RNQ D� � ' LVSR] LFH� � � MHG HQ � SRNRM� � REê Y DFt� SRNRM� V�

NX FK\ Q t� � FKRG ED� V� NRX SHOQ RX � D� : & � � 2 E\ WQ RX � SOR�

FKX � O] H� UR] ã třit jak v zadní čiVWL� G RP X � WDN� L� Y � SRG �

kroví. ZastavěQ i � SORFKD� � � � P 2, zahrada o výměře 

100m2. Cena 950.000Kč.

Tel.:728 166 255
BYTY

� � � � � 2 9 � � 2 NUX å Q t�  panel, 43m2� � E\ W� Sůvodní 

stav.  Cena 760.000Kč.

2+1, OV, Tylova, cihla, 60m2� � E\ W� NRP SOHWQ t�

rekonstrukce.  Cena 1.340.000Kč.

3+1, DB, Šárka, SDQ HO� � � � P 2� � E\ W� Sůvodní stav.

                                                          Cena 1.020.000Kč.

Tel.: 606 922 838

POZEMKY

*NOVINKA* Prodej stavebního pozemku 

v centru obce VřHVRYLF H� R� Yê P ěře 2115m2. 

3R] HP HN� P i � REG pOQ tNRY ê � WY DU� � MH� ] � RERX � VWUDQ �

přístupný z veřHMQ p� NRP X Q LNDFH� � 9Hã NHUp� LQ J � � VtWě 

MVRX � ] � RERX � VWUDQ � X � SR] HP NX � � -H� P Rå Q p� SR] HP HN�

rozdělit na dvě� SDUFHO\ � SR� � � � � P 2� D� Y \ X å tW� N� Y ê �

stavbě dvou rodinných domů. 

 Celková cena 1.047.000Kč.

* Prodej orné půG\ � R� Yê P ěře 98000m2 v katas-

tru města Plumlov.  Cena 11Kč/m2

  - odhadní cena dle znaleckého posudku.

* Prodej oplocené zahrady v Prostějovičkách o 

výměře 1454m2, na pozemku elektřLQ D� � MLå Q t� VY DK� �

P Rå Q RVW� Y ê VWDY E\ � FKDW\ � � � Cena 220.000Kč.

* Prodej oplocené zahrady v Plumlově, o výmě-

ře 366m2. U pozemku je elektřLQ D� � G DOã t� VtWě nejsou. 

3R] HP HN� VH� Q DFKi ] t� Y � NOLG Q p� ORNDOLWě s velmi pěk-

ným výhledem na Plumlov. Cena 160.000Kč.

www.reality-domino.cz

PoděEUDG RY R� Q i P ěstí 11-12
(budova KomerčQ t� EDQ N\ � � , , , � � SDWUR�
796 01 ProstěMRY � � WHO� � � � � � � � � � � � � �

e-mail: redomino@seznam.cz
ZZZ� UHDOLW\ � G RP LQ R� F]

RODINNÉ DOMY, CHATY



   
  
 

Rodinné domy:
PĚNČÍN - RD 3+1 s ga-
Ui å t� � kolnou, zahradním 
domkem a velkou zahra-
dou. Vytápění je ústřední 
Q D� ] H P Q t� SO\ Q � � å X P SD� � H O� �

220/380V, ob. vodovod, studna. Celková výmě-
ra pozemku je 1723 m2.� & ( 1 $ � � � � � � � � � � � � � . č 

Čelechovice na Hané - 
prodej řad. RD 5+1 se 
zahradou. Celková vý-
měra pozemků je 636 m2.

 6/ ( 9$ � � 1 2 9 È � & ( 1 $ � � � � � � � � � � � . č
RD Brodek u Prostějova
Prodej řadového, celo-
podskl. RD v klidné části 
REF H � � GL VSR] L F H � � � � � � X å t�

vaný od roku 1993. Vytápění je ústřední s kot-
lem na zemní plyn, stáří kotle 1 rok, plastová 
okna, ohřev TUV - plyn. bojler, obecní vodo-
vod, kanalizace, el. 220/380V. Celková výmě-
ra pozemku 268 m2.  6/ ( 9$ � � � � � � � � � � � � � . č  

Prostějovičky - prodej 
řad. nepodsklep. RD o 2 
NP po rekonstrukci o ve-
OL NRVWL � � � � � V� JDUi å t� � ( O� �

220/380 V, ústř. plyn. vytápění, kanalizace do 
septiku, studna na pozemku. Za domem je 
menší zahrádka. Celková výměra pozemku je 
267 m2. Součástí prodeje je i orná půda 527 m2. 
 6/ ( 9$ � � FHQ D� N� MHGQ i Q t� Y� 5 . ������ � � � � � � � � �

Čelechovice na Hané - 
prodej řad. RD o vel. 4+1 
V� JDUi å t� D� GYRUNH P � � 9 � UR�
ce 2005 byla provedena 

rekonstrukce domu. Celková výměra pozem-
ku je 190 m2.� � 6/ ( 9$ � � � � � � � � � � � � � . č

RD Prostějov – 
D o m a m y s l i c e 
Řadový koncový rodinný 
důP � � � � � V� JDUi å t�D� ] DKUiG�

kou, orientace pokojů V a Z, plastová okna, plo-
chá střecha, ústřední vytápění na plyn, studna, 
obecní vodovod, kanalizace, internet. Před do-
mem dětské hřiště, nedaleko škola a školka. 
Výměra pozemku 330 m2. & ( 1 $ � � Y� 5 .

Studenec - prodej řad. jed-
Q RSRGODå � � 5 ' � � � � � V� P Rå �
ností rozšíření do podkro-
ví. Dům je vhodný ihned k 
bydlení. Vytápění ústřední 

na zemní plyn, el. 220/380 V, voda z vlastní stud-
ny, vodovod přH G� GRP H P � � NDQ DOL ] DF H � GR� å X P S\ � �
Za domem je hospodář. přtVWDYH N� � JDUi å � � D� NROQ \ � �
následuje zahrada s vjezdem na pozemek. 
Zastavěná pl. 369 m2, zahrada 155 m2.  
� 1 2 9 È � & ( 1 $ � � � � � � � � � � � � � . č 

RD Skalka - prodej novo-
stavby řadového rodinné-
KR� GRP X � � MH GQ RSRGODå Q t�
ho, se sedlovou střechou s 

vestavbou v podkroví. Jedná se o nedokončený 
dům o velikosti 4+kk, chybí dokončit obklady 
v koupelnách, podlahy v pokojích, dveře s ob-
ORå NRX � � VF KRGL ã Wě� � IDViGD� � ( O� � � � � � � � � 9 � � SO\ Q � �
obecní vodovod. Celková výměra pozemku je 
269 m2.   & ( 1 $ � N� MHGQ i Q t� Y� 5 .
Prodej novostavby samostatně� VW RMtFtKR�
5 ' � � � NN� V� P Rå Q RVW L� UR] ã třHQ t� GR� SRGNURYt� �
Jedná se o rod. důP � MH GQ RSRGODå Q t� VH � VH GORYRX �
střechou. Obývací pokoj s kuchyní tvoří jeden 
YH ONê � SURVWRU� � Q D� SRGODå t� VH � GiOH � Q DF Ki ] t� F KRG�
ba, pracovna, dva pokoje, šatna , koupelna s 
vanou, sprchovým koutem a WC, technická 
místnost a samostatné WC. Voda ze studny, ka-
nalizace je svedena do septiku 7 m3. Vytápění 
je elektrické podlahové, okna dřevěQ i � ( 8 52 � �
Dům byl kolaudován v říjnu 2009.Celková vý-
měra pozemku je 527 m2.� & ( 1 $ � � Y� 5 .

PRONÁJMY

% < 7 � � � � � � X O� � 3RG� . RVtřHP � � � � � P 2� � �
� & ( 1 $ � � � � � � � � . č+inkaso
% < 7 � � � � � � X O� � $ � 6ODYtčND� � � � � P 2� � �
� & ( 1 $ � � � � � � � � . č včetně ink.
% < 7 � � � � � Y� 5 ' � � % UDW řt�ČDSNů� � � � � P 2� � �
� � � � � � � � . č + inkaso

        
 % \ W \ � � � SURGHM

39 � � . UDVLFNi � X O� � � � NN� �
pěNQ ê � P DQ Då H UVNê � E\ W� Y�
2 9 � V� JDUi å � � VWi Q tP � � �
14m2, byt 80 m2 s balko-

nem, 3.patro bez výtahu, okna na Z a S. Prodej 
včetně zařízení: kuchyň s vest. spotřebiči, ve-
stavěné skříně, pračka, sušička, veškerý náby-
tek, vše jako nové. Kolaudace domu v r. 2000.  
� & ( 1 $ � Y� 5 . �

ProstěMRY� � 6tGO� � VYRERG\ �
- prodej bytu OV, 2+1, 
přízemí, výměra 55 m2. 
Bytový dům je po revitali-

zaci - zatepl. fasáda, plast. okna, nové stupačky. 
Byt je v půYRGQ tP � VWDYX � EH ] � ORGå L H � � SRNRMH � VL WX �
ovány na západ.  & ( 1 $ � 6/ ( 9$ � � � � � � � � � � . č

1 DEt] tP H� ' % � � � NN� VH�
] DVNOHQ RX � ORGå Lt� SREOtå �
centra města. Byt se na-
chází ve 4.p./4.p. v cihlo-

vém domě bez výtahu. Pěkný byt o CP 81 m2, 
balkon 10 m2. Nová kuchy. linka, plastová ok-
Q D� � SDUNH W\ � D� GODå E\ � � NRX SH OQ D� SR� UH NRQ VWUX NF L � �
vlastní ohřev TUV.   & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č

� � 1 HE\ W RYp� SURVW RU\

3URQ i MHP � Q HE\ W � � SURVW RU�
Q D� X O� � ' ROQ t� � vhodný k 
provozování obchodu, 

sídla firmy, skladování apod. Celková podlah. 
plocha 75 m2, vytápění na zemní plyn, parko-
vání u objektu.  & HQ D� GRKRGRX � Y� 5 . �

Prostějov - pronájem ne-
byt. prostoru (kancelářH � � Y�
podnik. objektu v centru 
města, naproti OD Prior. 

Kancelář se nachází ve II. patře, výměra 47  m2, 
kuchyňVNê � NRX W� � � : & � � ( OH NWURP ěr je společný 
(přepočH W� � � 0 Rå Q RVW� SURQ i MP X � SDUNRYDF tKR�
místa ve dvoře.� � & HQ D� � � � � � � � � � . č/měs. + ink.

3R] HP N\ �

3URGHM�VW DYHQ tKR�SR] HP NX � 3URVW ěMRY� 9UDKRYLFH� �
ul. M. Majerové o výměře 690 m2. Veškeré IS, 
vhodné pro dvojdomek. � & HQ D� � � � � � � � � � � . č

  
6W DYHEQ t� SR] HP HN�
Čechovice o výměře 697 
m2� � P Rå Q RVW� � RNDP å L Wp� Yê �
stavby.  & HQ D� � � � � � � � � � � � . č
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Pavel Salaj
Nám. Padlých hrdinů� � � � 3URVW ějov

W HO� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
H� P DLO� � SDYHO� VDODM# TX LFN� F]

ZZZ� UHDOLW \ � VRV� F]

3UDFRYQ t� GRED�
Po - Čt:  9.00 - 12.00, 14.00 - 17.00      Pá: 9.00 - 12.00

% \ W \ � SURGHM� 3URVW ějov:
� � � � % RKX VODYLFH� X � . RQ LFH� � panel, 3.patro ze 3, bez 
výtahu, 43 m2, topení el. přímotopy, plastová okna, 
SDUNH W\ � � P Rå Q RVW� Sřevodu do OV, ihned volné. 
� & HQ D� � � � � � � � � � . č
� � � � % HGLKRã ť� � OV, cihla, 1. NP, čtyřbytovka, 84m2, 
byt po rekonstrukci před 9 lety, plastová okna, ply-
nové topení + plyn. ohřH Y� YRG\ � � GODå E\ � � SDUNH W\ � � � [�
VNOH S� � GtOQ D� � � JDUi å � V� DX WRP � � RWYtUi Q tP � � RNUDVQ i � ] D�
hrada cca 200m2� V� SRVH ] H Q tP � � SH UJROD� � D� VNOtSNH P ��
nízké měsíční náklady, klidná část obce.  
� & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č
� � � � Q i P � � 6SRMHQ Fů� � cihla, zvýš. přízemí, balkon, 
40 m2, po rekonstrukci (kuchyně� � NRX SH OQ D� � � NOL GQ p�
místo.  & HQ D� � � � � � � � � � � . č
� � � � 9UDKRYLFNi � � osobní vlastnictví, cihla, 1.patro, 
98m2� � VDP RVWDWQ p� SO\ Q RYp� WRSH Q t� � NRP EL � NRWH O� ��
SORYRX F t� SRGODK\ � � SDUNH W\ � �GODå ED� �NRX SH OQ D�V�YDQ RX�
a sprchovým koutem. K bytu přL Q iOH å t� SR] H P H N� V�
bazénem (čistička ve sklepě� � � P tVWH P � SUR� SRVH ] H �
ní-zahrádka (okrasné dřH YL Q \ � � � SUůjezd určený pro 
SDUNRYi Q t� D� P Rå Q RVW� SDUNRYi Q t� Sřed domem. Po 
prodeji ihned volný, nízké měsíční náklady (cca 
3.000,-Kč� � � Y� GRP ě jen 3 bytové jednotky. Velmi 
zajímavé bydlení. � � & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č
� � � � % HOJLFNi � � panel, 7. patro, 50m2, výtah, vana, 
plovoucí podlahy, v domě vlastní kotelna, orientace 
východní, ihned volné.   & HQ D� � � � � � � � � � . č
Prodej řDGRYp� JDUi å H� ] D� KO� � Q i GUDå tP � � 18 m2, 
dvojkřídlá plechová vrata. � & HQ D� � � � � � � � � . č

% \ W \ � SURQ i MHP � 3URVW ějov:
� � � � 5 HMVNRYD�  cihla, 2.patro, balkon, 70m2, volný 
od 1.8.  & HQ D� � � � � � � � . č/měVtF� LQ NDVR
� � � � . RW NRYD�  podkrovní, 2.patro, sam. plynové 
topení.  & HQ D� � � � � � � � � . č/měVtF� LQ NDVR

' RP \ � SURGHM�
5 ' � � � � � / HW RYLFH� � RNU� � % ODQ VNR� � patrový, řado-
vý, krajový, cihlové zdivo, částečně podsklepený, 
sedlová střecha, přístavby, kůlny, dispozičně� � [�
3+1 s příslušenstvím, průjezd na pozemek, zast. 
plocha 338 m2, zahrada  454 m2, plyn a kanalizace 
přH G� GRP H P � � å X P SD� D� YRGRYRG� Y� GRP ě, určeno 
N� F H ONRYp� UH NRQ VWUX NF L � � YH OP L � å i GDQ i � ORNDOL WD��
 & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č
5 ' � � � � � 6P Uå LFH� � patrový, cihlový dům v řadové 
zástavbě� � GYRMGRP H N� � � VH GORYi � VWřecha (pálená taš-
ND� � � SRGVNOH SH Q ê � � JDUi å � � KRVS� � Sřístavky, skleníky, 
zahrada, plynové ústřední topení, vodovod + studna 
� NRSDQ i � � � H O� � � � � � � � � 9 � � NDQ DOL ] DF H � REH F Q t� � RKřev 
vody el. bojler, komora, koupelna s vanou, ihned 
volné.  & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č

. RP HUčQ t� REMHNW \ �
ProstěMRY� . UDVLFH� � GYRX SRGODå Q t� F L KORYi � EX GR�
va v okrajové západní části měVWD� VORX å tF t� MDNR�
sídlo firmy, přízemí-4místnosti (učH EQ \ � � � VRF �
] i ] H P t� SDQ VNp� D� Gi P VNp� : & � � � VDP RVWDWQ p� SO\ �
nové topení. I.patro-5 místností (kancelářH � � � NX �
chyňka, samostatné plynové topení. Zast. plocha 
197m2,plastová okna, střecha po opravě� � P Rå Q RVW�
půGQ t� YH VWDYE\ � � Y\ KUD] H Q p� SDUNRYi Q t� SUR� � YR] L �
dla,ihned volné� � � & HQ D� � � � � � � � � � � � . č

32 6. < 78 - ( 0 ( � . 5 È 7 . 2 ' 2 % e � 3ŮJČ. < �
OPROTI ZÁSTAVĚ NEMOVITOSTI.  

PENÍZE DO  3 - 5 PRAC. DNŮ

Reality Kocourek
znalecká a realitní 

kancelář

Přemyslovka 3
796 02 Prostějov

tel./fax: 582 330 169
mob.: 608 630 108

www.reality-kocourek.cz 
E-mail: info@reality-kocourek.cz

Člen evropského klubu realitních kanceláří

· Zprostředkování prodeje a pronájmu 
  nemovitostí a bytů
· Znalecké posudky nemovitostí pro převody 
  a pozůstalosti
Â � 7 U å Q t� R F H Q ění pro poskytování všech druhů 
  úvěrů od bankovních domů 
· Ocenění pro hypoteční úvěry a stavební spoření
· Ocenění majetku společností
· Likvidace společnosti
· Oceňování pro veřH M Q p� G U D å E \ �

· Zprostředkování úvěrů 

Nabízíme:
RD – PRODEJ

RD 7+1 Soběsuky u Plumlova
Obytná plocha 209 m2� � EDONRQ � � ORGå L H � � SRGVNOH �
SH Q ê � � JDUi å � � SR] H P H N� � � � � � P 2, vl.studna, plyn, 
220/380, septik. % OLå ã t� LQ IRUP DFH� Y� 5 .

5 ' � � � � � � . UDOLFH� Q D� + DQ p
samostatně stojící dřevostavba, nepodsklepený 
V� SRGNURYtP � D� JDUi å t� � ] DVW� SORF KD� � � � � P 2, zahrada 
1084 m2.� & HQ D� � � � � � � � � � � � . č
5 ' � � � � � . UDOLFH� Q D� + DQ p
řDGRYê � � GYRX SRGODå Q t� � SRGVNOH SH Q ê � � SR] H P H N�
497m2, zahrada 482m2� � JDUi å � � YODVWQ t� VWX GQ D� � Ò 7� Q D�
tuhá paliva a plynovým kotlem. & HQ D� � � � � � � � � � � . č

Rodinný důP � � � NN� . OHQ RYLFH�
Q RYRVWDYED� V� JDUi å t� � WH UDVD� � SO\ Q � Ò 7 � � � WH SOR�
vzdušné vytápění z krbu, zastavěná plocha 132 
m2, zahrada 595 m2. % OLå ã t� LQ IRUP DFH� Y� 5 .

BYTY – PRODEJ
% \ W � � � � � � VtGO� � 6YRERG\ � � 3URVW ějov
37 m2� � � � 1 3� 2 9� � SDQ H O� � ORGå L H � & HQ D� � LQ IR� Y� 5 .
% \ W � � � � � � . UDVLFNi � X O� � 3URVW ějov
35 m2� � � � 1 3� � 2 9� � F L KOD� � ORGå L H � � Q RYRVWDYED� � EH ] �
bariérový byt.                          � � � & HQ D� � � � � � � � � � . č
% \ W � � � � � � . URNRYD� X O� � � 3URVW ějov
55 m2, 3.NP, DV, cihla, balkon, sklep, dům po za-
teplení.                                     � & HQ D� � � � � � � � � � � � . č
% < 7 � � � NN� � 3URVW ěMRY� � . UDVLFNi � X O�  OV, 60,5 
m2 + 2 balkony, sklep, novostavba, Kuch.linka 
s vest. spotřebiči.          & HQ D� � � � � � � � � � � . č
% \ W � � � � � � 3URVW ěMRY� � 9� � â Si O\
DB, 67 m2, v 6.NP panel, (zateplení domu, plas-
WRYi � RNQ D� � � . RP RUD� � ORGå L H � � & HQ D� � � � � � � � � � . č
Byt 3+1 ProstěMRY� � - � � = U] DYpKR�  
DB, 75 m2 v 6.NP panel, plastová okna, zděné 
jádro, vestavěné skříně� � ORGå L H � � Q RYê � Yê WDK� � ] D�
teplení, velký sklep 9m2. & HQ D� � � � � � � � � � � . č
Byt 1+1 ProstěMRY� � 9� � 2 X W UDW \ �  DB, cihlový, 
1.NP, 32 m2, plastová okna, vl. plyn.topení.                                  
� & HQ D� � � � � � � � � . č

BYTY – PRONÁJEM
% \ W � � � NN� � 3URVW ěMRY� � 5 HVVORYD
� & HQ D� � � � � � � . č (vč� VOX å HE�

KOMERČNÍ NEMOVITOSTI

Bytový důP � � 3URVW ěMRY� � 7\ ORYD� X O�
URKRYê � � GYRX SRGODå Q t� � SRGVNOH SH Q ê � � SR] H �
mek 189m2� � YH ã NH Up� L Q å H Q ê UVNp� VtWě. 1.NP 
- 4 samostatné pokoje, 2.NP byt 1+1 a 3+1. 
 & HQ D� � � � � � � � � � � . č

NEBYTOVÉ PROSTORY
ProstěMRY� � 2 ORP RX FNi  - 3. NP, 706,3 m2 vhodné jako 
skladovací prostory nebo prostory pro lehkou výrobu. 
. RP SOH WQ tP � VRF L iOQ tP � ] i ] H P t� � ã DWQ \ � � X P ê YiUQ D� � ZF � ��
nákladní výtah. & HQ D� � � � � � � . č/m2/rok

STAVEBNÍ POZEMKY  PRO RODINNÉ DOMY
Skalka – pozemek určený k výstavbě dvou 
rodinných domů o celkové výměře 1633 m2, 9 
km od Prostějova. & HQ D� � � � � . č/m2

' Uå RYLFH - Prodej 2 pozemků určených pro 
VWDYEX � 5 ' � � L Q å H Q ê UVNp� VtWě na hranici pozemku,  
výměra pozemku 1020 m2. & HQ D� � � � � � � � . č/m2

Plumlov-Lesnická - Prodej pozemku určeného 
Q D� VWDYEX � 5 ' � � L Q å H Q ê UVNp� VtWě na hranici.Celk.
výměra cca 1500 m2. & HQ D� � � � � � � . č/m2      
$ ORM] RY - Prodej pozemku na začátku obce 
Alojzov určeného územním plánem k výstavbě 
RD. Celková výměUD� � � � � � P ð � � 3URGH M� P Rå Q ê � SR�
čátech.  & HQ D� � � � � � . č/m²

POZEMKY
3R] HP HN� � 3URVW ěMRY� � soubor pozemků� N� P Rå Q p�
zástavbě o výměře 5.139 m2 téměř v centru Pro-
stějova.  & HQ D� LQ IR� Y� 5 .
. řenůvky–Myslejovice soubor pozemků 
N� ] H P � � Y\ X å L Wt� F F D� � � � � � � � P 2. & HQ D� � � � . č/m2

POPTÁVÁME:
•  Cihlový byt 1+1 a 2+1 Prostějov 

– fi nancování zajištěno
•  RD  v Prostějově a okolí – Bedihošť, Hrubčice, 

' Uå RYLF H� � 9UDKRYLF H� � 0 RVW NRYLF H� � 8 Učice,…
• Provozní objekt s kancelářemi 
•  Pronájem nebytových prostor cca 60-70 m2 

– prodejna zahrádkářských potřeb
• Restaurace v Prostějově
• Pronájem bytu 1+1 v Prostějově
‡ � �3R] HPHN� SUR� Yê VW DYEX� JDUi å t� D� SDUNRYi Q t�

nákladních automobilů (cca 3-5tis. m2)
•  Koupě bytu 2,5+kk v Olomouci, vhodný     

k rekonstrukci
& KFHW H� SURGDW � 5 ' � Q HER� E\ W " �

' tN\ � Q Dã t� ã LURNp� GDW DEi ] L� NOLHQ W ů 

9 i P � Q DEt] tP H� U\ FKOp� ] SURVW řHGNRYi Q t� SURGHMH�

Kompletní nabídku naleznete také na 
www.reality-kocourek.cz, www.nemovitosti.cz.

1 HW X ã LORYD� � � � 3URVW ějov
Tel: 582 333 187

0 RE� � � � � � � � � � � � �
( � P DLO� � LQ IR# NN� UHDOLW \ � FRP

◘� 3URGHM�S R] HP NX ��' Uå RYLF H �����P 2��P Rå QR�
rozdějit  & HQ D�N�MHGQ iQ t�����. č/m2

◘� 3URGHM� ] UHNRQ VW UX RYDQ p� FKDW \ � � � � � � � � � NP � RG�
PV. Pozemek 1350 m2. Chata má 2 obytné místnosti, 
prostornou kuchyň� � VStå � � VNOH S� Q RYRX � NRX SH OQ X � � Q RYp�
odpady, voda, střecha, elektřina.� & HQ D� � � � � � � � � � . č

◘ Prodej RD 3+1 v Konici, po rekonstrukci, 
JDUi å �] DKUDGD�S ěkný.  & HQ D�����������. č

◘� 3URGHM� E\W X � �� �� V� ORGå Lt�  76m2,zv. přízemí,dům 
po celkové rekonstrukci, bezbariérový přístup
� & HQ D����� ������. č
◘� 3URGHM� 5 ' � �� �� � Y� % URGNX � X � . RQ LFH� po 
rekonstrukci, zahrada s vjezdem 670m2.
� & HQ D�����������. č
◘� 3URGHM� E\ W X � � � NN� V� ORGå Lt� � Y� NOLGQ p� či VW L� 39��
4.patro ze 4. s výtahem, dům po cel. revitaliaci, vlastní 
kotelna, nízké měsíční náklady. & HQ D� � � � � � � � � � . č
◘� 3URGHM� E\W X � �� �� V� ORGå Lt�  částečně 
vybavený,54m2,�� FHQ D���������. č
◘� 3URGHM� E\W X � �� �� V� ORGå Lt�� 56 m2,nepr. pokoje, 
šatna.  & HQ D�N�MHGQ iQ t�
◘� 3URGHM�E \W X ��� ��V �E DONRQ HP �� 58 m2,
� & HQ D� ���������. č
◘� 3URGHM�E \W X ��� ��S R�NRPSOHW Q t�UHNRQ V�
44 m2,  & HQ D� ���������. č
◘� 3URGHM�] UHNRQ V�E \W X ��� ��V �E DONRQ HP �
74 m2,  & HQ D�N�MHGQ iQ t� �����������. č
◘ Prodej bytu 2+1 v cihlovém domě na 
Svatoplukové ulici,3.p,koupelna po rek. 58m2. 
 & HQ D�N�MHGQ iQ t���������. č
◘� 3URGHM� E\W X � �� �� Anglická  panel  plast. okna, 
šatna. & HQ D���������. č
◘� 3URGHM� E\W X � �� NN�� po kompl. rekonstrukci, OV, 
ORGå L H ����P 2  & HQ D���������. č
◘� 3URGHM� FLKORYpKR� E\W X � �� �� Y� 2 9 �  2.patro, 
balkon, pěkný byt   Nová cena ����������. č
◘� 3URGHM� FLKORYpKR�E\W X � �� �� Y�2 9 �  2. patro, 54 
m2, velký, pěkný.�� & HQ D�����������. č
◘ Prodej bytu 2+1 , zvýšené přízemí, rohová, 
] DVNOH Qi � ORGå L H �Gům po celkové rekonstrukci 
pěkné,klidné místo. & HQ D���������. č

◘� 3URQ iMHP � �� �� V� EDONRQ HP � � D� ] DKUDGRX �� 98 
m2, vlastní topení, plast.okna, částečně vybaven. 
 0 Rå Q RVW �S URQ iMP X �JDUiå H�����. č/měs. 
� & HQ D� �������. č/měs.vč.ink.
◘� 3URQ iMHP ��� ��V �E DONRQ HP �D�ã DW Q RX �  54 m2, 
 ������. č/měVtF�Yč.ink.
◘� 3URQ iMHP �] Dřt] HQ pKR�SRNRMH�Y�E \W ě���� ��
vhodné pro studenty  
 & HQ D� �������. č/měVtF�� �ò�L Q DVD�� FFD�����. č�
◘� 3URQ iMHP ��� NN��E DONRQ �� 30 m2,
 �& HQ D� �������. č/měVtF�Yč.ink.
◘� 3URQ iMHP � �� ��� X O�3 RG� . RVtřem-pěkný byt 
po rekonstrukci,70 m2�� P Rå QRVW� Y\Xå L Wt� P DOpKR�
dvorku.  & HQ D� �������. č vč.ink.
◘� 3URQ iMHP ��� NN�V�ORGå Lt�� �����. č vč.ink
◘� 3URQ iMHP ��� ��V �E DONRQ HP �� �����. č vč. ink.

www.kk-reality.com

Q i P � � 7 � * � 0 DVDU\ ND� � � � � 3URVW ějov 

� Q DG� FX NUiUQ RX � ) ORULGD�

tel.:       582 335 445

P RELO� � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � �

HP DLO� � SURVW HMRY# SDW ULRW UHDOLW \ � F]

ZZZ� 3$ 7 5 ,2 7UHDOLW \ � F]

% \ W � � � � � 2 NUX å Q t� � 39
7HO� � � � � � � � � � � � � �
Zvýšené přízemí, výměra 58 
m2, šatna. Byt v původním 

stavu, dům po kompletní rekonstrukci, nová 
ORGå L H � � � & HQ D� � � � � � � � � � � . č

7HO� � � � � � � � � � � � � �

% \ W � � � � � & � % RX G\ � � 39 � � � � � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Osobní vlastnictví, III. patro bez výtahu, cihla, 
38 m2� � SODVWRYi � RNQ D� � å DOX ] L H � � SDUNH W\ � � EDONRQ � �
Velký zděný sklep.� & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č

% \ W � � � � � 0 � 3X MP DQ RYp� � 39 � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
1. patro, 33 m2, balkon, zrekonstruovaná část 
domu, zděná koupelna, vestavěné skříně, ori-
entace : západ. & HQ D� � � � � � � � � � � � � . č

Byt 3+1 BrněQ VNi � � 39 � � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Osobní vlastnictví, panel, byt po kompletní 
nákladné rekonstrukci. Dispozičně 3+1, I. 
SDWUR� � SURVWRUQ i � ORGå L H � �& HQ D� � � � � � � � � � � � � � � . č

5 ' � 7YRURYLFH� � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Disp.3+kk, započatá rekonstrukce podkroví, 
vytápění elektrické, voda obecní, kanalizace 
septik, el. 220/380V.   & HQ D� � � � � � � � � � � . č

RD Náměã ť� Q D� + DQ p� � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Disp. 5+1, zast.plocha 114 m2, pozemek 427 
m2. 1.patro -  3+1, 2. patro 2 pokoje s terasou. 
Stáří domu 30 let.� & HQ D� � � � � � � � � � � � � � � . č

5 ' � . RVW HOHF� Q D� + DQ p� � � � � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Řadový dům 2+1. Smíšené zdivo, plyn v do-
mě, elektřina, voda z obecní studny, kanaliza-
ce obecní.� & HQ D� � � � � � � � � � � . č

RD ČX Q tQ � � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
Disp. 2+1, zast. plocha 120 m2, zahrada 209 
m2. Voda obecní, elektřina, plynový kotel a 
rozvody topení po domě.  & HQ D� � � � � � � � � � . č

% \ W � � � � � $ Q W � � 6ODYtčND� � 39 � � 7HO� � � � � � � � � � � � � �
' UX å VWH YQ t� E\ W� � Sanel, dům i byt po kompletní 
rekonstrukci, 2. patro, šatna.� & HQ D� � � � � � � � � � � . č
  % < 7 < � 35 2 1 È -( 0 �
� � NN� . UDVLFNi � � 39� � ] � F� � � � � � � . č/měs.vč.ink.
� � � � � Q � S� � 3X MP DQ RYD� � � � � � � � � � � � � . č/měs.vč.ink.
� � NN� � Q � F� � 6YDW RSOX NRYD� � 39 � � � � � � � � � . č/měs.+ink.
� � � � � Q � F� � ) • JQ HURYD� � 39 � � � � � � � � � � � � � � � . č/měs.+ink.
� � � � � Q � S� � 0 RUDYVNi � � 39 � � � � � � � � � . č/měs.vč.ink.
� � � � � Q � F� � Ò SUNRYD� � 39 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � . č/měs.+ink.
� � � � � Q � S� � 3X MP DQ RYD� � 39 � � � � � � � � � � � . č/měs.vč.ink.
� � � � � Q � S� � â Si O\ � � 39 � � � � � � � � � � � � � � � � � � . č/měs.vč.ink.
� � � � � Q � S� � % HOJLFNi � � 39 � � � � � � � � � � � � � � . č/měs.vč.ink.

% < 7 < � 35 2 ' ( -�
� � � � � RY� S� � 3X MP DQ RYD� � 39 � � � � � � � � � � � � � � � . č
� � � � � GE� F� � 5 X P X Q VNi � � 39 � � � � � � � � � � � � � � � � � . č
� � � � � RY� F� � Ò MH] G� � 39 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � . č
� � � � � RY� F� � 9RMičNRYR� Q i P � � � 39 � � � � � � � � � � � � � � � � � � . č

32 = ( 0 . < �
% LVNX SLFH� � 1.027 m2� � � � � � � . č/m2
MořLFH� � 10.000 m2� � � � � � � . č/m2
6W � S� � / Hã DQ \ � � 1480 m2, � � � � � � � � � . č/m2      
VřHVRYLFH� � 900 m2� � � � � � � . č/m2

' Uå RYLFH� � 3300 m2   � � � � � � � � � . č/m2

2 Oã DQ \ � � 900m2     � � � � � � � � � � � � � � . č/m2

% HGLKRã ť�  700 m2� � � � � � � � � . č/m2

 1 ( % < 72 9 e � 35 2 672 5 < �
* DUi å � ' Uå RYLFH� � � � � � � � � � � . č
   Široká nabídka kanceláří,  nebytových a obchodních prostor 

VYKOUPÍME VAŠI NEMOVITOST 
NA PROSTĚJOVSKU, PENÍZE IHNED
VOLEJTE ZDARMA 800 555 365

35 2 � 1 $ % Ë = ( - Ë & Ë � 9 ( â . ( 5 e �

6/ 8 ä % < � � = ' $ 5 0 $ � �

( ; . / 8 = , 9 1 Ě!

NOVINKA!

NOVINKA!

REALITY 
POHODA 

- pohodové vyřt] H Q t� U H D O L W Q tF K � V O X å H E
Kostelecká 5, 796 01 Prostějov, v budově ČP

tel.: 607 915 184
reality.pohoda@seznam.cz, 

www.realitypohoda.jsemin.cz
NOVINKY:

Byty:

1+kk OV panel, E.Beneše, 29 m2� � OR G å L H 659 tis.Kč
1+1 OV cihla, Krapkova, 40 m2 735 tis.Kč
1+1 OV cihla v RD, vybavený 830 tis.Kč
1+1 v OV, Krasická, 45 m2� � Y O� NR W HO 1230 tis.Kč
1+1 DR cihla, Studentská, 61m2� � Y O� NR W HO 1075 tis.Kč
2+1 DB cihla, Svatoplukova, 58 m2 940 tis. Kč
2+1 Ov panel, Sídl.Svobody, 55 m2 989 tis.Kč
2+kk DR cihla, Studentská, 68 m2� � Y O� NR W HO�  1289 tis.Kč
2+1, cihla, Dykova, 58 m2,  1.395 tis.Kč, NOVINKA
3+1 Městský byt, 124 m2� � Y � F HQ W U X  285 tis.Kč, NOVINKA
3+1 OV panel, Bohuslavice, 71 m2 835 tis.Kč
3+1 DB panel, Němčice n/H, 74 m2 995 tis.Kč, NOVINKA
3+1 OV, panel,� ( � % HQ Hã H� � � � P2� � � � OR G å L H 1139 tis.Kč
3+1 OV cihla, Svatoplukova, 110 m2� � ] U HNR Q VW U � E\ W � � 1450 tis.Kč
3+kk DR, Janáčkova, 79 m2� � ] U HNR Q VW U �  1485 tis.Kč
3+1 DR panel, Anglická, 79 m2� � � OX [ � NX F K\ Q ě�  1499 tis.Kč
3+1 OV panel, Sídl.E.Beneše, 78 m2, zděQ p� M i G U R  1679 tis.Kč
3+1 OV, cihla,� 6tG O� 6SR U W � . R VW HO� Q � + � � � � � P2 1750 tis.Kč
3+1 OV, cihla,� % U Q ěQ VNi � � � � � P2� � � Q D G VW D Q G D U W Q t� � � 1890 tis. Kč
3+1 OV cihla, Vojáčkovo nám.,� � Q i G KHU Q ê � E\ W � � � 1960 tis. Kč
3,5+1 DR cihla, 86 m2� � NU i VQ ê � � SR G NU � OR å Q � � � SU D F R Y Q D � � VStå � � ] D KU D �
G D � � J D U i å � � H[ NOX VL Y  1840 tis.Kč� PěV�

Pronájmy:
Apartmány - 6x, vhodné pro cesťáky, stavaře, kuchyně, roh.
vana, satelit, 400 Kč/postel, 600 Kč/2 postele, NOVINKA
1+1 Husovo nám. 5 tis.Kč + inkaso
1+1 Kostelecká,  5,5 tis.Kč/měs.+ inkaso
1+1 Slovenská 6 tis.Kč/měs.vč.inkasa
1+1 Krasická 7 tis.Kč/měs. vč.inkasa
1+1 Studentská 7 tis.Kč/měs. vč.inkasa
1+1 Čelechovice n/H,  3,9 tis.Kč/měs.+ inkaso
1+1 Pujmanové 6 tis.Kč+inkaso
1+1 Nerudova, v RD zařízený 6 tis.Kč vč.inkasa
1+kk  E.Beneše,  3,8 tis.Kč/měs.+ink., NOVINKA
2+1 Čelechovice n/H,  4,8 tis.Kč/měs.+ inkaso
� � � � 3UDª VNg� � � WLV� . č + inkaso
2+1 Šlikova, vybavený, 88 m2, 8,5 tis.Kč+inkaso
2+1 Martinákova, část.vybav.,  6,8 tis.Kč vč.ink.
2+1 Dvořákova, v RD  6 tis.Kč+inkaso
� � � � © HUDQ RY VNg� � SRGNURY � E\ W� � � � ORGª LH� � � WLV� . č vč.ink.
2+1 Dolní, 3.patro, balkon,  6,9 tis.Kč/měs.+inkaso
2+1 Kotkova, v RD, podkr.byt,  6,5 tis.Kč/měs.+ink.
3+1 Partyzánská,  5,8 tis.Kč + inkaso, NOVINKA
3+1 E.Beneše,  7,1 tis.Kč/měs.+inkaso
3+1 A.Slavíčka,  8 tis.Kč vč.inkasa, NOVINKA
3+1 Belgická,  8,2 tis.Kč/měs.vč.inkasa
3+1 Karlov 8 tis.Kč/měs.+.inkaso
3+1 Palackého, 124 m2 9 tis.Kč/měs., NOVINKA
3+1 Brno Řečkovice, vhodné pro studenty 11 tis.Kč+inkaso
4+1 Kotkova, v RD 100 m2, vl.kotel,  9,5 tis.Kč/měs.
2+kk Melantrichova, v RD, sam.vch, gar., terasa, vybav., 
 12,5 tis.Kčvč.ink.
� � NN� Y � ' Uª RY LFmFK� � VH� ] DKU� � � � � � � � WLV� . č/měs., NOVINKA
� � � � 5 ' � Y � ' Uª RY LFmFK� � V� JDUgª m� � ] DKU� � � VDX Q RX � � � � WLV� . č/měs., 
 NOVINKA
RD V. Outraty, 80 m2, nejl.jako neb.prost. 40 tis./rok, NOVINKA

Rodinné domy:
2+1 Otaslavice, k rekonstr.,� L � M D NR � F KD OX SD  380 tis.Kč, NOVINKA
2+1 Výšovice, s gar.a dvorkem, 101 m2 1020 tis.Kč, NOVINKA
5+2 Vrchoslavice, zahr.516 m2 1950 tis.Kč, NOVINKA
3+kk Mostkovice, 430 m2,� EOt] NR � 3OX PO� SřHKU D G \  2 280 tis.Kč
4+1 Plumlov, s dvor.a zahr. 2560 tis.Kč
7+1 Vřesovice, 280 m2,� Y HOPL � SěNQ ê  2270 tis.Kč
3+1 Plumlov, v nádherné lokalitě,155 m2 2760 tis.Kč
4+1 Hrdibořice 2770 tis.Kč (nový,� V� J D U i å t� � ] D KU D G R X �
Rozest. RD v Kralicích n/H� V� J D U i å t� � G tOQ R X � � ] D KU D G �  1460 tis.Kč

Další byty a RD - viz web RK. 

Komerční prostory :

Obchod - nyní květinář.,� X � F HQ W U D  9 tis.Kč� PěV� � � 129,1. $
Zajetý Klub s diskotékou  pronáj.,10 tis.Kč/měs., NOVINKA
5 x trafika - prodej,  cena 25-70 tis.Kč

Další komerční prost. - viz. web RK. 
* DUgª H�

�  prodej, J.V.Myslbeka 172 tis.Kč/měs.
- pronájem, U splávku,  900,- Kč/měs.
- pronájem, Šmeralova ul.,  1000,- Kč/měs.
� � JDUgª H� � � SURQ gMHP � � 1gP � 6SRMHQ Fů,  1500,- Kč/měs.
� � JDUgª H� � � SURQ gMHP � � 3RG� . RVmřem,  cena dohodou
- pronájem gar.stání v suter.RD na Západní 900,-Kč/měs.

' DÖm� JDUgª H� � � Y L] � ZHE� 5. � �

Chaty a chalupy :

2+1 Laškov, zděná, 32 m2 450 tis.Kč
2+1 Myslejovice, 399 m2,� Y � NU i VQ pP � SU R VW ř. 430 tis.Kč
� � � � 6WUDª LVNR� � ] Gěná 830 tis.Kč 
(měď� � G X E� � W L W D Q � � Y HONi � ] D KU D G D �
Chalupa v Rakové� � Y HOL F H� SěNQ i � � � 1.100 tis.Kč

Pozemky :
Stav.pozemek v Domamyslicích, 700 m2, či VW � ] D Vtť., cena v RK
Polnost� P R å Q R � Y \ M P R X W � ] � SůG � IR Q G X � � � � � W L V� P2� � 3Y � � � 275 Kč/m2

Stav.poz.- část. zasíť� � � ' Uª RY LFH� � SOR F KD � � � � � P2,  935 Kč/m2

Disponujeme pozemky v oblasti: Prostějov, 
BěOHFN � PO Q � � 2KUR] LP � � 3OX PORY � � 6WUDª LVNR� � 2WRQ RY LFH� �

Ohrozim, Alojzov, Lešany, Otinoves, atd. 
 viz. web RK

OSTATNÍ NEM.VČETNĚ 
FOTOGR.NA WEB.

STRÁNKÁCH RK, INFO ZODPOVÍME 
TEL.ČI V NAŠÍ KANCELÁŘI.

8 � VW DGLRQ X � � � � � + RW HO� * yO� � 3URVW ějov
7HO� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

] HOHQ i � OLQ ND� � � � � � � � � � � � �
H� P DLO� � DFNR# DFNRUHDOLW \ � F]

ZZZ� DFNRUHDOLW \ � F]

35 2 � 1 $ â ( � . / , ( 1 7 < � + / ( ' È 0 ( � � � �
-  RD v okolí Prostějova do 1 000 000,- Kč
-  byt  3+1  Sídliště svobody 
-  byt 2+1 cihla v přízemí
-  byt 2+1 s alkovnou v OV

BYTY:
3URGHM� E\ W X � � � � � � Q i P � � 6SRMHQ Fů� � DB/ cihla,1.
patro, 81 m2, balkon, parking, zahrada. Klidná 
část města blízko centra � � � � � � � � � � � � . č
3URGHM� E\ W X � Y� 2 9 � � � � � 3RG� . RVtřHP �  68 m2, 
3.patro, cihla, balkon� � � � � � � � � � � � � . č

5 2 ' ,1 1 e � ' 2 0 < �

5 ' � � � NN� 2 KUR] LP � � Q RYRVWDYED� V� JDUi å t� � SR] � � � � � �
m2, 6km od PV � � � � � � � � � � � � . č
5 ' � � � � � . OHQ RYLFH� � samostatně stojící vila po 
rekonstrukci, poz.1196 m2, podsklepený, topení 
Ò 7 � SO\ Q � � JDUi å � � WH UDVD� � ORGå L H � � � � � � � � � � � � � � . č

5 ' � � � � � VH� ] DKUDGRX � 1 H] DP \ VOLFH� 7 ěã LFH� �
cel. pl. poz. 3064 m2,   zděná stodola, hospodář. 
budovy, zděný přístřH ã H N� � JDUi å � � 7RSH Q t� Ò 7 �
plyn,   vlastní voda, septik.� � � � � � � � � � � . č
RD Stařechovice 2+1 k rekonstrukci, velká 
zahrada, celková plocha poz. 1567 m2, stud-
Q D� � REH F � � YRGD� � å X P SD� � SO\ Q � � � � � �� � � � � � � � � � . č

32 = ( 0 . <
6W DYHEQ t� SR] HP HN� 0 RVW NRYLFH� � 1900 m2, 
RSORF H Q R� � Y� RNROt� ML å � SUREtKi � VWDYED� � 9 � EOt] NRVWL �
tenisových kurtů, krásná lokalita. � � � � � � � . č/ m2

6W DYHEQ t� SR] HP HN�2 KUR] LP � �700 m2, el., voda, 
SO\ Q � X � � SR] H P NX � � VWX GQ D� � 2 SORF H Q R� � � P Rå Q RVW�
ihned stavět.                                                     � � � � � � � � � � . č
6W DYHEQ t� SR] HP HN� . UDVLFH� � 970 m2, sítě u po-
zemku � � � � � � � � � � � � . č
3R] HP HN� 6W DřHFKRYLFH� � � el., voda, plyn. přípoj-
ka. Pozemek 1500 m2, z toho zastavěná plocha 
780 m2                    & HQ D� Y� 5 .

. 2 0 ( 5ČNÍ PROSTORY
Pronájem komerčQ tKR� SURVW RUX � Y� , , � � 1 3� bu-
dovy hotelu Gól - bývalé restaurace, o výměře 
450 m2 � � � � � � � � � . č/měs.
3URQ i MHP � . 2 � 3OX P ORYVND� � Eê YDOê � EDU� � P Rå �
nost zřízení obchodu, kanceláře. � � � � � � � � . č/měs.

5 ( . 5 ( $ ČNÍ NEMOVITOSTI
RekreačQ t� FKDW D� 6W UDå LVNR� � pozemek 350 
m2, 3+2, veranda, terasa, v dobrém stavu.                                                                   
 � � � � � � � � � � . č

RekreačQ t� FKDW D� � � NN� � 6Hč� X � / LSRYp� � celk. 
pl. pozemku 600 m2, zahrada 549 m2, koupelna 
s WC. � � � � � � � � � � . č
RekreačQ t� FKDW D� . UX P VtQ � � � � � � poz.720 m2, 
dřevěná,  sklípek, v překrásném prostředí lesů 
Drahanské vrchoviny.V blízkosti 2 rybníky.                                                                                
� � � � � � � � � � � . č

RODI1 1 e  DOMY:

BYTY:

R( . 5 ( $ ČNÍ NEMOVITOSTI

. 2 MERČNÍ PROSTORY

PO= ( 0 . <

Dřevnovice – 5 ' � � � � � V� JDUi å t� D� GYRUNH P � � Sří-
zemní, částečně� SRGVNOH SH Q ê � � 0 Rå Q RVW� Sůdní 
vestavby. Dobrý stav.  & HQ D� � � � � W LV� � . č
2 Oã DQ \ � ± � 5 ' � V� � � E\ W\ � � � � � � � JDUi å � � KRVSRGi ř-
ské objekty, dvůU� � ] DKUDGD� V� YMH ] GH P � � P Rå �
nost další vestavby, voda obecní i studna, 
plyn před.   & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
' Uå RYLFH� ± � 5 ' � � � � � V� JDUi å t� � YRGD� REH F Q t� L �
studna, plyn, el. 220/380, přilehlý pozemek 
1.187 m2� O] H � Y\ X å tW� MDNR� VWDYH EQ t� P tVWR� �  
� & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
% URGHN� X � 39 � . RQ LFH� � � � � � V� JDUi å t�  cihlo-
vý, sedlová střH F KD� � WRSH Q t� Ò 7� � H O� � ERMOH U� � YO� �
studna, dvorek, zahrada. � & HQ D� � � � � W LV� � . č
Brodek u PV – RD  4+1, poschoďový,  
v řadové zástavbě, částečně podsklepený, 
plynové topení, el.220/380V, voda obecní,  
malý dvorek. � & HQ D� � � � � W LV� � . č
Protivanov – chata podsklepená s pozem-
kem 478 m2, vlastní studna, chata zařízená 
k celoročQ tP X � X å tYi Q t� � 3ěNQ i � X GUå RYDQ i � �  
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
= DKUDGD� VH� ] GěQ RX � FKDW NRX � � 380 m2, stud-
na, Prostějov � & HQ D� � � � � W LV� � . č
6W DY� � SR] HP N\ � Y� 3URVW ějově� ± � 9UDKRYLFH� �
ČHFKRYLFH� � $ ORM] RY� D� 0 RVW NRYLFH
* DUi å � ] GěQ i � � 39 � ± � = D� 0 HFKDQ LNRX �
 Cena 105 tis.

� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � SDQ HO� � � 39 � 9UDKRYLFH� �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č 
� � � � � � � % \ W � � � � � � ' U� � SDQ HO� � � 39 � + \ EHã RYD� �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � NN� � ' U� � � FLKOD� �
39 � ± � 6W X GHQ W VNi � � & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � SDQ HO� � � 39 � ( � � % HQ Hã H� �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � FLKOD� � � 39 � ( � � 0 LOLčova  
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � NN� � 2 9� � � SDQ HO� � . RQ LFH� �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � NN� � ' U� � � SDQ HO� � 39 � + \ EHã RYD� �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � FLKOD� � . UDOLFH� Q � � + � � �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � SDQ HO� � � 39 � ' ROQ t� � �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � % \ W � � � � � � ' U� � � SDQ HO� � � 39 � â Si O\ � � �
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � FLKOD� � 39 � $ UEHVH� � �
� & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � ± � % \ W � � � � � � 2 9� � FLKOD� �
39 � ± � 6YDW RSOX NRYD� � � & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � ' U� � � SDQ HO� � � 1 ěmčice  
� & HQ D� � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � ' U� � � SDQ HO� � � 39 � ( � � % HQ Hã H� �
� & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � ' U� � � FLKOD� � � � � � P 2� �
39 � 6YDW RSOX NRYD� � � & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � FLKOD� � � 39 � 7\ ORYD� �
� � & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � � � � % \ W � � � � � � 2 9� � SDQ HO� �
39 � 3DUW \ ] i Q VNi � � � & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
� � � � � � � % \ W � � � � � � ' U� � � SDQ HO� � � 39 � $ Q JOLFNi � �
� & HQ D� � � � � � � W LV� � . č
' $ / â Ë � 1 $ % Ë ' . $ � 9 � 5 . � 1 ( % 2 � � ZZZ� D� ] UHDOLW \ � F]

& + & ( 7 ( � 35 2 ' $ 7 � 1 ( % 2 � 35 2 1 $ -0 2 8 7 ��
BYT ČI DŮ0 "

STAČÍ JEN ZAVOLAT A MY VÁS RÁDI 
1 $ 9 â 7 Ë 9 Ë 0 ( � $ � 9 â ( � = $ � 9 È 6� = $ ŘÍDÍME

â NROQ t� � � � Y� 3URVW ějově� � � W HO� � ID[ � � � � � � � � � � � � � � �
P RE� � � � � � � � � � � � � � � � ZZZ� D� ] UHDOLW \ � F]

( � P DLO� � SURVW ěMRY# D� ] UHDOLW \ � F] � �
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B Y T Y

Volejte: 739 322 895
1+kk Kotěrova OV, cihla 599.000Kč 
1+kk M. Pujmanové OV celk. rek. 650.000Kč
1+1 E. Beneše OV 36m2 630.000Kč
1+1 Krapkova OV cihla   Sleva 680.000Kč 
2+1 Svatoplukova 680.000Kč
2+1 Sidl. Svobody 62m2 OV 950.000Kč
2+1 Špály OV 62m2 970.000Kč
2+1 Fanderlíkova 60m2 cihla 1.050.000Kč
2+kk Olomoucká 61m2 OV po rek. 1.150.000Kč
2,5+1 Svobody  OV  část rek. k jednání 1.150.000Kč
3+1 Šárka 70m2 super sleva 839.000Kč
4+1 Moravská � � P � � F L KOD � 2 9 � � � P R å Q R VW � J D U i å H                                                   
 1.490.000Kč

Volejte: 723 335 940
� � � � 2 NUX å Q t� OV 43m2 790.000Kč
2+1 u centra 60m2 cihla                               1.350.000Kč
3+1 Kepky 72m2, po kompl. rek. 1.500.000Kč
3+kk po rek. cihla, 100m2 2.000.000Kč

Volejte: 732 285 189
� � � � 2 NUX å Q t� OV, po rek. 78 m2 1.490.000Kč

 D O M Y
Volejte: 739 322 895

RD 2+1 Určice 350.000Kč
RD 2,5+1 Hradčany 389.000Kč
Chata 3+1 Ptení zánovní 839.000 Kč
Chata 2+1 Stínava 750.000 Kč
RD Dolní  2 byty 3+1 a 1+1 1.190.000Kč
Novostavba 4+kk Domamyslická 2.360.000Kč
RD 2x 2,5+1 Hrubčice � [ � J D U i å � 2.500.000Kč

Volejte: 723 335 940
RD Otinoves zahrada 445.000Kč
RD 1+1 Otaslavice 490.000Kč
RD 3+1 Kostelec n. H.   690.000Kč 
RD 2+1 5km R G � . R Q L F H  695.000Kč
RD 3+1 Vřesovice zahrada1000m2  690.000Kč 
5 ' � � � � � 5 R] VW i Q t� JDUi å � � � � � � � � . č
RD 4+1 Doloplazy J D U i å � ] D KU D G D    1.250.000Kč 
RD 7+2 Čechy p/K ] D KU D G D � J D U i å  1.490.000Kč
RD 3+kk Kostelec po celk.rek. cena k jednání         
RD 2x 3+1 u Němčic n/H J D U i å  1.790.000Kč
RD 3+1 Mostkovice po celk. rek. 1.990.000Kč

Volejte: 732 285 189
RD 4+1 Určice zahrada 1.600.000Kč
5 ' � � � � � 6W UDå L VNR� � ] DKUDG D� � � � � � � � � � . č
RD 6+2 Kostelec na Hané po rek.,zahr. 
 3.900.000Kč
& KDW D� � � � � 6W UDå L VNR� � ] DKUDG D� � � � � � � � � � . č
RD 3+1 Čechovice předzahr. dvůr 2.090.000Kč
St. pozemek Vrahovice 700Kč/m2

 P R O N Á J M Y

Volejte: 739 322 895
1+kk Krokova 5.500 vč. ink
� � � � ( � % HQ Hã H� SR� UHN� � � � P � � � ORG å L H� � � � � � � Yč.ink
2+kk Br. Čapků  60m2 4.500Kč+ink
2+kk Určická  44m2 po rek. 6.200 vč. ink
2+1 Miličova 70m2 půY R G Q t� VW D Y  4.900kč + ink
2+1 Jezdecká � � P � � OR G å L H � 5.000Kč + ink
2+1 Moravská 6.500Kč vč.ink
2+1 Martinákova  60m2 6.500Kč vč.ink
2+1 Svatoplukova � S R � U H N R Q VW U X N F L  7.500Kč vč.ink
2+1 Vrchlického 78m2  7.500 vč.ink
3+1 Spojenců  100m2 6.400Kč +ink
3+1 Karlov � � P � � Q R Y ê � E \ W � 8.000Kč+ink

Volejte: 723 335 940
1+kk Olomoucká 32m2 cihla 5.500Kč vč.ink.
2+1 Plumlovská 65m2 cihla 5.500Kč +ink.
3+1 Hvězda 92m2 cihla 6.500Kč+ink.
3+1 Kostelec S R � U H N � � OR G å L H � � � P � � 7.900Kč vč.ink
3+1 u Němčic N/H J D U i å  5.500Kč vč.ink

www.realitypolzer.cz

Prodej nízkoenergetické novostavby 4
+ kk Prostějov - Čechovice. Užitná
plocha 112m2. Za domem zahrádka.
Cena 2.850.000 Kč. Tel.: 731 541 589.

Pronajmu garáž v Prostějově, sídliště
Krasice. 602 775 607.

Pro našeho klienta hledáme ke koupi
pěknou rekr. chatu na Plumlovské
přehradě. Děkujeme za nabídku, Real
Moravia. TEL.: 777 251 878.

Pronájem bytu 2 + 1 zařízený, se za-
hradou v RD, 7km od PV, 6.000 Kč +
ink. Tel.: 728 790 391.

Prodám RD Hradčany 2+1 ihned k
nastěhování s velkou zahradou, cena
400 tis. Tel 777 181 816.

Přenechám pronájem restaurace v PV
u nám. Po kompl. rekonstr., nové celé
zařízení a vybavení kuchyně atd. T.:
724 337 984.

Prodej chaty Alojzov, zděná, 46 m2,
celá podsklep. studna, zahr. 370 m2,
220/380V, zaříz. 573 356 373.
NE RK!  

PRONÁJEM bytu 3 + 1, Olomoucká
ul., Prostějov, cena 7.000 Kč. bez ink.
Tel.: 602 702 481.

Prodám RD v Určicích 3 + 1 + přísl.,
dvorek, zahrada cca 500 m2. Tel.: 582
357 288 – volat do 20. hod. Cena do-
hodou. RK nevolat!

Prodám podsklepený RD 2 + 1 s ga-
ráží a dvorkem ve Výšovicích, zast.
pl. a nádvoří 101m2 Po celk. rek.
Možnost podkroví. Cena 990tis. 731
495 523.

Prodám byt 3 + 1 na E. Beneše v
OV. Po celkové rekonstrukci. Cena
dohodou. Tel.: 602 978 794. RK ne-
volat!

Pronájem 3 + 1 vestavěná kuchyně, v
klidné části PV. Tel.: 724 309 835.

Pronajmu 3 + 1 na Sídl. E.Beneše, po
rekonstrukci, 7.000 Kč + energie.
Tel.: 777 619 554.

Prodám patrový RD v Kostelci na
Hané. Vhodné i jako sídlo firmy.
Cena 1.990.000 Kč. Tel.: 724 337
984.

Pronajmu menší obchod v centru
města. Vhodný na kancelář. Tel.: 602
776 941-2.

Hledám pronájem bytu 1 + 1 nebo
2 + 1 v Prostějově. Tel.: 739 322
895.

Pronajmu 1 + 1 v PV v super stavu.
Cena cca 6.500 Kč vč. ink. Tel.: 724
337 984.

Prodám byt v OV 1 + 1, cihla, 45 m2,
Krasická ul. Příjemné bydlení. Dobrá
cena 1.160.000 Kč. Tel.: 736 20 11
99.

Prodám byt 1 + 1, 62 m2, krásný,
světlý, 400 m od centra. Super cena
1.040.000 Kč. Tel.: 736 20 11 99.

Pronajmu byt 1 + 1, cihelný, 45 m2,
Krasická ul. Vybavená kuchyně, 3.
NP. Příjemné bydlení. Tel.: 736 20 11
99.

Pronajmu byt 1 + 1, 62 m2, blízko
centra, nový cihlový dům, parkování,
kuchyňská linka. Volný. Tel.: 736 20
11 99.

Prodám byt 1 + 1 v OV, 38 m2,
Moravská ul., 690.000 Kč. Tel.: 775
942 563.

Hledám domek k celkové rekon-
strukci, demolici do 20 km od PV,
cena do 200t. Volejte 775 635 832.

Koupím pole, zahradu v Prostějově
nebo do1 km. Rychlá platba. tel. 608
601 719.

Prodám nebo pronajmu 1 + kk, 608
508 302.

Pronájem bytu 2 + 1, 3 min. od cent-
ra PV, dvorní trakt s parkováním,
klidné místo, dlouhodobě. Tel.: 777
618 587, 602 787 096.

Hledám ke koupi 1 + 1, 2 + 1. Platím
hotově. 774 851 606.

Nabízím odměnu 3-10.000 Kč tomu,
kdo mi „dohodí“ jakoukoli nemovi-
tost k prodeji. Případnou exekuci vy-
platím. 731 541 589.

Koupím chatu na Prostějovsku. Mám
hotovost. 777 231 606.

Prodám velký cihlový byt 1 + 1 v PV,
46 m2. Plovoucí podl.Klidná lokalita.
Cena 750.000 Kč. Tel.: 724 337 984.

Hledám ke koupi byt 3 + 1 v osobním
vlastnictví. RK nevolat. 777 231 606.

Pronajmu 1 + 1 v PV, s lodžií, plast.
okna. Cena cca 6.000 Kč vč. ink. Tel.:
724 337 984.

Hledám pronájem bytu 3+1, v
Prostějově. 774 851 606.

PŘEROV - Pronájem bytu 1. katego-
rie 2+1 (80m2) v centru Přerova, ul.
Drahlovského. Nová koupelna, lo-
džie, balkon.Tel.: 602 500 711

Pronajmu nebytové prostory v PV,
cca 160 m2, velké výlohy, vhodné na
kadeřnictví, kanceláře, obchod. Cena
14.000 Kč. Tel.: 724 337 984.

Pronajmu garáž na Brněnské ul. 1.000
Kč/měs. Od 8/2010. Tel.: 737 48 84
73.

Pronájem kancelářských prostor v
blízkosti centra Prostějova. Tel.: 724
111 453.

Pronajmu 3 + 1, v PV, pro 2 – 3 os.,
6.000 Kč. Tel.: 724 337 984.

Pronajmu byt 2 + 1, 60 m2,
Svatoplukova. Kuchyň a koupelna po
rekonstrukci. Výhodná cena. Tel.: 608
208 916.

Pronájem bytu 2 + 1 Dolní, PV. 60 m2,
3. patro, po rek., výtah, zaskl. lodžie,
internet. 6.700 Kč /měs. + energie.
Tel.: 602 515 680.

Pronajmu bistro v Prostějově průtok
až 2.000 lidí denně. Výhodná cena –
RK nevolat! Tel.: 775 622 222.

Prodám starší RD v Ondraticích, dvůr,
zahrada. Cena 350.000 Kč. Tel.: 776
210 671.

Pronajmu byt 3 + kk, v klidné části
PV. 72 m2, přízemí, Tel.: 603 196 627
– po 18.00 hod. 

Pronajmu podkrovní 2 + 1 v centru (70
m2), vlastní topení, 2x lodžie, nájem vč.
nik. 8.000Kč. Tel.: 608 42 58 78.

Sídl. E. Beneše – prodám byt v OV:
3+1 3.p. /8 1.109.000 (standard)
1+0 2.p./8 629.000     (standard)
1+1 2.p./4 709.000     (standard)
Udržované byty, volné ihned.
Dům zateplen, nová okna, nové lo-
džie Prodám RD typ OKÁL=2xbyt
3+1v Pěnčíně a Přemyslovicích.
Ceny k jednání. Tel.: 775 201 942.

Prodám cihlový byt 2 + 1 v OV, ul.
V.Ambrose, 59 m2, balkon. Sleva
1.100.000 Kč. Tel.: 604 28 38 79. RK
Nevolat!

Pro naše klienty hledáme
• rod.dům 2+1 se zahradou

•rod. dům 3 – 4 + 1 se zahradou 
v PV a okolí

•rod. dům 6 + 2 s větší zahradou
• byt 1+1, po rekonstrukci, do

800.000,-Kč
•byt po rek., 3 - 4 +1, nad 70 m2

•chatu do 600.000Kč, do 20 kmod PV
Zajišťujeme bezplatný kompletní 

prodejní servis.
Nabídky zasílejte na adresu:

Garanční fond bydlení, Ing. Zuzana 
Kučerová, Wolkerova 3, Prostějov ne-
bo e-mailem: prostejov@byty-gfb.cz 
nebo volejte na tel. č.: 774 409 430

Aktuálně nabízíme k prodeji 
nemovitosti

•dužstevní byt 2+1, 58 m2,
Svatoplukova

(cihla, vlast.parkoviště, blízko centra)
680.000,-Kč

•byt 3+1, 70 m2, Anglická,
1.250.000,-Kč 

(po rek., neprůch. pokoje, lodžie, 
5. patro, výtah)

•byty 2 + 1, 60 m2, Okružní,
A.Slavíčka, 

Dykova (cena od 960.000 Kč, 
po část. nebo úplné rek.)

•rodinný dům v Prostějově, 
4.590.000 Kč

(ZP, 120 m2, UP 300 m2, zahrada
170 m2, dobrá lokalita, kolaudace

1996)
Více informací: www.byty-gfb.cz
Ing. Zuzana Kučerová, tel. 774 409

430 
nebo prostejov@byty-gfb.cz

Pronájem nebyt. prostor v centru
PV ve dvorním traktu s parkováním,
350 m2, soc. zařízení, šatna, vhodný
pro lehkou výrobu a další 54, 24, 62,
67 a 85 m2. Tel.: 777 618 587, 602
787 096.

www.ubytovaniuparku.ivet
Pronájem komfortních pokojů a
apartmánů blízko centra, klidná část,
pro jednotlivce i skupiny, krátkodobě
i dlouhodobě. Tel.: 776 544 388.

Pronajmu 4 kanceláře na výhodném
místě v Prostějově, Plumlovská ul.
Snadná  dostupnost, parkování, inter-
net, výhodná cena, volné od 1.9.2010.
Možno  pronajmout i jednotlivě.
Informace: 582334334, 731507603

Pronajmu byty 2 + kk, 60 m2, rohová
vana, možnost kombinovat s kancelá-
ří, 4.700 Kč + ink., dále  BYT 1 + 1,
40 m2, 3.800 Kč + ink. Po rekonstr.
Užívání zahrady, posezení a gril,
sklep, internet. 5 km od PV. 777 11 89
11.

Pronájem kancelářských prostor v
blízkosti centra Prostějova. Tel.: 724
111 453

Prodám RD s hospodářským stave-
ním po rek. 3.300 000Kč. Tel.: 724
337 984

Pronajmu byt 1+1 v klidné lokalitě si-
dl. E. Beneše. Velmi pěkný, zateple-
ný, lodžie, internet. Cena pronájmu
5.100Kč + el. energie. Tel.: 776 161
821

Hledám pronájem garáže v okolí
Určická, B. Němcové, Drozdovice.
Tel.: 606 114 578

Bedihošť, okr. Prostějov řadový RD 7
+ 1 rozděleno na 2 bytové jednotky 2
+ 1 a 4 + 1 s obývacím pokojem a ku-
chyní, 3x sociální zařízení, zast. pl.
149m2, užitná pl. 340m2, zahrada
152m2, krb, dvojgaráž. Cena:
3.995.000 Kč. Tel. 773 631 631.

Prodám DB 1 + 1, panel, po GO,
Sídl. E.Beneše. 695.000 Kč. Tel.: 736
631 702.

Prodám RD 3+1 v PV část Koupelky
zastavěná plocha 99m2.
Podsklepený, zahrada 104m2, garáž.
Cena dohodou. Tel.: 736 472 966

Pronájem prodejny ulice
Martinákova 31, PV a sklad 220m2
tamtéž. Tel.: 736 472 966. Cena do-
hodou.

Prodám 1+KK 38m2 s balkonem.
Částečně vybaven. Ihned volný. Cena
995tis. Tel.: 775 709 407. RK nevo-
lat!

Koupím byt 1-2+1 v PV nejlépe v
OV. Nebo možnost převodu do OV.
Tel.:604m 560 454 po 16.hod.

Koupíme menší RD se zahrádkou do
15km od PV. Opravy nevadí, garáž
(průjezd) výhodou. Bez RK. Tel.: 608
825 450

Pronajmu kompletně zařízený byt
1+1 ul. Pujmanová. 3000Kč+ink.
Tel.: 774 933 726

Prodám byt 1+1 ul. Krasická. Tel.:
774 933 726

Prodám byt 3+1 v centru PV, OV.
Tel.: 721 749 248

Prodám byt 3+1 v OV. Sídl. E.
Beneše. Po kompl. rek. Dvakrát lo-
džie. Cena 1 550 000Kč. Tel.: 604 64
88 80

Prodám DB 3+1 u centra PV. Cena
dohodou. Tel.: 722 912 715

Pronajmu byt 2+1 (70m2) ve zvýše-
ném přízemí na nám. Spojenců PV.
Cena 5000Kč měs. bez ink. Tel.: 731
88 10 45

Prodám nízkoenergetickou novostav-
bu RD 5+kk v Nezamyslicích. Cena
2,89 mil. Kč. Tel. 724 100 155.

Pronajmu byt 3+1, zařízen, u centra,
cena 8.900 vč. ink. Tel. 604 988 597.

Pronájem luxus. cihl.bytu 1+kk na ul.
Západní. Cena vč. ink. 6000,-Kč.
Tel.: 602 451 816

Pronajmu 2+1 v RD, 110 m2, 6.500 +
ink. Kauce 6.500. Tel. 608 861 656.

Ihned dlouhodobě pronajmu byt 1+1
Libušinka. Tel. 777 572 247

reality reality realityreality

práci
nabízí

VÝDĚLEK – PŘIVÝDĚLEK PRO
STŘEDNÍ A POZDNÍ VĚK. ČES-
KÁ a.s. ŽÁDNÉ POPLATKY. TEL.:
775 972 354

Centrum zdraví v Prostějově.
Ihned zapracujeme do různých po-
zic. Možnost i VČ. Tel.: 602 810 644.

Buďte svým vlastním šéfem. Máte
obchodní talent? Hledáme spolehlivé
kolegy pro kancelářský prodej. Tel.:
777 141 780.

www.domajob.cz

Přijmu kadeřnici a kosmetičku  na
ŽL. Tel.: 721 755 420.

Práce i brigáda! Potřebujete vydělá-
vat? Pro cílevědomé 5.000 Kč/měsíc.
Základní kanc. administrativa. Volná
3 místa. Tel.: 777 095 442.

Přijmeme pro nové pobočky v regio-
nu šikovné lidi pro práci ve více obo-
rech. Nabízíme rekvalifikaci, dle za-
řazení 28 – 50 000 Kč/měs. Nejedná
se o prodej ani pojištění, Tel 728 958
301.

Přijmeme obsluhu do hospody.
Ihned. Info tel.: 608 103 168.

NABÍZÍM ZAJÍMAVOU PRÁCI,
PRO BUDOVÁNÍ ČESKÉ ZNAČ-
KY ŠPIČKOVÉ KVALITY. VO-
LEJTE NA: 728 419 411.

Hledám zámečník i pomocník při do-
končení stavby. Vhodné i pro zdatné
důchodce. Platba denně. Tel.: 602
719 273.

Přijmeme ihned brigádně zámečníky
– autoklempíře. Tel.: 733 340 484.

Nabízím administrativní práci v kan-
celáři. Bližší informace na tel.: 773
941 940.

Nabízím solidní přivýdělek. Tel.: 775
75 28 57.

Exklusivní nabídka pracovních míst.
Už jste někdy vydělali bez stresu a ná-
mahy? Tak zavolejte, u nás to jde.
Tel.: 737 387 671.

Hledáme spolupracovníky pobočky
Fincentra a.s. Nabízíme poradenství
v oblasti financování a pojištění, včet-
ně penzijního připojištění a stavební-
ho spoření. Kancelář: Lidická 38,
Prostějov, tel. 777 164 309, mail: ji-
ri.dostal@fincentrum.com

SLENDER CLUB U DONY 
nabízí k pronájmu vybavenou 
PEDIKÉRNU a další místnost 
k jakékoli činnosti. 
Bližší info na 725 634 507.

Hledáme vhodné investory pro zajiš-
těné obchody s vysokými výnosy.
100% zajištěné vložené finanční pro-
středky, vysoká likvidita volejte 777
88 26 44.

Zedníka na opravu RD, 604 851 781.

Pronajmu byt 2+1 v PV. 7300Kč vč.
ink. Tel.: 724 689 430

Pronájem 2+KK po rek. cihla
Tyršova ul. Cena 5000Kč + inkaso.
Tel.: 608 776 089

Pronajmu garsonku v Pv. Ihned k na-
stěhování. Tel.: 723 829 739

Prodám byt 2+1, po celkové rekon-
strukci, ulice V. Špály v PV. Cena
dohodou. RK nevolat! Tel.:
776854886.  

www.centrum-reality.cz
Prodej 2+1 panel. O.V. po rek. Na
Hrázi 60m2. Cena 990 000Kč. Tel.:
608 776 089

Prodám RD 3+1,2+1 ve
Vřesovicích. Dvůr, zahrada, hosp.
budovy. Tel.:777 884 742.

Prodám RD 2+1 v Klenovicích n/H.
Garáž, dvůr, zahrádka. Tel.: 776 884
748.

Prodám cihl. byt 3 + 1 v centru, OV,
cena:1.490.000 Kč. Tel.: 604 821
312.

Prodám RD v Určicích. Cena
340.000 Kč. Tel.: 604 821 312.

Pronajmu větší 2+1 v Pv., cihla 1. pat-
ro. Cena 5000Kč. Tel: 724 337 984

Prodám byt 2+1 v PV.,  lodžie.
Levně. Tel.: 724 337 984

Vojá kovo nám. 3,79601 Prost jov
tel.:605 011 310, info@srdcerealit.cz

      PRONÁJEM RESTAURACE
Pronájem zavedené a prosperující
restaurace na nám stí, venkovní

posezení,  kompletn  vybavené, kuchyn
                                                 28.500,-K
Pronájem restaurace,kuchyn ,venkovní
S R VH ] H Q t� P R å Q R VW � X E \ W R Y i Q t� � � 10.000,-K

                     BYTY prodej 

1+1,OV,E.Beneše                      640.000,-K
1+1,DB,Kostelecká,32 m2        700.000,-K
2+1,OV,sídl.Svobody,58m2      955.000,-K
2+1,(3+kk),DB,A.Slaví ka,61m2,šatna,
O R G å L H � S R � U H N R Q VW U � � � � S � � � � � � � � � � � � � � � � 960.000,-K

                  VÝHODNÁ CENA
2+1,OV,Dolní� � � P � � � � S � � � � � � � 860.000,-K

2+1,OV,V.Ambrose,F L K O D � � � S � � E D O N R Q �
i VW � U H N R Q VW U � N O L G Q i � O R N D O L W D � � � 1.110.000,-K

3+1,Pod Kosí em,OV� F L K O D � � � � P � � E D O N R Q �
S R � U H N R Q VW U � � E O t] N R � F H Q W U D � � � � � � 1.220.000,-K
3+1,DB,Šárka, S O D VW � R N Q D � � � S � � � � � P � �
VN O H S � L K Q H G � Y R O Q ê � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 900.000,-K
3+1,Belgická, � � S � S R � U H N R Q VW U X N � � O R G å L H �
p N Q ê � Y ê P Q D � � � � P R å Q i � � � � � � 1.200.000,-K
3+1,Plumlov,OV,,2xsklep,80 m2,
] D K U i G N D � N O L G Q p� E \ G O H Q t� � � � � � � � � � � � 900.000,-K
3+1DB,Kostelecká, S R � U H N R Q VW U � � � � S � �
O R G å L H � S O D VW � R N Q D � VN O H S � � � � � � � � � � � 1.400.000,-K
3+1 OV,Svatoplukova,� � � P � � � � S � � E D O N R Q �
Q t] N p� Q i N O D G \ � E O t] N R � F H Q W U D � � � 1.450.000,-K
4+1 OV,V.Špály, � � S � � S R � N R P S O � U H N R Q VW U �
O R G å L H � � � � P � � Y H O P L � S N Q ê � � � � � � cena v rk

                    DOMY prodej

RD 3+1,Výšovice,] D K U D G D � Y H O N ê � G Y r,
9 M H ] G � S U R E tK i � U H N R Q VW U � � � � � � � � � � 1.250.000,-K

RD 4+1,Vrahovice, Y M H ] G � S D W U R Y ê � S R
N R P S O � U H N R Q VW U X N F L � S R G O D K R Y p� Y \ W i S ní
S O D VW � R N Q D � � E D O N R Q � L K Q H G � N � E \ G O H Q t
Y H O P L � S N Q ê � E O t] N R � N R X S D O L ã W  cena v RK

RD 4+1,Vrahovice, J D U i å � � � � � � 2.600.000,-K
2+1,Výšovice,J D U i å � G Y R U H H N � F L K O D � S O D VW �
R N Q D � S R � U H N R Q VW U � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 990.000,-K

    PRONÁJMY BYT   1+1, 2+1, 3+1,

nebytové prostory,obchody,kancelá e...
Stavební pozemky- zasí ované- Olšany,

echovice,Kostelec n/H,Krumsín,
elechovice n/H,Bedihoš ,PV-centrum, 

       Poptáváme pro klienty
Byty, domy, chaty, pozemky…Prost jov a
okolí….rodinné domy i k rekonstrukci

PLATBA V HOTOVOSTI

605 011 310

www.srdcerealit.cz

   INZERCE ZDARMA!
…NEZÁVAZNÁ
KONZULTACE 

A PORADENSTVÍ 
V REALITÁCH

St hování, vyklízení, stavební
práce a rekonstrukce bytových

MDG HU� � « � ~ G Uå ED� Yã HF K� W \ S
nemovitostí.  

PRONÁJEM RESTAURACE
Pronájem zavedené a prosperující
restaurace na nám stí, venkovní

posezení,  kompletn  vybavené, kuchyn
                                                28.500,-K
Pronájem restaurace,kuchyn ,venkovní
S R VH ] H Q t� P R å Q R VW � X E \ W R Y i Q t� � � 10.000,-K

                     BYTY prodej 

                 VÝHODNÁ CENA
2+1,OV,Dolní,� � P � � � � S � � � � � � � 860.000,-K

                    DOMY prodej

RD 4+1,Vrahovice,vM H ] G � S D W U R Y ê � S R
kR P S O � U H N R Q VW U X N F L � S R G O D K R Y p� Y \ W i S ní
S O D VW � R N Q D � � E D O N R Q � L K Q H G � N � E \ G O H Q t
vH O P L � S kQ ê � E O t] N R � N R X S D O L ã W cena v RK

PRONÁJMY BYT  1+1, 2+1, 3+1,

605 011 310

   INZERCE ZDARMA!
…NEZÁVAZNÁ
KONZULTACE 

A PORADENSTVÍ 
V REALITÁCH

St hování, vyklízení, stavební
práce a rekonstrukce bytových

MDG HU� � « � ~ G Uå ED� Yã HF K� W \ S
nemovitostí.  
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gratulace

práci
nabízí

Realitní kancelář
PATRIOT reality, spol. s r.o.,
TGM 25, 796 01 Prostějov
přijme spolupracovnici na pozici
ASISTENTKA
Požadujeme:
- středoškolské vzdělání
- řidičský průkaz sk. B
- práce na PC (internet, word, excel)
- obchodní znalosti a dovednosti
- příjemné a profesionální 

vystupování
- praxe a znalost v obchodu

s realitami výhodou
Nabízíme:
- profesionální zázemí společnosti
- zajímavé finanční ohodnocení
- příjemný pracovní kolektiv
- pravidelné vzdělávání se v oboru
- profesní růst
Životopis s fotografií zasílejte prosím 
na e-mail: navratil@patriotreality.cz

Hledáme řidiče mezinárodní a vnitro-
státní kamionové dopravy pro turnu-
sové střídání. Požadujeme ŘP sk C, E
min 2 roky praxi, profesní průkaz, di-
gitální kartu, psychotesty, prohlídku.
Vysoké pracovní nasazení za nad-
standardní ohodnocení. Volejte 777
88 26 44 nebo pište
sluzbyridice@centrum.cz

Autoservis Poledna příjme autome-
chanika na HPP. Praxe vítána. Více
info na tel. 603 803 283.

Do zavedeného salonu v centru PV
přijmu kadeřnice na ŽL, 3 měsíce
zvýhodněný nájem, klientela částeč-
ně zajištěna. Dále hledáme kosmetič-
ku a pedikérku. Tel.: 608 508 897.

Šance pro Vás!! Česká společnost
hledá pracovníky pro různé pozice.
Vysoké ohodnocení. Osob. pohovor
na tel.: 604 765 014.

Zajímavá nová příležitost, vysoké
příjmy, výplata do 3 dnů. Podm.
PC. Zaškolíme. Tel.: 603 845 583.

Hanácké stavby, spol. s.r.o., přijme
zedníky do HPP. Nástup dle dohody.
Kontakt pan Kaplánek 606 671 560.

Podílej se i Ty na vývoji české ob-
chodní společnosti. Hledáme dva
schopné komunikativní kolegy do
obchodní a organizační sféry. Tel.:
606 330 554.

BOMBA KŠEFT!!! Zajímavá práce
bez vstupních investic, pružná pra-
covní doba 20 hod. týdně, vysoký vý-
dělek (nad 30 tis. korun). Zaškolení
zdarma, rychlý kariérní postup..
Neváhejte a  volejte 737 465 727.
19.7.)

POZOR!!! Úspěšná zahraniční spo-
lečnost – pobočka v Olomouci přijme
4 šikovné komunikativní lidi, bez
vstupních poplatků. Práce 20 hod.
týdně, výdělek nad 30 tisíc korun,
volná pracovní doba, zaškolení zdar-
ma. Rychlý kariérní postup.
Neváhejte a volejte 737 465 727.hgds

Potřebujete si vydělat? Nabízíme
vysoký výdělek, pružnou pracovní
dobu, zajímavou kariéru a zázemí za-
hr. společnosti. Tel.: 728 417 525

Přijmeme pro nové pobočky v regio-
nu šikovné lidi pro práci ve Více obo-
rech. Nabízíme rekvalifikaci, dle za-
řazení  28 – 50 000kč/měs. Nejedná
se o prodej ani pojištění, Tel 728 958
301

www.cinnostdoma.cz/jaro1
vynikající finanční ohodnocení,
možno na hlavní i vedl. činnost

Přijmeme telef. operátory- ky, asi-
stenty-ky, referenty-ky, obchod. zá-
stupce a managery a realitní makléře.
Nabízíme zaškolení,  výdělky od 30
000 Kč.měs. služ. auto a telefon.
T.605 254 556

Hledám stavbyvedoucího s dlouho-
dobou praxi, jako stavební dozor.
Práce 10 hodin týdně na dobu 1 roku.
Tel.: 773 631 631

Přijmeme řidiče taxi na VPP. Info na
www.me-taxi.cz nebo tel. 777 140
499.
rámeček 

Nabízím solidní přivýdělek. 775 752
857

finance
PŮJČÍME VÁM RYCHLE 
a bez poplatků
http://financnipujcky.abc24.cz/
Tel.: 608 723 552, 605 453 062.

Na zást. soukr. inv. Tel.: 739 905
611.

Půjčka na směnku. Tel.: 731 242
729.

Pozor, žhavá novinka! Nebankovní
úvěry od přímého poskytovatele,
bez registru, bez příjmu. Tel.: 608
134 329.

RYCHLÁ PŮJČKA
Bez poplatků a ručitele
10 až 100.000 Kč
Když ne u nás, tak nikde.
Přijmu spolupracovníky.
Tel.: 774 736 254.

VŠICHNI SLIBUJÍ, 
MY PŮJČUJEME!
Rychlé jednání, hotovost
na účtu do 48 hodin.
Měsíční splátky
Tel.: 774 42 46 71.

SMS PŮJČKA
Zašlete SMS: PV, jméno, příjmení
rč, výši příjmu, kolik chcete
půjčit. Ozvu se Vám a řeknu,
zda mohu půjčit. OSVČ, důchodci
a zaměstnaní. 775 709 579.
BEZ POPLATKŮ.

Jste v koncích? Nabízíme neban-
kovní hypotéky od 200 tis. Kč. Úrok
5,9% ročně. Výplata do 48 hodin!
Bonus – kreditní karta zdarma.
Kancelář Olomouc. Tel.: 731 735
891.

Úvěry na byty a nemovitosti na svě-
tové úrovni od přímého poskytova-
tele. Máme pro vás řešení na vaše fi-
nanční problémy. Bez registru, bez
příjmu. Tel.:774 664 892.

Dlouhodobé nebankovní úvěry, vy-
platíme exekuce, konsolidace.
Kompletně vám odlužíme vaši ne-
movitost, bez prokazování příjmu. 
Tel.: 777 095 442. 

Chcete na dovolenou, chybí Vám
hotovost? 5.000 – 50.000 Kč. Tel.:
777 760 974.

Neprošli jste v bankách? Zařídíme
Vám vaše bydlení! Vyplatíme exe-
kuce. Hotovostní půjčky bez regist-
ru a poplatku předem. Tel.: 722 912
715

Naše specialita! Finance v rekord-
ním čase z nebankovního sektoru od
přímého poskytovatele. Hypotéky i
na DB. Bez registru, bez příjmu.
Nové světlo do Vašeho života.
Volejte tel.: 737 387 671.

Nabízíme přivýdělek. Volejte 773
971 623.

Vyprázdnila se Vám peněženka?
Nezoufejte. Ochotně Vám doplní-
me 5 – 50.000 Kč. Tel.: 607 275 496.

Nebank. půjčky do 100.000 Kč bez
prokazování příjmu, 731 128 385.

Úvěry na koupi a modernizaci ne-
movitostí. Nízká úr. sazba.
Podpora státu. Volejte 604 168
409

Sháníte půjčku do 500 000Kč? My
Vám půjčíme, jsme zavedená zpro-
středkovatelská společnost. Tel.:
737 610 839

Ta léta uběhla, 
jak krásná bystřina, 

chvílemi tichá šumivá, 
chvílemi bílá tříšť.

Že se však stále máme rádi, 
to drahý – drahá dobře víš.

Dne 25. července 2010
oslaví naši rodiče

Jana a Laďa SOGELOVI
z Křenůvek

40 roků společného života.
Do dalších let jim přejeme 

hlavně pohodu a pevné zdraví.
Synové Laďa a Petr s rodinami

a Adamčíkovi.

vzpomínáme

Dne 19.7.2010
by se dožila 60 roků naše

maminka Anna FROHNOVÁ
z Kralic na Hané. 

Kdo jste ji znali a měli rádi, 
vzpomeňte s námi. 

Za tichou vzpomínku děkuje
syn Dušan a dcera Erika 

s rodinou.

Dne 18. července
uplynulo 14 roků ode dne úmrtí

pana Josefa Smékala 
z Přemyslovic.

S láskou vzpomínají 
a za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcery s rodinami,
maminka a sestra s rodinou.

Rok za rokem ubíhá
čas prý rány hojí

zůstala jen bolest v srdci
a tiché vzpomínání

Dne 18. července 2010
uplynulo 26 smutných roků
od tragického odchodu naší
milované dcery, sestry a tety 

Lenky Babincové 
z Prostějova. 

Stále vzpomínají a nikdy 
nezapomenou maminka 
a sourozenci s rodinami.

Za tichou vzpomínku děkujeme
všem příbuzným a přátelům,

co ji znali a měli rádi.

Uzávěrka
řádkové
inzerce

je v pátek 
23. července 
v 10.00 hod

Koupím starý nábytek i z chrom. tru-
bek do roku 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně poško-
zené. I půdní veteš. Platí stále. Tel.:
721 681 894.

Koupím jízdní kolo Sobi 20 – stav ne-
rozhoduje. SMS + tel.: 776 57 57 71.

Koupím obrazy předních českých a
moravských malířů, ale i méně hle-
dané regionální umělce. Přijedu. Plat-
ba v hotovosti. Tel.: 605 138 473.

Sběratel koupí staré zlaté (Českoslo-
venské 1 – 10 dukáty 3.500 – 75.000
Kč). A stříbrné mince, bankovky, vy-
znamenání a numizmatickou literatu-
ru - i celou sbírku. Solidní jednání.
Tel.: 603 161 569.

Porcelánové figurky značek: M i -
šeň 5 – 20.000 Kč, Rosenthal 3 – 8.000
Kč, Volkstedt 1.500 – 5.000 Kč, Ko-
daň 2 – 4.000 Kč, Slavkov 1 – 3.000
Kč, Dux 500 – 1.500 Kč, a další. Tel.:
603 161 569.

koupím

Prodám rozkládací rohovou sedací
soupravu (rozložená 1,5 lůžka). Veli-
kost 3+2+roh+křeslo. Rustikál, svět-
lý potah. Cena dohodou, spěchá - stě-
hování. Tel.: 608172013

Prodám dětský pokoj Univerzál po
renovaci (nástřik Variopaint+nové
úchytky). 3 skříňky, knihovna, peři-
náč, šatní skříň s nádstavcem. Cena
dohodou, spěchá - stěhování. Tel.:
608172013

Tůje na živé ploty, vel. rostlin 100 –
250 cm, cena 190 Kč. Kontakt: 604
590 206.

Prodám výbavičku 0 – 6 po holčičce
nar. na začátku února. Vše dovoz
USA. Něco vůbec nenošené Značky:
Ralph Lauren, Calvin Klein, Guess,
Carter´s. Krásné věcičky, ceny přija-
telné, srovnatelné Tesco. Tel.: 608 75
77 29.

prodám

Muž 44/190, ženatý, hledá touto ces-
tou vdanou ženu, která má ráda vše.

40/165/56 svobodná hledá sympa-
tického muže - životní lásku pro spo-
lečnou cestu životem. Dopis napoví.
Pište na adresu redakce značka: Lás-
ka.

seznámení

Kadeřnictví - STUDIO IN - Eva
BARTOŠKOVÁ. Objednávky na
tel. čísle: 604719 736.

oznámení

PV Veèerník, 
Olomoucká 10,

Prostìjov
tel.: 

582 333 433
e - mail:

vecernik@pv.cz

Chorvatsko - SEGET VRANJICA.
Apartmány v soukromí od 10ti metrů
od moře, klidná lokalita bez magist-
rály, klimatizace, terasa s výhledem
na moře, TV+sat. www.vranjica.eu

www.azhubni.cz

www.hubnete.cz/vratik

Jeseníky – chata ve Starém městě, na-
bízí ubytování až 20 os. Tel.: 777 584
584.

Jeseníky – pronájem penzionu v pl-
ném provozu, 26 lůžek, restaurace.
Tel.: 721 257 011.

různé

SOBRA – AUTO.CZ, Žeranovská 3,
PV, Tel.: 608 93 30 33, 582 331 800.
Provádí veškeré opravy vozidel, dia-
gnostika, ME a TK, náhradní díly –
prodejna, PNEUSERVIS.

Koupím Škoda Octavia,Fábia,
uvítám 1. majitele, tdi i LPG, není
podmínkou.Tel: 731 164 916.

Koupím Škoda Felicia, jakýkoli stav
1.3 i 1.9D. Tel: 603 710 012.

auto - moto

STAROŽITNOSTI

GOLEM
SPOLEČENSKÝ

DŮM

služby
Vodo-topo-plyn, tepelná čerpadla, so-
lární kolektory, podlahové topení.
Tel.: 776 386 401.

STĚHOVÁNÍ, vyklízení Hájek 721
344 771. Zemní práce strojen UNC

Stolařství V. JANČÍK, Domamyslic-
ká 104, PV, tel.: 604 820 358. Zakáz-
ková výroba nábytku (i všechny stol.
práce vč. oprav).

Malby, nátěry, renovace van. Tel.:
777 597 212.

Stěhování bez pomoci zákazníka a
vyklízecí služby. Rychle, levně. Pro-
stějov 604 389 367.

OPRAVY TRAVNÍCH SEKAČEK. 
Tel.: 775 562 356.

Kompletní pokládka zámkové dla-
žby, stavby zídek a plotů. Rychle,
nízké ceny. Tel.: 723 522 369.

Fasády, zateplení a další stavební a
zednické práce. Levně. Tel.: 723 522
369.

Provádíme dokonalé strojové čištění
sedacích souprav a koberců. Milan
Revay, tel.: 582 38 23 25, 604 43 93
02.

Provádíme malířské, natěračské a ze-
dnické práce. Tel.: 775 288 421.

Hledáme firmy na dlouhodobou spo-
lupráci. Více informací na tel.: 724
471 322.

Provedu revize elektro do 1000V.
Soukromníkům i firmám. Zn.
Levně. Tel.: 776 216 588.

Zámečnické práce: brány, posuvné
brány, ploty, vrata, dveře, ozdobné
mříže, schody, zábradlí. Tel.: 728 766
178, www.kovovt.cz, e-mail: ko-
vovt@seznam.cz

Provádíme rekonstrukce bytových ja-
der od A do Z. Profesionální poklad
obkladů a dlažeb, renovace koupelen,
kuchyní atd. Tel.: 774 06 22 53 nebo e-
mail: dacel@seznam.cz.

PŮJČÍME 100 000 Kč všem s příj-
mem nad 8 000 Kč. Tel: 605 254 131.

PROVEDEME VEŠKERÉ PRÁCE
KLEMPÍŘSKÉ, IZOLACE PLO-
CHÝCH I ŠIKMÝCH STŘECH

PRÁCE POKRÝVAČSKÉ
RŮZNÝMI MATERÍÁLY

PRÁCE TESAŘSKÉ, MONTÁŽ
STŘEŠNÍCH OKEN

ZDENĚK KOMÁREK-777 590 143
TOMÁŠ HANÁK-724 504 426
klempirstvi.hanak@seznam.cz

Údržba a práce na zahradě, sečení i
křovinořezem, osazování, pletí záho-
nů, tvarování – zástřih živých plotů,
keřů. Rychle, kvalitně. Tel. 737 867
950.

Karel Sochor

KKEERRAAMMIIKKAA    PPLLUUSS

OBKLADAČSKÉ PRÁCE

STAVBY KRBŮ

koupelny
bytová jádra
balkony -terasy

-obklady, dlažby
sanita

PRODEJ
-krbové vložky
BeF, Jotul,
Kobok, Supra
Nordica, 

Cheminées   a j.
- kamna,
- krbové nářadí
- čističe skel
Montáž kamen

Mob.: 604 259 957

SATELITY, 
POČÍTAČE
Prodej, montáž, servis 
rychle, levně 
LORD computer s.r.o. 
Poděbradovo nám.2a 

796 01 Prostějov 
tel. 773 123 004, 

582 331 412 

MAREK JALOVIEC 
triumfoval v Písku

Turnaj dorostu do 18 let nej-
vyšší kategorie „A“ se odehrál 
na začátku května v Písku, kde 
ve dvouhře zcela jasně zvítě-
zil člen prostějovského oddílu 
Marek Jaloviec (ročník 1994), 
který navíc spolu s Patrikem 
Homolou přidal ještě semifi-
nálovou účast ve čtyřhře. Jak 
Jaoviec došel k turnajovému 
titulu? Ve druhém kole vyřídil 
Matěje Čábelu (I. ČLTK Praha) 
6:2, 6:2, ve třetím si poradil s 
Davidem Krčmářem (TK SK 
Zlín) suverénně dvakrát 6:0, 
čtvrtfinále opanoval po souboji 
s Robinem Staňkem (I. ČLTK 
Praha) 6:2, 6:1, v semifinále 
zvtězl nad Jiřím Štaubertem 
(TK Sparta Praha) dvakrát 6:1, 
a ani ve finále neztratil ani set, 
NG\å � P X� QD � UDNHW ě přibyl skalp 
Jana Brenka (TK NERIDÉ) po 
sadách 7:5 a 6:1. 

PETRA CETKOVSKÁ 
slavila deblové 

triumfy, v Praze byla ve 
finále, ve Štětíně mezi čtyřmi
Prostějovská rodačka Petra 
Cetkovská (na snímku) do-
sáhla v posledních týdnech 
hned na dvě vítězství ve čtyř-
hřH� � N� Q LP å � Sřidala i několik 
solidních výsledků z dvou-
hry. Nejdříve  zvedly nad hla-
vu vítězný pohár na turnaji 
s dotací 50 tisíc amerických 
dolarů v libanonském městě 
Jounieh společně s Renatou 
Voráčkovou (TK Precolor Plus 
Přerov), kde v úvodním dějství 
porazily pár Burmanová (Indie) 
- Jakupovičová (Slovinsko) 
hladce 6:2, 6:1, ve čtvrtfiná-
le přehrály první nasazené 
Francouzku Johanssonovou 
D� 6IDURY RX � ] � 7 X Q LVX � W DNW på �
suverénně 6:0, 6:2, v semi-
finále zdolaly Francouzky 
Laurendonovou a Thorpeovou 
7:5, 6:2 a ve finále skončil na 
jejich raketách druhý nasazený 
pár z Bulharska Milevskayaová 
- Tsurenkovová 6:4, 6:2. V 
následujícím týdnu byla pět-
advacetiletá tenistka k vidění 
v Praze na Spartě, kde se hrál 
W DNW på � W X UQ DM� V� G RW DFt� � � � W LVtF�
dolarů a od pořadatelů z České 
VSRUW RY Q t � REG Uå HOD� G LY RNRX�
kartu do dvouhry. V prvním ko-
le vyřadila Němku Schruffovou 
ve třech setech, přHVW Rå H� Y� UR] �
hodujícím děMVW Yt � SURKUi YD OD� Xå �
2:5 a odvracela dva mečboly. A 
dařilo se jí i v druhém kole, v 
něP å � Y \ řadila další německou 
hráčku Barthelovou 6:4, 6:2. Ve 
čtvrtfinále svedla vyrovnanou 
bitvu s nasazenou jedničkou 
Lucií Hradeckou, které podleh-
la po třísetovém boji. Ve čtyřhře 
se společně s Evou Hrdinovou 
probojovala do finále, cestu k 
triumfu jim však tentokrát zara-
zil rusko-slovinsý pár Zecová/
Peškiričová-Lykinová. Na 
turnaji v polském přístavním 
městě Štětíně, kde se bojovalo 
o pětadvacet tisíc amerických 
dolůar, přehrála Cetkovská v 
prvním kole Dánku Barbatovou 
6:2, 6:1, ve druhém Ukrajinku 
Kapshayovou 6:4, 6:2, ve 
čtvrtfinále domácí tenistku 
Kaniaovou 6:3, 6:1, aby v se-
mifinále nestačila na Polku 
/ LQ HW W HRY RX � � Mtå � SRG OHKOD� Y H�
dvou setech 1:6, 4:6. Ve čtyř-
hře nastoupila Cetkovská opět 
s Hrdinovou a tentokrát pro-
å LO\ � ~ VSěšné finále, v něP å � VL�
poradily s párem Kapshayová 
(Ukra j ina )  -  Ozgaová 
(Německo) 7:6(5) a 6:3. Petra 
Cetkovská si tak přLSVDOD� MLå �
druhý deblový titul v krátké 

době.
IVAN KOCOUREK 

nejlepší ve čtyřhře
Mezinárodní turnaj seriálu 
7HQQL V� ( XURSH� ä / 7 & � & 8 3� ã HVW �
náctiletých vyhrál ve čtyřhře 
pár s prostějovským zastou-
pením. Člen TK Agrofert Ivan 
Kocourek a Dominik Varhaník 
z TC Brno prošli celým pa-
Y RX NHP � EH] � SRUi å N\ � � NG \ å � VL�
po volném losu v prvním kole 
poradili ve druhém s dvojicí Lis 
(Rusko) - Radziukinas (Litva) 
6:3, 1:6, 10:7, ve třetím zdo-
lali duo Esposito - Schneiter 
(Švýcarsko) 7:6 (4), 7:6 (6), v 
semifinále přešli bez boje přes 
dvojici Routa - Šafránek a ve fi-
nále udolali po jediném tříseto-
vém mači Hovorku s Polánkou 
3:6, 6:2, 10:7.  

zzzzzzzzz ttttttttttteeeeeeeennnnnnnniiiiiiiiiiisssssssoooooovvvvvýýýýýýýýýýcccchhhhhh 
kurtů...
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FOTBAL EXTRA 2010 začíná
Jak jsme již v předstihu informovali, sportovní redakce PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku přichystala 
pro všechny fotbalové přívržence dlouhodobý seriál FOTBAL EXTRA 2010, který vám po kratší 
odmlce předkládáme v tradičním balení. Červnový konec soutěží je totiž pokaždé ideální příležitostí 
k ohlédnutí a bilancování všeho podstatného, co se na zelených trávnících událo, ale také nastínění 
nejzajímavějších a aktuálních novinek. Jedině v našem týdeníku tak najdete nejkomplexnější 
hodnocení všech soutěží, ve kterém měl prostějovský region některého ze zástupců. A znovu přidáme 
ještě něco navíc! Vámi oblíbená příloha FOTBAL EXTRA je zpět a její zahájení startuje už právě v 
tomto čísle! Na stránkách Večerníku tudíž opět najdete komplexní ohlédnutí za sezonou 2009-2010, 
které vás zavede do světa rozborů, rozhovorů, tabulek, statistik, ale také analýz, komentářů, pohledů 
nejrůznějších expertů i anket. Celý seriál FOTBAL EXTRA 2010 přitom bude mít hned deset(!) částí. 
A co vás čeká? Postupně budeme mapovat, jak si vedly kluby prostějovského regionu ve vyšších 
soutěžích pod hlavičkou ČMFS (divize), na úrovni Olomouckého Krajského fotbalového svazu 
(Přebor, I.A třída, I.B třída) i v soutěžích Okresního fotbalového svazu Prostějov (Přebor-II. třída, III. 
třída a dvě skupiny IV. třídy). Svůj prostor dostanou nejen dorostenecké soutěže včetně celků 1.SK 
Prostějov, ale věnovat se budeme i ženským týmům FC Kostelec na Hané a Jiskra Brodek z Konice. 
Průběžně budeme zveřejňovat také veškeré aktuální novinky ze zákulisí všech klubů prostějovského 
regionu. A vzhledem k tomu, že letní přestávka je hodně krátká a dává nám malý prostor, budeme v 
ohlédnutí za uplynulým ročníkem pokračovat i zkraje nové sezony, tudíž se někdy budou informace 
mísit, což je i případ úvodního dílu. Ten je z poloviny věnován diviznímu celku Sokol Konice, v té 
druhé jsme zaměřili pod drobnohled losovací aktiv Okresního fotbalového svazu soutěžního ročníku 
2010/2011. Předem tak děkujeme za pochopení i trpělivost. Postupně se dostane skutečně na všechny!
Již za týden vás čeká exkluzivní rozhovor s Rostislavem Přikrylem, předsedou a sportovním  
manažerem konického oddílu. Ještě jednou se pak zaměříme na rozhodnutí Protivanovských, jejichž 
„A“-tým v polovině uplynulého ročníku odstoupil z divize a do další sezony se přihlásil už jen do I.B 
třídy Olomouckého KFS. Z naší ankety se také dozvíte co tomu říkají nejrůznější fotbalové osobnosti 
z našeho regionu. 
Nezapomeňte si tak zajistit příští číslo PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku, ani jeho další vydání. Věřte, 
že se máte na co těšit!      -pk-

V PŘÍŠTÍM ČÍSLE 
NAJDETE:

- OBSÁHLÉ INTERVIEW 

S ROSTISLAVEM 

PŘIKRYLEM,

   předsedou a sportovním 

manažerem Sokol Konice 

- ANALÝZA ODSTOUPENÍ 

PROTIVANOVA Z DIVIZE, 

OHLASY I ANKETA 

OSOBNOSTÍ

PLÁN PŘEHLEDU DALŠÍCH DÍLŮ 
SERIÁLU FOTBAL EXTRA 2009/2010:

  3. DÍL:  2.   8. 2010   PŘEBOR OLOMOUCKÉHO KFS 
(Sokol Určice a FC Kralice na Hané)

PLUS LOS VŠECH SOUTĚŽÍ NOVÉHO SOUTĚŽNÍHO 
ROČNÍKU  2010/2011 S REGIONÁLNÍMI ZÁSTUPCI 

4. DÍL:  9.   8. 2010   I.A třída, skupina „B“ 
(Čechovice, Jesenec, Plumlov, Klenovice na Hané, Mostkovice)

5. DÍL: 16.   8. 2010   I.B třída, skupina „A“
(Haná Prostějov, Kostelec na Hané, Pivín, 

Nezamyslice, Vrahovice, Vrchoslavice)

TABULKY MORAVSKOSLEZSKÁ DIVIZE, 
SKUPINA „D“ 2009-2010

 1. FK Šardice 28 18 7 3 58:18 61 (19)
 2. 1.FC Slovácko „B“ 28 15 6 7 56:27 51 (9)
 3. FC Žďas Žďár nad Sázavou 28 15 4 9 47:35 49 (7)
 4. FC Velké Meziříčí 28 12 6 10 35:47 42 (0)
 5. Sokol Konice 28 11 6 11 35:39 39 (-3)
 6. Horácký FK Třebíč 28 10 9 9 40:36 39 (-3)
 7. ČSK Uherský Brod 28 10 8 10 41:36 38 (-4)
 8. FS Napajedla 28 11 4 13 38:44 37 (-5)
 9. FC Slovan Rosice 28 9 10 9 38:42 37 (-5)
 10. FK Pelhřimov 28 9 9 10 35:40 36 (-6)
 11. FC Viktoria Otrokovice 28 8 11 9 37:32 35 (-7)
 12. SK Rostex Vyškov 28 9 5 14 28:34 32 (-10)
 13. FK Apos Blansko 28 7 10 11 39:50 31 (-11)
 14. Framoz Rousínov 28 6 11 11 30:42 29 (-13)
 15. FC Forman Boskovice 28 4 6 18 32:67 18 (-24)
* Sokol Protivanov ze soutěže v průběhu zimní přestávky odstoupil, 
jeho výsledky v podzimní části byly anulovány a tým se stal prvním 
sestupujícím.
* Při rovnosti bodů rozhodovaly o pořadí vzájemné zápasy (Koni-
ce - Třebíč 2:0, 2:2, Napajedla - Rosice 4:0, 1:2)
Resumé: FK Šardice, jakožto vítězný tým, odmítl možnost postupu a 
od nového ročníku se přihlásil pouze do III. třídy OFS Hodonín. Jeho 
postupující místo do MSFL tak zaujal v tabulce druhý tým 1.FC Slo-
vácko „B“. Nováčky se stali FC Dosta Bystrc-Kníničky, SFK Vrcho-
vina, Sokol Tasovice, FC Sparta Brno a RSM Hodonín.

PO PODZIMNÍ ČÁSTI
  1. Šardice 15 10 3 2  35:7 33
  2. Žďár n.S. 14 10 1 3 28:13 31
  3. Slovácko „B“ 14 9 2 3 30:13 29
  4. Třebíč 14 6 5 3 20:15 23
  5. Pelhřimov 14 6 4 4 25:18 22
  6. Rosice 14 6 3 5 25:24 21
  7. Velké Meziříčí 14 6 2 6 15:25 20
  8. Blansko 15 4 6 5 21:23 18
  9. Konice 14 5 3 6 19:22 18
10. Otrokovice 14 4 4 6 14:13 16
11. Uherský Brod 14 4 4 6 16:23 16
12. Napajedla 14 4 2 8 16:29 14
13. Boskovice 14 3 4 7 18:31 13
14. Vyškov 14 3 1 10 12:24 10
15. Rousínov 14 2 4 8 13:27 10

PO JARNÍ ČÁSTI 
  1. Šardice 13 8 4 1 23:11 28     
  2. Napajedla 14 7 2 5 22:15 23     
  3. Uherský Brod. 14 6 4 4 25:13 22     
  4. Slovácko „B“ 14 6 4 4 26:14 22    
  5. Vyškov 14 6 4 4 16:10 22     
  6. Velké Meziříčí 14 6 4 4 20:22 22    
  7. Konice 14 6 3 5 16:17 21     
  8. Otrokovice 14 4 7 3 23:19 19     
  9. Rousínov 14 4 7 3 17:15 19  
10. Žďár n.S. 14 5 1 6 19:22 18
11. Třebíč 14 4 4 6 20:21 16     
12. Rosice 14 3 7 4 13:18 16    
13. Pelhřimov 14 3 5 6 10:22 14
14. Blansko 13 3 4 6 18:27 13    
15. Boskovice 14 1 2 11 14:36 5 

TABULKA DOMA
  1. Šardice 14 12 2 0 32:5 38  
  2. Žďár n.S. 14 9 3 2 27:7 30  
  3. Velké Meziříčí 14 9 3 2 27:17 30  
  4. Slovácko „B“ 14 9 2 3 37:14 29  
  5. Rosice  14 7 5 2 24:14 26  
  6. Napajedla 14 8 2 4 23:17 26
  7. Uherský Brod 14 7 4 3 28:17 25  
  8. Třebíč 14 6 4 4 28:16 22
  9. Blansko 14 5 7 2 21:13 22
10. Vyškov 14 7 1 6 17:15 22
11. Konice 14 6 4 4 15:19 22  
12. V. Otrokovice 14 5 5 4 22:14 20  
13. Rousínov 14 3 5 6 12:15 14  
14. Pelhřimov 14 3 5 6 13:20 14  
15. Boskovice 14 2 4 8 22:38 10

TABULKA VENKU 
  1. Šardice 14 6 5 3 26:13 23  
  2. Slovácko „B“ 14 6 4 4 19:13 22  
  3. Pelhřimov 14 6 4 4 22:20 22  
  4. Žďár n.S. 14 6 1 7 20:28 19  
  5. Konice 14 5 2 7 20:20 17  
  6. Třebíč 14 4 5 5 12:20 17  
  7. Otrokovice 14 3 6 5 15:18 15 
  8. Rousínov 14 3 6 5 18:27 15  
  9. Uherský Brod 14 3 4 7 13:19 13  
10. Velké Meziříčí 14 3 3 8 8:30 12  
11. Napajedla 14 3 2 9 15:27 11
12. Rosice 14 2 5 7 14:28 11
13. Vyškov 14 2 4 8 11:19 10  
14. Blansko 14 2 3 9 18:37 9
15. Boskovice 14 2 2 10 10:29 8

KONICE/PROSTĚJOV - 
Konický lodivod Karel Procházka 
během zimní přestávky na trenérské 
lavičce sice osiřel, neboť jeho porad-
ce v první polovině sezony Miloslav 
Machálek zamířil do Vyškova, pře-
sto svoji roli zvládl excelentně. Pod 
jeho vedením tým šlapal takřka 
na jedničku a nebýt drobnějších 
výpadků, mohli jsme se v případě 
týmu Sokol Konice dočkat v divizní 
skupině D i medailového umístění! 
Není tak divu, že s pátým místem 
panuje v klubu jediného regionální-
ho zástupce Prostějovska v soutěžích 
pod hlavičkou ČMFS spokojenost. 
„Předsezónním cílem bylo stabilizo-
vat kádr, skloubit dravé mládí se zku-
šenostmi starších hráčů, předvádět 
pohledný fotbal a nemít sestupové 
problémy. To vše mužstvo nakonec 
naplnilo a dá se říct, že atakovalo 
i představy o maximálním bodo-
vém zisku. Jsme rádi za páté místo, 
byť šlo udělat víc,“ nechal se slyšet 
v rozhovoru pro PROSTĚJOVSKÝ 
Večerník Karel Procházka, hlav-
ní trenér týmu. S jeho vedením 
mu jako hrající asistent vypomá-
hal jeden z nejzkušenějších borců 
Radek Řehák. „A spolupráce nám 
fungovala,“ pochvaluje si kouč, kte-
rý prožil na lavičce konických fotba-
listů druhou sezonu.

¤ Jaké máte pocity z vystou-
pení konických fotbalistů 
v nedávno skončeném ročníku? 
„Kdybych to měl brát v globálu, 
tak určitě panuje spokojenost. Sice 
to mohlo být ještě o kousek lepší, 
především z pohledu bodového zis-
ku, neboť některé dobře rozehrané 
zápasy jsme nedokázali dotáhnout do 
úspěšného konce, ale umístění bere-
me. Pátá příčka je slušným počinem. 
A pokud zůstaneme v podobném 
složení i v příštím ročníku, moh-
li bychom umístění v další sezoně 
minimálně zopakovat! Vzhledem 
k obrovským změnám v hráčském 
kádru po ukončení loňské sezóny 
jsme totiž před sezónou spíše počíta-
li, že se budeme pohybovat spíše ve 
spodních patrech tabulky. Realita tak 
nakonec předčila očekávání.“
¤ Zdá se, že umístění v první pětce 
vás vyloženě uspokojilo...
„Takhle bych to zase neviděl. 
Nemyslím si, že bychom měli lítat 
v nějakých oblacích. Jsme rádi za 
to páté místo, ale na druhou stranu 
víme, že šlo udělat víc! Za příznivých 
okolností jsme se mohli více porvat 
o přední příčky a medailové pozice.“
¤ Jak byste uplynulou sezonu 
popsal?
„V podzimní části to bylo jako na 
houpačce - chvíli nahoře, chvíli dole 
a nakonec z toho byl střed tabulky. 
V jarní části už to bylo lepší, polepšili 

jsme si o čtyři příčky, což je pozitivní 
vývoj. Především jsme se vyvarovali 
těch podzimních výpadků. Oproti 
první polovině sezony jsme hráli 
kompaktněji, působili jsme sehra-
nějším dojmem. A dařilo se nám také 
venku, z čehož mám obzvlášť radost. 
Není to o tom, že bychom nad ostatní-
mi vynikali, ale mančaft se pomalin-
ku dával dohromady. A hlavně fungo-
val. V mužstvu je obrovský potenciál. 
Jde jen o to, dostat to z hráčů a přenést 
do utkání...“
¤ Zmínil jste spokojenost s umístě-
ním, panuje i s dosaženým bodo-
vým ziskem?
„Takřka ano. I když jsme rádi, jak 
jsme celou soutěž zvládli, bodů jsme 
na kontě mohli mít  ještě o malinko 
víc (úsměv). A to kdybychom zvládli 
lépe takticky samotné závěry zápasů. 
Jak jsem již říkal, v první polovině 
sezony nás postihly určité výpadky 
a i na jaře bylo několik duelů, co jsme 
mohli dotáhnout lépe. To je však ale 
zcela normální, asi nikdy nikdo nebu-
de spokojen úplně na sto procent. Je 
to fotbal a v něm dochází k chybám 
a ztrátám. Zisk devětatřiceti bodů 
v osmadvaceti zápasech považuji za 
slušný, nikoliv ovšem mimořádný, 
počin.“
¤ Stejně jako na podzim vám vyšel 
vstup do soutěže. Z úvodních čtyř 
zápasů jste získali sedm bodů, pře-
stože jste hráli jen jednou doma! 
„Důležitá byla výhra v Boskovicích, 
kde se nám sice herně příliš nedařilo, 
ale dokázali jsme uspět, což nás psy-
chicky zvedlo. Pak jsme sice dostali 
facku ve Vyškově. Nenavázali jsme 
na utkání z přípravy, kdy jsme hráli 
pěkný a účelný fotbal. Nevypracovali 
jsme si žádnou gólovku, soupeř nás 
přehrál v poli i jeden na jednoho. 
Následně jsme plichtili na půdě sil-
ného Žďáru nad Sázavou, kde jsme 
bohužel inkasovali vyrovnávající gól 
v poslední minutě. Poté přišlo z naše-
ho pohledu nejvydařenější utkání 
jara. Jako jediní jsme dokázali dva-
krát porazit rezervu Slovácka, navíc 
jsme od nich neobdrželi branku. 
Utkání na jejich trávníku jsme zvládli 
perfektně.“
¤ Které z dalších duelů byste 
vyzdvihl?
„Velice povedené utkání jsme ode-
hráli také v Šardicích, byť jsme tam 

prohráli. S vítězem skupiny jsme ale 
odehráli více než vyrovnanou par-
tii, fotbalově to mělo svoji vysokou 
úroveň. Bohužel tam do toho zasáhli 
i rozhodčí, to už je ale jiná kapitola...“
¤ Který ze zápasů vám naopak 
vyšel nejhůře?
„Samozřejmě se hodnotí špatně 
ta střetnutí, která jsme nezvládli 
a v nichž jsme nebodovali. Například 
zmíněné střetnutí ve Vyškově nám 
nevyšlo. Nemyslím si však, že by-
chom odehráli nějaký duel vyloženě 
špatně. Myslím, že v žádném 
vystoupení jsme nepropadli. Jak 
jsem již zmínil, výpadky se nám na 
jaře vyhýbaly. Byť třeba 
domácí remíza s Velkým 
Meziříčím mě hodně 
mrzí.“
¤ Letošní divizní sezona 
byla velmi vyrovnaná, 
kdy se od pelotonu odpou-
taly pouze vítězné Šardice 
nahoře a jasně sestupující 
Boskovice dole. Byl to pří-
znak soutěže?
„Bezesporu, letošní ročník divizní 
skupiny D byl nesmírně vyrovnaný. 
Vůbec všechny soutěže kolem doko-
la jsou na tom podobně. Vždyť mezi 
pátou a jedenáctou příčkou byly jen 
čtyři body! Stačilo dvakrát prohrát 
a skončili jsme na jedenáctém mís-
tě.. Proto jsem říkal, že s umístěním 
spokojenost panuje, ale ten bodový 
zisk mohl být lepší a nad pátou pozicí 
není třeba přehnaně jásat. O koneč-
ném pořadí rozhodovaly skutečně 
maličkosti. Neřekl bych ale, že by to 
bylo výrazně jiné než v předchozích 
sezonách.“
¤ Největší slabinou byla asi ofenzí-
va. S pětatřiceti brankami jste měli 
čtvrtý nejhorší útok...
„Tato statistika je hodně dána pod-
zimní nevyrovnaností. Dostávali 
jsme nakládačky a na jaře se nic tako-
vého neobjevilo. Máme spoustu mla-
dých hráčů a ti potřebují vyhrávat. 
Je vidět, že jdou hodně nahoru, a je 
radost s nimi pracovat.“
¤ Zmínil jste, že mužstvo fungova-
lo. Dá se tedy říct, že se opět vytvo-
řila soudržná konická parta?
„Před startem podzimní části jsme 
měli obavy, jak se noví mladí kluci 
dokážou v našem klubu aklimati-

zovat, jaká bude fungovat 
jejich spolupráce s našimi 
zkušenými hráči. Přece jen 
mužstvo prochází obměnou, 
během posledních dvou sezon 
odešlo dost zkušených hrá-
čů, kteří tvořilo jeho gró jako 
například Kobylík či Režný. 
Hned od počátku jsem však 
říkal, že každý je nahraditelný 
a jsem rád, že se to potvrdilo. 
Dle mého názoru hráči pra-
covali jako celek a jednolitý 
tým, byť určité problémy se 

objevily. Vše si ovšem, jak známo, 
musí projít přirozeným vývojem.“
¤ Mužstvo také v zimní přestáv-
ce opustil podzimní kanonýr 
Machálek, který vstřelil deset 
branek. Jak velký to nakonec byl 
problém? 
„Myslím, že nakonec jsme to zvládli 
slušně. Žádného takového snajpra už 
jsme pochopitelně neměli, o to více 
jsme se museli o ofenzívu podělit 
kolektivně. Při této příležitosti musím 
zmínit zranění Martina Hlouše, který 
měl výbornou přípravu, hodně jsme 
právě na něj spoléhali, ale 

po utkání na Slovácku si bohužel na 
tréninku vyvrtnul kotník a do konce 
sezony byl mimo hru! Byla to pro 
nás čára přes rozpočet, neboť právě 
na něm jsme stavěli hru. A on to plnil, 
tedy do té doby, než se zranil... Po 
jeho výpadku jsme zkoušeli stavět do 
útoku Rajnohu, ale ten nám pak hod-
ně chyběl ve středové řadě. Poslali 
jsme tam nakonec Martina Schöna 
a zvládl to poměrně dobře. Splnil 
očekávání a výsledek je takový, že 
se zapojí do přípravy béčka Sigmy 
Olomouc.“
¤ Pokud bychom se zaměřili na 
jednotlivce, které z hráčů byste 
mohl pochválit? A našel se někdo, 
kdo by vás vyloženě zklamal? 
„Celá sestava stála víceméně na 
dvanácti třinácti lidech a do základu 
jsem sahal prakticky pouze při zra-
něních. Více jsem dělat prakticky 
ani nemohl. Máme devatenácti-
členný kádr, ale vlivem studijních 
povinností nenastupovali Pavel 
Křeček s Robertem Šimkem. 
Dále dlouhodobě vypadli i Tomáš 
Křeček a Martin Hlouš, kteří se 
zranili, několik utkání vynechal také 
Voral. Proto byl výběr pouze ome-
zený. Jednotlivce bych i z tohoto 

důvodu tentokrát nehodnotil. Znovu 
opakuji, že jsme se snažili vystupo-
vat jako jeden tým, ve kterém má 
každý svoje úkoly, svůj post, svou 
roli. Takže v kontextu vaší otázky 
můžu říci, že v některých utkáních 
nejčastěji podávali nadstandardní 
výkony Navrátil a Rajnoha, v závěru 
se výraznější šance chopil Raiskub, 
jehož výkony jsou příslibem pro sta-
bilní místo v základní jedenáctce.“ 
¤ Výkony vašich hráčů nezůsta-
ly bez odezvy a je možné, že kádr 
projde dost výraznou obměnou...
„Ano, je to tak. Hned šest hráčů 
odešlo na zkoušky do 
třetiligových klubů, 
jeden je dokonce ve dru-
holigovém týmu, bran-
kář Kmecik to zkouší 
v Bulharsku. Uvidíme, 
jak to bude vypadat, kdo 
nám tady zůstane, koho si 
vyberou a kdo se vrátí.“ 
¤ Můžete být konkrétní. 
O koho je zájem?
„Jak jsem již zmínil, Schön je v pří-
pravě rezervy olomoucké Sigmy, 

kde byl i J. Navrátil a kam 
se vrátil též Vala. Rajnohu si 
vyhlédl Hlučín, o Hlocha usi-
luje Hulín, gólmana Kmecíka 
jsem říkal a další případy jsou 
v jednání.“
¤ Berete tento exodus i jako 
ocenění vaší práce? 
„Konice je výstavní skříň 
pro vstupenku do vyšších 
soutěží. Je to ale zejména 

ocenění práce těch kluků! Byli k nám 
vybráni, že jsou mladí, talentovaní 
a od počátku záleželo na nich, jak se 
svojí šancí naloží. Divize je ideální 
soutěž právě pro mladé hráče, kteří 
chtějí jít výš. Přijdou k nám ze Sigmy 
a odcházejí pak do třetí ligy. Pokud 
hrají pravidelně a poctivě trénují, je 
to žebříček nahoru. Jestliže to nepo-
chopí, mohou brzy klesnout do kraj-
ských soutěží, z nichž už je ta cesta ke 
smlouvám přece jen delší...“
¤ Jak se s tím popasuje váš tým. 

Nepůjde o příliš velký zásah?
„Jak velký zásah to bude, na to si 
musíme ještě počkat. V každém pří-

padě nelze čekat, že budeme náhrady 
nakupovat v jiných klubech. To si 
nemůžeme dovolit nejen z ekono-
mických důvodů, ale také z důvodu 
naší koncepce. Takovou cestou totiž 
jít nechceme. Mám vizi širokého kád-
ru A-mužstva s tím, že by nastupovali 
i v I. B třídě, kam postoupila naše 
rezerva. A právě ve vlastních zdrojích 
budeme hledat nové adepty pro diviz-
ní tým. Řada odchovanců ukázala, 
že se můžeme o dres áčka porvat. 
V přípravě jsou jak dorostenci, tak 
i členové béčka a všichni na to mají. 
Třeba obránce Ladislav Bílý by mohl 

divizi stabilně hrát už brzy, podob-
ně jako Mohelník, Kvapil, Kaprál 
a další. Nejen na posledním příkladu 
Schöna se ukazuje, že je odkud brát. 
Všichni si ale musí uvědomit, že je 
to o trénování, poctivém přístupu 
a trpělivosti.“
¤ O posílení zvenčí 
vůbec neuvažujete?
„To v tuto chvíli nemůžu 
říct. Nějaká jednání probí-
hají, určitě bychom ze dva 
hráče pro oživení a zkvalitně-
ní kádru uvítali. Vedli jsme 
například jednání s Losem 
z Určic, dokonce jsme byli 
předběžně domluveni s tam-
ním vedením klubu i hráčem, 
ale on najednou přestal zvedat 
telefony, neozval se, čemuž 
vůbec nerozumím. Takové jednání 
je pro mě nepřípustné. S tím hráčem 
jsem skončil! Dalším případem je 
Zachar, což je hráč Sigmy působící 
naposledy v Hranicích na Moravě. 
I on má podle svých slov zájem 

k nám jít, ale jelikož se obává, že by 
pak nedostal od Hranic prostředky, 
co mu dluží, z dohody couvnul... Jak 

jsem ale říkal, probíhají další jednání, 
tak se nechte překvapit.“
¤ Po zimním odchodu Miloslava 
Machálka do Vyškova jste 
začal spolupracovat s Radkem 
Řehákem, který tak plní roli hra-
jícího asistenta. Jak si toto spojení 
zatím pochvalujete?
„Velice, funguje totiž velmi dob-
ře. Měl jsem v průběhu jarní části 
spoustu pracovních povinností, takže 
Radek místo mě dokonce čtrnáct dní 
vedl tréninky a nevyskytnul se žádný 
problém. Kluci je respektují, od spo-
lupráce s Miloslavem Machálkem, 

byť to je pochopitelně zku-
šenější odborník, se to ale 
nijak nelišilo.
¤ Jak bude probíhat pří-
prava na nový ročník?
„Vzhledem ke krátké pau-
ze proběhne vše zkráceně, 
fyzická kondice se musí 
vhodně propojit s herní 
fází. Poprvé jsme se 
sešli v prv-

ním červencovém 
týdnu, desáté-
ho jsme odehráli 
zápas v Plumlově. 
Trénujeme čtyřikrát 
týdně, do toho vždy 

přijdou dvě utkání, 
takže si 

myslím, že kluci jsou vytížení a pří-
prava bude dostatečná. V harmo-
nogramu přípravných duelů jsou 
těžší protivníci. Po dalších dvou 
duelech se Zábřehem a Hvozdem 
nás tento týden čeká prověrka s 1.
HFK Olomouc a v sobotu hostí-
me v rámci Ondrášovka Cupu opět 
Zábřeh. Generálku absolvujeme proti 
Kralicím na Hané.“
¤ V jaké strategii chce konic-
ký klub dále pokračovat?                                                                             
„Pokud je mi známo, tak v současné 
situaci je prioritou výchova vlastních 
hráčů a úspora nákladů. To je v dnešní 
době zájem každého. Na druhou stranu 
vedení nám již dříve přislíbilo, že pokud 
bychom se probojovali do MSFL, třetí 
ligu hrát budeme! Není to ale žádný cíl, 
spíše jen taková dlouhodobá vize.“
¤ A vy byste si Moravskoslezskou 
ligu zahrát chtěli?
„A kdo by nechtěl?! Není to ale o tom, 
jestli já chci, nebo nechci. Je to o tom, 
pracovat na věci, postupně se zlepšo-

vat a něco budovat. V tuto chvíli 
bych to považoval za nesmysl-

nou otázku. Počkáme, jak se 
věci vyvinou, jak se samotná 
nová sezona rozeběhne a pak 

se můžeme o něčem bavit. 
Neřeknu nic nového, že je to 
o penězích, ale přidám k tomu, 

ž e i o samotných hrá-
čích. Hlavně 
oni musí chtít 
něco doká-
zat.“
¤ Jaké 

jsou vůbec 
momentálně 
p o d m í n k y 

v konickém 
klubu? Hovoří 

se všelicos...                                                                              
„Já nevím, kde se 

co vykládá, ale co se 
týká sportovně-technické 

stránky jako tréninků, posi-
lovny, regenerace, tak není 
žádný problém. Vedení se daří 
plnit i závazky vůči hráčům, 
všichni se mohou soustředit 
na fotbal.“
¤ Uvědomujete si, že po 
odstoupení Protivanova 
z divize jste posledním 
zástupcem regionu v sou-
těžích pod hlavičkou 
ČMFS a tudíž jednička 
Prostějovska?
„Uvědomuji a můžu k tomu 
říct jediné – je to ostuda 
prostějovského fotbalu! Je 
bídná bilance, když takový 
region má od divize nahoře 
jen jedno mužstvo. Napsalo 
a řeklo se už o tom dost, ale je 
potřeba, aby se už konečně 
přešlo k pořádným činům. 
Vůbec nezájem o sport, ale 

i kulturu je děsivým příznakem celé 
naší společnosti. Ta nechuť o cokoliv 
se pokusit je viditelná na každém kro-
ku, jen málokdo je ochoten přiložit 
ruce k dílu. A to je varující pro celko-
vou naši budoucnost.“
¤ A co pro vás znamená, že v tuto 
chvíli jste z pozice kouče Konice tre-
nérem číslo jedna Prostějovska!?
„Neznamená to pro mě vůbec nic. 
Nikdy jsem tak nad tím nepřemýšlel 
a do této chvíle, než jste to tak řekl, mě 
to ani nenapadlo. V Konici se mnou 
v minulosti působili páni trenéři a to 
byli osobnosti, od kterých jsem se 
hodně naučil. Oni byli těmi, kdo roz-
hodovali. Já se snažím dělat fotbal 
jako celek. Vůbec se necítím na to, že 
jsem teď nějakým prvním trenérem. 
Nevím ani, co by to mohlo změnit. 
Ale řeknu vám ještě jednu věc.“
¤ Prosím, povídejte...
„Ekonomická krize sice fotbal vyčis-
tila od špinavých peněz, ale zase 
se v současné době hraje na sliby! 
Kdybych se měla stát a splnit jen 
čtvrtina věcí, co jsem někde slyšel, 
jak bylo někomu slíbeno, tak by náš 
fotbal byl úplně někde jinde. Dnes 
je módou nejen hráčům naslibovat 
různé věci včetně finančních odměn 
samozřejmě, ale k jejich samotnému 
plnění povětšinou nedojde... A takto 
fungovat je nepřijatelné. Pak se nelze 
divit, že od první ligy po okres si klu-
by navzájem dluží..“
¤ Co očekáváte od nového roč-
níku divizní skupiny D, který 
s sebou přinese nástup týmů z jižní 
Moravy?
„Uvidíme, s jakými kádry přijdou. 
V tuto chvíli něco předvídat, by 
bylo pouhým hádáním a tipováním. 
Všechny celky jsou totiž pro mě 
osobně velkou neznámou a vůbec 
netuším, co mám od nich čekat. Než 
se s nimi utkáme, což bude podle losu 
bohužel hned zkraje sezony, musím 
zalovit na internetu a zkusit obvolat 
nejrůznější zdroje.“
¤ A co říkáte na to, že divizi bude 
hrát i mužstvo, které hrálo v uply-
nulé sezoně o záchranu v krajském 
přeboru! Hodonín totiž postoupil 
až z nevídané třinácté pozice..
„Budu se opakovat, fotbal je dnes 
hlavně o penězích. Vše rozhodly 
příslušné orgány, takže asi je to dle 
regulí. Týmy před Hodonín mož-
nost postupu odmítly, takže došla 
řada až na něj, byť se zachránil až 
o skóre! A není se co divit, skok 
z krajského přeboru do divize není 
zrovna malý. V Konici pracujeme 
na každou sezonu s částkou 1,2 
milionu korun pro první mužstvo 
a získat v současné době tako-
vé prostředky, není prostě vůbec 
žádný med. Proto to některé týmy 
vzdaly a zaplaťpánbůh, že se našly 
takové, co do toho jdou.“   

„Jsme rádi za páté místo, ale šlo udělat ještě víc,“ říká Karel Procházka
Konický lodivod po odchodu Machálka osiřel, ale s pomocí Radka Řeháka vše zvládl
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NEJLEPŠÍ STŘELCI:
1. P. Malata (Rosice) 19 branek, 2. Chmelík (Žďár n.S.) 
16, 3. Režný (Šardice) 14, 4. M Huťka (Napajedla), 
Sehnal (Blansko) oba 11, 6. Beran (Velké Meziříčí), 
Lukeš (Uh. Brod), Liška (Pelhřimov) všichni 10, 9. 
Krtek (Pelhřimov), Machálek, ... 18. Rajnoha, Schön 
oba 6, 32. Voral 4, 57. Navrátil (všichni Konice) 3
Kanonýři jara: 8 - Jaroš (Velké Meziříčí), Sehnal 
(Blansko), 6 - Beran (Vel. Meziříčí), Malata
(Rosice), M. Huťka (Napajedla), 5 - Schön (Konice), 
Lukeš (Uh. Brod), Mikloška (Rousínov), Režný, 4 - 
Crla (oba Šardice), Ruman (Slovácko B), Komínek, 
Pacholík (oba Třebíč), Rajnoha (Konice), Čermák, 
Vančura (oba Otrokovice), Bejtkovský, P. Ligas (oba 
Uh. Brod), Pšikal (Rosice), Kučera (Napajedla), 
Liška (Pelhřimov), Hirsch, Kropáček (oba Vyškov), 
Ružička (Rousínov), Pohanka (Žďár n.S.)

BRANKÁŘI:
Zápasy s nulou: 16 - Štěpnička (Šardice), 13 - Kmecik 
(Konice), 11 – Ondrůšek (Uh. Brod), 10 – Krajča 
(Napajedla), 9 - Moravec (Pelhřimov), Pospíchal 
(Žďár n.S.), 8 - Beer (Třebíč), Vítek (Protivanov/
Vyškov), 7 - Křížek (Otrokovice), Švéda (Rousínov), 
6 – Chalupa (Velké Meziříčí), Kopáček (Vyškov), 
Slanina (Blansko), 5 - Lengál (Rosice)
Minutová neprůstřelnost: 445 - Beer (Třebíč), 350 
- Moravec (Třebíč), 330 - Slanina (Blansko), 313 - 
Štěpnička (Šardice), 258 - Kašík (Otrokovice), 228 
- Fryšťák (Slovácko „B“), 224 - Kmecik (Konice), 
213 - Vítek (Protivanov), 211 - Pospíchal (Žďár n.S.), 
Krajča (Napajedla), 182 - Švéda (Rousínov), 180 - 
Heča (Slovácko „B“), 171 - Gruber (Boskovice), 170 
- Ondrůšek (Uh. Brod), 168 - Chalupa (Vel. Meziříčí), 
167 - Kopáček (Vyškov), 159 - Horna (Rosice), 153 – 
Křížek (Otrokovice).

ŽLUTÉ KARTY - JEDNOTLIVCI:
15 - Zálešák (Otrokovice), 14 - Maša (Rousínov), 13 - 
Otoupalík (Žďár n S.), 12 – Kučera (Rosice), Pacholík 
(Třebíč), Šíp (Blansko), 11 - Polák (Slovácko „B“), 10 
- Zich (Blansko), Komínek (Třebíč), 9 – Kratochvíl 
(Třebíč), Šálek (Šardice), Řehák (Konice), Komárek 
(Rosice), Kořínek, Krtek, Vacek (všichni Pelhřimov), 
Doležel (Boskovice), Šindelka (Žďár n.S.), 8 - 
Mašek (Žďár n.S.), P. Mucha (Velké Meziříčí), M. 
Huťka, Zavadil (oba Napajedla), Malata (Rosice), 
Klimeš (Rousínov), Hrnčiřík (Otrokovice), 7 - Dujka 
(Otrokovice), Ruman (Slovácko „B“), Nepovím 
(Pelhřimov), Sigmund (Vyškov), Němec (Blansko), 
Jedlička (Rousínov), J. Horák (Boskovice), J. 
Navrátil (Konice), 6 – Heinz, Hloch, Vala (všichni 
Konice), Krejčí, Němec (oba Vel. Meziříčí), R. 
David, P. Ligas (oba Uh. Brod), Hudák, D. Kučera 
(oba Napajedla), Máca (Pelhřimov), Lička (Vyškov), 
Bezděk (Blansko), Ošlejšek, Píšek (oba Rousínov), 
Václavek (Boskovice), Bratršovský,
Pohanka (Žďár n.S.)
ŽLUTÉ KARTY - TÝMY:
82 - Rousínov, 79 - Blansko, 78 - Třebíč, 72 - Žďár 
nad Sáz., 71 - Rosice, 69 - Pelh řimov, 67 - Napajedla, 
65 - Otrokovice, 63 - Boskovice, 59 - Konice, 49 - 
Uherský Brod, 46 - Slovácko „B“, Vyškov, 45 - Velké 
Meziříčí, 38 - Šardice

ČERVENÉ KARTY - JEDNOTLIVCI:
2 - Jedlička (Rousínov), Lad. Němec (Velké Meziříčí), 
1 - Lib. Němec (Blansko), Janíček (Boskovice), 
Řehák (Konice), Sklenář, Krajča (oba Napajedla), 
Černý, Kořínek, Liška (všichni Pelhřimov), Polák 
(Slovácko „B“), Mir. Řezáč (Třebíč), Chalupa (Velké 

Meziříčí), Čermák, Dujka (oba Otrokovice), Klimeš 
(Vyškov), Bratršovský (Žďár n.S.), Josefík (Uherský 
Brod), Klimeš, Mikloška (oba Rousínov), Kobylík 
(Šardice), Kučera (Rosice)
ČERVENÉ KARTY - TÝMY:
4 - Rousínov, 3 - Pelhřimov, 2 - Velké Mezi říčí, 
Otrokovice, Napajedla - 1 - Slovácko „B“, Žďár 
n.S., Třebíč, Konice, Blansko, Boskovice, Vyškov, 
Šardice, Rosice, Uherský Brod.  

ŹELEZNÍ MUŽI (hráči s největším počtem 
odehraných minut):
2520 (plný počet) - Štepnička, P. Spazier (oba 
Šardice), Ruman (Slovácko B), Chmelík (Žďár n.S.), 
Kmecik (Konice), Ondrůšek, Vrága (oba Uh. Brod), 
M. Huťka (Napajedla), Lang (Vyškov/Rousínov), 
2519 - Preč (Boskovice), 2515 - Kopčil, 2511 - Válek 
(oba Šardice), 2504 - Gerych (Otrokovice), 2499 - 
Švéda (Rousínov), 2484 Gruber (Boskovice), 2482 
– Šindelka (Žďár n.S.), 2475 - Vavruša (Otrokovice), 
2474 - Šálek (Šardice), 2455 - Rajnoha (Konice), 
2430 - Komínek (Třebíč), 2422 - Brychta (Vel. 
Meziříčí), 2430 Moravec (Pelhřimov), 2415 – P. 
Mucha
(Vel. Meziříčí), 2412 - Kraváček (Otrokovice), 2409 
- Kollár (Vyškov), 2408 - Zavadil (Napajedla), 2401 
Maša (Rousínov), 2395 - D. Kučera (Napajedla)
BENJAMÍNCI (hráči s nejmenším počtem 
odehraných minut):
1 - Ota (Šardice), Štursa (Žďár n.S.),Slobodian, M. 
Zálešák (oba Otrokovice), Galia (Vyškov), Svoboda 
(Rousínov), Sedlák (Boskovice), Zůbek (Slovácko 
B), Papež (Pelhřimov), Janošík (Otrokovice), 3 
- Macháček (Třebíč), Vogl (Uh. Brod), Novotný 
(Vyškov), Zavřel (Rousínov), 4 Zelinka (Otrokovice), 
Dvořák, 5 - Kopecký (oba Boskovice), Hurda 
(PeIhřimov)

DIVÁCI (dle celkového počtu, v závorce uveden 
průměr na jedno utkání):
Celkem:  Velké Meziříčí 8459 (302), Rosice 7300 
(261), Žďár nad Sázavou 7061 (252), Blansko 6853 
(245), Pelhřimov 6310 (225), Uherský Brod 6012 
(215), Vyškov 5773 (206), Šardice 5751 (205), 
Slovácko „B“ 5321 (190), Třebíč 5189 (185), 
Boskovice 5164 (184), Konice 4997 (178), Napajedla 
4910 (175), Rousínov 4858 (174), Otrokovice 4342 
(155).
Doma:  Vel. Meziříčí 5162 (369), Rosice 4275 (338), 
Pelhřimov 3810 (272), Žďár nad Sázavou 3475 
(248), Uherský Brod 3340 (239), Vyškov 3335 (238), 
Blansko 299 (214), Boskovice 2500 (179), Šardice 
2400 (171), Třebíč 2300 (164), Napajedla 2235 
(160), Konice 2115 (151), Slovácko „B“ 1976 (141), 
Rousínov 1850 (13), Otrokovice 1762 (126).
Venku:  Blansko 3863 (276), Žďár nad Sázavou 
3586 (256), Šardice 3351 (239), Slovácko „B“ 
3345 (239), Velké Meziříčí 3297 (236), Rosice 
3025 (216), Rousínov 3008 (215), Třebíč 2889 
(206), Konice 2882 (206), Napajedla 2675 (191), 
Uherský Brod 2672 (191), Boskovice 2664 (190), 
Otrokovice 2580 (184), Pelhřimov 2500 (179), 
Vyškov 2438 (174).
Největší návštěvy:  Velké Meziříčí - Žďár nad 
Sázavou 530, Velké Meziříčí - Rosice 510, Velké 
Meziříčí - Třebíč 501, Pelhřimov - Třebíč, Pelhřimov 
- Rosice oba 450
Nejmenší návštěvy:  Boskovice - 1.FC Slovácko 
„B“, Boskovice - Napajedla, Rousínov - Boskovice 
všechny 50, Rousínov - Šardice 70, Rousínov - 
Blansko 80

STATISTIKA SOKOL KONICE - SEZONA 2009/2010
Brankáři: PZ OM ŽK ČK IB
Peter KMECIK 28 2520 4 0 39
Tomáš KYR nenastoupil
Vojtěch NAKLÁDAL nenastoupil

Obránci: PZ OM ŽK ČK VB
Jaromír RUS 28 2377 3 0 2
Lukáš HEINZ 11 973 6 0 1
Radek ŘEHÁK 25 2005 9 1 2
Ondřej KLOBÁSKA 28 1942 2 0 0
Pavel HLOCH 19 1658 6 0 0
Lukáš VALA 14 1260 6 0 1
Pavel KŘEČEK 11 826 3 0 0
Robert ŠIMEK 5 107 0 0 0
Roman STUDENÝ 1 7 0 0 0

Záložníci:
Jonáš NAVRÁTIL 24 2078 7 0 3
Petr VORAL 26 2340 1 0 4
Petr RAJNOHA 28 2455 2 0 6
David MACHÁČEK 28 2275 1 0 0
Jaroslav NĚMČÁK 4 360 0 0 0
Tomáš KŘEČEK 7 138 1 0 0
Tomáš MACHÁČEK 1 0 0
Miloš NAVRÁTIL 3 15 0 0 0
Jan RAISKUB 12 262 0 0 0
Michal SVAČINA 3 28 0 0 0

Útočníci:
Tomáš MACHÁLEK 12 1162 1 0 9
Martin SCHÖN 28 2049 3 0 6
Martin HLOUŠ 18 747 2 0 1
Zdeněk KAPRÁL 7 87 0 0 0
David KVAPIL 2 92 1 0 0
Jan MOHELNÍK 1 16 0 0 0

REALIZAČNÍ TÝM:
trenéři: Karel PROCHÁZKA 1971
hrající asistent:  Radek ŘEHÁK 1980
vedoucí týmu: Petr KREJČÍ 1967
masér: Pavel EYER 1963

VEDENÍ KLUBU:
Předseda a sportovní manažer:  Rostislav PŘIKRYL 1966
Místopředseda:  Jiří KUČERA 1954
Sekretář oddílu:  Karel DOSTÁL 1942
Správci hřiště:  Zdeněk KAPRÁL  1958
  Vojtěch NEHANSKÝ 1957 
Předseda Sokola Konice: Ing. Mojmír SLÁMA 1959

DIVIZNÍ SKUPINA „D  V ČÍSLECH

Vyrovnaná, zvláštní a smutná. 
Přesně taková byla uplynulá sezo-
na v divizní skupině „D“, která při-
nesla opět řadu litých bitev a také tři 
stěžejní události. Od zbytku účast-
nického pole se utrhl vítězný celek 
ze Šardic, naopak na druhém kon-
ce do cíle jen doklopýtaly Boskovice 
s prostějovským koučem Radimem 
Weisserem. Jejich jarní zisk pěti 
bodů byl druhou největší ostu-
dou soutěže. Tou první bylo zimní 
odstoupení Protivanova. Vedení 
jednoho ze dvou zástupců prostě-
jovského regionu totiž nesehnalo 
pro jarní část dostatek finančních 
prostředků a tak to těsně před zahá-
jením jarních odvet i pod hrozbou 
pokuty odpískalo... Nehledě na 
to, že tamním místním funkcio-
nářům nelze upřít až do poslední 
chvíle snahu, je toto rozhodnutí 
bez veškerých debat nejsmutnější 
událostí ročníku. Podle některých 
dokonce udělalo i celý ročník i 
tak trochu neregulérním, byť byly 
všechny dosažené výsledky týmu 
Sokol Protivanov správně anulo-
vány. Jak ukázal následující vývoj, 
odstoupení a přesun do nižší sou-
těže potkalo také vítěze ze Šardic, 
který nejenže neakceptoval pobíd-
ku posunu do MSFL, ale současně 
se také odhlásil z divize a v nové 
sezoně bude startovat pouze ve III. 
třídě soutěží OFS Hodonín. Vedle 
Protivanova a Šardic smutní také 
příznivci Rousínova a Boskovic. 
Zatímco v prvních případech 
fanoušci i hráči museli akceptovat 

rozhodnutí vedení, v těch zbylých 
dvou jde o sportovní selhání. A i pod 
nimi je podepsán prostějovský fot-
bal. Branku Rousínova totiž hájil 
Roman Švéda, v poli nastupoval 
Radek Ošlejšek, přestoupivší v zimě 
z Boskovic, kde na jaře pod vede-
ním již zmíněného kouče Weissera 
hráli i Matula a Martínek. Ve všech 
případech se jedná o odchovance 
našeho regionu... Největší radost 
po skončení sezony mohla naopak 
zavládnout v kabině rezervy 1.FC 
Slovácko, která skončila sice na 
druhém místě, po verdiktu ze Šardic 
to byla však právě ona, kdo zamířil 
do Moravskoslezské fotbalové ligy.
Co nabídla čtvrtá nejvyšší soutěž 
z pohledu už jen jediného regio-
nálního zástupce Prostějovska? V 

první řadě jarní zlepšení. Zatímco 
po podzimní části přezimovali fot-
balisté Konice na deváté příčce, 
po posledním kole jim patří pátá 
příčka. A to je pro tým trenéra 
Procházky velice lichotivé vysvěd-
čení, nutno dodat, že i nečekané. 
Mužstvo se zdatně vyrovnalo s 
odchodem Machálků, kteří zamí-
řili do Vyškova, a v jarních odve-
tách předvádělo dynamický fotbal. 
Konickému velení se tak prozatím 
daří obměna hráčského kádru, 
jaro to nejenom potvrdilo, ale také 
svým způsobem i všechny navna-
dilo do budoucna. Mluví se totiž o 
tom, že pokud by zůstal kádr z větší 
části pohromadě, mohla by Konice 
atakovat i samotné čelo tabulky! To 
však bude nesmírně těžký, možná 

až nemožný úkol. Většina bor-
ců totiž působí v Sokolu formou 
hostování a další nadějní adepti 
zamířili během letní přestávky na 
testy do týmů z vyšších soutěží či do 
zahraničí. To je však úděl každého, 
podobně stavěného klubu...
Zpět k jarnímu vystoupení 
Konických. Vstup do jara Sokolu 
vyšel. Nejtěsnější výhru zařídil v 
Boskovicích po hodině hry Řehák, 
v jarní části nově působící jako 
pravá ruka kouče Procházky. Ve 
Vyškově to sice Konici nevyšlo a 
o výhru se Žďárem nad Sázavou 
přišli Hanáci až v poslední minutě. 
Vrchol jara ale přišel již ve čtvrtém 
dějství. Senzační tři body přivezla 
Konice z půdy Slovácka B, o čemž 
rozhodla proměněná penalta 

Rajnohy tři minuty před koncem. 
Tým z Konice byl jediný, kdo pora-
zil postupující Slovácko během 
sezony hned dvakrát! A mužstvo 
to povzbudilo. Po další výhře nad 
Rosicemi ovšem přišla tři zaško-
brtnutí v řadě – prohra vNapajed-
lech, domácí debakl s Rousínovem 
a „šestka“ v Otrkovicích... Tím se 
tým rázem ocitl takzvaně z hrušky 
dolů. Ve zbývajících šesti duelech 
ale Koničtí posbírali jedenáct 
bodů, když prohráli jediný zápas v 
Šardicích. Konečný účet tak zněl: 
11 výher, 6 remíz, 11 porážek s 
pasivním skóre 35:39 a tříbodo-
vým mínusem v tabulce pravdy. 
Resumé? Umístění týmu je slušné, 
ba co víc, jedná se dokonce o nej-
lepší postavení Sokola za celé čtyř-
leté účinkování v „déčku“. Hned v 
první sezoně po postupu z Přeboru 
Olomouckého KFS však Konice 
skončila čtvrtá v divizní skupině 
„E“. Bodový účet mužstva mohl být 
nejen podle slov kouče Procházky 
bohatší, přece jen zbytečných ztrát 
a promarněných koncovek bylo 
dost. Hra by zcela jistě snesla ještě 
více stability, určitých progresiv-
ních prvků, v pořádku byla ve vět-
šině případů bojovnost a nasazení 
celku. V každém případě je na čem 
stavět a jestliže se Konici podaří 
překonat veškeré nástrahy mimo 
hřiště a dobudovat zázemí, můžeme 
se brzy na Prostějovsku opět dočkat 
třetí nejvyšší soutěže. Určitě to 
není nereálné. Uspět v každoroč-
ně vyrovnané soutěži však bude 

těžkým oříškem. Letos se například 
hned sedm celků od pátého do jede-
náctého místa vměstnalo do čtyřbo-
dového rozdílu. A to je masakr.
Co dále nám prozrazují statisti-
ky, které tradičně hovoří jasnou 
řečí čísel. A tak nejlepším střel-
cem týmu zůstal podzimní snajpr 
Machálek s devíti střeleckými záře-
zy, za nímž se na hranici šesti bra-
nek usadili Rajnoha se Schönem, 
jarním objevem mužstva. Za 
druhého mladíka, který na sebe 
v jarní části výrazněji upozornil, 
lze považovat Jonáše Navrátila, 
autora tří gólů. Nejtrestanějším 
hráčem byl Radek Řehák, jehož 

zákroky sudí ocenili devíti žlutý-
mi a jednou červenou kartou. Ta 
byla mimochodem jediná, kte-
rou svěřenci trenéra Procházky 
obdrželi. Sedmkrát se zažlutilo 
před Jonášem Navrátilem, celkem 
šestkrát před Hlochem, Valou a 
na podzim i Heinzem.  Železným 
mužem byl již tradičně brankář 
Kmecík, který nechyběl ani jedi-
nou minutu. Do všech zápasů 
naskočili ještě Rajnoha, Rus, 
Klobáska, Macháček a Schön. Na 
jaře se vystřídalo na trávníku cel-
kem jednadvacet hráčů, o tři více 
než v průběhu podzimních bitev. 
Dohromady obléklo konický dres 

šestadvacet fotbalistů. Za slabi-
nu týmu lze bezesporu považovat 
střílení branek a zejména cel-
kovou hru na domácím hřišti, v 
níž patří Konickým až jedenáctá 
pozice. Naopak hned třináctkrát 
však Sokol udržel čisté konto, 
což vyneslo brankáři Kmecikovi 
v tomto hledisku druhou příč-
ku. V divácké přízni patří Konice 
bohužel již tradičně mezi ty slabší. 
S průměrem 151 příznivců na jed-
no domácí utkání se opravdu není 
čím chlubit... Věřme, že v novém 
ročníku se pochlapí jak fanoušci, 
tak i hráči a konická kopaná půjde 
zase o nějaký ten stupínek nahoru.  

Ohlédnutí za divizní skupinou „D“: Jaro už bez Protivanova přineslo další vyrovnané bitvy a až na výjimky z čela i konce tabulky nesmírně vyrovnané rozuzlení

Fotbalisté Konice nakonec urvali historicky nejlepší umístění v „déčku“

jak šel čas aneb po konické stopě
Sumář zápasů Sokol Konice v jarní části ročníku 2009/2010
16. kolo, neděle 14. března FC Forman Boskovice - Sokol Konice 0:1 (0:0), branka: 60. Řehák
18. kolo, neděle 21. března Rostex Vyškov – Sokol Konice 2:0 (1:0), branky: 30. a 78. Hirsch
19. kolo, neděle 28. března Sokol Konice - Žďár nad Sázavou 1:1 (1:0), branky: 22. Hlouš – 90. Otoupalík
20. kolo, neděle 4. dubna 1.FC Slovácko „B“ - Sokol Konice 0:1 (0:0), branka: 87. Rajnoha z penalty
21. kolo, neděle 11. dubna Sokol Konice - Slovan Rosice 2:0 (2:0), branky: 4. J. Navrátil, 17. Schön
22. kolo, sobota 17. dubna FS Napajedla - Sokol Konice 1:0 (0:0), branka:  87. Sklenář
23. kolo, neděle 25. dubna  Sokol Konice - Framoz Rousínov 1:4 (1:1), branky: 45. Schön - 35., 63. z 

penalty a 73. z penalty Mikloška, 53. Žoček
24. kolo, sobota 1. května  Viktoria Otrokovice - Konice 6:3 (4:2), branky: 17., 40. Čermák, 26., 86. 

Drotár, 4. Juráň, 71. Kraváček - 24., 32. Schön, 69. Navrátil
dohrávané 17. kolo, středa 5. května Sokol Konice - HFK Třebíč 2:0 (1:0), branky: 33. Rajnoha, 66. Vala
25. kolo, neděle 9. května Pelhřimov - Konice 0:2 (0:1), branky: 51. Rajnoha, 83. J. Navrátil
26. kolo, neděle 16. května Sokol Konice - Velké Meziříčí 0:0
27. kolo, sobota 22. května FK Šardice – Sokol Konice 2:1 (1:1), branky: 7. Spazier, 72. Režný - 39. Schön
28. kolo, neděle 30. května  Sokol Konice - Apos Blansko 2:1 (0:0), branky: 47. Rajnoha z penalty, 64. Rus 

– 52. Němec z penalty
29. kolo, sobota 5. června volný los (Protivanov po podzimní části odstoupil)
30. kolo, sobota 12. června Sokol Konice - Uherský Brod 0:0

Přílohu připravil Petr Kozák,foto archiv
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-VHP � Ui G� � å H� VH� WXUQ DMH� ] ~ čDVWQ L�
OR� WROLN� Wê P ů� D� GLYi Nů� D� P RF� Ui G�
EXGX� Y� WpWR� WUDGLFL� SRNUDčRYDW�
 Martin Ošťádal,
 hlavní organizátor turnaje
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KRUMSÍNSKÝ HANÁ CUP 2010 podpořili...
Záštitu 

nad turnajem 
převzala 

senátorka 
% Rå HQ D� 6 HNDQ LQ RY i �

Generálním partnerem turnaje je: 

OHLÉDNUTÍ ZA 14. ROČNÍKEM TURNAJE V MALÉ KOPANÉ - KRUMSÍNSKÝ HANÁ CUP 2010
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. 5 8 0 6 Ë 1 � � � Čtrnáctý ročník krumsínského fotbalového 
svátku je nenávratně minulostí. Tamní turnaj v malé kopané 
+ $ 1 È � & 8 3 � � � � � � SR] Q DO� VY p� ã ťastlivce i nešťastníky, vítěze 
L� SRUDå HQ p� D� KODY Q ě nabídl opět tři dny plné nejen fotbalové 
zábavy. Do tamního areálu si to od pátku 9. do neděOH� � � ��
července přijelo znovu rozdat takřka šedesát celků, přičHP å �
W HQ � MHGLQ ê � ã HGHVi W ê � � ) & � ( OHFW UD� � L� Sřes přihlášku do místa 
NRQ i Q t� Q DNRQ HF� Q HGRUD] LO� � 1 DRSDN� ORňské prvenství přijel 
obhajovat výběr z Olomoucka Dream Team, který však 
tentokrát skončLO� MLå � Y � RVP LILQ i ORY p� VNX SLQ ě. A nebylo to jedině 
překvapení letošních bojů� � - Lå � Y � ] i NODGQ tFK� JUX Si FK� VH� ORX čily 
V� W X UQ DMHP � W DNRY p� Y HONRNOX E\ � MDNR� 5 HOD[ � 3 URVW ějov či Indiana 
3 OX P ORY � � % \ OR� W DN� ] řHMP p� � å H� GX VQ p� Y HGUR� VSROHčně s dalšími 
okolnostmi zařídí veskrze zajímavý průběh. A tak jsme mezi 
osmičkou čtvrtfinalistou mohli najít nejen favorizované 
celky, ale také třeba prostěMRY VNp� ] i VW X SFH� * ULIILQ V� D� $ & �
= DY DGLOND� � � � � � L� SRP ěrně neznámý výběr pod názvem 
0 RQ W i å H� . X čera. Z celkového vítězství se nakonec radoval 
OHJHQ Gi UQ t� ~ čDVW Q tN� � W ê P � ) . � 3 HOLQ \ � & KRFHň. Východočeši ve 
finálovém mači přHKUi OL� R� MHGQ X � EUDQ NX � W ê P � 6 . � + DQ i � � VORå HQ ê�
přHY i å Q ě z hráčů jediného prostějovského týmu velké kopané. 
6 HP LILQ i ORY RX � EUi Q RX � SDN� Q HSURã O\ � FHON\ � % H[ LP X � 3 DOHW W HQ �
a stejně jako loni rezerva brněQ VNpKR� ~ čDVW Q tND� IX W VDORY p� OLJ\ �
Helas Keloc. V Krumsíně� Y HVNU] H� SRSX Oi UQ t� & KRFHň vyhrála 
W X UQ DM� MLå � SRčtvrté v historii, tentokrát však po pětileté pauze. 
6 W DOR� VH� W DN� Y � UHW UR� GUHVHFK� � Y � Q LFKå � Q D� + DQ p� X VSěli naposledy. 
Vedle hodnotných cen si odvezla i finanční prémii ve výši 
� � � � � � � . č. Tečku za letošními bitvami učLQ LO� W DN� MDNR� NDå Gê�
rok Martin Ošťi GDO� � + ODY Q t� RUJDQ L] i W RU� ] KRGQ RW LO� � � � � URčník 
. 5 8 0 6 Ë 1 6 . e + 2 � + $ 1 È � & 8 3 8 � � � � � RSět na stránkách 
3 5 2 6 7 Ě- 2 9 6 . e + 2 � 9 Hčerníku, který byl hlavním 
mediálním partnerem klání. Jak celý turnaj proběhl očima 
jeho šéfa?  -pk-

V Krumsíně se je 
rok co rok po celý 
víkend skutečně na 
co dívat. A na své 
si přitom přijdou 
nejen fajnšmejkři 
malé kopané, ale 
také bystrá oka 
mířící své pohledy 
na ladná a také 
vnadná těla fanynek. 
Jednu z nich zachytil 
i náš fotograf 
po slavnostním 
vyhlášení a členku 
výpravy FK Peliny 
Choceň jsme také 
poprávu vyhlásili za 
DÍVKU TURNAJE. 
Co říkáte, má i vaše 
sympatie?    � SN� ��

  foto: Zdeněk 
� � 3 ěnička

- L å � SRW řetí se jistou raritou krumsínského klání stala účast 
kosteleckého výběru, který byl z přHY i å Q p� Y ěW ã L Q \ � VORå HQ �
z hráčHN� W DP Q tKR� å HQ VNpKR� GL Y L ] Q tKR� FHONX � � ) RW EDOL VW N\ � ) & �
. RVW HOHF� Q D� + DQ p� W tP W R� X å � W UDGL čně povyšují turnaj nejen na 
největší na Moravě, ale i na asi jediný SMÍŠENÝ v celé České 
republice! A nic na tom neměQ t� � å H� DQ L � W HQ W RNUi W � VQ Då L Y p�
Kostelečanky v bojích neprorazily a své účinkování skončily 
ML å � SR� ] i NODGQ t� VNX SL Q ě� � NG\ å � Y VW řelily jedinou branku při 
čtyřiadvaceti inkasovaných. Na radosti a dobrém pocitu ze 
hry jim to nic neubralo. Pořadatelé věřt� � å H� Sřijedou i za rok. 
„Jsou přtMHP Q ê P � D� W DNp� NUi VQ ê P � Rå L Y HQ tP � W X UQ DMH� ³ � X Y HGO�
na adresu kosteleckých děvčat s kopačkami Martin Ošťádal, 
hlavní organizátor Krumsínského Haná Cupu.  
 � SN� � � � IRW R� � ZZZ� NUX P VLQ � F]

DDDDDDDDDDÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍVVVVVVVVVVVKKKKKKKKKKKAAAAAAAAAA TTTTTTTTUUUUUUURRRRRRNNNNNAAAAJJJEE

ZZZZZZZZAAAAAAAAJJJJJJJJJÍÍÍÍÍÍÍÍÍMMMMMMMMMMAAAAAAAAAVVVVVVVVVOOOOOOOOSSSSSSSTTTTTT TTTTTUUUURRRRNNNAAJJEE

TO JSOU ONI!  Právě tato grupa měla pod palcem fair-play 
rozhodování letošního ročníku krumsínských bojů. Podle 
většiny ohlasů a slov hlavního organizátora desítka rozhod-
čích svoji roli zvládla. „Udělali určitě méně chyb, než sudí na 
mistrovství světa,“ podotkl s úsměvem Martin Ošťádal.
  -pk-, Foto: Zdeněk Pěnička

Obchodním partnerem turnaje je: 

5 $ ' ( . �
. 2 & 2 8 5 ( . �

FXNUi řVNi � Yê URED��
SURYR] � OHWQ tFK�

REčHUVWYHQ t� Y� RNROt�
3 OXP ORYVNp� SřHKUDG\�

D� P DMLWHO� SURVWěMRYVNp� NDYi UQ \�
Ä 8 � . 2 & 2 8 5 . $ ³ � D� UHVWDXUDFH�

Ä 3 RG� NDã WDQ \ ³ � Y� . UDVLFtFK

Mediální partner turnaje: 

7 8 5 1 $ - � 9 é = 1 $ 0 1Ě 
3 2 ' 3 2 Ř, / � ' 2 7 $ & Ë �

Významní sponzoři turnaje:
� 0 $ ; � V� U� R� � 3 URVWěMRY

,6 � ( ; 3 2 5 7� � � ,0 3 2 5 7� V� U� R� � � 6 . �
9 ( 1 ' ,� V� U� R�

$ 8 72 0 ( & + $ 1 ,. $ � 3 5 2 6 7Ě-2 9 � D� V�
9\ Wěå RYi Q t� 5 LFKDUG� + RIP DQ

3 ( 1 $ 0 � 3 URVWěMRY
* $ / $ � D� V� � 3 URVWěMRY
9HONRã NROND� 2 VLQ D

$ � 6 � $ � � 7 6 � 3 URVWěMRY
6 WRODřVWYt� � SRGODKi řVNp� D� WHVDřVNp� SUiFH� � �

0 LORVODY� 3 i Q HN
0 RQ Wi å H� . XčHUD� V� U� R�

) 7/ � D� V�
3 5 2 6 7Ě-2 9 6 . é � 9Hčerník

Další sponzoři turnaje:
% ( ; ,0 � 3 $ / ( 77( 1 � V� U� R�

3 1 ( 8 6 ( 5 9 , 6 � = 1 2 -,/ 2 9 È
/ * 5 � DJHQ WXUD� � � 3 DWULN� * LQ R� * DOHWD

. LQ HWLF� V� U� R�
0 DUWLQ � 2 ã ťi GDO� � � 6 : � D� + : � VOXå E\

3 5 2 ) , � � � 6 7, + / � . DUHO� 2 WUXED
< $ 0 $ & 2 � � � . DUHO� -DQ Hček
5 HDOLWQ t� NDQ FHOi ř� 5 ( $ / 6

ä HOH] i UQ \ � $ Q DK• WWH� VSRO� � V� U� R�
3 tVNRYQ D� 2 Q GUDWLFH

. DP HQ RORP � . REHřLFH
. i P HQ � % UQ R

+ DVtFt� SřtVWURMH� 0 LODQ � . Ui Otček
/ DKůGN\ � ] � + DQ p

VěUD� D� 3 HWUD� 0 HčtURYi � � � ~ čHWQ LFWYt
$ * 5 ,2 1 � 3 OXP ORY
3 RKRVWLQ VWYt� % XUHã

= DKUDGQ LFWYt� . XEtček
= DKUDGQ LFWYt� % DQ WRYi
ä HOH] i řVWYt� + . � V� U� R�
) ( 5 2 1 $ � 2 ORP RXF
ŘH] Q LFWYt� ,YDQ � 0 LUJD

= 2 ' � 3 OXP ORY
2 EčHUVWYHQ t� Ä 1 D� KřLã WL³ �

� � / HQ ND� -DQ HčNRYi
3 / 1 ( 7� � � EH] GUi WRYê � LQ WHUQ HW

p j

TJ Krumsín děkuje 
všem sponzorům 

za poskytnuté finanční 
a věcné ceny.
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turnaj očima hlavního organizátora aneb POHLED DO ZÁKULISÍ
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HRUBČICE - Třiadvacet 
týmů se utkalo v turnaji v malé 
kopané s názvem „BEDIHOŠŤ 
CUP 2010“.  Ve startovním poli 
nechyběl ani obhájce loňského 
premiérového prvenství Sokol 
Bedihošť. Ten však letos našel 
svého přHP Rå LW HOH� D� X KUi O� Ä MHQ �
„druhé místo. Putovní trofej tak 
minimálně na rok mění svého 
majitele. Vítězem Bedihošť 
Cupu 2010 se stal prostějovský 
výběr FC Anděl.
Letos podruhé uspořádali 
Amatéři malé kopané Bedihošť 
turnaj v malé kopané pod 
názvem Bedihošť Cup 2010. 
Po loňské vydařené premiéře, 
kdy se zúčDVW Q LOR� � � � GUX å VW HY � � VH�
přihlásilo o deset týmů víc. Jen 
MHGLQ ê � VH� Q DNRQ HF� RP OX Y LO� � W DNå H�
pořadatelé rozdělili 23 účastníků 
přHY i å Q ě z prostějovského 
regionu do čtyř skupin. V těch se 
odehrály první zápasy systémem 
NDå Gê � V� NDå Gê P � � 3RGOH� Y ê VOHGNů 
a umístění v základní skupině se 
pak vytvořily tři skupiny, kde se 
E RMRY DOR� R� � � � Då � � � � P tVW R� � GDOã t�
JUX SD� R� � � � Då � � � � � P tVW R� D� SRVOHGQ t� R�
� � � � Då � � � � P tVW R� � Ä 1 HMY ětší devizou 
tohoto turnaje je určitě� W R� � å H� VL�

hráči pořádně� ] DKUDMt� � . Då Gê � W ê P �
odehraje desítku utkání během 
dvou dní, pořadí určí výkon 
NDå GpKR� GUX å VW Y D� � 9 \ KUDMH� W HQ�
s nejlepšími výsledky,“ nastínil 
hlavní pořadatel Jiří Kresta. 
Bedihošť Cup 2010 se odehrával 
stejně jako vloni na upravených 
hřištích pro malou kopanou ve 
sportovním areálu v Hrubčicích. 
Pravidla hry jsou obdobná jako u 
jiných podobných turnajů. Utkání 
rozhodovali sudí Kopecký, 
1 RY i N� � % RURY VNê � � 3URFKi ] ND� D�
Marek. 
Týmy, které se umístily na prvním 
Då � GY DQ i FW pP � P tVW ě si odnesly 
za svou bojovnost a fotbalové 
umění hodnotné ceny. Vítěz FC 
AnděO� RE GUå HO� SX W RY Q t� W URIHM� D�
pohár za vítězství a hodnotné 

ceny v celkové sumě 5 tisíc korun. 
Druhou příčku obsadil loňský 
šampión Sokol Bedihošť, odnesl si 
ceny za 3 tisíce korun včetně sudu 
OLW RY HOVNpKR� SLY D� � 1 D� W řetím místě 
skončLOR� GUX å VW Y R� 6. � ' ' � VSRUW � � L�
pro ně měli pořadatelé připravené 
hodnotné ceny od sponzorů turnaje 
v hodnotě 1500 korun. 
Ä 9 \ KRGQ RW LOL� MVP H� W DNp� Q HMOHSã t�
jednotlivce. Titul nejlepšího hráče 
získal Petr Gottwald z vítězného 
FC Anděl a jako nejlepší 
brankář byl oceněn Petr Švéda z 
Bedihoště,“ vyjmenoval Kresta.   
Letos měl Bedihošť Cup ideální 
počasí. V sobotu si hráči protrpěli 
tropické vedro, v noci pak 
pokropil trávník sportovního 
areálu v Hrubčicích vydatný 
deštík a nedělní podmračené, 

ale příjemné počasí, si všichni 
účDVW Q tFL� SRFKY DORY DOL� � 1 D�
sobotní večer připravili pořadatelé 
kulturní program a diskotéku. 
Příjemné posezení venku u 
grilovaných specialit a hudby 
přerušila bouřND� � W DNå H� ~ častníci 
se museli za zábavou přestěhovat 
do budovy. 
Bedihošť Cup 2010 je minulostí, 
X å � W Hď se však mohou hráči i 
příznivci malé kopané těšit na 
další ročník, který se odehraje v 
W HUP tQ X � � � � � D� � � � � července 2011. 
9 \ � VH� Y ã DN� X å � ] D� W ê GHQ � P ůå HW H�
těšit na ohlédnutí za letošními boji, 
přineseme vám ohlasy účastníků, 
hodnocení organizátorů , 
fotogalerii i kompletní výsledkový 
servis.   -jap-

Pořadí BEDIHOŠŤ CUPu 2010:

1. FC Anděl, 2. Sokol Bedihošť, 3. SK DD sport, 4. Klenovice na Hané, 5. 
$ & � 5 RP D� $ P DW pU� � � � � . RKRX W L� 2 W DVODY LFH� � � � � 6. � 9UDKRY LFH� � � � � ) & � / DG] LP LO�
ČHKRY LFH� � � � � ) . � 1 HGY ězí, 10. Sexmeralda, 11. TJ Biskupice, 12. Clever. 
13. DD Sport ,,B“, 14. AC Roma, 15. MačNDO� � � � � � ) & � 1 i P � � 6H� 1 HFKFH� � � � ��
0 RQ VW HUV� � 6SDO� 0 RW RU� 2 OLP SR� VH� Q H] DSRMLOR� Q HGělních bojů

  zprávy od zeleného stolu...
* Školení oddílových rozhodčích:

VH� NRQ i � � � � � � � � � � � � � RG� � � � � � � Y � E X GRY ě� 6& 0 � � = D� P tVW Q tP � Q i GUDå t� � � � � � � ] DVHGDFt� P tVW Q RVW ��
1 HVSOQ ění povinnosti  bude pokutováno dle RS čl.23, bod 7

* Seznamy trenérů:
je třeba do 31. 7. 2010 zaslat e- mailem seznamy trenérů s příslušností ke klubu nejméně� V� OLFHQ FL� Ä & ³ ��
1 HVSOQ ění povinnosti  bude pokutováno dle RS čl.23, bod 7
Seminář přtSUDY HN� �
se uskutečQ t� � � � � � � � � � � � RG� � � � � � � Y � E X GRY ě� 6& 0 � � = D� P tVW Q tP � Q i GUDå t� � � � � � � ] DVHGDFt� P tVW Q RVW � � 2 GGtO\ ��
které se přihlásily do soutěå H� MH� � SRY LQ Q RVW t� ] ~ čDVW Q LW � VH� � 1 HVSOQ ění povinnosti  bude pokutováno dle RS 
čl.23, bod 7

* VyúčWR Y¿ Q Ë� VW ¿ WQ Ë� GR W DFH� Q D� P O¿ GHæ
Do 31.7.2010 odevzdat dohodu o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu vyplněnou s razítkem oddílu,dále 
vyplněné vyúčtování státní dotace se dvěma podpisy(předseda,kontrolní orgán klubu) a razítko.

* hlášení výsledků 
je doplněQ R� R� P Rå Q RVW � Q DSVDW � H� P DLOHP � � čL� 60 6� ] SUi Y RX � Q D� W HO� � � � � � � � � � � � � � S� � 3Hřina. Bude  vyhlášen 
nejlepší střelec v okresním přeboru, proto je potřeba si po utkání zkontrolovat společně s rozhodčím střelce, 
které nahlásíte společně s výsledkem.
� = D� 9 9 � 2 ) 6� 3URVW ějov Vladimír Trunda, předseda a Pavel Peřina, sekretář 

BEDIHOŠŤ CUP 2010 zná své vítě] H� L � S R UDæ HQ Ç

Triumf vybojovali prostějovští Andělé!

FC Morávia Doloplazy 
uspořádal letos premiérový 
ročník fotbalového turnaje 
Memoriál Vladimíra Laco 
Fišera. O šampióna turnaje se 
utkaly čtyři týmy, tím historicky 
SUY Q tP � VH� VW DO� ] i ORå Q t� W ê P � ) . �
Němčice nad Hanou.
1 D� W X UQ DML� VH� X W NDOD� GUX å VW Y D�
FC Dobromilice, TJ Haná 
1 H] DP \ VOLFH� % � � ) . � 1 ěmčice nad 
Hanou B a domácí borci. Výkopu 
prvního utkání předcházel pietní 
akt – symbolická minuta ticha – na 
počest patrona turnaje Lacu Fišera, 
který vloni v květnu neočekávaně 
zemřel ve věNX � Q HGRå LW ê FK� � � � OHW ��
Ä / DFR� E \ O� VNY ělý fotbalista, 
vyrůstal ve fotbalovém klubu 
' RORSOD] \ � RG� å i NRY VNê FK�
NDW HJRULt� Då � SR� VHQ LRU\ � � $ Q L�
po ukončení aktivní kopané 
neopustil zelený trávník a jako 
sudí odpískal stovky zápasů v 
celém prostějovském okrese. 
Vloni přišel v poločase utkání 
povzbudit domácí klub do kabin, 
v polovině věty se sesunul k zemi, 
X å � P X � Q HE \ OR� SRP RFL� ³ � Y \ VY ětlil 
nenadálou smrt kamaráda 
0 LURVODY � Ä & KDOX Si ř“ Rohel.
Fotbalový klub, kterému Laco 
zasvětil své fotbalové umění, 
VH� SURW R� UR] KRGO� ] DORå LW � W UDGLFL�
NDå GRURčního fotbaloveho 
turnaje. Pořadatelé pozvali týmy 

z bezprostředního sousedství, 
které se utkaly ve zkráceném 
hracím čase 2x35 minut. 
5 R] KRGRY DOD� W URMLFH� VX GtFK� 2 ) 6�
Kamil Krutovský, Petr Motal a 
Jaroslav Pitner, která se na postech 
hlavního a čárových rozhodčích v 
jednotlivých zápasech střídala.

Výsledky zápasů:

Doloplazy – Němčice nad Hanou 
B 4:6
Dobromilice - Nezamyslice B 1:5
Doloplazy - Dobromilice 0:1

Utkání o vítěze rozhodly penalty
K utkání o šampiona turnaje 
Q DVW RX SLO\ � W ê P \ � 1 ěmčic a 
1 H] DP \ VOLF� � , � W HQ W R� UR] KRGX MtFt�
duel zahájila minuta ticha za Laco 
Fišera. 

FK Němčice nad Hanou B - TJ 
Haná Nezamyslice B 
5 : 4 - 2 : 2 poločas 1:2

Branky v utkání : Jurásek, Francl 
– Matoušek, Šebek
Sestava Němčice:
Tomek – FečR� � 2 X OHKOD� � . X čírek, 
Pluhař, Fialka, Vrana, Kaňák, 
Svozil, Francl, Kroupa, Šírek, 
Jurásek, Semanovský – trenér 
2 X OHKOD
Sestava Nezamyslice:
Soldát – Hýsek, Mojtek, D. Šebek, 

M. Šebek, Matoušek, Špička, 
Lakomý, Musil, Máj, Kiriljuk, 
Mariánek, Dostálík – trenér V. 
Michlíček

1 ěmčičtí měli po celé utkání 
mírnou převahu, přesto to byl 
soupeř � � NGR� X å � Y � � � � P LQ X W ě 
střelil první branku. Po pěkné 
kombinaci zakončil Matoušek, 
který překonal brankáře střelou 
SR� ] HP L� � � � � � � � � � 6Y RX � Sřevahu 
zúročLO\ � 1 ěmčice o několik minut 
později, kdy vyrovnal Jurásek 
Q D� � � � � � � � 1 H] DP \ VOLčtí borci se 
pomalu rozehrávali a utkání se 
vyrovnalo. Diváci ocenili pěknou 
kombinační hru obou týmů 
a skvělé brankářské zákroky 
na obou stranách. Kanonýři 
RE RX � GUX å VW HY � VLFH� RGVW řelovali 
soupeřRY X � E UDQ NX � � 1 H] DP \ VOLFH�
dokonce nastřelily břevno, ale 
všechny střely končily mimo. 
Před koncem poločasu zajistil 
Y HGHQ t� 1 H] DP \ VOLFtP � 0 LFKDO�
Šebek. 
Ve druhém poločDVH� VH� X å � Q DSOQ R�
projevila velká únava jednak 
z odehraných utkání, jednak z 
úmorného vedra, v jakém se 
W X UQ DM� RGHKUi Y DO� � 1 HSRP RKOR�
ani osvěå HQ t� FKODGLY RX � Y RGRX�
z vaničky u hřiště, hráči se 
dokonale vykoupali ve vlastních 
SURSRFHQ ê FK� GUHVHFK� � 1 ěmčice 

srovnaly v polovině druhé půle 
Q D� � � � � � � � DOH� GR� NRQ Hčného hvizdu 
rozhodčtKR� X å � Q HP ěly sílu zvrátit 
výsledek na svoji stranu, přHVW Rå H�
měly víc brankových přtOHå LW RVW t��
2 � Y tW ězi musely rozhodnout 
penalty a ty lépe zvládl FK 
1 ěmčice nad Hanou. Stal se tak 
prvním šampionem Memoriálu 
Vladimíra Laca Fišera a převzal z 
rukou dcery Laca Fišera pohár pro 
vítě] H� � & HQ X � SUR� Q HMX å LW Hčnějšího 
P X å H� W X UQ DMH� X Gělili pořadatelé 
trenéru vítě ] Q pKR� GUX å VW Y D�
2 X OHKORY L��
Ä 0 \ VOtP � � å H� VH� W X UQ DM� Y \ GDřil. V 
minulosti jsme tady fotbalové 
turnaje pořádali, teď jsme měli 
asi pětiletou pauzu. Paradoxně 
Då � VP UW � QD ã HKR� GORXKROHW pKR�
hráčH� Q i V� SRGQ tW LOD� N� W RP X � � å H�
MVP H� VH� UR] KRGOL� ] DORå LW � W UDGLFL�
turnajů v kopané na jeho počest. 
Chceme pokračovat i v budoucnu 
a pravděpodobně zachováme 
model, který se letos osvědčil,“ 
konstatoval ředitel turnaje 
Jaroslav Mojtek.  -jap-

Výsledky turnaje : 

� � � ) . � 1 ěmčice nad Hanou B, 
� � � 7-� + DQ i � 1 H] DP \ VOLFH� % � � � ��
FC Dobromilice, 4. FC Morávia 
Doloplazy 

V Doloplazech otevřeli prvním ročníkem fotbalový turnaj

FK CHROPYNĚ 
- FC KRALICE NA HANÉ  

2 :6  (1:4)

Branky Kralic: Vybíhal, Lehký, 
Matula, Růå LčND � � 2 � � 3HW Uå HOD ��
Valtr. Sestava FC Kralice na 
Hané: Kofroň� ± � 2 � � 3HW Uå HOD � � â P tG ��
Pazdera, Liška - Růå Lčka, Homola 
� � 9 \ E tKD O� � . UD W LQ D � � 5 � � 3HW Uå HOD � ±�
Lehký. Střídali: Matula, Pořízka, 
Valtr. Trenér: František Jura
V sobotu 17. července sehráli 
fotbalisté Kralic první přátelský 
zápas v rámci přípravy na novou 
VH] yQ X � � � � � � � � � � � � NG\ å � Q D� W Ui Y �
níku ve Vrchoslavicích se střetli 
s celkem Chropyně. Utkání mělo 
velmi slušnou úroveň od prvního 
KY L] GX � D� P tVW \ � Q HE \ OR� ] Q i W � � å H�
se hraje první přípravné utkání 
po skončení soutěå H� � & KURS\ Q ě 
si v úvodu zápasu vypracovala 
slibnou šanci, kterou musel včas-
ným vyběhnutím řešit spolehlivý 
Kofroň. Zhruba od 15. minuty 
ovšem převzali iniciativu Kraličtí 
a po první brance, kterou vstřelil 
Matěj Vybíhal se rozstříleli a po 
velmi hezkých kombinačních 
akcích stihli ještě do půlky vsítit 
další tři branky. Chropyňã W t� VQ Lå R�
vali z penalty nařízené po nedovo-
leném zákroku Matuly. Ve druhé 
půOL� MLå � W URFKX � W HP SR� KU\ � ] SR�
čátku upadalo, ale v posledních 
dvaceti minutách opět Kraličtí 
zabrali a vstřelili další dvě branky, 
NG\ å � ] HMP pQ D� W D� 5ůå Lčkova byla 
SDUi GQ t� � SR� NUi VQ p� DNFL� D� Q DUi å Hč-
ce s Tomášem Matulou, který 
naznačLO� � å H� E \ � P RKO� E ê W � VSROX�
V� + RP RORX � Y ê UD] Q ê P � Rå LY HQ tP �
Kralických. 
Ä � 6� Sředvedenou hrou jsem spoko-
jen. Byl to první zápas a měl určitě 
VY RML� NY DOLW X � � 1 HP ěl jsem k dis-
pozici hned šest hráčů, kteří hrají 
přHY i å Q ě v základní sestavě, ale ti 
NOX FL� � FR� Q DVW RX SLOL� � X Ni ] DO\ � � å H� X�
nás bude velký boj o místa. Hráli 
jsme kombinačně, rychle od nohy. 
Byl to slušný výkon a já jsem rád, 
å H� P i P H� Q D� čem stavět,“ liboval 
si po úvodním přípravném duelu 
František Jura, lodivod fotbalistů 
Kralic na Hané.

FC HS KROMĚŘ« å � e8 �
19“ - FC KRALICE NA 

HANÉ 1:1 (0:1)

% UD Q ND � � 2 � � 3HW Uå HOD � � 6HVW D Y D�
FC Kralice na Hané:  Kofroň 
± � 2 � � 3HW Uå HOD � � â P tG � � 7 UQ D Y VNê ��
Kratina - Vybíhal, Homola, 
PoláčHN� � 9 D OW U� � � 5 � � 3HW Uå HOD � �
Lehký. Střídali: P. Musil, 
Abrhám, Huňka, Suchomel, 
Bartlík. Trenér: František Jura
V nedělním dopoledním utkání 
s druholigovým celkem dorosten-
ců Kroměřtå H� E \ OL� . UDOLFH� OHSã tP �
celkem. V úvodu se mladí doros-
W HQ FL� VQ Då LO\ � Q DSDGDW � UR] HKUi Y NX�
kralických, ale zkušenější obrana 
Kralic se nenechala nachytat a dob-
rou kombinací nedávala domácím 
mnoho šancí k zisku míče.  Do 
vedení šly Kralice po dobře roze-
hraném trestném kopu Homoly, 
který našel ve vápně� 2 Q Gřeje 
3HW Uå HOX � D� W HQ � KODY RX � SDUiGQ ě skó-
roval. Během zápasu dostali dost 
prostoru také kraličtí dorostenci a 
nutno řtFW � � å H� Q H] NODP DOL� D� KUiOL� Y HO�
mi dobře. Domácí nakonec vstřelily 
po zmatku v šestnáctce Kralických 
vyrovnávací gól a utkání tak skon-
čilo nerozhodně� � Ä 7HQ W RNUi W � MVHP �
dal v průběhu utkání šanci doros-
tencům Kralic a musím řtFW � � å H� P ě 
překvapili. Hráli dobře a naznačili, 
å H� VH� V� Q LP L� P X Vt� SRčítat. Výborně 
tak jako včera hrál Homola a také 
Poláček (kmenový hráč 1. SK 
Prostějov, naposledy na podzim 
Protivanov a na jaře Rakousko 
± � SR] Q � UHG� � � � NW HUê � P i � E RKX å HO�
nakoplý kotník a druhou půlku jsem 
KR� MLå � ã HW řil. Znovu musím pochválit 
ovšem celý mančaft. Podali jsme 
GRE Uê � Y ê NRQ � � 1 DNRQ HF� P \ VOtP � � å H�
ta remíza je spravedlivá,“ sdělil tre-
nér kralického celku František Jura.  

DALŠÍ FOTBALOVÉ 
PROVĚRKY:

Sulko Zábřeh na Moravě 
- Sokol Konice 

2:0 (1:0), 

hráno v Olešnici u Bouzova

Sestava Konice: Hradil - L. 
Bílý, Voral, Klobáska, P. Křeček 
- Schön, Raiskub, J. Navrátil, 
M. Navrátil - Hlouš, Mohelník. 
Střídali: Směták, Přikryl. Trenér: 
Karel Procházka 

FC Hvozd 
- Sokol Konice 

0:6 (0:3)

Branky: Schön 2, Voral, Raiskub, 
Hlouš, Koutek. Sestava Konice: 
Nakládal - Koutek, Vala, Řehák, 
P. Křeček - Schön, Rajnoha, 
Voral, Raiskub, Blaha - Hlouš. 
Střídali: L. Bílý, Směták, Přikryl. 
Zastupující hrající trenér: Radek 
Řehák.

Sokol Tovačov 
– Sokol Určice 2:5

(2:3)

Branky: 9. Nemrava, 35.Axamit – 
23.,33.Trajer, 32. Mlčoch, 55.,65. 
Los. Sestava Určic: Nejezchleb 
– Hradečný, Ullmann, Mlčoch, 
- i Q � ± � & RX I D O� � / RV� � â NRG D � � + D W OH� ±�
7 UD MHU� � ä tG HN� � 6W řídali: Havlena, 
JavořtN� � ä i ček, Hochman. 
Zastupující trenér: Vlastimil 
Konšel.

Jaroměřice – Sokol 
Čechovice 0:3 (0:1)

Branky: Kvapil 2, Haluza

6RNRO� . RQ LFH� e% r�
- Sokol Čechovice 

4:4 (2:1)

Branky Čechovic: Kolečkář, 
Chmelík, Hruda, M. Horák
 -pk-

Fotbalové týmy se pustily do přípravy
. 2 1 , & ( � ± � - Lå � W HQ W R� Y tNHQ G �
naplno vypukne nový roč-
ník Poháru ČMFS, který 
se podruhé bude hrát pod 
názvem Ondrášovka Cup. 
Zatímco v zápasech předkola, 
které proběhly o uplynulém 
víkendu, jsme neměOL� å i G Q pKR�
svého regionálního zástupce, 
R� W RP � Q i VOHG X MtFtP � X å � Sůjde 
do tuhého i na Prostějovsku. 
SoupeřHP � MHG LQ pKR� å HOt] ND� �
divizního účastníka Sokol 
. RQ LFH� EX G H� Y � SUY Q tP � NROH�
Sulko Zábřeh, tým z MSFL. 
Úředním termínem úvodního 
dějství byla stanovena sobota 
24. čHUY HQ FH� � � � � � D� Y � . RQ LFL�
se začne hrát v 17:00 hodin. 
= DMtP DY RVW t� MH� � å H� RED� W ê P \�
si ve středu střihly takovou 

malou vzájemnou generálku, 
NG \ å � SURW L� VREě nastoupily v 
předem domluveném utkání! 
První duel zvládl lépe favo-
rit, který na neutrálním hřišti 
zvítě] LO� � � � � � - DN� W R� G RSDG Q H� Y�
pohárové řHå L"�
Šestý tým uplynulého ročníku 
třetí nejvyšší soutěå H� Y HGO� Q D�
jařH� ] Q i P ê � ORGLY RG� ] � 2 ORP RX FH�
Vlastimil Palička, který jej pře-
vzal po ex-kouči Lipové Jiřím 
Balcárkovi. V útoku Sulko spo-
léhá na schopnosti určického 
snajpera Petra Vodáka, který se 
však v jarní části zranil a chybět 
má i zpočátku nového ročníku. 
Formou hostování z Horního 
Štěpánova pak v týmu působí 
i krajní zadák Pavel Krejčíř. 
Ä & R� Y tP � � W DN� = i E řeh skládá 

nový mančDIW � � W DNå H� MH� RW i ] �
kou, s kým proti nám nastoupí. 
Ze Sigmy tam přišli například 
Pulkert či Hrdlovič,“ prozradil 
MLå � Gříve konický lodivod Karel 
Procházka. 
V přípravě proti Mikulovícím 
vyběhl ZábřHK� Y � W RP W R� VORå HQ t� �
1. poločDV� � % HGQ i U� ± � . UHMčíř, 
DočNDO� � - � � % DUFDO� � 1 HX P DQ Q �
– Polášek, Stepanov, Sládek, 
Kulíšek – Trunkát, Czucz. 
2. poločDV� � 1 HRUDO� ± � . Ui O��
Hampl, Kalvoda, D. Barcal – 
Dzupenyuk, Dvořák, Stepanov, 
Michalčák – Krejčí, Mohamed.
Stejnou otázkou však také, v 
MDNpP � VORå HQ t� Y \ UX NX MH� GR� X W Ni �
Q t� GRP i Ft� FHOHN� � , � W HQ � W RW Lå � RE P ě-
ňuje hráčský kádr, řada borců 
MH� Q D� ] NRX ã Ni FK� � Ä 7ěå NR� říct, 

kdo bude v sobotu k dispozici,“ 
připustil Procházka. Před pohá-
rovým kláním je však naprosto 
Y \ URY Q DQ ê � � Ä 1 HGěOi P H� VL� å i GQ p�
ambice, bereme to spíše jako 
přípravu. Zábřeh je favoritem, 
my se s nimi půjdeme poměřit,“ 
nastínil vyhlídky Sokola Karel 
Procházka. V případě� � å H� E \ � VH�
jeho svěřenci postarali o překva-
pení, čekal by je ve druhém kole 
2 Q GUi ã NRY ND� & X SX � � � � ] i ří tým 
9 LNW RULH� 2 W URNRY LFH� � Y H� W řetím 
dějství by to mohl být 1.HFK 
2 ORP RX F� D� Y � Sřípadném osmifi-
nále pak Jablonec!
Zápas se hraje v sobotu 24. čer-
vence od 17 hodin na hřišti v 
Konici a jeho rozhodčími ma-
jí být  pánové Kotík, Bečica a 
Kratochvíl.  -pk-

Konické fotbalisty čeká pohárová bitva proti Zábřehu
' X H O� S U Y Q Ë K R � N R OD� 2 Q G U ¿ x R Y N D� & X S X � V H � K U DM H � X æ � W X W R � V R E R W X

OVLÁDLI BEDIHOŠŤ CUP 2010. Vítězem 2. ročníku turnaje v malé kopané, který se hrál opět v Hrubčicích se stal výběr pod názvem FC Anděl, jehož zástupce 
přebral od hlavního organizátora Jiřího Kresty putovní pohár (snímek vlevo). Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Petr Gottwald, člen právě vítězného celku. 
  2x foto: J. Pospíšilová
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► HÁZENKÁŘSKÉ ZMĚNY V KOSTELCI
Ve svém vzestupu pokračovala kostelecká házená. Tamní 
účastník první ligy, která v té době byla po společné česko-
slovenské interlize, druhou nejvyšší soutěží oznámil příchod Jana 
Hegara. Doposud kapitán Hranic na Moravě se stal posilou nejen 
hráčského kádru, ale jako hrající asistent také pravou rukou kouče 
Jiřího Grepla. Už tehdy bylo zřejmé, že jednou kostelecký tým 
převezme jako hlavní trenér. Druhou posilou se stal prostějovský 
Tomáš Flajsar, o jehož transferu musel rozhodnout ČSH. Na cestě 
také byli dva hráči Karviné. Čím dál více se tak proslýchalo, že 
Kostelec na Hané touží po interlize...

► BLÍŽÍ SE START DRUHÉ FOTBALOVÉ LIGY
O další týden se fotbalistům SK LeRK Prostějov přiblížil start 2. 
Gambrinus ligy. Do dalšího ročníku hodlal tým vstoupit nejen 
s novým trenérem Karlem Trnečkou, ale i novým termínem 
domácích zápasů. Na stadionu ve Sportovní ulici zkusili experiment 
se sobotním začátkem již v 10:15 hodin. Do hráčského kádru se 
definitivně začlenili Horák, Spáčil a brankář Buchta ze Sigmy, ze 
Zlína přestoupivší Drga i Aleš Látal, původně mířící na vojenskou 
službu. Z Baníku Ostrava pak klub dolaďoval podmínky přestupu 
forvarda Robenka. Tyto příchody také znamenaly zúžení kádru, 
které potkalo Navrátila, Pazderu, Marnhouta, J. Kopeckého, 
Čížka, Vodáka i Kaštila. V dalších přípravných zápasech pak 
LeRK díky dvěma gólům Žemlíka vyhrál v Kunovicích (2:0), na 
domácím trávníku se rozešel smírně s Dolními Kounicemi (0:0). 
 
►  KRYBUS V REPREZENTACI
Nejlepší prostějovský cyklista Roman Krybus byl po svém dalším 
výborném výsledku zařazen do reprezentačního družstva České 
republiky dráhařů a především v zahraničních závodech bojoval 
o účast na mistrovství světa! Jisté místo nejen na šampionátu, ale 
i na olympijských hrách v Sydney pak měl Marek Hromádka, 
který dres SKC Prostějov oblékal na konci dvacátého století. -pk-

Stalloooo ssseee ppppřřřeeedddd... ............... ...........
SILNIČNÍ 

CYKLISTIKA

 TOUR DE FRANCE 
přímý přenos jednotlivých etap 
nejslavnějšího závodu
DENNĚ kromě středy 
od 11:30, resp. až 14:15 hodin

TENIS

ATP Masters 500 
HAMBURK
přímé přenosy z turnaje mužů
ČTVRTEK 22.7. až NEDĚLE 
25.7. 2010 
od 12:30 hodin

FORMULE 1 

VELKÁ CENA 
NĚMECKA
přímý přenos 11. závodu MS 
na trati v Hockenheimu
NEDĚLE 25.7. 
13:30 hodin

FOTBAL  
GAMBRINUS 
LIGA 
- 2. kolo
FC Baník Ostrava 
– SK Slavia Praha 
NEDĚLE 25.7. 
18:45 hodin

TV tipy

PROSTĚJOV - Se startem letní 
přípravy seniorského týmu jsme 
položili pár otázek i prvnímu muži 
nově založeného oddílu LHK 
Jestřábi Prostějov, který plynule 
navazuje na historii HK Jestřábi. 
Někdejší trenér mládeže prostě-
jovského hokejového oddílu, dnes 
jeho předseda Michal Tomiga v 
rozhovoru pro PROSTĚJOVSKÝ 
Večerník mimo jiné uvedl, že 
kromě tvorby hráčského kádru, 
realizačního týmu a získávání 
finančních prostředků řeší i řadu 
mimohokejových věcí. Jednou z 
nich je spolupráce s fanoušky, na 
níž si šéf Jestřábů dost zakládá. 
Současně však přiznává, že v řadě 
věcí očekával jiný přístup. A i proto 
se rozhodl  radikálnímu kroku a 
v brzké době zruší na oficiálních 
internetových stránkách diskusní 
fórum a přesune jej na jestřábí 
stránky facebooku. „Donutili mě 
k tomu příspěvky diskutujících...,“ 
objasnil svůj krok Tomiga. O sesta-
vování hráčského kádru čtěte na 
jiných místech našeho týdeníku, 
který je mediálním partnerem 
LHK Jestřábi.

* Poslední rozhovor s vámi jsme 

dělali před třemi týdny. Co se od 
té doby v zákulisí prostějovského 
hokeje událo a co vše jste musel 
řešit?
„Bylo to trochu hektické období, 
protože jsem musel bojovat hlav-
ně s nedostatkem času pro složení 
kádru prvního mužstva a rychle 
kontaktovat jak hráče, tak jejich 
agenty, popřídadě mateřské oddíly, 
se kterými jsem musel najít finanční 
shodu na startovném za náš klub. 
Dále jsem musel udělat pohovo-
ry s trenéry, neboť v realizačních 
týmech našich celků budou určité 
přesuny a posty trenérů se budou 
různě doplňovat. Potom bylo třeba 
navázat na lepší chod hokejových 
tříd, to znamená upřesnit rozvrhy 
ve škole a zkoordinovat je s trénin-
kovými jednotkami na ledě. Tím 
okamžitě domluvit dopravce, který 
by byl ochoten vozit děti ze školy na 
zimní stadion a zpět, což v minulém 
období nebylo. Dále jsem absolvo-
val nějaké schůzky na svazu, kde 
jsem musel garantovat, že klub 
bude nastupovat ve druhé lize mužů 
a ostatní mládežnické družstva 
ve svých kategoriích. Prostě bylo 
toho dost a vyjmenovat to tady ani 
nelze.“

* Jaký nejpalčivější problém 
momentálně LHK Jestřábi tíží?
 „Těch je více, ale úplně nejvíc je to 
počet hráčů v mládežnických kate-
goriích. Ten je doslova tristní...“
* Co se dá očekávat od nej-
bližších dnech? Na čem 
hodláte pracovat a chystáte 
nějaké novinky pro fanoušky?
„Nadále budeme pracovat na dopl-
nění kádru mužů, chystat se bude 
příprava tréninkových plánů pro 
žáky a hlavně příprava náborů do 
mládeže. Co se týká novinek, tak 
tím se zatím nějak moc nezdržu-
ji. Udělal jsem totiž vstřícný krok 
k fanouškům, nabídl jim určitou 
spolupráci, vyzval je, ať pomůžou 
s nějakou akcí, případně soutěží, 
ale nakonec se debata na oficiálních 
stránkách klubu svrhla v legrácky 
některých rádobyfanoušků a proto 
se tomu budu věnovat sám v příš-
tích dnech. Bohužel pro ty slušné 
příznivce to znamená, že oficiální 
fórum na stránkách klubu bude zru-
šeno a bude převedeno na stránky 
facebookové stránky klubu!“
 * Představili jste také nové dresy. 
Kdo se podílel na jeho návrzích a 
jedná se o konečnou podobu?
„Je to dílo návrhářky a trochu 

firmy Alea, která bude dre-
sy vyrábět. Vycházeli jsme z 
předešlých let a dokonce padl 
i návrh na barvu dresů černo-
bílo-žlutou, ve kterých se kdysi 
hrávalo. Ale protože ti opravdoví 
fanoušci mají připravené vlajky 
a propriety v barvě červeno-bílé, 
nemohl jsem jim toto udělat, 
protože jejich práce si vážím 
a nerad bych jim zhatil jejich 
dlouhé hodiny práce na přípravě 
těchto praporů a transparentů.“
* Jaké je složení realizač-
ních týmů u dalších celků 
od juniorky po přípravku?
„To ještě bude do září procházet 
určitými změnami a nerad bych 
to teď komentoval. V každém 
případě u každého z mládežnic-
kých celků bude více trenérů a 
asistentů, a to jak profesionál-
ních, tak i z řad hráčů A-týmu.“
* Co byste chtěl vzkázat prostě-
jovským příznivcům?
„Hlavně bych chtěl všem přízniv-
cům a fanouškům říct, že tu chceme 
dělat jak u mládeže, tak u mužů 
hokej trochu jinak než doposud. 
Proto potřebujeme trošku tolerance 
z jejich strany. Ať mají s námi trochu 
trpělivost.“ Petr Kozák

Předseda klubu prožívá hektické období a musel 
zrušit diskusní fórum na internetových stránkách
„Trenérské posty u mládeže budeme ještě doplňovat,“ svěřil se Michal Tomiga

PROSTĚJOV - „A“-tým 
nově založeného oddílu 
LHK Jestřábi Prostějov již 
zná svůj harmonogram pří-
pravných utkání, se kterým 
seznámilo fanoušky v uply-
nulém týdnu. Z něj vyplývá, 
že svěřenci trenéra Petra 
Zachara sehrají osm zápasů 
se čtyřmi soupeři. „Program 
přípravných duelů je pevný, 
budeme hrát proti Frýdku-
Místku, Šumperku, Přerovu 
a Uherskému Hradišti,“ 
prozradil Michal Tomiga, 
předseda prostějovského 

hokejového klubu. „Je to 
nastaveno tak, že prvních 
šest utkání sehrajeme v 
rychlém sledu za sebou se 
záměrem, vytočit co nejvíce 
hráčů tak, aby měli všichni 
dostatečnou šanci ukázat 
se. Počítám, že v těchto due-
lech nastoupíme pokaždé s 
obměněnými čtyřmi forma-
cemi. Naopak posledně dvě 
střetnutí již budou generál-
kou před mistrovskou částí 
a i proto je naším soupeřem 
Šumoperk, který bude pat-
řit k favoritům naší druholi-

gové skupiny. Rádi bychom 
si ještě před startem sezony 
natvrdo ověřili, jak na tom 
jsme. Tyto zápasy by měla 
již hrát sestava, se kterou 
do soutěže vstoupíme,“ pro-
zradil Večerníku svoji „poli-
tiku“ Petr Zachar, hlavní 
kouč LHK Jestřábi.
Všechny domácí i venkovní 
zápasy mají prozatím stano-
vený jednotný začátek v 18 
hodin a vedení klubu upozor-
ňuje, že vstup do Víceúčelové 
haly-ZS v Prostějově BUDE 
ZDARMA!     -pk-

Osmkrát v přípravě se čtyřmi soky
Fanoušci půjdou ZADARMO!

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY LHK JESTŘÁBI PROSTĚJOV 
před sezónou 2010/2011

středa 11. 8. 2010, 18:00 hodin  HC Frýdek-Místek - LHK Jestřábi Prostějov
pátek 13. 8. 2010, 18:00 hodin  HC Uherské Hradiště - LHK Jestřábi Prostějov
úterý 17. 8. 2010, 18:00 hodin  LHK Jestřábi Prostějov - HC Frýdek-Místek
čtvrtek 19. 8.2010, 18:00 hodin  LHK Jestřábi Prostějov - HC Zubr Přerov
neděle 22. 8. 2010, 18:00 hodin  HC Zubr Přerov - LHK Jestřábi Prostějov
úterý 24. 8. 2010, 18:00 hodin  LHK Jestřábi Prostějov - HC Uherské Hradiště
čtvrtek 26. 8. 2010, 18:00 hodin  LHK Jestřábi Prostějov - Salith Šumperk
čtvrtek 2. 9. 2010, 18:00 hodin  Salith Šumperk - LHK Jestřábi Prostějov

Zdá se, že s herním systémem si 
příznivci druholigových hokejo-
vých klubů opět užijí své... A to 
i přesto, že na začátku června si 
oddíly dohodly, že se soutěž 
vrátí k modelu ve 
dvou skupinách. 
Nakonec je ale 
všechno jinak! 
Třetí nejvyšší sou-
těž se bude stejně 
jako letos hrát sys-
témem tří skupin. Tedy má hrát. 
Po zveřejnění herního systému, 
který odsouhlasil ČSLH, jenž 
úplně v první fázi navrhoval roz-
dělení do čtyř grup, se totiž zved-
la až masová vlna odporu z řad 
samotných účastníků. Vypadá to, 
že zákulisní třenice bude mít své 
pokračování...
Do nového soutěžního roční-
ku 2. ligy má zasáhnout celkem 
35 mužstev, které se rozdělí do 
tří skupin. Ve skupině „Západ“ 
a „Střed“ bude hrát po deseti 
týmech, v moravské skupině 
„Východ“ bude „pouze“ 15 cel-
ků. Znamená to jediné, v každém 
kole soutěže bude mít jeden účast-
ník volný los. V základní části má 
hrát každý s každým dvoukolově 

s tím, že jeden tým bude mít vždy 
volno. Odehraje se tak sice třicet 
kol, ale každé mužstvo absolvuje 
osmadvacet duelů. Poté se tabulka 

r o z -
dělí na tři části vždy po pěti 
týmech. Do další fáze si všichni 
přenesou body získané v přede-
šlé části a utkají se znovu dvakrát 
každý s každým v rámci dané 
skupiny. Může nastat varianta, že 
nejlepší tým skupiny o šesté až 
desáté místo nasbírá po odehrání 
36 zápasů více bodů než nejhorší 
celek ve skupině o první až pátou 
příčku. Nicméně v konečném 
pořadí bude páté mužstvo ze sku-
piny lépe postavených celků po 
první fázi. Patnáctý tým pak spad-
ne do baráže o druhou ligu.  Do 
vyřazovací části pak postoupí osm 
nejlepších. Čtvrtfinále a semifi-
nále se bude rozhodovat na dva 
vítězné zápasy, ovšem k postupu 
do baráže bude nutno vyhrát tři 

finálová klání. V prolínací sou-
těži se vítěz východní sekce dru-
hé ligy utká s dvěma nejhoršími 
týmy první ligy a vítězi play-off 

zbylých dvou 
druholigových 
skupin. 
Skupiny Západ 
a Střed zahájí 
své boje 11. 
září a skončí 

12. února příštího roku. První fáze 
skupiny Východ se rozběhne 
8. září a skončí 8. ledna 
2011. O čtyři dny poz-
ději začnou boje ve 
druhé fázi, která 
bude zavr-
šena o 
měsíc 
p o z -
d ě j i , 
tedy 12. 
února. Za 
další tři dny 
vypuknou bitvy v 
play off, kam postoupí osm 
nejlepších celků z každé skupi-
ny. Nejpozději 7. března budou 
známi tři vítězové skupin, kteří 
se v baráži se dvěma nejhorší-
mi družstvy první ligy utkají o 

dvě místa v prvoligové sezoně 
2001/2012. Prolínací soutěž se 
rozjede 10. března, 
p o s l e d - n í 
duely budou 
s e h r á n y 
6. dubna 
příštího 
r o k u . 
D r u h á 
l i g a 

tak zná 
svůj jízd-

ní řád, jenž se však může 
změnit, pokud by některý z klu-
bů ještě před zahájením soutěže 
odstoupil. V zákulisí se mluví 

například o nejistém startu nováč-
ka z Uherského Hradiště...
„Po oznámení herního systému 

pro nový druholigový ročník 
se mezi kluby zvedla vlna 
nesouhlasu, který vyústil v 
sepsání jakési petice, která 

má situaci ještě 
změnit. 

Stávající 
p o d o b u 

totiž považuje-
me za nepřijatel-
nou pro samotné 
oddíly a nepříliš 

atraktivní pro diváky,“ 
řekl Večerníku Michal 

Tomiga, předseda LHK 
Jestřábi Prostějov. „K tomuto pro-
testu jsme se pochopitelně připo-
jili. Myslíme si, že tento nápad je 
vůbec jeden z nejhorších, co mohl 
vzniknout...“ prozradil Tomiga, 
že prostějovský klub nezůstává 

stranou. S jeho názorem se zto-
tožňuje také sportovní velení. 
„Mě osobně se ten systém nelíbí. 
Buďto se měl přijmout šestnáctý 
celek, nebo vymyslet něco pře-
hlednějšího, spravedlivějšího a 
lákavějšího,“ svěřil se našemu 
týdeníku Petr Zachar, hlavní 
trenér hokejistů Prostějova. Jak 
jsme se dále dozvěděli, varianta 
sudého počtu týmů je přece jen ve 

hře. Ale směrem dolů! Podle jis-
tého zdroje totiž účast nováčka z 
Uherského Hradiště zdaleka není 
jistá. Klub prý ještě shání finanční 
prostředky pro zajištění startu a 
jestliže nebude úspěšný, odhlásí 
se. „Něco jsem o tom slyšel, ale 
situaci v táboře našich protivní-
ků nechci komentovat,“ uvedl 
Tomiga. Tak, jak to nakonec 
všechno dopadne?   -pk-
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ZÁKULISNÍ TAŠKAŘICE O PODOBĚ DRUHÉ LIGY

Svaz smetl ze stolu rozhodnutí klubového aktivu
a prosadil vlastní návrh herního systému...!

r o z - 12 února p
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Účastníci druhé ligy - skupiny Východ 

2010/11:

HC Bobři Valašské Meziříčí, HC Břeclav, HC Frýdek-Místek, 
AZ Havířov, HC Plus Oil Orlová, HC Slezan Opava, HC Uherské 
Hradiště, HC Uničov, HC Zubr Přerov, Salith Šumperk, LHK 
Jestřábi Prostějov, HC Nový Jičín, SHK Hodonín, Valašský 
hokejový klub, VSK Technika Brno

Složení dalších druholigových skupin: 

Skupina Západ: Česká Lípa, Děčín, Jablonec nad Nisou, 
Klášterec nad Ohří, Klatovy, Milevsko, Most, Roudnice nad 
Labem, Řisuty, Sokolov 
Skupina Střed: Benešov, Chotěboř, Jindřichův Hradec, Kobra 
Praha, Kolín, Kutná Hora, Nymburk, Pelhřimov, Trutnov, Žďár 
nad Sázavou 

Pořadí 3. kola 
„O pohár starosty obce Bílovice“

MUŽI: 1. Stražisko 17,58 sekund; 2. Bílovice 17,60; 3. 
Dětkovice „A“ 17,76; 4. Nová Dědina 19,00; 5. Loučany 
19,12; 6. Krumsín 19,20; 7. Lipová 19,51; 8. Čelechovice 
na Hané 19,66; 9. Horní Štěpánov 20,57; 10. Vícov 20,69; 
11. Soběsuky 20,78; 12. Niva 21,15; 13. Určice 21,43; 14. 
Brodek u Konice 21,98; 15.-18. Seloutky, Ptení, Dětkovice 
„B“, Domamyslice neklasifikováni
ŽENY: 1. Lipová 20,43; 2. Dětkovice 20,82; 3. Krumsín 
25,29; 4. Soběsuky 31,59; 5.-6. Domamyslice, Otaslavice 
neklasifikovány.

Průběžné pořadí Velké ceny 
Prostějovska 2010 po 3. kole:

MUŽI:  1. Nová Dědina 50 bodů, 2. Bílovice 45, 3. 
Dětkovice „A“ 36, 4. Vícov, Loučany oba 26, 6. Lipová „A“ 
22, 7. Stražisko 20, 8. Čelechovice na Hané 19, 9. Krumsín 
18, 10. Niva 15, 11. Soběsuky, Horní Štěpánov oba 13, 13. 
Horní Poříčí 11, 14. Benkov 9, 15. Cholina 8, 16. Ptení 7, 17. 
Brodek u Konice 5, 18. Seloutky 6, 19. Myslejovice, Určice 
oba 3, 20. Plumlov, Domamyslice, Dětkovice „B“, Lipová 
„B“ a Hrochov nebodovali
ŽENY:  1. Lipová 21, 2. Otaslavice, Krumsín oba 20, 4. 
Dětkovice 18, 5. Soběsuky 8, 6. Seloutky 3

V Bílovicích se rodila překvapení
PROSTĚJOV - Velká cena Prostějovska v požárním 
útoku pokračovala v sobotu třetím kolem v Bílovicích, 
kde se zrodilo hned několik překvapení. Tím největším 
je pád žen Otaslavic, které své útoky nedokončily a 
přišly tak nejen o triumf ve Velké ceně starosty obce 
Bílovice“, ale zejména o dosud suverénní postavení v 
dlouhodobém seriálu. To naopak udrželi muži Nové 
Dědiny, přestože tentokrát skončili až čtvrtí. Čtvrté 
dějství se koná už tuto sobotu v Dětkovicích. Rezervace 
startovní listiny probíhá již tradičně na internetových 
stránkách www.vcprostejovska.cz , kde také najdete 
veškeré další podrobné informace k soutěži.
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BRANKÁŘSKÝ POST 
Jiří SLOVÁK

hostování z Olomouce (naposledy HC Nový Jičín)

narozen: 17. ledna 1989 
výška, váha: 175 cm/73 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � � � � � � � � 5 Rå Q RY� S� 5 � � � � � � � � � �
2005 HC PřHURY� � H[ W UDOLJD� GRURVW X � � � � � � � � ± � � � � � � + & �
Olomouc (extraliga juniorů� � � � ] i SDV� Y� � � OL] H� P X å ů� ��
2009 - 2010 HC Nový JičtQ � � � � � OLJD� P X å ů) 
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � � � � SUůměr 
LQ NDVRYDQ ê FK� E UDQ HN� Q D� X W Ni Q t� � � � � � � � SURFHQ W X i OQ t� ~ VSěã Q RVW � ] i VDKů
V brankovišti má být jasno. Novou jedničkou týmu se má stát jednadvacetiletý 
Jiřt� 6ORYi N� � 5 RGi N� ] � 5 Rå Q RYD� SRG� 5 DGKRã W ěP � � MHKRå � VL� Y� GRURVW HQ HFNpP �
věku všimnul Přerov a následně� SřHã HO� GR� 2 ORP RX FH� � NGH� SUDYLGHOQ ě chytal 
MX Q LRUVNRX � H[ W UDOLJ X � D� MHGHQ � ] i SDV� VL� Y\ ] NRX ã HO� L� SUYQ t� OLJ X � P X å ů� � NW HUê � Ki MLO�
Y� X SO\ Q X Op� VH] RQ ě� E UDQ NX � 1 RYpKR� -LčtQ D� � 6� SUůměUHP � SRG� W ři branky byl nejen 
jasnou jedničNRX � SřHGQ tKR� FHONX � GUX Kp� OLJ \ � � DOH� SDW řLO� W DNp� N� Q HMVW DE LOQ ějším a 
Q HMOHSã tP � JyOP DQ ůP � FHOp� VRX W ěå H� � Ä % HUX � W R� VW řt] OLYě� � DOH� SRNX G� -LUND� SRW YUGt�
VYp� VFKRSQ RVW L� � E X GH� Q Dã tP � SUYQ tP � E UDQ Ni řHP � ³ � SRW YUGLO� 9HčHUQ tNX � 3HW U� = DFKDU��
KODYQ t� W UHQ pU� / + . � -HVW řábi ProstěMRY� � Ä 9 � GRURVW HQ HFNp� D� MX Q LRUVNp� NDW HJRULL� E \ O�
jasnou jedničNRX � � RE URYVNê � W DOHQ W � D� Y\ VRNp� NYDOLW \ � SRW YUGLO� W DNp� Y� X SO\ Q X Op�
VH] RQ ě� Y� E UDQ FH� 1 RYpKR� -Lčína. Jdou na něM� MHQ � W \ � Q HMOHSã t� UHIHUHQ FH� D� P \ VOtP � � å H�
by měl minimálně nahradit Sedláře čL� * OHLFKD� � = DFKDU� Q HYLGt� P Rå Q RX � SRW tå � DQ L� Y�
MHKR�P ODGpP �YěNX � � Ä 1 HřHã LO� E \ FK� �NROLN�MH�NRP X �URNů. NěNGR�Y\ VSěje v hokejistu 
dřtYH� � Q ěNGR� Q DRSDN� SR] GěML� � MH� W R� KRGQ ě individuální. Já vidím ve Slovákovi 
NYDOLW Q tKR� JyOP DQ D� X å � W Hď� � W DNå H� SURVW RU� GRVW DQ H� ³ � P i � R� Q HMGůOHå LW ěMã tP � SRVW X�
lodivod Jestřábů jasno. Záda by mu měOL� NUê W � Sředevším ProstěMRYDQ p� � NW Hří tu 
MLå � SůVRE LOL� � či nadějní brankářL� ] � P Oi GHå Q LFNê FK� NDW HJRULt� � 2 � P tVW R� GYRMN\ � VH�
W DN� SRUYRX � â YDFK� � 0 X VLO� � + UX E DQ � � 9 \ GUå HO� D� . ORF� � Ä 9 � ] i OR] H� MVRX � MHã W ě brankáři 
na hostování či střtGDYp� VW DUW \ � ] � SUYQ t� OLJ \ � � DOH� W R� MHQ � Y� SřtSDGě� ] GUDYRW Q tFK� SRW tå t�
MP HQ RYDQ ê FK� � či něMDNp� KOX E ã t� NUL] H� ³ � Q DVW tQ LO� SOi Q \ � 0 LFKDO� 7RP LJD� � Sředseda 
SURVW ěMRYVNpKR� KRNHMRYpKR� NOX E X �

OBRANNÉ VOZBY
Ivo PEŠTUKA

hostování z Olomouce (naposledy HC Havířov 
Panthers a HKM Lučenec)

Q DUR] HQ � � � � � ] i ří 1986 
výška, váha: 183 cm/82 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra:� � � � � � � � � � � � � + & � 2 ORP RX F� � � � � � � � �
2006 HC HavířRY� 3DQ W KHUV� � � � � � � ± � � � � � � + DYtřovská 
KRNHMRYi � VSROHč Q RVW � + & � 2 UORYi � � � � � � � ± � � � � � �
HavířRYVNi � KRNHMRYi � VSROHčQ RVW � � � � � � � � � � � � � � + & �
HavířRY� 3DQ W KHUV� + . 0 � / X čenec (Slovensko)
bilance v poslední sezoně (pouze v ČR):� � � � ] i SDVů� � � � E UDQ HN� � � � DVLVW HQ Ft� � � ��
trestných minut
. � 3URVW ěMRYX� P i � MHKR�URGLQD � ~W Oê� Y] W DK�� VW DUã tKR�3Hã W XND�� NWHUê� QD SRVOHG\�
ã pIRYDO� KDYtřRYVNpP X � KRNHML� � VL� SDP DW X MH� řDGX � Sřt] Q LYFů � � 7RW R� MP pQ R�
SřLFKi] t� Q\ Qt � RSUi ã LW � Q D� OHG�MHKR�V\Q�� 7 řLDGYDFHW LOHW ê� ] DGiN�� NWHUê� QH SURå LO�
SRYHGHQ RX � ORňVNRX � VH] RQ X � � NG\ å � Q HMGříve ukončLO� DQ J Då P i � SUi Yě ve 
] NUDFKRYDOpP � + DYtřově� D� SRW p� VH� ] NRXã HO� SURVDGLW � QD � 6ORYHQV NX�� SRGHStã H�
dnes v Prostějově� QRYê� NRQ W UDNW � � Ä -H� W RPX� W DN�� SUi Yě teď� MVP H� VH� GRKRGOL�³ �
hlásil našemu týdeníku včHUD� R� SůO� GHVi W p� YHčHU� å KDYRX � Q RYLQ NX � 0 LFKDO�
7RP LJD� � SřHGVHGD� / + . � -HVW řábi ProstěMRY� � 2 E Ui Q FH� � NW HUê � SURå LO� GUW LYRX�
vě W ã LQ X � NDULpUX � Q D� VHYHUX � 0 RUDY\ � � E X GH� Q D� + DQ p� KRVW RYDW � ] H� VRX VHGQ t�
2 ORPRXF H�� MHMtP å � VH� VW DO� KUi čHP �� Ä 2 čekávám od něj stabilní výkony. Je to 
hráč� V� SUYROLJRYêP L� ] NXã HQRVW P L�� W DNå H� MH� MDVQp �� å H� E\� P ěO� SDW řLW � N�RSRUi P �³ �
SR] QD P HQD O� 3HW U� = DFKDU�� ã pI� ODYLčky Jestřábů.

Tomáš HALOUSKA
hostování z Olomouce (naposledy HC Zubr Přerov)

narozen: 23. ledna 1986 
výška, váha: 181 cm/70 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � � � � � � � � + & � 2 ORP RX F� � � � � � � � �
� � � � � + & � 6DUH] D� 2 VW UDYD� � � � � � � � � � � � � � + & � 0 LQ RU� � � � ��
PřHURY� � � � OLJD� � � � � � � � � � � � � � � 9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � ��
- 2010 HC Zubr Přerov
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � E UDQ ND� � � ��
DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
ČtyřLDGYDFHW LOHW ê � ] DGi N� SRGHSVDO� V� SURVW ějovskými Jestřáby smlouvu 
SR� GYRX OHW pP � Sůsobení v Přerově� � NGH� KRVW RYDO� ] � 2 ORP RX FH� � 9 � W DP Q tP �
GUX KROLJRYpP � FHONX � SDW řLO� NH� VW DE LOQ tP � D� SHYQ ê P � SLOtřůP � W ê P X � � NW HUê�
OHW RV� X VLORYDO� R� SRVW X S� GR� SUYQ t� OLJ \ � � 9 � SDGHVi W L� RGHKUDQ ê FK� X W Ni Q tFK�
VL� GHIHQ ] LYQ t� KUi č � SřLSVDO� L� MHGHQ i FW � E RGů � � Ä 2 G� W RKRW R� RE Ui Q FH� VL� KRGQ ě 
VOLEX MHP H�� -GH� R�P ODGpKR��DOH� SřLW RP� MLå � GRVW DW Hčně� ] NXã HQp KR�ERUFH�� NWHUê�
by měO� X� Qi V� SDW řLW � N�RSRUi P � W êP X�³ � SR] QD P HQD O� QD � MHKR�DGUHVX� NRXč Petr 
Zachar.

Petr DOSEDĚL 
hráč LHK Jestřábi Prostějov 

narozen:   26. července 1973
výška, váha: 177 cm/80 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: 1999 - 2000 HC Prostějov/HC 
â W HUQ E HUN� � � � � � � ± � � � � � � + & � 3URVW ěMRY� � � � � � � ± � � � � � � + & �
ProstěMRY� + & � 2 ORP RX F� � � � � � � ± � � � � � � + & � 2 ORP RX F��
� � � � � � � � � � � � + . � -HVW řábi ProstěMRY� � � � � � � ± � � � � � � + . �
Jestřábi ProstěMRY� + & � 0 LQ RU� � � � � � 3řHURY� � � � � � � ± � � � � ��
+ . � -HVW řábi ProstěMRY� � � � � � � ± � � � � � � + & � & KUX GLP � � � � � ��
� � � � � � � + . � -HVW řábi Prostějov 
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � E UDQ ND� � � � DVLVW HQ FH� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
1 HVW RU� SURVW ěMRYVNpKR� OHGX � Y� Ni GUX � Q HFK\ E t� � 3řHVW Rå H� VH� VSHNX ORYDOR�
všelicos a sám hráč ani nedokončil loňVNRX � VH] RQ X � � Y� SřtSUDYě na další 
ročQ tN� VH� RE MHYX MH� � 9HOH] NX ã HQ ê � RE Ui Q FH� � NW HUpP X � E X GH� Sřesně� ] D� W ê GHQ �
sedmatřicet roků�� MHã W ě nehodlá věšet brusle na hřebík a běKHP � SřtSUDYQp KR�
RE GRE t� VH� E X GH� SRNRX ã HW � ] tVNDW � SHYQ p� P tVW R� Y� Q RYpP � / + . � -HVW řábi! 
Ä + RGQ ě � OLGt� X å � MHM� RGHSVDOR� � DOH� Mi � VL� P \ VOtP � � å H� SURVW ěMRYVNpP X � KRNHML�
ještě mů å H� SRP RFW � � = D� VYp� URN\ � VL� W RKR� SURå LO� GRVW � � P i � W DN� ] FHOD� MLVW ě 
FR� SřHGi YDW � � ' RP OX YLOL� MVP H� VH� � å H� W R� Y� SřtSUDYě � ] NX Vt� D� Q D� NRQ FL� VUSQ D�
VL� MHKR� SřtQ RV� Y\ KRGQ RW tP H� � -HVW OLå H� E X GHP H� VSRNRMHQ L� � P ů å H� SRGHSVDW �
VP ORX YX � ³ � SUR] UDGLO� 3HW U� = DFKDU� � 7DN� FR� � SRGDřt� VH� Ä 3 X SRYL³ � Sřesvědčit 
W UHQp U\" � $ � EXGH � ] QRYX� NDSLW i QH P "

Lukáš KUTMON
hráč LHK Jestřábi Prostějov (naposledy hostoval 

v HC Slovan Moravská Třebová)
narozen: 30. břH] Q D� � � � �
výška, váha: 183 cm/95 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: 1987 - 2003 HC ProstěMRY� � � � � � � ±�
� � � � � 9 7-� 9 \ ã NRY� � � � � � � � � � � � � � + & � 6ORYDQ � 0 RUDYVNi �
7řebová
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � E UDQ N\ � � � ��
DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
7DN� W R� MH� FRP HE DFN� � 2 � GUHV� Q RYpKR� W ê P X � � RE Q RYX MtFt� VOi YX � SURVW ěMRYVNpKR�
KRNHMH� � X VLOX MH� L� MHGHQ � Ä ] W UDFHQ ê � V\ Q ³ � � 6 W DUã t� ] � E UDW UVNp� GYRMLFH� KRNHMRYê FK�
] DGi Nů� / X Ni ã � Q D� OHGě� Q Dã HKR� Ä ] LP i NX ³ � Y\ UůVW DO� RG� SUYQ tFK� NUůčků a tuto 
nečekanou šanci bere hodně� Yi å Q ě� � $ � Q HQ t� GLYX � � Yå G\ ť� KUi W � ] D� P DW Hřský klub 
Y� URGQ pP � P ěstě je hodně� Oi NDYi � SřHGVW DYD� � = GD� OL� VH� P X � W R� Yã DN� SRYHGH��
je ve hvě] Gi FK� � � � 1 HE R� OpSH� řečeno v hlavách koučů� � Ä 3RGOH� UHIHUHQ Ft� L� GOH�
VW DW LVW LN� SDW řLO� Y� NUDMVNpP � SřHE RUX � � NGH� GRSRVX G� KUi YDO� � N� Q HMOHSã tP � KUi čům. 
-HVW OLå H� P i � YůOL� � Q HQ t� VHE HP HQ ã t� GůYRG� P X � Q HGDW � ã DQ FL� � 7HQ � � NGR� VH� VP ěMH��
å H� KUi O� SRX ] H� Y� NUDML� � Q HYt� � R� čHP � P OX Yt� � MHOLNRå � L� Mi � Vi P � MVHP � MHã W ě ve 
dvaadvaceti hrál tuto soutěå � D� ] D� čtyřL� URN\ � MVHP � E \ O� Y� H[ W UDOL] H� � = i OHå t� MHQ�
Q D� / X Ni ã RYL� ³ � X YHGO� ORGLYRG� = DFKDU� N� RE Ui Q FL� � NW HUê � ] � 3URVW ějova odešel v 
roce 2003. Po jednom ročQ tNX � VW Ui YHQ pP � Y� GUX KROLJRYpP � 9 \ ã NRYě hostoval 
SRVOHGQ tFK� ã HVW � VH] RQ � Y� 0 RUDYVNp� 7 řHE RYp� � NW HUi � GORX KRGRE ě usiluje o 
SRVW X S� GR� GUX Kp� OLJ \ � � / RQ L� MHM� W DP � ] � SR] LFH� NRX če vedl Prostějovanům dobře 
] Q i P ê � W UHQ pU� -DQ � . ODFO�

DALŠÍ ZADÁCI:

' i OH� VH� Y� SřtSUDYě� / + . � -HVW ři E L� RE MHYLOL� SURVW ějovští junioři JedličND� � . ROLE i U��
) LQ NHV� D� 7RP LJD� � � Ä 8 Učitě ještě� SřLMGRX � GYD� ] NX ã HQ t� RE Ui Q FL� � V� Q LP Lå � MVP H� MLå �
Sředběå Q ě� GRKRGQ X W L� � å H� W R� Y� VUSQ X � ] NX Vt� D� SDN� X YLGtP H� � 1 D� KRVW RYi Q t� E \ � P ěla 
GRUD] LW � W DNp� GYRMLFH� E HNů� ] � 2 ORP RX FH� ³ � SUR] UDGLO� 3HW U� = DFKDU� � NW HUê � SřL] Q DO� � å H� Y�
] DGQ tFK� řadách je tradičně� Q HMSDOčivěMã t� SURE OpP � � Ä 2 E Ui Q Fů je dlouhodobě na trhu 
P pQ ě� ³ � GRGDO�

ÚTOČNÉ ŘADY
Lukáš DUBA

přestup z AZ Havířov 
(naposledy HK Jestřábi Prostějov) 

narozen:� � � � VUSQ D� � � � �
výška, váha: 185 cm/92 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � ± � � � � � � + & � 3HW UD� 9 VHW tQ � � � � � ��
± � � � � � � + & � . ODGQ R� + . 0 � = YROHQ � � 6ORYHQ VNR� � + & �
0 % / � 2 ORP RX F� � � � � � � � � � � � � � + DYtřRY� 3DQ W KHUV� � � � � ��
± � � � � � � + & � â X P SHUN� � � � � � � ± � � � � � � . RP HW D� + & � % UQ R��
� � � � � � � � � � � � + & � â X P SHUN� � � � � � � ± � � � � � � + & � 8 Q LčRY��
� � � � � � � � � � � � + & � 6OH] DQ � 2 SDYD� � � � � � � � � � � � � � + & � 6OH] DQ � 2 SDYD� 6. � + 6� 7řebíč/
6. � . DGDň� � � � � � � � � � � � � � + & � 6DUH] D� 2 VW UDYD� � � � � � � � � � � � � � + & � 9 VHW tQ � + & � 9DMJDU�
JindřichůY� + UDGHF� � � � � � � � � � � � � � + & � 9 VHW tQ � + . � -HVW řábi ProstěMRY� � � � � � � ± � � � � ��
6. � . DGDň� + . � -HVW řábi ProstěMRY� � � � � � � ± � � � � � � + & � + DYtřRY� 3DQ W KHUV� � 6DOLW K�
â X P SHUN� � � � � � � ± � � � � � � + . � -HVW řábi Prostějov     
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � � E UDQ HN� � � � DVLVW HQ Ft� � � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
1 DYUi W LOHF� D� NDSLW i Q � -HVW řábů� V� Sřt] YLVNHP � + . � VHW UYi Yi � Y� 3URVW ějově. Velký 
dříč� D� E RMRYQ tN� OHGX � VLFH� MLå � GYDNUi W � RGFKi ] HO� ] � + DQ p� V� SRã UDP RFHQ RX � SRYěVW t��
ale město si evidentně� ] DP LORYDO� � $ � W DN� SR� ] P ěně� YH� YHGHQ t� VH� RSěW � UR] KRGO�
SUR� GDOã t� SRNUDčRYi Q t� � & HVW RYDW HO� W X ] HP VNê P L� NOX E \ � MH� GRNRQ FH� SUYQ tP �
kmenovým hráčHP � / + . � -HVW ři E L� � Ä 9 � W ěFKW R� GQ HFK� ILQ DOL] X MHP H� MHKR� SřHVW X S�
] � + DYtřRYD� ³ � VGěOLO� V� SRW X W HOQ ê P � ~ VP ěYHP � ã pI� Q RYpKR� RGGtOX � 0 LFKDO� 7RP LJD��
Ä 3řHGVW DYRYDW � W DNRYpKR� KUi če není třHE D� � IDQ RX ã FL� MHM� X Učitě� ] Q DMt� � 6SROpKi P �
Q D� MHKR� KRNHMRYp� NYDOLW \ � L� FKDUDNW HU� � P ěl by to být určitě� MHGHQ � ] � W DKRX Q ů 
W ê P X � ³ � X YHGO� NH� W řHW tP X � Q HMSURGX NW LYQ ějšímu hráči loňských Jestřábů Petr 
Zachar. 

Martin STEJSKAL
hostování ze Zlína 

(naposledy HK Jestřábi Prostějov) 
narozen:� � � � � OLVW RSDGX � � � � �
výška, váha: 180 cm/80 kg 
G U å HQ t� KROH� � SUDYp
hráčská kariéra: � � � � � � � � � � � � + & � = OtQ � � � � � � � � � � � � ��
+ & � = OtQ � + & � 6ODYLD� 3UDKD� + . � . URP ěřtå � � � � � � � � � � � � ��
+ & � = OtQ � + . � . URP ěřtå � � � � � � � � � � � � � � + . � . URP ěřtå ��
� � � � � � � � � � � � + RNHM� â X P SHUN� � � � � � � � � � � � � � � � � � � + RNHM�
â X P SHUN� � � � � � 5 , � 2 NQ D� = OtQ � � � � � � � � � � � � � � 6DOLW K�
â X P SHUN� � � � � � � � � � � � � � + . � -HVW řábi Prostějov     
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � � E UDQ HN� � � � � DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
' DOã t� ] H� VHW UYDOFů� D� SřHGSRNOi GDQ ê FK� RSRU� URGtFtKR� VH� P X å VW YD� � 2 GFKRYDQ HF�
kroměřtå VNpKR� D� ] OtQ VNpKR� KRNHMH� Sřišel k Jestřábů� ORQ L� MDNR� YHONi � SRVLOD� ] H�
â X P SHUNX � VSROHčně� V� 1 RYRVDGHP � � DOH� DQ JDå P i � Q D� + DQ p� MLP � Sříliš nesedlo. 
1 \ Q t� VH� UR] KRGO� SRNX VLW � VYp� ã W ěVW t� ] Q RYX � � 6SROHčně s Dubou by měli vytvořit 
NRVW UX � SUYQ t� IRUP DFH� � Ä 1 D� 0 DUW LQ D� KRGQ ě� VSROpKi P � � 9 tP � � FR� X P t� � MH� W R�
E H] HVSRUX � NYDOLW Q t� KRNHMLVW D� D� L� NG\ å � W DG\ � ORQ L� Q HGělal tolik bodů� � FR� E \ � VL� Q ěkteří 
SřHGVW DYRYDOL� � E \ O� GUX Kê P � Q HMSURGX NW LYQ ějším hráčHP � P X å VW YD� � 9 ěřtP � � å H� VH�
SURVDGt� ³ � NRQ VW DW RYDO� = DFKDU�

3 HWU�å$ - * / $
hostování z Olomouce (naposledy Havířov 

Panthers a HK Jestřábi Prostějov)
narozen: � � � � � ~ Q RUD� � � � ��
výška, váha: 184 cm/83 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � ± � � � � � � + & � 9 VHW tQ � � � � � � � ±�
2000 HC Vsetín/HC ProstěMRY� � � � � � � + & � 9 VHW tQ � + & �
â X P SHUN� � � � � � � ± � � � � � � + & � 9 VHW tQ � + & � 3URVW ěMRY��
� � � � � ± � � � � � � + & � 2 ORP RX F� � � � � � � � � � � � � � + & � + DYtřov 
3DQ W KHUV� + . � -HVW řábi Prostějov 
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � E UDQ ND��
� � DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
- XQL RUVNê� UHSUH] HQW DQW � REOpNO� GUHV� SURVW ěMRYVNpKR�FHONX� SRSUYp� MLå � Y�URFH�
������ NG\� ] GH� YH� čtyřHFK�] i SDVHFK�Y\SRP i KDO� MDNR�NPHQR Yê� KUi č Vsetína. 
9 � GDOã t� VYp� NDULpře se do Prostějova vrátil ještě třLNUi W �� QD SRVOHG\� ORQL�� 7R�
ovšem je hodně � VP X W Q i � Y] SRP tQ ND� � Q HE Rť � GHIHQ ] LYQ t� ~ W Rč Q tN� RGFKi ] HO�
YH� ] OpP � � � � 9 � W LVNX � VL� GRNRQ FH� SRVW ě å RYDO� Q D� SRP ěU\ � Y� NOX E X � � NW HUê � P X�
měO� GOX å LW � L� ILQ DQ č Q t� SURVW řHGN\ � � Ä . RQ čtP � V� KRNHMHP � ³ � SURQ HVO� GRNRQ FH�
UR] H] OHQ ê � ä DMJOD� � 1 D� MHKR� GDOã t� Sůsobení v Prostějově by tak asi nikdo 
QH YVDGLO� DQL � ] Oi P DQRX� JUHã OL�� $ Yã DN�] i ] UDN\� VH� GěMt� D� SUi Yě� SřtSDG�ä DMJO\�
je největším důND] HP �� å H� / + . � -HVW ři EL � MH� QRYêP � RGGtOHP �� Q H] DW tå HQêP �

SřHGFKR]tP L� VW UDVW P L� D� ] DčtQi � VH� RG�QXO \ �� $ � SRGOH� QD ã LFK�LQI RUP DFt� MVRX�
hráčRYL� ] i YD] N\ � VURYQ i Q \ � � Ä 3HW UD� MVHP � RVORYLO� Mi � Vi P � � P RF� MVHP � KR� GR�
týmu chtěO�� -VHP � Ui G�� å H� VH� V� Qt P � YHGHQt � GRNi] DOR�GRKRGQRXW �� P i P � SUR�Q ěj 
SHYQRX� UROL� D� YěřtP �� å H� MHã W ě� Yã HP � XNi å H�� MDNê� W R�MH� KRNHMLVW D�³ � QH VNUêYi �
RSWLP LVP XV � QD G�Sříchodem třLFHW LOHW pKR�KUi čH� W UHQp U� = DFKDU�� Ä 9 tP �� å H� W DG\�
měO� MLVW p� SUREOpP \ �� DOH� W DNp� YtP �� å H� QH E\O \� ] DYLQ ěQ\� SRX] H� MHKR�YLQRX�� -H�
těå Np� VRXVW řHGLW � VH� QD � KRNHM�� NG\å � P XV tW H� řešit existenčQt � VW DURVW L�����³ � XYHGO�
GiOH� = DFKDU� D� XSR] RUQL O�� Ä 1 HO] H� DOH� RG�Q ěj čHNDW � ] i SODYX� ERGů�� -H� W R�P X å �
QD � W DN] YDQRX� čHUQRX� SUi FL� GR]DGX�� EXGH � P tW � Y�ODMQ ě� MDNR�EU i Qt Ft� ~W Rčník 
SřHGHYã tP � GHIHQ] LYQt � ~NRO\ �³

Michal ŠIMO
hostování z Olomouce (naposledy HC Nový Jičín)

narozen:  1. května 1984 
výška, váha: 183 cm/72 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � � � � � � � � + & � 2 ORP RX F� � � � � � � ±�
� � � � � + & � 2 ORP RX F� + & � < W RQ J � % UQ R� � � � � � � � � � � � � � + & �
6DUH] D� 2 VW UDYD� � � � � � � � � � � � � � + & � 3URVW ějov (juniořL��
� � ] i SDV� ] D� P X å H� � � � � � � � � � � � � � � + & � 2 ORP RX F� + & �
8 Q LčRY� � � � � � � � � � � � � � + & � 2 ORP RX F� � � � � � � ± � � � � � � + & �
7-� â W HUQ E HUN� + & � 8 Q LčRY� � � � � � � ± � � � � � � + & � 1 RYê � -Lčín 
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � � E UDQ HN� � � � � DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
' DOã t� ] � YHONê FK� Q i YUDW ů. PřHURYVNê � URGi N� � NW HUê � GR� VYěW D� KRNHMH� SURQ LNO� Y�
RORP RX FNp� OtKQ L� � VH� SRGtOHO� Q D� GRVX G� Q HMYěW ã tP � ~ VSěFKX � SURVW ěMRYVNpKR� KRNHMH�
Q RYRGRE p� KLVW RULH� � 9 � URčQ tNX � � � � � � ± � � � � � � � E \ O� čOHQ HP � MX Q LRUVNpKR� W ê P X � � NW HUê�
W R� Y� H[ W UDOL] H� GRW i KO� Då � NH� VW řtE UQ ê P � P HGDLOtP � � 9 � ] i YěUX � VH] RQ \ � Y\ SRP i KDO� L�
SUYQ tP X � P X å VW YX � Y� KRQ E ě� ] D� ] i FKUDQ RX � � NW HURX � X å � W DN� ~ VSěšná nebyla... Následně 
RGHã HO� ] SěW � GR� 2 ORP RX F� D� RGW X G� KRVW RYDO� Y� 8 Q Lčově� � â W HUQ E HUNX � D� Q DSRVOHG\�
GYD� URN\ � Y� 1 RYpP � -Lčíně. V loňVNpP � URčQ tNX � MLå � SDW řLO� SěW DGYDFHW LOHW ê � IRW YDUG� N�
tahounůP � FHONX � D� E \ O� MHKR� GUX Kê P � Q HMSURGX NW LYQ ějším hráčHP � � Ä 9HONê � W DOHQ W � ] D�
SRVOHGQ t� URN\ � Y\ ] Ui O� � FRå � GRND] X MH� Sředevším skvěOH� RGHKUDQ i � SRVOHGQ t� VH] RQ D��
Y� Q tå � E RGRYDO� W DNřND� Y� NDå GpP � ] i SDVH� � 2 čHNi Yi P � � å H� KHUQ t� SRKRGX � VL� Sřinese i do 
ProstěMRYD� � NGH� P i P � SUR� Q ěM� SřLSUDYHQ RX � SR] LFL� Y� MHGQ RP � ] � SUYQ tFK� GYRX � ~ W RNů. 
0 ěO� E \ � E ê W � W DNW på � W DKRX Q HP � P X å VW YD� ³ � VYěřLO� VH� VH� VYê P L� ] i P ěry Petr Zachar.

David ŠEBEK
vlastní práva (naposledy in-line hokej ve Španělsku)
narozen:  16. října 1982 
výška, váha: 175 cm/79 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: 1999 - 2004 HC ProstěMRY� � � � � ��
± � � � � � � . RP HW D� + & � % UQ R� 9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� + & �
% ODQ VNR� � � � � � � ± � � � � � � 9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � � � ±�
� � � � � 6+ . � + RGRQ tQ � � � � � � � ± � � � � � � 6+ . � + RGRQ tQ � + . �
Jestřábi ProstěMRY� 9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � � � � � � � � ��
9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � � � � � � � � � � E H] � DQ JDå P i � � LQ �
lineová soutěå � YH� â SDQ ělsku)
bilance v poslední sezoně (2008-2009): � � � ] i SDVů� � � � � E UDQ HN� � � � � DVLVW HQ Ft� � � ��
trestných minut
-DNRE \ � VH� ] � Q i YUDW \ � UR] W UKQ X O� S\ W HO� � $ � W HQ W R� E X GH� ] FHOD� MLVW ě� VW i W � ] D� W R� � ' R� 3URVW ějova 
VH� W RW Lå � YUDFt� URGi N� ] � % RVNRYLF� � NW HUê � Y� Q Dã HP � NOX E X � VW Ui YLO� X å � P Oi GHå Q LFNi � OpW D��
Ä ' DYLGD� ] Q i P � URN\ � D� W DNW på � YtP � � FR� RG� Q ěj můå X � čekat. PřHVW Rå H� P ěl několikrát v 
NDULpře smůOX � � MGH� R� NYDOLW Q tKR� KUičH� � NW HUê � P i � Q D� W R� � DE \ � ] D� Q i ã � FHOHN� Q DVW X SRYDO��
, � Y� MHKR� SřtSDGě� GRã OR� ORQ L� N� MLVW ê P � SHULSHW LtP � � DOH� Yã H� E \ OR� W URFKX � MLQ DN� � Q Hå � E \ OR�
IRUP X ORYi Q R� � ' DYLG� P ěl do ProstěMRYD� Q DVW RX SLW � � DOH� E \ O� P X � řečen jiný termín 
W UpQ LQ NX � � ] P ěQ X � P X � Q LNGR� Q H] DYRODO� D� NG\ å � SDN� NRX č� 7RP i ã HN� čekal na jeho 
W HOHIRQ � � RQ � W R� E UDO� W DN� � å H� X å � Q HQ t� ] i MHP � ³ � YUi W LO� VH� N� LQ W HUP H] ] X � ] � X SO\ Q X OpKR�
ročQ tNX � ORGLYRG� 3HW U� = DFKDU� � $ � KUičH� � NW HUê � VW Ui YLO� FHORX � X SO\ Q X ORX � VH] RQ X � P LP R�
VIpUX � OHGQ tKR� KRNHMH� � Q H] DW UDFX MH� � Ä 1 HMVHP � SřesvědčHQ � � å H� E \ � P ěO� X å � VYp� ] D� VHE RX ��
/ RQ L� E \ O� Q HMGřtYH� ] UDQ ěQ ê � � SDN� Sřišla ta nešťDVW Q i � X Gi ORVW � � Q DNRQ HF� W DN� KUi O� YH�
â SDQ ěOVNX � LQ � OLQ H� � â DQ FL� Y� SřtSUDYě� GRVW DQ H� D� SDN� X å � MH� W R� Q D� Q ěP � ³ � GRGDO� = DFKDU�

Petr JELÍNEK
hostování z VSK Technika Brno 

narozen:  16. října 1982 
výška, váha: 175 cm/79 kg 
G U å HQ t� KROH�  levá 
hráčská kariéra: � � � � � � � � � � � � + & � < W RQ J � % UQ R� � � � � ��
- 2003 HC ProstěMRY� � � � � � � � � � � � � � + & � 3URVW ěMRY� 9 7-�
9 \ ã NRY� + & � 7-� â W HUQ E HUN� � � � � � � � � � � � � � + & � â X P SHUN��
� � � � � � � � � � � � 9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � � � ± � � � � � � 9 6. �
7HFKQ LND� % UQ R� + & � 0 LQ RU� � � � � � 3řHURY� � � � � � � � � � � � ��
9 6. � 7HFKQ LND� % UQ R� � � � � � � � � � � � � � � E H] � DQ JDå P i
bilance v poslední sezoně: � � � ] i SDVů� � � � � E UDQ HN� � � � � DVLVW HQ Ft� � � � � W UHVW Q ê FK� P LQ X W
ŘtNi � VH� � W R� Q HMOHSã t� Q D� ] i YěU� D� Y� W RP W R� SřtSDGě jde o skutečQ RX � SHUOLčku. Do týmu 
/ + . � -HVW ři E L� VH� W RW Lå � E X GH� FKW tW � SURE RMRYDW � L� NřtGHOQ t� ~ W Rčník a někdejší velký 
W DOHQ W � SURVW ěMRYVNpKR� KRNHMH� � ] Q i P ê � SRG� SřH] GtYNRX � Ä -HOGD³ � � & HOi � Yěc je o to 
SLNDQ W Q ěMã t� � å H� VHGP DGYDFHW LOHW ê � RGFKRYDQ HF� MLå � V� KUi čVNRX � NDULpURX � VNRQ čil 
a celou loňVNRX � VH] RQ X � Y\ Q HFKDO� � Ä 2 E GRE Q ê � SřtSDG� MDNR� ' DYLGD� â HE ND� D� 3HW UD�
ä DMJO\ � GRKURP DG\ � � 6LFH� FHOê � URN� Q HKUi O� � DOH� MH� W řHE D� Y] tW � Y� SRW D] � � å H� Q H� NDå Gê � P ůå H�
v dnešní době� KUi W � KRNHM� ] DGDUP R� � � � & R� YtP � � W DN� P ěO� SřL� VYpP � SRVOHGQ tP � DQ JDå P i �
SURE OpP \ � W RKRW R� GUX KX � � NYůOL� NW HUê P � VL� W DNp� UDGěML� Q Dã HO� SHYQ p� ] DP ěstnání. Nyní 
Q i V� Vi P � RVORYLO� � å H� W R� FKFH� Y� VUSQ X � ] NX VLW � Q D� OHGě� � W DN� VH� Q HFKHMP H� SřHNYDSLW � � 3HW UD�
] Q i P � RG� MHKR� P ODGê FK� OHW � � YtP � � å H� X P t� ] DE RMRYDW � � MH� W R� Gříč a hlavně ProstěMRYi N� ³ �
SR] Q DP HQ DO� Q D� DGUHVX � P Rå Q pKR� Q DYUi W LOFH� 3HW U� = DFKDU��

DALŠÍ ÚTOČNÍCI:

. URP ě� X YHGHQ p� ã HVW LFH� MH� YHGHQ t� / + . � -HVW řábi těsně� Sřed dohodou s Patrikem 
â HE NHP � � E UDW UHP � ' DYLGD� �9 �MHKR�SřtSDGě se čHNi � Q D� Q i YUDW � ] H�VYěW RYpKR� ã DP SLRQ i W X�
Y� LQ � OLQ H� KRNHML� � NGH� 3DW ULN� UHSUH] HQ W RYDO� ČHVNRX � UHSX E OLNX � � 0 \ VOtP � � å H� GRKRGě 
nestojí nic v cestě� ³ � SRW YUGLO� GDOã t� SRVLOX � 0 LFKDO� 7RP LJD� � SUYQ t� P X å � RE UR] HQ pKR�
SURVW ěMRYVNpKR� NOX E X � � 9 � SřtSUDYě se dále objevili nadějní juniořL� ] � YODVW Q tFK� ] GURMů��
kteřt� VL� GUX KROLJRYê � ] NX VLOL� MLå � Y� ORňVNp� VH] RQ ě� � L� W L� � NW Hří se budou o seniorský dres 
X FKi ] HW � SUYQ ě� � 2 � VYp� P tVW R� Q D� VOX Q FL� E RMX Mt� Q DSřtNODG� % HUči N� � 6W Ui Q ěO� � 0 DW RX ã HN��
. U\ O� L� Q DYUi W LOHF� ] � 1 ěP HFND� ' DYLG� = DFKDU� � Ä -HGQ i P H� R� SřtFKRGHFK� GYRX � � W řech 
GDOã tFK� IRUYDUGů� � NW Hřt� P DMt� VYp� ] NX ã HQ RVW L� � 0 \ VOtP � � å H� NRQ NX UHQ FH� E X GH� VROLGQ t� D�
E X GH� ] i OHå HW � Q D� KUičtFK� � V� Nê P � SůMGHP H� GR� VH] yQ \ � D� V� Nê P � VH� UR] ORX čtP H� ³ � GRSOQ LO�
N� ] i P ěrům Petr Zachar.     Připravil Petr Kozák

představujeme základ hráčského kádru LHK JESTŘÁBI PROSTĚJOV pro sezonu 2010/2011

V brance se Slovákem, v poli s Dosedělem, Dubou i několika navrátilci

6 / 2 å � 1 2 9 2 8 � + < 0 1 8 �

Vedení klubu LHK Jestřábi Prostějov vypisuje soutěå � R � Q R Y R X �
N O X E R Y R X � K\ P Q X � � 3 R å D G D Y N HP � Q D � K\ P Q X � ] H� VW UD Q \ � Y HG HQ t� M H�

její úměUQ i � G pO N D � D � R E VD KHP � E \ � VH� P ěO D � W ê N D W � Q HM HQ � VR X čD VQ R VW L��
D O H� W D N p� KLVW R ULH� D � VStã H� Q Hå � N H� N O X E X � E \ � VH� P ěO D � Y i ] D W � N � P ěstu 

ProstěM R Y � � 6 Y p� Q i Y UK\ � ] D VtO HM W H� Q D � UHG D N čQ t� HP D LO � M HVW UD E LUHG #
JP D LO � F R P � D � X Y HďW H� VY p� SO Q p� M P pQ R � D � D G UHVX � � 9 tW ě] Q ê � Q i Y UK� E X G H�
honorován částkou 5000 Kč� � 8 ] i Y ěUN D � VR X W ěå H� M H� � � � VUSQ D � � � � � �
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PROSTĚJOV - Zatímco Eliáš, 
Havlát nebo Kaberle měli už 
dávno prázdniny, Lukáš Krajíček 
byl ještě v plné zbroji. Jako jediný 
český hokejista absolvoval sérii 
o zisk nejprestižnější světové 
trofeje, když v dresu Philadelphie 
Flyers zápolil proti Chicagu. 
Nakonec jej od naplnění 
dětského snu a zisku Stanleyova 
poháru dělily pouhá vítězství... 
„Kdybychom zvládli prodloužení 
šestého duelu, v tom sedmém 
by to bylo padesát na padesát,“ 
posteskl si sedmadvacetiletý 
zadák, který má za sebou vskutku 
neuvěřitelnou sezonu. Po 
vyhnanství z floridského ráje se 
ocitnul na listině volných hráčů 
a když si jej nikdo nevybral, 
poslala jej Tampa Bay na farmu... 
Štěstí však přeje připraveným 
a Krajíčkův osud měl šťastný 
konec. Stříbrného medailistu 
z mistrovství světa v roce 2006 
si vytáhla Philadelphia, se 
kterou měl o čtyři měsíce později 
nadosah Stanley Cup! „Jsem 
strašně moc rád, že jsem se do 
Flyers dostal,“ usmíval se ve 
finále sice úplně neukojený, 
ale globálně spokojený Lukáš 
Krajíček. 
* Jaký byl váš program 
od skončení finálové série 
Stanleyova poháru?
„Po pár dnech oslav přímo 
ve Philadelphii jsem 
přiletěl ve 
středu ráno 
(23. června - 
pozn.red.) do 
České republiky a od 
té doby jsem v Prostějově. 
A tady na fotbalovém turnaji je to 
super, zaběhal jsme si, trochu se 
vypotil, takže pohodička. “
* Jak se vůbec zrodila vaše 
účast na Jabulani Cupu?
„Bavil jsem se s Jirkou Novákem, 
přes něhož se mě optal pan 
Černošek, jestli bych se nechtěl 
zúčastnit. Ferda (Petr Fridrich 
- manažer TK PLUS) mi pak 
zavolal, aby mi řekl podrobnosti. 
Tak nějak to proběhlo.“
* Co vůbec takovému klání 
říkáte?
„Je to pro mě příjemný relax 
a zábava. Jsem rád, že můžu vidět 
další kluky jako je Jarda Jágr, 
Tomáš Plekanec, Kuba Voráček 
a další, které znám z NHL nebo 
z Jágr Teamu. Popovídali jsme si, 
přišlo také dost lidí, takže super 
akce.“
* Máte za sebou sezonu, ve 
které jste si zahrál finále 
Stanley Cupu. To jste asi 
nečekal ani vy sám...
„To víte, že rozhodně ne.  
Každopádně to byla neskutečná 
sezona, ať už z pohledu mého, 
či celého týmu! Málem jsme se 
s Philadephií, kde jsem dohrával 
sezonu, nedostali ani do play 
off a nakonec z toho bylo finále 
Stanley Cupu. Do vyřazovacích 
bojů jsme se dostali až díky 
výhře nad Rangers v posledním 
utkání na nájezdy, načež jsme 
první kolo přešli relativně hladce, 
ale ve druhém jsme prohrávali 
s Bostonem již 0:3 na zápasy. 
Naštěstí jsme to ale otočili 
a v další sérii jsme si poradili 
s Montrealem.“

* Finálovou účastí jste si málem 
splnil svůj hokejový sen, který 
jste před lety odvážně prozradil 
Večerníku - vyhrát Stanleyův 
pohár!
„Určitě. Každý kluk, co hraje 
hokej, sní o tom zahrát si ve 
finále a to finále vyhrát. My jsme 
to bohužel nevyhráli, ale jen si 
to zahrát byla super zkušenost 
a parádní zážitek.  Nikdo nám 
nevěřil, ale my jsme věděli, že 
máme dobrý tým. Samozřejmě 
jsme potřebovali trochu toho 
štěstí, což jsme měli, hlavně 
v tom závěru dlouhodobé 
části. A nakonec to byla 
super sezona, pro mě 
skutečně parádní. 
Určitě mě to do 
budoucna hodně 
pomůže.“ 
* Zpočátku to ale 
tak nevypadalo, 
Philadelphia 
n e m ě l 
p ř í l i š 

vydařený 
vstup do 

sezony...
„Samozřejmě 
ne vše Flyers 
vycházelo. 

N ě k d y 

v polovině 
sezony, když jsem tam ještě 
nebyl,došlo dokonce ke změně 
trenéra, kluci totiž prohráli 
nějakých deset zápasů po 
sobě! Byla tam nějaká zranění 
klíčových hráčů včetně gólmanů 
a ztráceli se body, kde neměli. 
Pak se opory uzdravily, změnil se 
herní systém a jak říkám, přišlo 
i to štěstíčko. Co jsem ale vnímal 
já, tak všichni pořád věděli, jaká 
síla v tom mužstvu je, takže 
jsme si pořád věřili, že to dobře 
dopadne.“
* Která ze sérií play off byla 
z vašeho pohledu nejlepší 
a která nejtěžší?
„Nejtěžší bylo určitě přejít 
přes Boston. Tam jsme byli 
dole, prohrávali jsme nula tři, 
nikdo už si na nás asi nevsadil. 
Klíčové nakonec bylo zranění 
Davida Krejčího. Nám to hodně 
pomohlo, soupeře to naopak 
srazilo. Do té doby měli tři super 
lajny a jakmile on chyběl, už 
hráli jen dvě pětky a my jsme 
je přehráli. Bylo to naše další 
štěstí, protože Boston měl dle 
mého názoru při naší cestě do 

finále asi nejlepší tým. Herně 
nejvydařenější byly určitě ty 
proti New Jersey a Montrealu. To 
se nám opravdu dařilo a bylo to 

relativně jednoduché 
p o s t o u p i t 

(úsměv).“
* Jak byste 
p o p s a l 
a t m o s f é r u 
v  kabině , 

když jste ve 
d r u h é m 

k o l e 

Stanley 
C u p u 

otočili sérii 
s Bostonem 
z 0:3 na zápasy?

„ T o  b y l o 
neskutečné. V šatně 

to byl parádní zážitek, 
ale věděli jsme, že máme 

jen pár dní na to, abychom se 
z toho nějak dostali a šli na další 

sérii. To se nedá popsat. Z 0:3 
srovnat na 3:3 a potom prohrávat 

0:3 po první třetině a otočit to na 
4:3, to bylo zkrátka neskutečné. 
Město tím žilo také. Lidé tam 
milují hokej a jen mě mrzí, že 
jsme to celé nevyhráli, protože by 
to byla velká party.“
* Ve finále o Stanley Cup 
jste narazili na Chicago. Co 
chybělo k tomu, abyste dosáhli 
na úplný vrchol?
„Byla tam souhra více věcí. 
Myslím, že Chicago mělo lepší 
a hokejovější tým. My jsme měli 
možná hrát trochu jinej hokej, 
takovej ten „filadelfovský“ - víc 
tvrdě, více to mydlit a soupeři 
to znechutit. Škoda, že jsme 
nevyhráli prodloužení šestého 
zápasu a nesrovnali sérii. Myslím, 
že sedmý duel už by se hrál 
vyloženě padesát na padesát. Je 
těžké se o tom takhle bavit, asi ale 
byli lepší, když vyhráli.  Já jsem 
myslel, že to dopadne naopak 
a že vyhrajeme 4:2 na zápasy. 
Bohužel to tak neskončilo...“
* Bezprostředně po skončení 
série, ve chvíli, kdy hráči 
soupeře začali křepčit 
s pohárem, se asi dostavilo 

velké zklamání. Na druhou 
stranu, mohlo to být poprvé 
a naposledy, co jste si zahrál 
tu nejslavnější sérii světa. Co 
převládalo víc?
„Samozřejmě v první chvíli 
přišlo zklamání, v šatně bylo 
naprosté ticho... Ale postupem 
času si začal člověk více a více 
uvědomovat, že dosáhl velkého 
úspěchu. Vždyť finále Stanley 
Cupu opravdu nehrajete každý 
rok, naopak můžete si ho zahrát 
skutečně třeba jen jednou za 
kariéru a já jsem strašně rád, že 
se mi to povedlo. Ale nevyhráli 
jsme! Ten škraloup tam navždy 
zůstane, c hyběly nám jen dva 
zápasy... Jsem však optimistou. 
Pokud se podaří udržet dobré 
hráče, bude mít Philadelphia 
pořád kvalitní a o toto finále 
zkušenější tým, takže nikde není 
napsáno, že se tam nemůže 
objevit znovu. Třeba už příští 

rok. Moc rád bych jim k tomu 
pomohl.“
* Jaké vám připravilo 
město přivítání?

„Přímo ve Philadeplhii 
jsme neměli vůbec nic, 
žádná oficiální akce s diváky 
neproběhla. Bylo posezení celé 
organizace s trenéry a s týmem. 
Velké oslavy by byly, kdyby se 
vyhrálo.“
* Přestože to pro vás nezačalo 
vůbec dobře, nakonec to byla 
osobně asi nejlepší sezona 
v kariéře!?
„To v každém případě. Jsem 
strašně moc rád, že jsem se 
dostal tam, kam jsem se dostal. 
Organizace Flyers je parádní, 
dobré město, super kluci. Pro 
mě osobně to nemělo žádnou 
chybu.“
* Dá se to trochu brát i tak, že 
máte jakoby splněno, že jste 
dokázal, zahrát si ve finále 
NHL a můžete hrát příští 
sezony více v klidu a s větším 
sebevědomím. Dá se tak 
uvažovat?
„Já myslím, že určitě. Tak to 
stoprocentně je. Ten největší cíl, 
vyhrát Stanley Cup, zvednout 
pohár nad hlavu, jsem si sice ještě 
nesplnil, ale jak říkáte, kdybych 
teď musel skončit, nebo něco, tak 
se můžu otočit, podívat se na tuto 
sezonu a říct si: jo, hrál jsem finále 
Stanley Cupu, povedlo se to.“
* Kdybyste se měl ohlédnout 
za celým ročníkem, který byl 
pro vás poměrně divoký, jak 
budete na něj vzpomínat?
„Na tuhle sezonu se obracím 
v hrozně pozitivním a zároveň 
i v hrozně negativním duchu. 
Když jsem byl v Tampě, tak 
jsem postupem času nehrál 
a nikdo mi ani neřekl proč! 
Vůbec jsem nevěděl, co se děje, 
nikdo se mnou nemluvil, jen mě 
zničehonic dali na listinu 
volných hráčů. Pak mi 
teprve řekli, že mě posílají 
na farmu... Byl jsem asi 
měsíc dole. Bral jsem to 
jako velký krok zpět, ale 
nezbývalo, než zatnout 
zuby a bojovat dál. Potom 
se ozvala Philadelphia 
a karta se obrátila. Celkově 
to bylo takové nahoru 
dolů...“
* Co se v Tampě Bay přihodilo? 
Vždyť v předcházejícím 
ročníku jste patřil k oporám 
týmu...
„Nevím. Nebudu říkat, že mě 
generální manažer neměl rád... 
V minulosti dělal agenta a nabral 
si do mužstva dost kluků, které 
měl pod sebou, a ti prostě hráli. Já 
už se v tom šťourat nechci. Jsem 
rád, jak to nakonec dopadlo. Měl 
jsem hrozné štěstí.“
* Když jste byl poslán na farmu 
do Norfolku, co se vám honilo 
hlavou?
Snažil jsem se odtamtud nějak 
dostat. Čím déle bych tam zůstal, 
tím horší by to pro mě bylo. 
Generální manažer mě nechtěl 
vzít zpátky s tím, že by si mě 
někdo vzal za poloviční cenu. 
Oni mi nechtěli platit tu druhou 
půlku mé smlouvy. Já jsem tam 
tedy zrušil smlouvu a domluvil se 
s Philadelphií. Oni mi v tomhle 
směru opravdu hodně pomohli.“
* Byly před vámi i jiné možnosti, 
než odejít do Philadelphie? 

„Nějaké nabídky, ale problém 
skutečně byl, že jsem měl docela 
hodně peněz.. Navíc týmy ani 
nevěděly, co se stalo, proč jsem 
najednou nahrával, co jsem 
udělal, jestli nejsem zraněnej 
a podobně. Byla to blbá situace. 
Philadelphia do toho šla, protože 
potřebovala beky.“
* A vy jste se dokázal chopit 
příležitosti, kterou vám dali!
„Dá se říct, že jo. První zápasy 
jsem hrával kolem dvaceti minut 
a do konce základní části okolo 
osmnácti minut. V play off to sice 
bylo něco kolem devíti minut, ale 
nemůžu si na nic stěžovat. Měl 
jsem v týmu svoji roli a tu jsem 
se snažil plnit. Opakuji, všechno 
tam bylo super, co mi slíbili, to 
splnili a já jsem šanci využil.“
* Jak jste se ve Philadelphii 
zabydlel?
„Po svém přesunu jsem byl na 
hotelu, kde jsem zůstal až do 
konce sezony. Jestliže bychom se 
dohodli na novém kontraktu, už 
bych si sehnal nějakej byt. Teď to 
nemělo cenu.“
* Uvědomil jste si, že 
nečekaným úspěchem Flyers 
v play off jste přišel o účast na 
mistrovství světa a tím pádem 
i o zlatou medaili!?
„Věděl jsem, že mě trenér 
Růžička chtěl, ale že bych nad 
tím přemýšlel, to říct nemůžu. 
Jakmile jsme postoupili do 
play off, byl přede mnou jediný 
úkol a to 

hrát dobře ve 
vyřazovacích bojích a odvést 
vše pro úspěch Philadelphie. 
Nároďák jsem samozřejmě 
sledoval, ale nebral jsem to tak, 
že když vypadnu, budu hrát dál 
v Německu a nic se neděje. Byť 
bych samozřejmě okamžitě 
přijel. To spíše bylo hodně 
rozebírané v médiích, já jsem 
to nijak neřešil a nijak extra ani 
nepociťoval nějaký tlak. Mojí 
prioritou ale pochopitelně byla 
Philadelphia.“
* Jak jste vnímal výsledky 
české reprezentace, který to 
nakonec dotáhl až na samotný 
vrchol?
„Je to parádní úspěch pro český 
hokej a hrozně nám to pomůže ve 
světě i v NHL, protože se na nás 
pomalu začalo zapomínat. Kluci, 
co tam byli, udělali obrovský 
úspěch a reklamu českému 
hokeji.“
* Gratulovali vám spoluhráči 
ve Philadelphii?
„Jo, ale v Kanadě a Americe 
to mistrovství světa není tak 

sledované jako v Evropě. Ale 
každý chodil a gratuloval. 
I během celého mistrovství jsme 
se navzájem škádlili.“
* Od 1. července jste volným 
nechráněným hráčem, už víte, 
jaká bude vaše budoucnost?
„Skončila mi smlouva, takže se 
v těchto dnech domlouváme, 
jak to bude dál a uvidíme, jak 
to dopadne. Doufám, že se 
dohodneme a budu moct ve 
Philadelphii zůstat.“
* Vidíte to nadějně?
„Mají dost hráčů nepodepsaných, 
tak uvidíme, jak to vyřeší. Ale 
já to ve svůj prospěch vidím 
pozitivně, protože jsem se 
po sezoně bavil s generálním 
manažerem a ten mi řekl, že 
mě chce zpátky. Uvidíme, bude 
záležet hlavně na financích.“
* Předpokládám, že vy 
nebudete chtít jít s penězi 
dolů...
„Kdy by chtěl menší plat, že? 
Já to měl letos diametrálně 
odlišné, první smlouva v Tampě 
byla výborná, sezonu už jsem 
dohrával za poloviční peníze. 
Byl bych tak rád, kdybych 
podepsal kontrakt někde mezi, 
někdo kolem milionu za rok.“
* Hokej jste si v posledních 
sezonách zahrál v týmu 
Floridy, Tampy, Vancouveru 
a Philadelphie. Které město 
hokejem nejvíce žilo?
„Určitě Vancouver. Tam je 

to ale možná až moc 
bláznivé. Ve Philadelphii 
byli diváci super. Jsou 
pozitivnější než ve 
Vancouveru. Tam když 
se prohrává, tak lidé 
tomu hokeji zkrátka víc 
rozumějí. V Tampě by 
to bylo super, ale musí 
se vyhrávat. Když se 
tam nevyhrává, tak 
nechodí lidé.“

* Pojďme do Prostějova. 
Sledujete situaci v místním 

hokeji a počítáte se spoluprací 
s novým vedením Jestřábů, 
jejichž jste byl patronem?
„Řeknu to tak, já v Prostějově 
většinu doby nejsem, takže 
s klubem komunikoval vždy 
spíše táta nebo brácha. Že klub 
změnil majitele, to vím, ale 
s nikým jsem zatím nemluvil.“
* A kdyby vás vedení oslovilo?
„Šlo by určitě zase o finance, 
takže bychom si museli sednout 
a já bych si musel v první řadě 
poslechnout, jak chtějí ten hokej 
dělat. A co se vlastně bude dít. Aby 
to bylo jak v minulosti, že někdo 
u toho vydrží dva roky, pak to 
předá někomu dalšímu a peníze 
jdou vniveč, to se mi moc nelíbí.“
* Jste hodně zklamaný 
v ý v o j e m  u d á l o s t í 
prostějovského hokeje za 
posledních pět let?
„Určitě! Lidé, co vedli 
prostějovský hokej, měli jisté 
řeči a můžu říct, že mě zklamali. 
Hlavně mě to mrzí kvůli divákům 
a především těm dětem v klubu. 
Ti tím vším trpí nejvíce. Je to 
škoda... Prostějov je hokejové 
město a zasloužil by si víc.“
* Zkusme skončit trochu 
odlehčeně. Tady na Jabulani 
Cupu hrajete fotbal, co vám 
říká tato hra s „kulatým 
nesmyslem“?
„Mám s ní svoje zkušenosti, 
ale přiznám se, že nikterak 
slavné.. (úsměv) Hrával jsem 
za žáky ve Vrahovicích a co si 
pamatuji pár utkání i za dorost. 
Ale to bylo spíše takové to 
letní odreagování. Míč mi 
určitě pane neříká (smích). 
Když hraju fotbal, raději 
stojím u brány a odkopávám 
to..“
* Co je tedy vaším sportem 
číslo jedna mimo lední hokej?
„Asi jako u každého hokejisty 
tenis. Ten si zahraju rád a snad ho 
hraju i trochu dobře. 
 Petr Kozák

Rozhovor týdne
Očekávané interview je tady. Jak jsme našim čtenářům slíbili již během finálové série dvou nejlepších celků uplynulého ročníku kanadsko-americké NHL, tak jsme také učinili. K rozhovoru pro tento týden jsme si pozvali jednoho z nejslavnějších prostějovských 
sportovců současné doby, hokejového obránce Lukáše Krajíčka. Ten na otázky PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku exkluzivně odpověděl stejně jako předseda ČMFS Ivan Hašek během nedávného exhibičního fotbalového turnaje, kterým byl slavnostně otevřen 
stánek u ZŠ Edvarda Valenty. 

Hokejový obránce Lukáš Krajíček se stal prvním Prostějovanem ve finále STANLEY CUPU

„Byla to pro mě neskutečná sezona,“ neskrýval nadšení z úspěchu, jehož dosáhl s Philadelphií Flyers
lukáš krajíček

Narozen: 11. března 1983 v Prostějově
Výška, váha:  190 cm/92 kg
Povolání: hokejový obránce
Hůl: levá
Draft v NHL:  Floridou Panthers v roce 2001 v 1. kole jako 24. v pořadí
Bilance v letošní sezóně:  Tampa Bay: 23 zápasů, 1 bod (0+1), -4 v tabulce plus/

minus, 21 trestných minut
 Norfolk: 15 zápasů, 6 bodů (0+6), 
 0 v tabulce plus/minus, 12 trestných minut
 Philadelphia: 49 zápasů, 5 bodů (1+4), -10 v tabulce plus/minus, 
 22 trestných minut    
Celková bilance v NHL:  362 zápasů, 77 bodů (11+65), -30 v tabulce plus/minus, 265 trestných
(včetně zápasů v play off)  minut
Reprezentace: účastník MS 2006 Riga (2. místo), 
 MSJ „20“ 2002 (7. místo), MSJ „20“
 2003 (6. místo), člen výběru ČR do 16 let
Hokejové začátky: ve 4 letech, k hokeji jej přivedl táta
Hráčská kariéra: 1987 - 1995 Prostějov (žáci), 1995 - 1998
  Olomouc (žáci), 1998 - 2000 Zlín (dorost, junioři), 1999 - 2001 

Peterborough Petes (OHL), 2001 - 2002 Peterborough Petes Florida 
Panthers (NHL), 2002 - 2003 Peterborough Petes, San Antonio Rampage 
(AHL), 2003 - 2004 Florida Panthers, San Antonio, 2004 - 2005 San 
Antonio Rampage, 2005 – 2006 Florida Panthers, 2006 - 2008 Vancouver 
Canucks, 2008 - 2009 Tampa Bay Lightning, 2009 - 2010 Tampa Bay 
Lightning, Norfolk Admirals (AHL),  Philadelphia Flyers

Největší úspěch:  finále Stanley Cupu, stříbro z mistrovství světa v Rize, první gól v NHL, 
který vstřelil detroitskému brankáři Josephovi, účast na dvou světových 
šampionátech dvacítek

Hokejový sen:  hrát pravidelně NHL (ten se mu splnil - pozn.red.) a vyhrát Stanley Cup 
(ten se mu málem splnil.. - pozn.red.)

Zájmy: rybaření, tenis, fotbal
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* Pojďm

BYL BLÍZKO, BLIZOUČKO. Obránce Lukáš Krajíček se v případě triumfu Philadelphie Flyers ve finálové sérii mohl 
stát jednadvacátým českým vítězem Stanleyova poháru. Nakonec si na vysněnou trofej nesáhnul...
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Bezprostředně po návratu ze 
Spojených států amerických se 
Lukáš Krajíček ukázal prostějov-

ským fanouškům na zeleném trávníku. 
V dresu Jágr Teamu si zahrál Jabulani 
Cup.     Foto: Jiří Vojzola

Hrál o Stanley Cup, přišel o zlato

Co Krajíček a reprezentace? Dá se s trochou nadsázky 
říct, že jízdou „Letců“ přišel o titul světového šampiona! 
Obránce by totiž s největší pravděpodobností byl čle-
nem překvapivých vítězů mistrovství světa v Německu, 
které se tradičně hrálo ve stejném termínu jako vrchol 
Stanleyova poháru. „Pan Růžička (tehdejší hlavní trenér 
národního týmu - pozn.red.) mi volal, že má zájem, aby-
ch startovat v Německu. Byli jsme domluveni, že pokud 
vypadneme, spojíme se a domluvíme co a jak. Osobně 
jsem počítal s tím, že přijedou, ale nakonec se vše vyvinu-
lo jinak,“ usmál se Lukáš Krajíček. Jeho dosud nejvýraz-
nějším počinem na mezinárodní scéně tak zůstává stříbro 
ze světového šampionátu v roce 2006. Do lotyšské Rigy 
si jej vybral kouč Hadamczik a Krajíček i se třemi duely 
na Švédských hrách odehrál celkem dvanáct zápasů. Do 
statistik se zapsal deseti trestnými minutami. „Po placce 
z mistrovství světa jsem toužil. Jsem rád, že ji mám. Byť 
je stříbrná a ne zlatá,“ svěřil se Krajíček. V mládežnických 
letech byl dvakrát členem týmu do dvaceti let, ale medaile 
se na mistrovství světa nedočkal. „Byly to dva neúspěchy, 
bohužel…,“ ošil se zadák při méně příjemné vzpomínce.   
 -pk-
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